
 
                       =============================
                       Deposit Transaction Statement
                       =============================
 
 
 
              User: quyen.dt                 Run: 04/08/2025  02:24 PM
                                          System: 04/08/2025
 
            Report: ZREPDEPTS            Program: R01S899
 
           File(s): HIST,DEP,CIF
 
          Order By: Account Number
                    Transaction Sequence Number
 
 
             Input: Account Number 121000030731
 
 
     ------------------------------- WHERE --------------------------------
 
          DEP.CID='121000030731' AND HIST.TJD NOT <:fromDate AND
          HIST.TJD NOT >:toDate AND HIST.FM NOT =1 AND HIST.ETC IS
          NOT NULL AND HIST.TAMT IS NOT NULL
 
     ----------------------------------------------------------------------



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang:   1
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
                                                    SAO KÊ CHI TIẾT GIAO DỊCH
                                                      TRANSACTION STATEMENT
                                  Từ ngày From date    03/08/2025   đến ngày to date    04/08/2025
 
Kính gửi quý khách hàng Dear Customer:       UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN
                      Địa chỉ Address:       P MUONG THANH TP DIEN BIEN PHU
                                            
Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam xin trân trọng thông báo Sao kê giao dịch Tài khoản  số: 121000030731
của quý khách hàng, như sau:
We would like to inform your transaction statement as follow:
                                                                          Loại tiền tệ Currency - VND
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 08:34 AM DDA Deposit-chau tintin ung ho                                 0.00           200,000.00            200,460.00
03/08/2025 08:34 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803DHTPMP8 BUI THU                    0.00           200,000.00            400,460.00
                    PHUONG CHUYEN TIEN UNG HO LU LUT
03/08/2025 08:35 AM DDA Deposit-CT DEN:920609160210 Khanh Chi Ung                  0.00           100,000.00            500,460.00
                    ho nguoi dan bao lu Dien Bien
03/08/2025 08:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803DK6BM74 LE VAN DO                  0.00         1,000,000.00          1,500,460.00
                    THANH chuyen tien
03/08/2025 08:35 AM DDA Deposit-UH dong bao Dien Bien bi thien tai                 0.00           500,000.00          2,000,460.00
03/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521501654185 ung ho                         0.00           500,000.00          2,500,460.00
                    FT25216310639405
03/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-TRINH THI HONG chuyen tien                         0.00           500,000.00          3,000,460.00
03/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803DN8CUEL LE DUC                     0.00           400,000.00          3,400,460.00
                    BINH CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO
03/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521501316447 NGUYEN THI                     0.00           300,000.00          3,700,460.00
                    PHUONG xin duoc ung ho dong bao tinh Dien Bien
                    do bi anh huong thien tai
03/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521501658577 HOANG HOAI NAM                 0.00           100,000.00          3,800,460.00
                    chuyen khoan ung ho dong bao vung lu
                    FT25216308599207
03/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521501659989 Con nguyen duc                 0.00            50,000.00          3,850,460.00
                    tai 5 tuoi, ung ho dong bao dien bien bi lu
                    lut a FT25216540874995
03/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-CT DEN:275031184354 con khong con                  0.00            10,000.00          3,860,460.00
                    nhieu tien mong giup duoc mot xiu a



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang:   2
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 08:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803E1VC07B FAN DORAN                  0.00           200,000.00          4,060,460.00
                    T1 HO TRO KHAC PHUC THIEN TAI DIEN BIEN
03/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803E3X2CW0 LY HU PO                   0.00           100,000.00          4,160,460.00
                    chau xin gop a
03/08/2025 08:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803E4MDPTE TRAN LINH                  0.00           200,000.00          4,360,460.00
                    NGOC CHUYEN TIEN
03/08/2025 08:52 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803E79PFGT NGUYEN THI                 0.00           300,000.00          4,660,460.00
                    OANH CHUYEN TIEN
03/08/2025 08:52 AM DDA Deposit-CT DEN:031574488254 TRAN THI THUY                  0.00           300,000.00          4,960,460.00
                    ung ho khac phuc thien tai
03/08/2025 08:52 AM DDA Deposit-ung ho dong bao lu quet                            0.00         1,000,000.00          5,960,460.00
03/08/2025 08:55 AM DDA Deposit-DO THANH DO chuyen tien                            0.00           100,000.00          6,060,460.00
03/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803EE1VBSZ                            0.00           200,000.00          6,260,460.00
                    MBVCB.10409079027.755517.CAO THANH CHUNG
                    chuyen tien ung ho hau qua thien thai 2025.CT
                    tu 0691000404927 CAO THANH CHUNG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521501361962 Ban Hieu CDB.                  0.00           500,000.00          6,760,460.00
                    Ung ho ba con Dien Bien bao lu
03/08/2025 08:59 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803EH04SU3                            0.00           100,000.00          6,860,460.00
                    MBVCB.10409108939.773804.chuyen tien ung ho
                    dong bao bi anh huong lu lut.CT tu 1029520005
                    LUONG XUAN TRUONG toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:59 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803EH3LGS7                            0.00           100,000.00          6,960,460.00
                    MBVCB.10409118613.774321.ACTT chuyen tien.CT
                    tu 0051000490580 NGUYEN HUU THANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:00 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803EJ1TK0R NGO THANH                  0.00           500,000.00          7,460,460.00
                    DUNG UNG HO CAC XA BI SAT LO
03/08/2025 09:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803EKWC7ZX                            0.00           300,000.00          7,760,460.00
                    Vietinbank;121000030731;QUANG VAN THUONG
                    truong NT DBD ung ho



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang:   3
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 09:07 AM DDA Deposit-VU THI KIM ANH chuyen tien ung ho                  0.00            40,000.00          7,800,460.00
                    vung lu lut Dien Bien
03/08/2025 09:09 AM DDA Deposit-CT DEN:031574515859 VU THI THU                     0.00           500,000.00          8,300,460.00
                    TRANG ung ho ba con Dien Bien
03/08/2025 09:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803EWHY39M UNG HO                     0.00           600,000.00          8,900,460.00
                    KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI TINH DIEN BIEN
03/08/2025 09:10 AM DDA Deposit-HOANG THI NGOC ANH chuyen tien                     0.00           200,000.00          9,100,460.00
03/08/2025 09:11 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803EYW78FV ung ho                     0.00           100,000.00          9,200,460.00
                    dien bien. mong moi nguoi vuot qua kho khan
03/08/2025 09:12 AM DDA Deposit-CT DEN:521502828325 Ung ho dong                    0.00           100,000.00          9,300,460.00
                    bao Dien Bien bi thien tai FT25216936582705
03/08/2025 09:12 AM DDA Deposit-CT DEN:521520277917 ung ho dien                    0.00            50,000.00          9,350,460.00
                    bien
03/08/2025 09:16 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803F5WG1PR ung ho ba                  0.00           500,000.00          9,850,460.00
                    con vung lu lut dien bien 2025
03/08/2025 09:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803F7S91GN ung ho ba                  0.00            50,000.00          9,900,460.00
                    con tinh Dien Bien khac phuc hau qua sau thien
                    tai
03/08/2025 09:20 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803FB5XASP                            0.00           200,000.00         10,100,460.00
                    MBVCB.10409373897.948538.khac phuc hau qua lu
                    lut mong ba con binh an.CT tu 0181003570347
                    NGUYEN THI TUYET MAI toi 121000030731 UY BAN
                    MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:22 AM DDA Deposit-CT DEN:031574537787 Vc trong                       0.00        40,000,000.00         50,100,460.00
                    chinh-le dung ung ho dong bao tinh db bi anh
                    huong thien tai
03/08/2025 09:23 AM DDA Deposit-LO THI HUONG chuyen tien                           0.00            80,000.00         50,180,460.00
03/08/2025 09:26 AM DDA Deposit-gia dinh Tittom ung ho dong bao                    0.00           200,000.00         50,380,460.00
03/08/2025 09:27 AM DDA Deposit-CT DEN:521502912333 MAI LE NA                      0.00           500,000.00         50,880,460.00
                    chuyen t ung ho lu lut FT25216901926496
03/08/2025 09:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803FLADP8A ung ho                     0.00           300,000.00         51,180,460.00
                    dong bao anh huong do lu lut
03/08/2025 09:28 AM DDA Deposit-CT DEN:521520310170 PHAM THI LY                    0.00           100,000.00         51,280,460.00
                    chuyen tien den UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN - 121000030731



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang:   4
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 09:30 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803FQB5H57                            0.00           300,000.00         51,580,460.00
                    MBVCB.10409497531.031188.Ung ho ba con thiet
                    hai do bao lu - Gia dinh Quang Dang.CT tu
                    0351001004523 VU THI MINH THU toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 09:33 AM DDA Deposit-PHAN VAN ANH chuyen tien ung ho                    0.00           300,000.00         51,880,460.00
                    nhan dan
03/08/2025 09:33 AM DDA Deposit-TRAN THI SEN chuyen tien                           0.00           300,000.00         52,180,460.00
03/08/2025 09:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803FXK58Q6                            0.00           300,000.00         52,480,460.00
                    MBVCB.10409558227.077361.MAI NGUYEN HOANG MINH
                    chuyen tien.CT tu 0281000545887 MAI NGUYEN
                    HOANG MINH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803G043C2G                            0.00           100,000.00         52,580,460.00
                    MBVCB.10409589975.093613.LUYEN HUY TUAN chuyen
                    tien.CT tu 1043709578 LUYEN HUY TUAN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803G0JDYHB                            0.00           100,000.00         52,680,460.00
                    MBVCB.10409592412.096597.ung ho nhan dan dien
                    bien.CT tu 1042240394 LE THI HA LINH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803G1VKQR3 LO THI                     0.00           500,000.00         53,180,460.00
                    THOA chuyen tien
03/08/2025 09:41 AM DDA Deposit-CT DEN:521509000534 Gia dinh Ngoc                  0.00           100,000.00         53,280,460.00
                    Ngaos ung ho ba con Dien Bien
03/08/2025 09:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803G4PE610 CAO PHUONG                 0.00         1,000,000.00         54,280,460.00
                    NGA CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO LU LUT TINH
                    DIEN BIEN
03/08/2025 09:44 AM DDA Deposit-CT DEN:521502006234 Khanh Chi,                     0.00           200,000.00         54,480,460.00
                    Tung Chi chia se voi dong bao FT25216729046076
03/08/2025 09:45 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803G9UC7LN ung ho                     0.00           170,114.00         54,650,574.00
                    khac phuc hau qua thien tai



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang:   5
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 09:47 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803GCP6MQL                            0.00           100,000.00         54,750,574.00
                    MBVCB.10409701460.171241.VANG A PHENH chuyen
                    tien ung ho lu quet db.CT tu 1030211252 VANG A
                    PHENH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803GDNP37M                            0.00           200,000.00         54,950,574.00
                    Vietinbank;121000030731;LE THI QUYEN GD Xu Kem
                    Si Pa Phin ung ho
03/08/2025 09:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803GDYS01G UNG HO LU                  0.00           100,000.00         55,050,574.00
                    LUT DBD
03/08/2025 09:55 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803GNWRU4C CHUYEN                     0.00         1,000,000.00         56,050,574.00
                    TIEN UNG HO KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI XAY RA
                    VAO THANG 7 NAM 2025 TAI TINH DIEN BIEN
03/08/2025 09:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803GS04GVR                            0.00         1,000,000.00         57,050,574.00
                    Vietinbank;121000030731;DO THI CHINH chuyen
                    tien
03/08/2025 09:58 AM DDA Deposit-BUI QUOC TOAN Ks Hai Quan ung ho                   0.00         1,000,000.00         58,050,574.00
                    dong BAO Db lu lut
03/08/2025 09:59 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803GU02G4N                            0.00         1,000,000.00         59,050,574.00
                    Vietinbank;121000030731;DO THI CHINH chuyen
                    tienbs Le pksungho
03/08/2025 09:59 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803GU9QP4X LUONG THI                  0.00           200,000.00         59,250,574.00
                    SIM chuyen tien
03/08/2025 10:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803GWSN1WM DANG HOANG                 0.00           100,000.00         59,350,574.00
                    VU CHUYEN TIEN
03/08/2025 10:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803GX6JUQP                            0.00         1,000,000.00         60,350,574.00
                    Vietinbank;121000030731;DO THI CHINH chuyen
                    tienhau pks ung ho
03/08/2025 10:02 AM DDA Deposit-CT DEN:521503105407 NGUYEN THI THU                 0.00           200,000.00         60,550,574.00
                    THUY chuyen ung ho ba con FT25216835050600
03/08/2025 10:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803H63PC49 HA LE QUY                  0.00           500,000.00         61,050,574.00
                    SINH VIEN TRUONG DAI HOC THUONG MAI HA NOI
                    CHUYEN TIEN UNG HO LU LUT
03/08/2025 10:08 AM DDA Deposit-CT DEN:521520484958 NGUYEN THI LEN                 0.00           100,000.00         61,150,574.00
                    chuyen tien den UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN - 121000030731



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang:   6
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 10:11 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HABQ43B NGUYEN THI                 0.00           500,000.00         61,650,574.00
                    NGUYEN NGOC chuyen tien
03/08/2025 10:12 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HBVDWMG                            0.00           300,000.00         61,950,574.00
                    Vietinbank;121000030731;PHAM THI HA chuyen
                    tien UH dong bao AH lu lut Dien Bien Dong
03/08/2025 10:13 AM DDA Deposit-ung ho nhan dan Dien Bien khac                     0.00           500,000.00         62,450,574.00
                    phuc hau qua thien tai
03/08/2025 10:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HCQ98NH DAO THI                    0.00           500,000.00         62,950,574.00
                    TRINH CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO DIEN BIEN
03/08/2025 10:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HCU5B0M                            0.00           500,000.00         63,450,574.00
                    MBVCB.10410026191.393239.Dung Thuy uh ba con
                    Dien Bien.CT tu 1013124797 NGUYEN THI DIEU
                    THUY toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:16 AM DDA Deposit-CT DEN:031574626580 PHAM THI NGOC                  0.00           200,000.00         63,650,574.00
                    ANH chuyen tien ung ho
03/08/2025 10:16 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HH3C5MS TRINH THI                  0.00         1,000,000.00         64,650,574.00
                    MY HANH CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO DIEN BIEN
03/08/2025 10:18 AM DDA Deposit-CT DEN:521503199051 Trieu Van Binh                 0.00           200,000.00         64,850,574.00
                    ung ho dong bao chiu thien tai
                    FT25216640122411
03/08/2025 10:19 AM DDA Deposit-CT DEN:521503205901 TRAN DAI NAM                   0.00         2,000,000.00         66,850,574.00
                    ung ho dong bao khac phuc thien tai
                    FT25216819051700
03/08/2025 10:21 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HNZD4SD BE THI MAI                 0.00           200,000.00         67,050,574.00
                    chuyen tien uh dong bao Dien Bien
03/08/2025 10:21 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HP4D87V                            0.00         1,000,000.00         68,050,574.00
                    MBVCB.10410132519.458575.NGUYEN NHU QUYNH
                    chuyen tien.CT tu 0911000003167 NGUYEN NHU
                    QUYNH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:21 AM DDA Deposit-CHU VAN KHANH chuyen tien gia dinh                 0.00           200,000.00         68,250,574.00
                    khanh huong UH cac xa AHLQ TT-x dung t dinh m
                    luan n son p giang
03/08/2025 10:22 AM DDA Deposit-CT DEN:521503802956 VU THU TRANG                   0.00         1,000,000.00         69,250,574.00
                    ung ho Dien Bien



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang:   7
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 10:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HRS6FCM BE NGUYEN                  0.00           200,000.00         69,450,574.00
                    VO KHOI NGUYEN UNG HO
03/08/2025 10:23 AM DDA Deposit-CT DEN:437049313257 MAI THI TRUC                   0.00            15,000.00         69,465,574.00
                    PHUONG chau xin ung ho tam long cua minh a
03/08/2025 10:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HSPLYBT LO THI NGA                 0.00           500,000.00         69,965,574.00
                    chuyen tien Dien Bien co len
03/08/2025 10:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HSSG3UH                            0.00         1,000,000.00         70,965,574.00
                    MBVCB.10410162564.481703.ung ho khac phuc hau
                    qua thien tai.CT tu 0021000467503 NGUYEN TRUNG
                    KIEN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HTABF0M UNG HO CO                  0.00         1,000,000.00         71,965,574.00
                    CHU KHAC PHUC BAO LU
03/08/2025 10:24 AM DDA Deposit-CHU VAN KHANH chuyen tien khanh                    0.00         2,000,000.00         73,965,574.00
                    huong UHTTLQ cac xa- x dung t dinh m lua n son
                    p giang
03/08/2025 10:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HUFKVZR PHAM THI                   0.00           200,000.00         74,165,574.00
                    YEN ANH CUA IT LONG NHIEU CHAU XIN GUI DEN
                    DIEN BIEN.
03/08/2025 10:25 AM DDA Deposit-ung ho ba con dien bien dong                       0.00            50,000.00         74,215,574.00
03/08/2025 10:26 AM DDA Deposit-96079981968-0966256301-QUANG VAN                   0.00           100,000.00         74,315,574.00
                    CHUONG giup do dong bao bi thiet hai mua lu o
                    Dien Bien
03/08/2025 10:27 AM DDA Deposit-CT DEN:031574642996 VU THI THU                     0.00           200,000.00         74,515,574.00
                    UYEN UNG HO BA CON VUNG LU DIEN BIEN
03/08/2025 10:27 AM DDA Deposit-LE ANH DUNG ung ho                                 0.00           500,000.00         75,015,574.00
03/08/2025 10:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803HXRV7S4                            0.00           300,000.00         75,315,574.00
                    MBVCB.10410208410.513211.UH khac phuc sau
                    thien tai.CT tu 9868865286 NGUYEN THUY NHUNG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:29 AM DDA Deposit-DUONG MY LINH chuyen tien                          0.00            20,000.00         75,335,574.00
03/08/2025 10:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803J97B0MV Tinh than                  0.00            50,000.00         75,385,574.00
                    dan toc
03/08/2025 10:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521510257692 LU THI LA UNG                  0.00           200,000.00         75,585,574.00
                    HO VUNG LU LUT DIEN BIEN, ma GD 354042196
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03/08/2025 10:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803JEKQGGP ung ho ba                  0.00           100,000.00         75,685,574.00
                    con lu lut
03/08/2025 10:41 AM DDA Deposit-CT DEN:521510258516 Tong thi ngoc                  0.00           200,000.00         75,885,574.00
                    ngan chuyen tien UH lu tai dien bien dong, ma
                    GD 354043444
03/08/2025 10:44 AM DDA Deposit-CT DEN:521503340461 Nguoi Dien                     0.00         1,000,000.00         76,885,574.00
                    Bien giup nhau luc kho khan FT25216304620090
03/08/2025 10:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803JKBF3EK LE THI                     0.00           100,000.00         76,985,574.00
                    KIEU OANH chuyen tien
03/08/2025 10:45 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803JLZCFX3 DAO THANH                  0.00           500,000.00         77,485,574.00
                    TU CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO BI BAO LU O DBD
03/08/2025 10:46 AM DDA Deposit-CT DEN:521503932385 chuyen tien                    0.00            50,000.00         77,535,574.00
                    ung ho
03/08/2025 10:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803JQGC9MN BUI NGOC                   0.00         1,000,000.00         78,535,574.00
                    CONG ung ho dong bao Dien Bien
03/08/2025 10:48 AM DDA Deposit-Ung ho dong bao                                    0.00           100,000.00         78,635,574.00
03/08/2025 10:50 AM DDA Deposit-LE THI THUAN Chuyen tien ung ho                    0.00           300,000.00         78,935,574.00
                    bao lut
03/08/2025 10:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803JX1XH7Z PHAM THI                   0.00           300,000.00         79,235,574.00
                    PHUONG UYEN chuyen tien
03/08/2025 10:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803JXJR3V9 NGUYEN                     0.00         1,000,000.00         80,235,574.00
                    PHUONG NGAN - NINH HIEP - GIA LAM - HN UNG HO
                    BA CON DIEN BIEN VUNG LU
03/08/2025 10:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803JY5T75S Ung ho                     0.00            50,000.00         80,285,574.00
                    dong bao
03/08/2025 10:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521503411508 Ung ho dong                    0.00           200,000.00         80,485,574.00
                    bao thiet hai do thien tai FT25216213040097
03/08/2025 10:59 AM DDA Deposit-CT DEN:521503250923 NGUYEN CHI                     0.00           200,000.00         80,685,574.00
                    HIEN UNG HO
03/08/2025 11:00 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803K6C9FV9                            0.00           200,000.00         80,885,574.00
                    Vietinbank;121000030731;LO THI DUAN chuyen
                    tien
03/08/2025 11:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803K883LFT Ung ho bao                 0.00           100,000.00         80,985,574.00
                    lu Dien Bien
03/08/2025 11:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803K8BCJEA UNG HO BA                  0.00           200,000.00         81,185,574.00
                    CON VUNG LU
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03/08/2025 11:02 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803K9E45S9                            0.00            50,000.00         81,235,574.00
                    MBVCB.10410633112.791895.ung ho lu lut.CT tu
                    0211000520309 TRAN VAN GIAP toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 11:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803KAQF9V6                            0.00           100,000.00         81,335,574.00
                    Vietinbank;121000030731;HOANG THI NGOC THUY
                    chuyen tien
03/08/2025 11:04 AM DDA Deposit-CT DEN:521504449859 Thuong gui                     0.00           100,000.00         81,435,574.00
                    dong bao dien bien FT25216039991359
03/08/2025 11:04 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803KBSFDQP                            0.00            50,000.00         81,485,574.00
                    Vietinbank;121000030731;VANG A MINH chuyen
                    tien ung ho ba con vung lu cua it long nhieu
03/08/2025 11:04 AM DDA Deposit-NGUYEN DUC AN Ung ho                               0.00            50,000.00         81,535,574.00
03/08/2025 11:05 AM DDA Deposit-ba thu ung ho dien bien                            0.00           500,000.00         82,035,574.00
03/08/2025 11:09 AM DDA Deposit-ung ho dong bao khac phuc hau qua                  0.00         2,000,000.00         84,035,574.00
                    thien tai
03/08/2025 11:10 AM DDA Deposit-TRINH MINH DONG ung ho dong bao                    0.00           200,000.00         84,235,574.00
                    tinh Dien Bien khac phuc hau qua cua thien tai
03/08/2025 11:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803KLJ3Q2E NGUYEN THI                 0.00           200,000.00         84,435,574.00
                    PHUONG THAO CHUYEN TIEN UNG HO THIEN TAI O DBD
03/08/2025 11:15 AM DDA Deposit-CT DEN:521504983186 IBFT Ung ho                    0.00           100,000.00         84,535,574.00
                    dong bao bi thien tai
03/08/2025 11:15 AM DDA Deposit-ung ho khac phuc bao lu Dien Bien                  0.00           400,000.00         84,935,574.00
03/08/2025 11:15 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803KSYVY7J NGUYEN                     0.00           200,000.00         85,135,574.00
                    THUY LINH UNG HO KHAC PHUC THIEN TAI TAI TINH
                    DIEN BIEN
03/08/2025 11:16 AM DDA Deposit-CT DEN:031574727137 chau Do Hue                    0.00           100,000.00         85,235,574.00
                    Anh ung ho
03/08/2025 11:18 AM DDA Deposit-CT DEN:521511267621 Ung ho dong                    0.00           100,000.00         85,335,574.00
                    bao, ma GD 354057597
03/08/2025 11:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803KWJVGPA NGUYEN THI                 0.00           100,000.00         85,435,574.00
                    TRUC PHUONG chuyen tien
03/08/2025 11:19 AM DDA Deposit-NGUYEN QUANG BAC chuyen tien                       0.00           500,000.00         85,935,574.00
03/08/2025 11:20 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803KZD2FMB HO TRO DB                  0.00           100,000.00         86,035,574.00
                    KHAC PHUC THIEN TAI
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03/08/2025 11:21 AM DDA Deposit-CT DEN:521504544097 TRAN LE THUY                   0.00           500,000.00         86,535,574.00
                    VY ho tro lu lut FT25216170128687
03/08/2025 11:22 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803L17J6GB NGUYEN THI                 0.00           200,000.00         86,735,574.00
                    HOAI TRANG ung ho dong bao dien bien
03/08/2025 11:23 AM DDA Deposit-LE TUAN LINH chuyen tien cua it                    0.00           100,000.00         86,835,574.00
                    long nhieu .mong dong bao ta co gang vuot qua
03/08/2025 11:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803L4LA46J BUI TRONG                  0.00           200,000.00         87,035,574.00
                    DUNG UNG HO LU LUT TAI DIEN BIEN
03/08/2025 11:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803L5K91T7                            0.00           300,000.00         87,335,574.00
                    MBVCB.10410887315.970211.Ung ho ba con Dien
                    Bien bi anh huong boi thien tai.CT tu
                    0961000019533 PHAM THI NGA toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 11:26 AM DDA Deposit-LO THI HOAI ung ho dong bao Dien                   0.00           200,000.00         87,535,574.00
                    Bien
03/08/2025 11:26 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803L6YPFQQ                            0.00           200,000.00         87,735,574.00
                    Vietinbank;121000030731;Gui ba con vung lu
03/08/2025 11:29 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803LAFCK5J                            0.00            20,000.00         87,755,574.00
                    MBVCB.10410942426.999597.Em SV NGUYEN XUAN DUC
                    muon gop it cong suc nho de cung nhau vuot qua
                    kho khan..CT tu 1019348957 NGUYEN XUAN DUC toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 11:30 AM DDA Deposit-CT DEN:031574749019 Ngoc Anh ung                   0.00           100,000.00         87,855,574.00
                    ho dong bao Dien Bien
03/08/2025 11:31 AM DDA Deposit-CT DEN:031574751418 Huong ve Dien                  0.00           500,000.00         88,355,574.00
                    Bien
03/08/2025 11:32 AM DDA Deposit-CT DEN:521504311914 LUONG THI                      0.00           200,000.00         88,555,574.00
                    NGUYET chuyen tien ung ho ba con Dien Bien
03/08/2025 11:33 AM DDA Deposit-CT DEN:521504604917 LE THUC CHI                    0.00           200,000.00         88,755,574.00
                    chuyen ung ho dong bao tinh Dien Bien
                    FT25216501302730
03/08/2025 11:34 AM DDA Deposit-CT DEN:521504613323 Dien Bien co                   0.00           100,000.00         88,855,574.00
                    gang len FT25216653191453
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03/08/2025 11:40 AM DDA Deposit-CAO THI THOI Chuyen tien                           0.00           200,000.00         89,055,574.00
03/08/2025 11:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803LT8LNAN UNG HO                     0.00           100,000.00         89,155,574.00
                    DONG BAO LU LUT
03/08/2025 11:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521504652165 Nhom Ho tro                    0.00         5,000,000.00         94,155,574.00
                    Doanh nghiep - Phong Quan ly Doanh nghiep - So
                    Tai chinh tinh Quang Ninh ung ho dong bao Dien
                    Bien FT25216670313408
03/08/2025 11:43 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803LV0E6CD UNG HO BA                  0.00           500,000.00         94,655,574.00
                    CON VUNG LU
03/08/2025 11:43 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803LVJEQEY ung ho                     0.00           100,000.00         94,755,574.00
                    dong bao DIEN BIEN
03/08/2025 11:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803LWGR251 LUONG THU                  0.00           200,000.00         94,955,574.00
                    NGOC CHUYEN TIEN
03/08/2025 11:44 AM DDA Deposit-UNG HO DONG BAO DIEN BIEN BI ANH                   0.00         1,000,000.00         95,955,574.00
                    HUONG THIEN TAI
03/08/2025 11:45 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803LYM7M7W Thao Hoa                   0.00         1,500,000.00         97,455,574.00
                    Tiep khoa B7 truong DH Cong Doan ung ho ba con
                    Dien Bien
03/08/2025 11:47 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803M0GLKX1 HOANG THI                  0.00           100,000.00         97,555,574.00
                    HOAI chuyen tien
03/08/2025 11:51 AM DDA Deposit-CT DEN:031574783446 Ung ho ng dan                  0.00           500,000.00         98,055,574.00
                    dien bien
03/08/2025 11:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803M8JB4SF UNG HO                     0.00           200,000.00         98,255,574.00
                    DONG BAO BI THIEN TAI
03/08/2025 11:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803M9SJUDK chuc tat                   0.00           200,000.00         98,455,574.00
                    ca nguoi dan vuot qua bao lu
03/08/2025 11:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521520089356 Ung ho dong                    0.00           200,000.00         98,655,574.00
                    bao Dien Bien khac phuc bao lu
03/08/2025 11:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803MD8FAG1                            0.00           500,000.00         99,155,574.00
                    MBVCB.10411253362.203287.Ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 0141000760745 PHAM THI LIEN HUONG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 11:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803MDDX9DD LO VAN                     0.00           200,000.00         99,355,574.00
                    NGHIEN ung ho
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03/08/2025 11:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25803MEW3MNT                            0.00         1,000,000.00        100,355,574.00
                    Vietinbank;121000030731;Quay Thuoc so 22 Dung
                    Trang Pom Lot uh khac phuc hau qua thien tai
03/08/2025 12:03 PM DDA Deposit-DINH THI NGUYET chuyen tien                        0.00           500,000.00        100,855,574.00
03/08/2025 12:03 PM DDA Deposit-CT DEN:031574801442 ung ho dong                    0.00           100,000.00        100,955,574.00
                    bao Dien Bien bi thien tai
03/08/2025 12:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803MNUE96N PHAM VIET                  0.00           100,000.00        101,055,574.00
                    HOANG UNG HO NGUOI DAN TINH DIEN BIEN
03/08/2025 12:04 PM DDA Deposit-Quay Thuoc LINH LAN pom lot-ung ho                 0.00           500,000.00        101,555,574.00
                    ba con khac phuc hau qua thien tai
03/08/2025 12:04 PM DDA Deposit-ung ho dong bao vuot qua bao lu                    0.00           100,000.00        101,655,574.00
03/08/2025 12:05 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803MQ5GU11                            0.00         1,000,000.00        102,655,574.00
                    Vietinbank;121000030731;HOANG THU HANG TQG
                    chuyen tien ung ho lu lut
03/08/2025 12:06 PM DDA Deposit-Tran Manh Viet xin duoc ung ho                     0.00           500,000.00        103,155,574.00
                    dong bao Dien Bien
03/08/2025 12:06 PM DDA Deposit-NGUYEN THI VIET TRANG chuyen tien                  0.00         1,000,000.00        104,155,574.00
03/08/2025 12:07 PM DDA Deposit-ung ho dong bao                                    0.00           100,000.00        104,255,574.00
03/08/2025 12:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803MTR67E2 QUANG THI                  0.00           200,000.00        104,455,574.00
                    LAN HUONG CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO DIEN
                    BIEN DONG , MONG MN BINH AN
03/08/2025 12:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803MU1DUB7 PHAM TRUNG                 0.00           100,000.00        104,555,574.00
                    THANH UNG HO BA CON BI BAO LU
03/08/2025 12:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803MU1FSL5 ung ho ba                  0.00           100,000.00        104,655,574.00
                    con Dien Bien Dong
03/08/2025 12:08 PM DDA Deposit-CT DEN:521512278480 QT Hung Thinh,                 0.00           500,000.00        105,155,574.00
                    Muong Ang. Ung ho ba con khac phuc thien tai,
                    ma GD 354074685
03/08/2025 12:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803MUM0J7Q                            0.00           100,000.00        105,255,574.00
                    Vietinbank;121000030731;PHAM THI HONG NHUNG
                    chuyen tien
03/08/2025 12:08 PM DDA Deposit-CT DEN:521505365802 TRAN NINH                      0.00           200,000.00        105,455,574.00
                    THUAN chuyen tien ung ho dong bao lu lut
03/08/2025 12:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803MUY4641 CHU NHU                    0.00            50,000.00        105,505,574.00
                    QUYNH UNG HO DONG BAO TINH DIEN BIEN
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03/08/2025 12:09 PM DDA Deposit-Ung ho dong bao gap thien tai                      0.00           200,000.00        105,705,574.00
03/08/2025 12:09 PM DDA Deposit-CT DEN:521505791845 LENG THI HANG                  0.00           100,000.00        105,805,574.00
                    chuyen tien qua MoMo gui chut tam long den ba
                    con a
03/08/2025 12:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803MWDTNFS ung ho                     0.00           100,000.00        105,905,574.00
                    dong bao dien bien
03/08/2025 12:12 PM DDA Deposit-CT DEN:521512279534 Quay thuoc DUC                 0.00           500,000.00        106,405,574.00
                    AN doi 2, thanh yen, dien bien. Ung ho ba con
                    bao lu., ma GD 354076130
03/08/2025 12:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803N22DJQJ                            0.00           500,000.00        106,905,574.00
                    Vietinbank;121000030731;Quay thuoc  thuong
                    hien. muong ang. ung ho ba con khac phuc thien
                    tai
03/08/2025 12:14 PM DDA Deposit-Quay thuoc Ngoc khang - thanh nua                  0.00           500,000.00        107,405,574.00
                    . UH ba con vung lu
03/08/2025 12:14 PM DDA Deposit-CT DEN:521505809156 DAO THI NGAN                   0.00           200,000.00        107,605,574.00
                    Ung ho khac phuc hau qua Thien tai tai dia ban
                    Tinh Dien Bien FT25216319199275
03/08/2025 12:16 PM DDA Deposit-Nha thuoc Lien Van                                 0.00           500,000.00        108,105,574.00
03/08/2025 12:16 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803N5QY4EZ UNG HO                     0.00         4,000,000.00        112,105,574.00
03/08/2025 12:17 PM DDA Deposit-CT DEN:521512280529 PHAM THI GIANG                 0.00           500,000.00        112,605,574.00
                    chuyen tien, ma GD 354077695
03/08/2025 12:18 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803N7SC984 QUAY THUOC                 0.00           500,000.00        113,105,574.00
                    THANH THUY SO 30 TAN BIEN UNG HO BA CON MUA LU
03/08/2025 12:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803N9KH9F8                            0.00           500,000.00        113,605,574.00
                    Vietinbank;121000030731;Quay Thuoc Duc Duy
                    Quai To ung ho khac phuc thien tai
03/08/2025 12:20 PM DDA Deposit-CT DEN:521505833770 QUANG THI THAI                 0.00           300,000.00        113,905,574.00
                    ung ho ba con FT25216426211623
03/08/2025 12:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NAVNCR7                            0.00         1,000,000.00        114,905,574.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THI THUY HA ung
                    ho cac xa anh huong lu tai DBD
03/08/2025 12:21 PM DDA Deposit-CT DEN:521520206433 Nha thuoc Hoa                  0.00         1,000,000.00        115,905,574.00
                    Chi - Na Hy, Ung ho ba con DBD
03/08/2025 12:21 PM DDA Deposit-CT DEN:521505839917 NGUYEN HUONG                   0.00           100,000.00        116,005,574.00
                    QUYNH chuyen FT25216683028461
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           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 12:21 PM DDA Deposit-BUI THI ANH VAN Ck ung ho dong bao                 0.00           300,000.00        116,305,574.00
                    khac phuc thien tai
03/08/2025 12:22 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803ND1HVND QT SO 39                   0.00           500,000.00        116,805,574.00
                    CHA CANG H NAM PO ,UNG HO BA CON KHAC PHUC HAU
                    QUA THIEN TAI
03/08/2025 12:22 PM DDA Deposit-ba Loan ung ho dong bao                            0.00           500,000.00        117,305,574.00
03/08/2025 12:23 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NE89HX7 NGUYEN VAN                 0.00           100,000.00        117,405,574.00
                    DANG chia se vs ba con cac xa bi lu quet
03/08/2025 12:23 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NF0U4R0 NHA THUOC                  0.00           500,000.00        117,905,574.00
                    QUANG ANH TP DIEN BIEN PHU UNG HO
03/08/2025 12:24 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NFNLEYN QUAY THUOC                 0.00           500,000.00        118,405,574.00
                    TUY HA,XA BUNG LAO,UNG HO BA CON KHAC PHUC
                    THIEN TAI
03/08/2025 12:25 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NGGT178 ung ho                     0.00           500,000.00        118,905,574.00
                    dong bao Dien Bien
03/08/2025 12:26 PM DDA Deposit-Quay thuoc so 45 Thanh Mai cho ban                 0.00           500,000.00        119,405,574.00
                    phu ung ho khac phuc thien tai
03/08/2025 12:26 PM DDA Deposit-ung ho dong bao                                    0.00           100,000.00        119,505,574.00
03/08/2025 12:27 PM DDA Deposit-Nha thuoc Anh Thu -p dien bien phu                 0.00           500,000.00        120,005,574.00
                    - DIEN BIEN ung ho
03/08/2025 12:27 PM DDA Deposit-CT DEN:521505868446 NGO THI MINH                   0.00         1,000,000.00        121,005,574.00
                    NGUYET ung ho dong bao thiet hai do thien tai
                    nhanh chong on dinh cuoc song FT25216919773705
03/08/2025 12:27 PM DDA Deposit-CT DEN:031574836511 CAO THANH DAT                  0.00           200,000.00        121,205,574.00
                    chuyen tien ung ho khac phuc hau qua thien tai
03/08/2025 12:28 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NM6LN22                            0.00            50,000.00        121,255,574.00
                    MBVCB.10411565342.414582.TRAN THI THUY TRANG
                    chuyen tien ung ho.CT tu 0161000082358 TRAN
                    THI THUY TRANG toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 12:29 PM DDA Deposit-quay thuoc Thanh Hang pa co cha                    0.00           500,000.00        121,755,574.00
                    nua nam po ung ho ba con khac phuc thien tai
03/08/2025 12:29 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NN4G3PW QUAY THUOC                 0.00           500,000.00        122,255,574.00
                    SO 10 TUAN HUY SAM MUN UNG HO KHAC PHUC HAU
                    QUA THIEN TAI
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===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 12:29 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NN6VLCR                            0.00           500,000.00        122,755,574.00
                    Vietinbank;121000030731;TAO THI THEU chuyen
                    tien Quay Thuoc Nhat Vy to 11 xa Na Sang ung
                    ho ba con
03/08/2025 12:30 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NPABFQU HUYNH VAN                  0.00           100,000.00        122,855,574.00
                    SAM chuyen tien ung ho dong bao Dien Bien
03/08/2025 12:30 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NQ3SMN3 PHAM THI                   0.00           500,000.00        123,355,574.00
                    THU NGUYET CHUYEN TIEN
03/08/2025 12:31 PM DDA Deposit-96092437626-0814004804-Ung ho Dien                 0.00           100,000.00        123,455,574.00
                    Bien 4 bua an cua minh
03/08/2025 12:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NRDJ25M                            0.00           200,000.00        123,655,574.00
                    Vietinbank;121000030731;PV Duong Hai - Bao va
                    phat thanh truyen hinh tinh dien bien ung ho
                    dong bao bao lu
03/08/2025 12:31 PM DDA Deposit-CT DEN:521505885310 Ung ho Dien                    0.00           100,000.00        123,755,574.00
                    Bien FT25216535003147
03/08/2025 12:31 PM DDA Deposit-VU VAN HOI ung ho dong bao vung lu                 0.00           200,000.00        123,955,574.00
03/08/2025 12:33 PM DDA Deposit-CT DEN:521505890494 QUANG HONG                     0.00            30,000.00        123,985,574.00
                    NINH chuyen FT25216348558270
03/08/2025 12:34 PM DDA Deposit-CT DEN:521505897249 mong moi nguoi                 0.00            50,000.00        124,035,574.00
                    binh an FT25216587560329
03/08/2025 12:35 PM DDA Deposit-CT DEN:080305207576 ung ho lu lut                  0.00           500,000.00        124,535,574.00
                    dien bien co len
03/08/2025 12:36 PM DDA Deposit-CT DEN:521505903586 PHAM ANH DUC                   0.00           100,000.00        124,635,574.00
                    ung ho dong bao vung lu lut FT25216310101676
03/08/2025 12:37 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NYCMR84 BUI THI                    0.00           500,000.00        125,135,574.00
                    THU chuyen tien ung ho
03/08/2025 12:37 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803NZ4GZCC Xin gui                    0.00           500,000.00        125,635,574.00
                    chut tam long toi ba con
03/08/2025 12:38 PM DDA Deposit-CT DEN:521505911096 PHAM THI HUONG                 0.00           500,000.00        126,135,574.00
                    XUAN chuyen ung ho dong bao lu lut
                    FT25216257280391
03/08/2025 12:41 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803P3SPN3L PHAM                       0.00            50,000.00        126,185,574.00
                    PHUONG HAU chuyen tien
03/08/2025 12:45 PM DDA Deposit-CT DEN:521505940064 VO TA HIEP ung                 0.00           200,000.00        126,385,574.00
                    ho nguoi dan tinh Dien Bien vuot qua thien tai
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===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
                    FT25216956077640
03/08/2025 12:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803PBX3LTY VU THAI                    0.00           200,000.00        126,585,574.00
                    LINH CHUYEN TIEN
03/08/2025 12:48 PM DDA Deposit-NGUYEN THI OANH chuyen tien                        0.00           100,000.00        126,685,574.00
03/08/2025 12:48 PM DDA Deposit-CT DEN:521505953324 huong ve Song                  0.00           300,000.00        126,985,574.00
                    Ma FT25216700979049
03/08/2025 12:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803PEXJGGG QUAY THUOC                 0.00         1,000,000.00        127,985,574.00
                    NGHIA LINH TUAN GIAO UNG HO BA CON DIEN BIEN
                    DONG VUOT QUA BAO LU
03/08/2025 12:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803PFR9K68                            0.00           200,000.00        128,185,574.00
                    MBVCB.10411756335.540665.NGUYEN THI XOAN
                    chuyen tien ung ho lu.CT tu 0931004203179
                    NGUYEN THI XOAN toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 12:50 PM DDA Deposit-uh dong bao dien bien dong                         0.00         5,000,000.00        133,185,574.00
03/08/2025 12:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803PG210KJ NGUYEN                     0.00            50,000.00        133,235,574.00
                    MINH NHU NGOC ung ho
03/08/2025 12:50 PM DDA Deposit-TRAN LAN ANH chuyen tien ung ho                    0.00           100,000.00        133,335,574.00
03/08/2025 12:50 PM DDA Deposit-cua it long nhieu ung ho sau lu                    0.00            50,000.00        133,385,574.00
03/08/2025 12:53 PM DDA Deposit-UH DBD                                             0.00           100,000.00        133,485,574.00
03/08/2025 12:55 PM DDA Deposit-CT DEN:540201322009 Quay thuoc so                  0.00           500,000.00        133,985,574.00
                    17cha cang nam po ung ho ba con vung lu
03/08/2025 12:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803PQ3FYZ2 QUAY THUOC                 0.00           500,000.00        134,485,574.00
                    HONGNGA QUAI CANG UNG HO KHAC PHUC THIEN TAI
03/08/2025 12:56 PM DDA Deposit-CT DEN:521505984518 mong moi nguoi                 0.00            10,000.00        134,495,574.00
                    binh an FT25216153858043
03/08/2025 12:57 PM DDA Deposit-NGUYEN THI PHUONG THAO chuyen tien                 0.00           300,000.00        134,795,574.00
03/08/2025 12:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803PTPYZL4 QUAY THUOC                 0.00           500,000.00        135,295,574.00
                    HOANG LONG TUAN GIAO UNG HO DONG BAO LU LUT
03/08/2025 12:59 PM DDA Deposit-Mong ba con vuot qua kho khan                      0.00           100,000.00        135,395,574.00
03/08/2025 01:00 PM DDA Deposit-CT DEN:521506704031 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        135,895,574.00
                    bao Dien Bien
03/08/2025 01:00 PM DDA Deposit-NGUYEN THI BICH NGOC chuyen tien                   0.00           100,000.00        135,995,574.00
03/08/2025 01:01 PM DDA Deposit-CT DEN:521506601795 NGUYEN THI                     0.00         1,000,000.00        136,995,574.00
                    THANH THUY ung ho dong bao Dien Bien bi lu lut
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03/08/2025 01:01 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803PX4DRD3                            0.00         1,000,000.00        137,995,574.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho ba con dien
                    bien
03/08/2025 01:03 PM DDA Deposit-CT DEN:521506011734 ung ho dong                    0.00            50,000.00        138,045,574.00
                    bao bi lu lut FT25216919901171
03/08/2025 01:06 PM DDA Deposit-CT DEN:521506022260 Ung ho thien                   0.00           100,000.00        138,145,574.00
                    tai FT25216360764080
03/08/2025 01:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Q4CG4KH NGUYEN                     0.00           100,000.00        138,245,574.00
                    HOANG HAI YEN UNG HO DONG BAO DIEN BIEN KHAC
                    PHUC HAU QUA SAU LU LUT
03/08/2025 01:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Q4W85NH Ung ho                     0.00            50,000.00        138,295,574.00
                    nhan dan tinh Dien Bien
03/08/2025 01:08 PM DDA Deposit-CT DEN:521506373954 LUONG THAO LY                  0.00           100,000.00        138,395,574.00
                    ung ho hau qua khac phuc thien tai tren dia
                    ban tinh dien bien
03/08/2025 01:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Q78MK08 ung ho                     0.00           500,000.00        138,895,574.00
                    dong bao bi thien tai
03/08/2025 01:11 PM DDA Deposit-CT DEN:521506817593 LE XUAN PHUONG                 0.00           200,000.00        139,095,574.00
                    chuyen tien UHDB lu lut DB
03/08/2025 01:12 PM DDA Deposit-DO THI NHUNG (SN 74; to 1; phuong                  0.00           500,000.00        139,595,574.00
                    Dien Bien Phu) ung ho ba con vung lu Dien Bien
                    Dong)
03/08/2025 01:14 PM DDA Deposit-CT DEN:031574893575 NGUYEN NHU                     0.00           100,000.00        139,695,574.00
                    QUYNH chuyen tien
03/08/2025 01:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803QDLCUKW                            0.00           200,000.00        139,895,574.00
                    MBVCB.10411957911.669995.nguyen Giang gui cuu
                    tro dien bien.CT tu 0841000069678 PHAN VAN TAN
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 01:14 PM DDA Deposit-DUONG THI NGOC BICH chuyen tien                    0.00           500,000.00        140,395,574.00
                    nha thuoc quang minh to 5 him lam ung ho
03/08/2025 01:18 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803QJNKAYD PHAN THI                   0.00           100,000.00        140,495,574.00
                    HONG NHUNG CHUYEN TIEN UNG HO LU LUT
03/08/2025 01:18 PM DDA Deposit-CT DEN:895904080805 Quay thuoc so                  0.00         1,000,000.00        141,495,574.00
                    26 va so 37 trang de xa sipa phin ung ho ba
                    con vung lu
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03/08/2025 01:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803QM2KP5B DO VIET                    0.00         2,000,000.00        143,495,574.00
                    DUNG ung ho dong bao bi thien tai
03/08/2025 01:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803QMAYC9V                            0.00            60,000.00        143,555,574.00
                    MBVCB.10411998408.700232.ung ho dong bao lu
                    lut .CT tu 1058306084 DINH THI THOA toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 01:20 PM DDA Deposit-CT DEN:025529410890 ung ho dong                    0.00         3,000,000.00        146,555,574.00
                    bao tinh Dien Bien bi thien tai
03/08/2025 01:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803QN9DSFN QUAY THUOC                 0.00           300,000.00        146,855,574.00
                    THANH NO CHUYEN TIEN KHAC PHUC HAU QUA THIEN
                    TAI
03/08/2025 01:24 PM DDA Deposit-CT DEN:521513291575 Quay thuoc                     0.00           300,000.00        147,155,574.00
                    PHUONG THAO 2 QUAI CANG, TUAN GIAO ung ho khac
                    phuc thien tai, ma GD 354095334
03/08/2025 01:25 PM DDA Deposit-LY VAN BAO chuyen tien                             0.00           100,000.00        147,255,574.00
03/08/2025 01:26 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803QVB4J5P NGUYEN THI                 0.00           300,000.00        147,555,574.00
                    NHUNG XIN GUI CHUT TAM LONG TOI BA CON VUG
                    THIEN TAI DIEN BIEN DONG A
03/08/2025 01:28 PM DDA Deposit-CT DEN:521506912247 TA THI THANH                   0.00           200,000.00        147,755,574.00
                    HA ung ho dong bao Dien Bien bi bao lu
03/08/2025 01:29 PM DDA Deposit-DIEU THI TY chuyen tien ung ho ba                  0.00           300,000.00        148,055,574.00
                    con Dien Bien Dong
03/08/2025 01:29 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803R02QJ4C                            0.00            50,000.00        148,105,574.00
                    MBVCB.10412070277.748401.Cuong ung ho ba con
                    Dien Bien.CT tu 0021000440688 NGUYEN DAN CUONG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 01:29 PM DDA Deposit-CT DEN:521506105470 Yen Huong ung                  0.00         1,000,000.00        149,105,574.00
                    ho dong bao Dien Bien FT25216460466741
03/08/2025 01:30 PM DDA Deposit-CT DEN:521506107504 TA HUONG THAO                  0.00            64,000.00        149,169,574.00
                    chuyen FT25216076620137
03/08/2025 01:31 PM DDA Deposit-CT DEN:250313113811 UH D BAO V.LU                  0.00           200,000.00        149,369,574.00
                    D.BIEN
03/08/2025 01:32 PM DDA Deposit-VU THI VAN chuyen tien                             0.00           100,000.00        149,469,574.00
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Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 01:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803R4GH38D                            0.00           200,000.00        149,669,574.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THI HONG chuyen
                    tien ung ho khac phuc hau qua thien tai
03/08/2025 01:33 PM DDA Deposit-Nha Hang Hai Au - dac khu co to-                   0.00         1,000,000.00        150,669,574.00
                    ung ho ba con dien bien
03/08/2025 01:35 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803R7RS3VM NGUYEN THI                 0.00           200,000.00        150,869,574.00
                    XUYEN CHUYEN TIEN
03/08/2025 01:44 PM DDA Deposit-CT DEN:521506154797 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        151,369,574.00
                    bao bi lu lut FT25216644464017
03/08/2025 01:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803RKKDBQA                            0.00           300,000.00        151,669,574.00
                    Vietinbank;121000030731;VO THI KIM PHUNG
                    chuyen tien
03/08/2025 01:45 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803RL5ZCCD EM BE DIEN                 0.00        16,300,000.00        167,969,574.00
                    BIEN GUI HO TRO BA CON DBD
03/08/2025 01:45 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803RLX1KW4                            0.00           200,000.00        168,169,574.00
                    MBVCB.10412202483.826107.NGUYEN THI NHU QUYNH
                    Ung ho khac phuc thien tai.CT tu 1033177664
                    NGUYEN THI NHU QUYNH toi 121000030731 UY BAN
                    MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 01:45 PM DDA Deposit-CT DEN:521513620591 CHIA SE NOI                    0.00           500,000.00        168,669,574.00
                    DAU CUNG DIEN BIEN-030825-13:45:54 620591
03/08/2025 01:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803RRN8B1J                            0.00           386,999.00        169,056,573.00
                    MBVCB.10412220614.844318.QUANG THI DINH chuyen
                    tien.CT tu 0031000319993 QUANG THI DINH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 01:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803RRYJYDD DO KHAC                    0.00            50,000.00        169,106,573.00
                    THANG CHUYEN TIEN
03/08/2025 01:50 PM DDA Deposit-CT DEN:521506178124 Ung ho nguoi                   0.00           200,000.00        169,306,573.00
                    dan, Dien Bien co len FT25216683264466
03/08/2025 01:51 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803RUR5ZJJ                            0.00           200,000.00        169,506,573.00
                    MBVCB.10412242624.856376.DUONG THI THANH GIANG
                    chuyen tien.CT tu 0301000420765 DUONG THI
                    THANH GIANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
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                                                                                                    Trang:  20
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 01:52 PM DDA Deposit-CT DEN:926358199811 ung ho khac                    0.00            10,000.00        169,516,573.00
                    phuc thien tai
03/08/2025 01:52 PM DDA Deposit-PHAM DINH LUAN chuyen tien ung ho                  0.00           500,000.00        170,016,573.00
                    dng bao vung lu
03/08/2025 01:53 PM DDA Deposit-CT DEN:521506187797 Ung ho Dien                    0.00           100,000.00        170,116,573.00
                    Bien khac phuc thien tai FT25216143192242
03/08/2025 01:53 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803RXLNYP3 Ung ho                     0.00           100,000.00        170,216,573.00
                    nguoi dan Dien Bien bi anh huong lu 2025
03/08/2025 01:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803S0U3DYM HOANG                      0.00            50,000.00        170,266,573.00
                    THANH BINH CHUYEN TIEN
03/08/2025 01:56 PM DDA Deposit-ung ho khac phuc hau qua thien tai                 0.00           100,000.00        170,366,573.00
                    tren tinh Dien Bien
03/08/2025 01:57 PM DDA Deposit-CT DEN:521506201631 NGUYEN THI VAN                 0.00           100,000.00        170,466,573.00
                    ANH chuyen FT25216472461701
03/08/2025 01:59 PM DDA Deposit-CT DEN:521506824266 Nguyen Hoang                   0.00           200,000.00        170,666,573.00
                    Quynh ung ho dong bao Dien Bien
03/08/2025 01:59 PM DDA Deposit-CT DEN:031574943783 NGUYEN THI THU                 0.00         1,000,000.00        171,666,573.00
                    HOA chuyen tien ung ho ba con DB bi anh huong
                    thien tai
03/08/2025 02:00 PM DDA Deposit-CT DEN:521507212733 NGUYEN THI                     0.00           300,000.00        171,966,573.00
                    NHAT HONG xin gop mot chut khac phuc hau qua
                    thien tai FT25216541074365
03/08/2025 02:00 PM DDA Deposit-ung ho khac phuc hau qua thien tai                 0.00           200,000.00        172,166,573.00
03/08/2025 02:01 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803S7LJSNJ                            0.00           200,000.00        172,366,573.00
                    Vietinbank;121000030731;TRINH HAI THUY chuyen
                    tien
03/08/2025 02:01 PM DDA Deposit-CT DEN:031574945564 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        172,566,573.00
                    bao bi anh huong thien tai
03/08/2025 02:01 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803S7Y266X                            0.00           500,000.00        173,066,573.00
                    MBVCB.10412321589.906367.PHAM HUYEN TRANG
                    chuyen tien.CT tu 1015658127 PHAM HUYEN TRANG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 02:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803S9DAPWP NGUYEN                     0.00           100,000.00        173,166,573.00
                    VIET HA CHUYEN TIEN
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Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 02:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803SCARG6N                            0.00            50,000.00        173,216,573.00
                    DBSOMVUOTQUALU
03/08/2025 02:07 PM DDA Deposit-CT DEN:521507238507 NGUYEN THI                     0.00           200,000.00        173,416,573.00
                    KIEU TRANG chuyen ung ho db dien bien
                    FT25216399580906
03/08/2025 02:07 PM DDA Deposit-CT DEN:521507376596 UNG HO NGUOI                   0.00           200,000.00        173,616,573.00
                    DAN
03/08/2025 02:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803SGHDLFQ NGUYEN THI                 0.00           100,000.00        173,716,573.00
                    DIEU AN CHUYEN TIEN
03/08/2025 02:08 PM DDA Deposit-CT DEN:521507240833 Lee Dzung Ung                  0.00         1,000,000.00        174,716,573.00
                    Ho Dong Bao Dien Bien FT25216869402466
03/08/2025 02:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803SKJTMTP TRAN THI                   0.00           100,000.00        174,816,573.00
                    HUYEN TRANG CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO TINH
                    DIEN BIEN
03/08/2025 02:11 PM DDA Deposit-CT DEN:521520491325 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        174,916,573.00
                    bao tinh Dien Bien
03/08/2025 02:13 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803SPB6N07                            0.00           100,000.00        175,016,573.00
                    MBVCB.10412415464.966126.CAP THI THU HOAI
                    chuyen tien.CT tu 9394691706 CAP THI THU HOAI
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 02:13 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803SPYSBB7 NGOC THAO                  0.00           200,000.00        175,216,573.00
                    LE HIEU UNGHO DONGBAO BAO LUT DIEN BIEN
03/08/2025 02:14 PM DDA Deposit-CT DEN:521520494504 LO THI THIM                    0.00           200,000.00        175,416,573.00
                    chuyen tien den UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN - 121000030731
03/08/2025 02:14 PM DDA Deposit-TONG THANH HUYEN 1 it tam long gui                 0.00           200,000.00        175,616,573.00
                    ba con
03/08/2025 02:15 PM DDA Deposit-CT DEN:521507886206 Chuc moi nguoi                 0.00           200,000.00        175,816,573.00
                    binh an
03/08/2025 02:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803SS9DK33                            0.00           200,000.00        176,016,573.00
                    MBVCB.10412424786.976529.TRAN ANH TUAN chuyen
                    tien giup do dong bao bi lu lut o Dien Bien.CT
                    tu 1037408835 TRAN ANH TUAN toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
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Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 02:15 PM DDA Deposit-CT DEN:521507887718 gia dinh Tu                    0.00           500,000.00        176,516,573.00
                    Thuong Dua ung ho dong bao tinh Dien Bien
03/08/2025 02:16 PM DDA Deposit-CT DEN:521507267689 NGUYEN VAN                     0.00           300,000.00        176,816,573.00
                    THAM chuyen FT25216741992008
03/08/2025 02:16 PM DDA Deposit-ung ho khac phuc thien tai                         0.00           100,000.00        176,916,573.00
03/08/2025 02:17 PM DDA Deposit-CT DEN:521507273727 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        177,116,573.00
                    bao Dien Bien bi thien tai FT25216772077818
03/08/2025 02:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803SVK0GC7                            0.00           200,000.00        177,316,573.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THU TRANG
                    chuyen tien ung ho ba con mong ba con  co gang
                    vuot qua
03/08/2025 02:18 PM DDA Deposit-chau Tieu Lac ung ho ba con                        0.00            50,000.00        177,366,573.00
                    Dienbien chuc moi nguoi binh an
03/08/2025 02:19 PM DDA Deposit-NGUYEN QUANG HUY chuyen tien nha                   0.00           500,000.00        177,866,573.00
                    thuoc Quang Huy phuong thanh binh ung ho ba
                    con vung lu
03/08/2025 02:23 PM DDA Deposit-PHAM THI LAN ANH chuyen tien                       0.00           100,000.00        177,966,573.00
03/08/2025 02:23 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803T31RZ4S                            0.00         1,000,000.00        178,966,573.00
                    MBVCB.10412480969.020896.gia dinh ba le thi
                    quy ung ho dong bao lu lut.CT tu 0121000669921
                    NGUYEN HUE LINH toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 02:23 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803T37PRC2 TRAN THU                   0.00           500,000.00        179,466,573.00
                    TRUC chuyen tien ung ho
03/08/2025 02:24 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803T4LSXNS                            0.00           500,000.00        179,966,573.00
                    MBVCB.10412504578.027297.ung ho nhan dan vung
                    lu  .CT tu 0451000374971 DO THANH TU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 02:28 PM DDA Deposit-ZP743AFT52FH Ung ho khac phuc                      0.00         1,000,000.00        180,966,573.00
                    thien tai tinh Dien Bien
03/08/2025 02:30 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TCE9CGS HOANG VAN                  0.00           100,000.00        181,066,573.00
                    HUONG DUONG chuyen tien Ung Ho Ba Con vung lu.
                    mong moi nguoi som vuot qua a.
03/08/2025 02:31 PM DDA Deposit-CT DEN:521507323246 NGUYEN THI THU                 0.00            50,000.00        181,116,573.00
                    HANG chuyen FT25216310532795
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                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 02:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TDNCA38 Nha thuoc                  0.00           500,000.00        181,616,573.00
                    Phuong Anh phuong muong thanh ung ho ba con
                    vung thien tai
03/08/2025 02:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TEPUPKN                            0.00           500,000.00        182,116,573.00
                    MBVCB.10412568562.067721.LE THI THOM ung ho
                    dong bao bi anh huong lu lut.CT tu 1027072223
                    LE THI THOM toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 02:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TF4V15M PHAM                       0.00            50,000.00        182,166,573.00
                    NGUYEN HUONG LY chuc dong bao vuot qua hoan
                    nan
03/08/2025 02:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TGGHW2F                            0.00         1,000,000.00        183,166,573.00
                    Vietinbank;121000030731;CAO THU HANG huyen
                    muong te ung ho thien tai
03/08/2025 02:34 PM DDA Deposit-CT DEN:521507799368 LOP HOC NHAY                   0.00         1,000,000.00        184,166,573.00
                    PHANTOMS KID DIEN BIEN UNG HO DONG BAO
03/08/2025 02:35 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TJ95F12                            0.00           500,000.00        184,666,573.00
                    Vietinbank;121000030731;quay thuoc so 10 xa
                    bung lao ung ho ba con khac phuc thien tai
03/08/2025 02:35 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TJB9QNV                            0.00           500,000.00        185,166,573.00
                    Vietinbank;121000030731;PHAM MINH VIET chuyen
                    tien
03/08/2025 02:36 PM DDA Deposit-CT DEN:521514302993 ung ho dong                    0.00           200,000.00        185,366,573.00
                    bao vung lu lut, ma GD 354115775
03/08/2025 02:38 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TNK1JKV BUI VAN                    0.00           100,000.00        185,466,573.00
                    THUAN chuyen tien
03/08/2025 02:38 PM DDA Deposit-CT DEN:521507351981 Dong hanh cung                 0.00           100,000.00        185,566,573.00
                    dong bao To quoc minh FT25216340401730
03/08/2025 02:40 PM DDA Deposit-CT DEN:521514303843 Quay Thuoc                     0.00           500,000.00        186,066,573.00
                    Minh Vu Tuan Giao ung ho dong bao lu lut, ma
                    GD 354117227
03/08/2025 02:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TWA97LJ TRAN BICH                  0.00           100,000.00        186,166,573.00
                    THUY chuyen tien
03/08/2025 02:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TWEPWPV                            0.00           500,000.00        186,666,573.00
                    Vietinbank;121000030731;chau Gia Huy ung ho
                    tinh Dien Bien bi anh huong thien tai lu lut
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Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
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03/08/2025 02:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TX2JRES UNG HO                     0.00            10,000.00        186,676,573.00
                    DONG BAO
03/08/2025 02:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TX89EPR NHA THUOC                  0.00           500,000.00        187,176,573.00
                    TIEN HUNG TO 10 TP DBP TINH DB KHAC PHUC HAU
                    QUA THIEN TAI
03/08/2025 02:46 PM DDA Deposit-CT DEN:199005710036 ung ho dong                    0.00            20,000.00        187,196,573.00
                    bao tinh Dien Bien
03/08/2025 02:46 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803TZHSW97 QUAY THUOC                 0.00           500,000.00        187,696,573.00
                    NHUNG NGA 3 MINH THANG, XA TUAN GIAO, DIEN
                    BIEN UNG HO BA CON VUNG LU LUT
03/08/2025 02:47 PM DDA Deposit-CT DEN:521507012637 Ho tro khac                    0.00           100,000.00        187,796,573.00
                    phuc bao
03/08/2025 02:48 PM DDA Deposit-CT DEN:521507408120 NGUYEN THI THU                 0.00           300,000.00        188,096,573.00
                    TRANG UH
03/08/2025 02:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803U479U91 NGUYEN                     0.00           100,000.00        188,196,573.00
                    NGOC THACH chuyen tien
03/08/2025 02:51 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803U64WSN4 QUAY THUOC                 0.00           500,000.00        188,696,573.00
                    DAO THI HANH UNG HO BA CON VUNG LU
03/08/2025 02:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803U7M0HE1 UNG HO                     0.00           100,000.00        188,796,573.00
                    NGUOI DAN DB KHAC PHUC THIEN TAI BAO LU
03/08/2025 02:53 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803U853BW8 CHAU MINH                  0.00           500,000.00        189,296,573.00
                    THU UNG HO DONG BAO TINH DIEN BIEN
03/08/2025 02:53 PM DDA Deposit-HA THI PHUONG chuyen tien ung ho                   0.00           300,000.00        189,596,573.00
                    Dien bien dong
03/08/2025 02:55 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UAQYMXB                            0.00           150,000.00        189,746,573.00
                    MBVCB.10412765547.194654.LE HOANG VU ung ho ba
                    con vung thien tai.CT tu 1058788913 LE HOANG
                    VU toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 02:56 PM DDA Deposit-Nha Thuoc Ngoc Ha - Muong Lay; UH                  0.00           500,000.00        190,246,573.00
                    dong bao vung lu
03/08/2025 02:56 PM DDA Deposit-NGUYEN PHUONG LINH chuyen tien                     0.00           100,000.00        190,346,573.00
03/08/2025 02:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UD0HQX1                            0.00           200,000.00        190,546,573.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN Ban ung ho nd
                    dien bien bi thien tai
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03/08/2025 02:57 PM DDA Deposit-ZP743AFT7A21 Phuong dung Zalopay                   0.00            27,000.00        190,573,573.00
                    chuyen tien
03/08/2025 02:57 PM DDA Deposit-CT DEN:521514103231 ung ho dong                    0.00           600,000.00        191,173,573.00
                    bao tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 02:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UE951N5                            0.00           500,000.00        191,673,573.00
                    Vietinbank;121000030731;quay thuoc quynh huong
                    tua chua dien bien
03/08/2025 02:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UEDQCCE NGUYEN THI                 0.00           500,000.00        192,173,573.00
                    MUA chuyen tien ung ho cuu tro ba con lu quet
03/08/2025 02:58 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UEV6QV1 NGUYEN THI                 0.00           500,000.00        192,673,573.00
                    TAM uho ba con dien bien vuot qua lu lut
03/08/2025 02:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UFSXHK6                            0.00           500,000.00        193,173,573.00
                    Vietinbank;121000030731;quay thuoc Thong Tho
                    xa chieng sinh ung ho khac phuc thien tai
03/08/2025 02:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UFXSEXG                            0.00         2,000,000.00        195,173,573.00
                    MBVCB.10412801072.218220.Ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 0011004045109 TRAN THI PHUONG DUNG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 02:59 PM DDA Deposit-CT DEN:521507432737 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        195,373,573.00
                    bao bao lu FT25216418080741
03/08/2025 03:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UKWDAUV QUAY THUOC                 0.00           500,000.00        195,873,573.00
                    HAI HA, XA NA HY, UNG HO BA CON DBD
03/08/2025 03:02 PM DDA Deposit-Tiem ca phe Muoi ung ho lu lut                     0.00         2,000,000.00        197,873,573.00
                    dong bao Dien Bien Dong
03/08/2025 03:03 PM DDA Deposit-PHAN THI LE HONG Chuyen tien ung                   0.00           200,000.00        198,073,573.00
                    ho dong bao lu lut
03/08/2025 03:03 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UM78DNH QT NGOC                    0.00           500,000.00        198,573,573.00
                    ANH , TUAN GIAO, UH BA CON VUNG LU DBD
03/08/2025 03:03 PM DDA Deposit-CT DEN:521515308158 quay thuoc                     0.00           500,000.00        199,073,573.00
                    khanh ngan .khoi thang loi.tuan giao ung ho
                    vung lu, ma GD 354124705
03/08/2025 03:03 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UNAX6P3                            0.00           200,000.00        199,273,573.00
                    MBVCB.10412845843.247414.Ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 0541000330976 CHU HONG NGOC toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
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                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 03:05 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UQS64VD NGUYEN                     0.00           100,000.00        199,373,573.00
                    KHANH DUYEN CHUYEN TIEN
03/08/2025 03:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803USS0MZ9                            0.00           500,000.00        199,873,573.00
                    MBVCB.10412867004.267329.NGUYEN NGUYEN ANH TU
                    Ung ho dong bao thien tai Dien Bien.CT tu
                    0281000361183 NGUYEN NGUYEN ANH TU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 03:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UWFLZF9                            0.00           300,000.00        200,173,573.00
                    Vietinbank;121000030731;quay thuoc so 5 muong
                    toong- ung ho thien tai
03/08/2025 03:10 PM DDA Deposit-96106467825-0911726608-TRAN PHAM                   0.00           100,000.00        200,273,573.00
                    MINH PHAT chuyen tien qua MoMo
03/08/2025 03:11 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803UYFV9WL                            0.00           300,000.00        200,573,573.00
                    Vietinbank;121000030731;quay thuoc so 20 ban
                    bua 1 xa bung lao ung ho ba con thien tai
03/08/2025 03:12 PM DDA Deposit-CT DEN:521508483703 NGUYEN THU                     0.00           200,000.00        200,773,573.00
                    HANG chuyen FT25216793680000
03/08/2025 03:12 PM DDA Deposit-CT DEN:521508486968 TRUONG DIEU MY                 0.00           500,000.00        201,273,573.00
                    ung ho FT25216053574971
03/08/2025 03:13 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803V0JDHQ3                            0.00           200,000.00        201,473,573.00
                    Vietinbank;121000030731;DUONG HONG CANH UNG HO
03/08/2025 03:13 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803V0TEY2D NGO DUC                    0.00           500,000.00        201,973,573.00
                    THUY CHUYEN TIEN
03/08/2025 03:13 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803V1CX0AV                            0.00           100,000.00        202,073,573.00
                    MBVCB.10412943737.307218.LY MY TRINH chuyen
                    tien ung ho nhan dan Dien Bien thiet hai do lu
                    lut.CT tu 1014472295 LY MY TRINH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 03:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803V361BU6                            0.00           100,000.00        202,173,573.00
                    MBVCB.10412948879.314794.LU KIM CHI UNG HO
                    NHAN DAN DIEN BIEN THIET HAI DO LU LUT.CT tu
                    1014472295 LY MY TRINH toi 121000030731 UY BAN
                    MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
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03/08/2025 03:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803V3LKWUS                            0.00         5,000,000.00        207,173,573.00
                    MBVCB.10412953679.318005.Maysaaa xin phep gui
                    ho tro ba con Dien Bien a.CT tu 1033451769
                    PHANTHABOUASY BOUAVONE toi 121000030731 UY BAN
                    MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 03:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803V63Z3V0 Quay Thuoc                 0.00           500,000.00        207,673,573.00
                    Son Anh Tuan Giao Ung ho ba con vung lu Dien
                    Bien
03/08/2025 03:18 PM DDA Deposit-CT DEN:521508755412 ct ung ho                      0.00           100,000.00        207,773,573.00
03/08/2025 03:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803V86PTYU QUAY THUOC                 0.00           300,000.00        208,073,573.00
                    BINH ANH UNG HO BA CON VUNG LU
03/08/2025 03:22 PM DDA Deposit-Ung ho dong bao tinh Dien Bien                     0.00         1,000,000.00        209,073,573.00
03/08/2025 03:24 PM DDA Deposit-CT DEN:031575046580 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        209,173,573.00
                    bao Dien Bien
03/08/2025 03:24 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VFY3EXT                            0.00           100,000.00        209,273,573.00
                    MBVCB.10413046489.376748.ung ho nhan dan tinh
                    Dien Bien.CT tu 1021836254 TRAN THI THANH
                    HUYEN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 03:25 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VGDPX8D                            0.00           500,000.00        209,773,573.00
                    Vietinbank;121000030731;THUNG THI MAI chuyen
                    tien
03/08/2025 03:25 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VGE6HBW UNG HO                     0.00           200,000.00        209,973,573.00
                    DONG BAO LU LUT
03/08/2025 03:25 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VH32TH6                            0.00           200,000.00        210,173,573.00
                    MBVCB.10413042287.382409.ung ho ho tro khac
                    phuc hau qua thien tai Dien Bien.CT tu
                    0021000354618 NGUYEN PHUONG TU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 03:28 PM DDA Deposit-CT DEN:521508554709 PHAM VAN SON                   0.00         2,000,000.00        212,173,573.00
                    chuyen ung ho ba con lu lut dien bien
                    FT25216714764890
03/08/2025 03:29 PM DDA Deposit-CT DEN:521508556843 Ung ho ba con                  0.00           300,000.00        212,473,573.00
                    Dien Bien FT25216627080948
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03/08/2025 03:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VQ2WP4Q                            0.00           100,000.00        212,573,573.00
                    MBVCB.10413103645.416332.BUI VAN HUNG chuyen
                    tien.CT tu 0901000025945 BUI VAN HUNG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 03:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VR1H3J8 ONG BA                     0.00           450,000.00        213,023,573.00
                    DUNG HOA PHUONG THANH BINH QUYEN GOP UNG HO
03/08/2025 03:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VRCJJ6D ung ho ba                  0.00           200,000.00        213,223,573.00
                    con dien bien
03/08/2025 03:33 PM DDA Deposit-ZP743AFTA7O6 Anh dung Zalopay                      0.00            50,000.00        213,273,573.00
                    chuyen tien
03/08/2025 03:33 PM DDA Deposit-CT DEN:521515314615 NGUYEN THU                     0.00           100,000.00        213,373,573.00
                    QUYNH chuyen tien, ma GD 354135437
03/08/2025 03:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VTS4ECJ NGO THI                    0.00           200,000.00        213,573,573.00
                    HAU chuyen tien
03/08/2025 03:34 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VU2PAVV                            0.00           200,000.00        213,773,573.00
                    MBVCB.10413131974.437020.KHA THI TU cua it
                    long nhieu.CT tu 0351001080654 KHA THI TU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 03:34 PM DDA Deposit-CT DEN:521508472667 IBFT Ung ho                    0.00           500,000.00        214,273,573.00
                    dong bao Dien Bien ung pho lu lut
03/08/2025 03:34 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VUSZLPA DOAN VAN                   0.00           200,000.00        214,473,573.00
                    HUNG CHUYEN TIEN
03/08/2025 03:34 PM DDA Deposit-CT DEN:096138902521 GIANG TUYET                    0.00             2,000.00        214,475,573.00
                    NHI chuyen tien
03/08/2025 03:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VXCK4L1                            0.00           100,000.00        214,575,573.00
                    Vietinbank;121000030731; ung ho khac phuc hau
                    qua thien tai
03/08/2025 03:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VXXCL1C PHAM THI                   0.00           200,000.00        214,775,573.00
                    THAO UNG HO DONG BAO DIEN BIEN THIEN TAI
03/08/2025 03:37 PM DDA Deposit-QUANG THI ANH ung ho que huong                     0.00           100,000.00        214,875,573.00
                    Dien Bien
03/08/2025 03:37 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803VYUE2RE                            0.00           500,000.00        215,375,573.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THI MAO quay
                    thuoc so 11 thon 3 pom lot ung ho ba con vung
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                    lu
03/08/2025 03:39 PM DDA Deposit-96110730070-0824594590-Ung ho khac                 0.00            50,000.00        215,425,573.00
                    phuc thien tai
03/08/2025 03:39 PM DDA Deposit-CT DEN:521508603744 ung ho                         0.00           200,000.00        215,625,573.00
                    FT25216208762371
03/08/2025 03:40 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W236GTC UNG HO                     0.00            50,000.00        215,675,573.00
                    DIEN BIEN
03/08/2025 03:40 PM DDA Deposit-PHI MINH HIEU chuyen tien                          0.00           200,000.00        215,875,573.00
03/08/2025 03:40 PM DDA Deposit-CT DEN:521508607122 DO THI THU HA                  0.00           500,000.00        216,375,573.00
                    ung ho mong dong bao som vuot qua kho khan
                    FT25216627117046
03/08/2025 03:40 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W35S0SC LE THI THU                 0.00           100,000.00        216,475,573.00
                    UYEN CHUYEN TIEN UNG HO KHAC PHUC HAU QUA
                    THIEN TAI
03/08/2025 03:41 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W3JUF8Z PHAN THACH                 0.00         3,000,000.00        219,475,573.00
                    THANH CHUYEN TIEN
03/08/2025 03:41 PM DDA Deposit-CT DEN:031575069757 Cong ty tnhh                   0.00        10,000,000.00        229,475,573.00
                    dong son green food ung ho
03/08/2025 03:41 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W446RQS                            0.00           100,000.00        229,575,573.00
                    MBVCB.10413207705.486136.Ung ho ba con anh
                    huong boi thien tai.CT tu 0941000022208 TRAN
                    NHAT DANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 03:41 PM DDA Deposit-CT DEN:521508485334 IBFT Mong moi                  0.00           150,000.00        229,725,573.00
                    nguoi som vuot qua
03/08/2025 03:42 PM DDA Deposit-VU THI QUYNH NGA chuyen tien                       0.00           100,000.00        229,825,573.00
03/08/2025 03:42 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W4U33SB                            0.00           500,000.00        230,325,573.00
                    Vietinbank;121000030731;Quay thuoc Ngoc Mai to
                    11 xa Na Sang ung ho lu lut
03/08/2025 03:42 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W5E7FRC                            0.00           300,000.00        230,625,573.00
                    Vietinbank;121000030731;TRAN THI DAN chuyen
                    tien
03/08/2025 03:42 PM DDA Deposit-CT DEN:521508617841 DOAN QUYNH                     0.00           200,000.00        230,825,573.00
                    TRANG chuyen FT25216426972845
03/08/2025 03:43 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W610Z8L Dien Bien                  0.00           200,000.00        231,025,573.00
                    co len
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03/08/2025 03:43 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W6W5YR4                            0.00           200,000.00        231,225,573.00
                    MBVCB.10413233419.501240.nguyen nhung dieu tot
                    dwp vaf binh an doi voi mg dan bung lu.CT tu
                    0031000323084 LE THI THU HUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 03:43 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W6YW9VL ung ho ba                  0.00           100,000.00        231,325,573.00
                    con vuot qua lu lut
03/08/2025 03:44 PM DDA Deposit-CT DEN:521515317045 quay thuoc 32                  0.00           500,000.00        231,825,573.00
                    Quyen Hai muong mun tuan giao ung ho ba con
                    vung lu, ma GD 354139354
03/08/2025 03:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W81G97X NGUYEN                     0.00           200,000.00        232,025,573.00
                    THANH CONG chuyen tien ung ho ba con DBD
03/08/2025 03:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W823LTU ung ho                     0.00           200,000.00        232,225,573.00
                    dong bao
03/08/2025 03:45 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803W9E3D3Y Ung ho                     0.00           100,000.00        232,325,573.00
                    dong bao tinh Dien Bien khac phuc anh huong
                    thien tai
03/08/2025 03:46 PM DDA Deposit-CT DEN:816050953758 Quay thuoc so                  0.00           300,000.00        232,625,573.00
                    1 bac hang na hy dien bien
03/08/2025 03:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WB5Y91Q NHA THUOC                  0.00           500,000.00        233,125,573.00
                    LE HAN , P TAN THANH DIEN BIEN UNG HO BA CON
                    VUNG LU
03/08/2025 03:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WBVUQAL DO QUANG                   0.00           300,000.00        233,425,573.00
                    TUNG chuyen tien
03/08/2025 03:47 PM DDA Deposit-CT DEN:855684636901 QT Hang Nga Na                 0.00           300,000.00        233,725,573.00
                    Hy Nam Po ung ho ba con vung lu
03/08/2025 03:48 PM DDA Deposit-CT DEN:521508283898 ung ho dong                    0.00           200,000.00        233,925,573.00
                    bao tinh Dien Bien
03/08/2025 03:49 PM DDA Deposit-CT DEN:521515774478 NGUYEN DIEU                    0.00           500,000.00        234,425,573.00
                    LOAN HO TRO DONG BAO LU LUT-030825-15:49:06
                    774478
03/08/2025 03:49 PM DDA Deposit-BUI HUY MINH chuyen tien ung ho                    0.00           100,000.00        234,525,573.00
                    Dien Bien
03/08/2025 03:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WE9SV2U THAN GUI                   0.00           300,000.00        234,825,573.00
                    DONG BAO DIEN BIEN. CO LEN NHE
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03/08/2025 03:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WEEG73J GIA DINH                   0.00           100,000.00        234,925,573.00
                    CHAU TOM TEP UNG HO NHAN DAN DIEN BIEN BI ANH
                    HUONG THIEN TAI
03/08/2025 03:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WEHZLKU                            0.00           156,000.00        235,081,573.00
                    MBVCB.10413296564.539203.ung ho dong bao.CT tu
                    9702049996 KHUAT THI HOA toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 03:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WF0KEVB DONG THAO                  0.00           100,000.00        235,181,573.00
                    DUYEN CHUYEN TIEN
03/08/2025 03:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WFBYE39 Osakita                    0.00           500,000.00        235,681,573.00
                    ung ho dong bao lu lut DienBien
03/08/2025 03:50 PM DDA Deposit-CT DEN:521508075802 UNG HO DONG                    0.00           500,000.00        236,181,573.00
                    BAO DIEN BIEN ANH HUONG THIEN TAI
03/08/2025 03:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WFTBLSG                            0.00            50,000.00        236,231,573.00
                    Vietinbank;121000030731;DO THUY DUONG chuyen
                    tien
03/08/2025 03:50 PM DDA Deposit-CT DEN:521508654989 TONG ANH VIET                  0.00           100,000.00        236,331,573.00
                    chuyen tien ung ho nhan dan mua lu
                    FT25216226981179
03/08/2025 03:51 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WGM4RNE                            0.00           300,000.00        236,631,573.00
                    Vietinbank;121000030731;Nha thuoc Huy Vu
                    phuong Muong lay ung ho ba con vung  lu
03/08/2025 03:51 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WGYNDAY                            0.00           500,000.00        237,131,573.00
                    Vietinbank;121000030731;Dong hanh cung ba con
                    Dien Bien
03/08/2025 03:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WHRR40H                            0.00           300,000.00        237,431,573.00
                    Vietinbank;121000030731;NONG THI THAN chuyen
                    tien ung ho ba con vung  lu
03/08/2025 03:53 PM DDA Deposit-DANG THI CHUNG ung ho ba con bi lu                 0.00           500,000.00        237,931,573.00
                    lut
03/08/2025 03:54 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WM222P7 NGUYEN HAI                 0.00           500,000.00        238,431,573.00
                    YEN UNGHO DONGBAO BI THIENTAI
03/08/2025 03:55 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WMXY3FU                            0.00           500,000.00        238,931,573.00
                    MBVCB.10413352500.578079.HOANG THI MEN ung ho
                    lu lut dien bien.CT tu 0501000201169 HOANG THI
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                    MEN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 03:55 PM DDA Deposit-CT DEN:521508318481 ung ho lu lut                  0.00           100,000.00        239,031,573.00
                    cho ba con DBD
03/08/2025 03:55 PM DDA Deposit-CT DEN:521508318310 Le Thi Phuong                  0.00         1,999,999.00        241,031,572.00
                    Thao ck ung ho dong bao DB bi lu lut
03/08/2025 03:56 PM DDA Deposit-CT DEN:521508039937 ung ho dong                    0.00           200,000.00        241,231,572.00
                    bao
03/08/2025 03:56 PM DDA Deposit-LE THI MINH HANG chuyen tien CHUNG                 0.00           200,000.00        241,431,572.00
                    TAY CUNG BA CON KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI
03/08/2025 03:58 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WSAA7SD MONG BA                    0.00           500,000.00        241,931,572.00
                    CON SOM VUOT QUA KHO KHAN
03/08/2025 03:59 PM DDA Deposit-CT DEN:521515789073 MONG BA CON                    0.00           500,000.00        242,431,572.00
                    TINH DIEN BIEN SOM VUOT QUA KHO
                    KHAN-030825-15:59:22 789073
03/08/2025 03:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WTYBLYJ                            0.00            50,000.00        242,481,572.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho lu lut
03/08/2025 03:59 PM DDA Deposit-CT DEN:521508697183 giup dong bao                  0.00           500,000.00        242,981,572.00
                    thien tai FT25216750099000
03/08/2025 04:00 PM DDA Deposit-PHAN TUAN VU Chuyen tien ung ho ba                 0.00           500,000.00        243,481,572.00
                    con dien bien
03/08/2025 04:01 PM DDA Deposit-CT DEN:521509702694 Gia dinh be                    0.00        20,000,000.00        263,481,572.00
                    Minh Chau Minh Khoi ung ho cac ban nho va dong
                    bao tinh Dien Bien FT25216057764625
03/08/2025 04:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803WY7C2G1 TINH DIEN                  0.00           100,000.00        263,581,572.00
                    BIEN CO LEN
03/08/2025 04:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803X0F19GH                            0.00           200,000.00        263,781,572.00
                    MBVCB.10413456728.646259.vo chong Nga Ngoc ung
                    ho ba con Dien Bien.CT tu 1040156430 NGUYEN
                    NGUYET NGA toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 04:05 PM DDA Deposit-CT DEN:160559171227 LE THI YEN ung                 0.00           300,000.00        264,081,572.00
                    ho tinh Dien Bien
03/08/2025 04:06 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803X3BK1NP Ung ho                     0.00         1,000,000.00        265,081,572.00
                    dong bao tinh Dien Bien bi anh huong thien
                    tai.
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03/08/2025 04:06 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803X3C1BDL                            0.00           300,000.00        265,381,572.00
                    Vietinbank;121000030731;QT Tram Anh Xa Tua
                    Chua ung ho ba con vung lu
03/08/2025 04:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803X3W3N2P NGUYEN                     0.00           100,000.00        265,481,572.00
                    THAI HA chuyen tien
03/08/2025 04:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803X46CGUH LY THI                     0.00           500,000.00        265,981,572.00
                    LOAN chuyen tien
03/08/2025 04:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803X798416 UNG HO                     0.00           250,000.00        266,231,572.00
                    DIEN BIEN THIEN TAI
03/08/2025 04:09 PM DDA Deposit-CT DEN:521509745465 UH dong bao                    0.00         1,000,000.00        267,231,572.00
                    DienBien sau lu FT25216794540440
03/08/2025 04:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803X8M1BKQ NGUYEN VAN                 0.00           200,000.00        267,431,572.00
                    TRUONG CHUYEN TIEN
03/08/2025 04:11 PM DDA Deposit-CT DEN:521509396186 NGUYEN THI TAM                 0.00         1,000,000.00        268,431,572.00
                    UNG HO DONG BAO DIEN BIEN BI LU LUT
03/08/2025 04:11 PM DDA Deposit-CT DEN:521516323329 luong minh                     0.00           300,000.00        268,731,572.00
                    phuc ct ung ho bao lut dien bien, ma GD
                    354149123
03/08/2025 04:12 PM DDA Deposit-CT DEN:031575114450 BUI VAN TIEN                   0.00           300,000.00        269,031,572.00
                    chuyen tien
03/08/2025 04:12 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XAVRL86 HOANG PHUC                 0.00           100,000.00        269,131,572.00
                    HUNG chuyen tien
03/08/2025 04:13 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XCM8AK7                            0.00           500,000.00        269,631,572.00
                    MBVCB.10413550023.714286.Gia dinh chau Pham
                    Mai Hong Le o Ha Noi ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 0011004336486 NGUYEN HA PHUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 04:13 PM DDA Deposit-CT DEN:521509765665 Ung ho khac                    0.00           100,000.00        269,731,572.00
                    phuc thien tai FT25216809719782
03/08/2025 04:14 PM DDA Deposit-TRAN VAN THE chuyen tien                           0.00           600,000.00        270,331,572.00
03/08/2025 04:14 PM DDA Deposit-CT DEN:031575118332 Gop chut ho                    0.00            50,000.00        270,381,572.00
                    tro dong bao thiet hai do lu YEU TO QUOC YEU
                    DONG BAO
03/08/2025 04:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XF9Q46J HOANG THI                  0.00           500,000.00        270,881,572.00
                    HONG THUONG CHUYEN TIEN UNG HO LU LUT
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03/08/2025 04:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XFCXDGF                            0.00         5,000,000.00        275,881,572.00
                    Vietinbank;121000030731;PHAN THI THU SANG
                    chuyen tien mong moi nguoi vuot qua kho khan
03/08/2025 04:16 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XFM8KTD                            0.00           200,000.00        276,081,572.00
                    MBVCB.10413584782.730347.THANH CHUNG UNG HO.CT
                    tu 0691000428969 NGUYEN THANH CHUNG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 04:16 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XFYRK7D Ung ho ba                  0.00            50,000.00        276,131,572.00
                    con Dien Bien som on dinh cuoc song
03/08/2025 04:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XGURSFU VU HAI                     0.00           100,000.00        276,231,572.00
                    DANG chuyen tien
03/08/2025 04:17 PM DDA Deposit-CT DEN:521520713967 QUANG VAN TINH                 0.00           200,000.00        276,431,572.00
                    chuyen tien
03/08/2025 04:17 PM DDA Deposit-CT DEN:521509784837 Ltt chuyen                     0.00            30,000.00        276,461,572.00
                    FT25216037004982
03/08/2025 04:19 PM DDA Deposit-CT DEN:521509790922 DAO THI AN                     0.00           200,000.00        276,661,572.00
                    huong ve DIEN BIEN FT25216452963705
03/08/2025 04:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XMAU8VV                            0.00           500,000.00        277,161,572.00
                    MBVCB.10413633726.761872.ung ho thien tai bao
                    lu cho ba con dien bien.CT tu 9328386199 LO
                    THI THIM toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 04:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XMSSYZ6                            0.00           200,000.00        277,361,572.00
                    MBVCB.10413636407.764657.ung ho dong bao khac
                    phuc thien tai.CT tu 0381000614941 TRAN BA LOC
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 04:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XNRHECA                            0.00           300,000.00        277,661,572.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THI THUY LINH
                    mong ba con som on dinh cuoc song
03/08/2025 04:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XP5GK42                            0.00           100,000.00        277,761,572.00
                    MBVCB.10413644855.773859.ung ho khac phuc hau
                    qua lu lut.CT tu 0971000021547 NGUYEN QUANG
                    TAI toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang:  35
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 04:22 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XPMJVKH HUYNH                      0.00            20,000.00        277,781,572.00
                    QUANG THUY NGOC CHUYEN TIEN
03/08/2025 04:23 PM DDA Deposit-CT DEN:521509812753 Ung ho nhan                    0.00           100,000.00        277,881,572.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216073020453
03/08/2025 04:23 PM DDA Deposit-hai chau Diep-Khue ung ho ba con                   0.00           200,000.00        278,081,572.00
                    tinh Dien Bien
03/08/2025 04:24 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XS81BC2                            0.00           140,000.00        278,221,572.00
                    MBVCB.10413661542.791188.NGUYEN NGOC ANH
                    chuyen tien.CT tu 0551000309881 NGUYEN NGOC
                    ANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 04:24 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XTA9SK6                            0.00           300,000.00        278,521,572.00
                    Vietinbank;121000030731;quay thuoc 38 Quang
                    thi hong nga 3 mun chung xa muong mun ung ho
                    ba con
03/08/2025 04:25 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XU3GRE0 CAO DUC                    0.00           200,000.00        278,721,572.00
                    PHAT chuyen tien ung ho dong bao Dien Bien
                    khac phuc thien tai
03/08/2025 04:25 PM DDA Deposit-CT DEN:154454811098 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        278,821,572.00
                    bao Dien Bien lu lut
03/08/2025 04:27 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803XWFCT0A BONG VA                    0.00           500,000.00        279,321,572.00
                    PHO MAI XIN DUOC UNG HO BA CON VUNG BAO LU.
                    THUONG LAM DIEN BIEN OI
03/08/2025 04:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Y3BFFQ0 TRAN THI                   0.00           500,000.00        279,821,572.00
                    HUONG chuyen tien ung ho vung lu lut tinh Dien
                    Bien
03/08/2025 04:32 PM DDA Deposit-CT DEN:521509591846 IBFT UH dong                   0.00           300,000.00        280,121,572.00
                    bao Dien Bien
03/08/2025 04:33 PM DDA Deposit-CT DEN:521509865648 CAO THI NGAT                   0.00           200,000.00        280,321,572.00
                    ung ho ba con dien bien FT25216155207886
03/08/2025 04:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Y56NV93                            0.00           500,000.00        280,821,572.00
                    Vietinbank;121000030731;Quay thuocThin  Dien
                    phieng Vai Nam ke ung ho ba con vung lu
03/08/2025 04:34 PM DDA Deposit-NGUYEN THAI KIM DUONG chuyen tien                  0.00           100,000.00        280,921,572.00
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03/08/2025 04:35 PM DDA Deposit-LE THI THU GIANG chuyen tien ung                   0.00           500,000.00        281,421,572.00
                    ho bao lu tinh Dien Bien
03/08/2025 04:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Y92DU8N                            0.00           100,000.00        281,521,572.00
                    MBVCB.10413808609.889617.ung ho thien tai.CT
                    tu 0711000310575 NGUYEN NHU QUYNH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 04:37 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803YAD3AQB                            0.00           500,000.00        282,021,572.00
                    Vietinbank;121000030731;NHA THUOC MINH TAM
                    THANH PHO DBP
03/08/2025 04:37 PM DDA Deposit-ung ho hau qua khac phuc thien tai                 0.00         2,000,000.00        284,021,572.00
03/08/2025 04:38 PM DDA Deposit-CT DEN:883010182627 Quay thuoc Anh                 0.00           300,000.00        284,321,572.00
                    Cuong xa na bung uh ba con vung lu a Mong ba
                    con vuot som cuot qua kho khan a
03/08/2025 04:39 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803YCFJJY8 NGUYEN THU                 0.00            71,000.00        284,392,572.00
                    TRANG chuyen tien
03/08/2025 04:39 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803YCRVGF8 HO THI THU                 0.00           500,000.00        284,892,572.00
                    HONG UNG HO BA CON TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG
                    THIEN TAI
03/08/2025 04:40 PM DDA Deposit-DAO THI HAI HA  OWEN Dien Bien 722                 0.00           500,000.00        285,392,572.00
                    vo nguyen giap ung ho baf con dien bien dong
03/08/2025 04:40 PM DDA Deposit-CT DEN:521509196465 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        285,592,572.00
                    bao tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 04:40 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803YDQ0G4L NGO THUY                   0.00           500,000.00        286,092,572.00
                    HOA CHUYEN TIEN
03/08/2025 04:41 PM DDA Deposit-CT DEN:521509907478 NGUYEN HA                      0.00         1,000,000.00        287,092,572.00
                    THANH chuyen FT25216683903016
03/08/2025 04:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803YJR9EDN TRAN MANH                  0.00         3,000,000.00        290,092,572.00
                    TUAN ngan hang csxh muong ang ung ho ba con
                    dien bien dong
03/08/2025 04:44 PM DDA Deposit-CT DEN:250316183237 Gia dinh                       0.00         1,000,000.00        291,092,572.00
                    Nguyen Danh Minh Ha Noi ung ho nguoi dan vung
                    lu lut
03/08/2025 04:45 PM DDA Deposit-CT DEN:521509621157 IBFT ung ho                    0.00           300,000.00        291,392,572.00
                    dong bao chiu anh huong thien tai tinh dien
                    bien
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03/08/2025 04:45 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803YLBZ699 DO THI NGA                 0.00           500,000.00        291,892,572.00
                    xin gui it tam long nho den ba con dien bien
03/08/2025 04:45 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803YLP8E8J DO NGOC                    0.00           100,000.00        291,992,572.00
                    HUYEN chuyen tien
03/08/2025 04:46 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803YM2SUVU                            0.00           500,000.00        292,492,572.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho dong bao dien
                    bien do lu lut
03/08/2025 04:46 PM DDA Deposit-CT DEN:164616076283 ung ho dong                    0.00         1,000,000.00        293,492,572.00
                    bao Dien Bien
03/08/2025 04:51 PM DDA Deposit-CT DEN:031575177410 LE THI KIM                     0.00            50,000.00        293,542,572.00
                    OANH ung ho khac phuc mua lu Dien Bien
03/08/2025 04:54 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803YY6EASW TRAN THI                   0.00           500,000.00        294,042,572.00
                    MAI CHUYEN TIEN UNG HO LU LUT
03/08/2025 04:54 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803YYQNYSZ                            0.00            50,000.00        294,092,572.00
                    MBVCB.10414040308.041951.sinh vien ung ho.CT
                    tu 1022993626 NGUYEN KHANH HIEN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 04:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Z0Y0XBV                            0.00           500,000.00        294,592,572.00
                    MBVCB.10414063151.055420.HOANG VAN DIEU chuyen
                    tien khac phuc thien tai.CT tu 0021000407624
                    HOANG VAN DIEU toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 04:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Z1NU012 UNG HO                     0.00           100,000.00        294,692,572.00
                    DONG BAO
03/08/2025 04:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Z1SYN0Z                            0.00           200,000.00        294,892,572.00
                    MBVCB.10414066421.060604.DANG THI KIM LIEN
                    chuyen tien.CT tu 0181003435519 DANG THI KIM
                    LIEN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 04:58 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Z46Q8Y0 NGUYEN DUC                 0.00            72,000.00        294,964,572.00
                    TUAN CHUYEN TIEN
03/08/2025 04:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Z4W7HSR Ung ho                     0.00           500,000.00        295,464,572.00
                    nhan dan Dien Bien khac phuc hau qua lu lut
03/08/2025 05:00 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803Z5VQ1EX con xin                    0.00            50,000.00        295,514,572.00
                    gui mot chut tam long den ba con vung lu
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===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 05:01 PM DDA Deposit-TRAN THU TRA chuyen tien ung ho                    0.00           300,000.00        295,814,572.00
03/08/2025 05:06 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803ZE4ST1B NGUYEN                     0.00           300,000.00        296,114,572.00
                    THANH HAI NGHE AN XIN PHEP GUI HO TRO BA CON
                    TINH DIEN BIEN A
03/08/2025 05:06 PM DDA Deposit-CT DEN:521620797282 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        296,314,572.00
                    bao bi anh huong thien tai
03/08/2025 05:06 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803ZEFP6PE PHAN THI                   0.00           200,000.00        296,514,572.00
                    THANH TRANG CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO BAO LU
                    DIEN BIEN DONG
03/08/2025 05:08 PM DDA Deposit-CT DEN:521510063578 TRAN THI THUY                  0.00           200,000.00        296,714,572.00
                    QUYNH chuyen FT25216310732189
03/08/2025 05:09 PM DDA Deposit-BUI ANH PHUONG chuyen tien                         0.00           200,000.00        296,914,572.00
03/08/2025 05:09 PM DDA Deposit-NGUYEN THI NGHIEP chuyen tien                      0.00           200,000.00        297,114,572.00
03/08/2025 05:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803ZKKNV3Y                            0.00         1,000,000.00        298,114,572.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho ba con vung lu
                    mong ba con som tro lai cuoc song binh thuong
03/08/2025 05:11 PM DDA Deposit-CT DEN:521517339282 LO THI THAN                    0.00            50,000.00        298,164,572.00
                    chuyen tien, ma GD 354173639
03/08/2025 05:11 PM DDA Deposit-CT DEN:521510080021 Ung ho nhan                    0.00           100,000.00        298,264,572.00
                    dan Dien bien bi anh huong boi thien tai
                    FT25216036338502
03/08/2025 05:14 PM DDA Deposit-CT DEN:521510094479 ung ho ba con                  0.00           100,000.00        298,364,572.00
                    tinh Dien Bien FT25216148003076
03/08/2025 05:15 PM DDA Deposit-CT DEN:521510148506 NGUYEN ANH                     0.00           100,000.00        298,464,572.00
                    KIET chuyen tien gui ho tro ba con Dien Bien a
03/08/2025 05:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803ZUBJHJB ung ho                     0.00           200,000.00        298,664,572.00
                    khac phuc kho khan bao lu
03/08/2025 05:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803ZV4XRKY                            0.00           100,000.00        298,764,572.00
                    Vietinbank;121000030731;dong bao ta co len
03/08/2025 05:18 PM DDA Deposit-CT DEN:301590394197 Ung ho nhan                    0.00           300,000.00        299,064,572.00
                    dan Dien Bien bi anh huong cua thien tai
03/08/2025 05:18 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803ZWLLNCU HA LAN GUI                 0.00         1,000,000.00        300,064,572.00
                    CHUT LONG DEN MOI NGUOI .
03/08/2025 05:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25803ZY4V7PV DONG BAO                   0.00            87,353.00        300,151,925.00
                    CO LEN
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03/08/2025 05:21 PM DDA Deposit-CT DEN:521510139473 ung ho dong                    0.00           300,000.00        300,451,925.00
                    bao bao lu FT25216873507031
03/08/2025 05:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258040098GGC Ba Thu xin                 0.00           100,000.00        300,551,925.00
                    phep gui ho tro ba con Dien Bien. Chuc ba con
                    manh khoe
03/08/2025 05:22 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580401AJG1Z ho tro ba                  0.00           200,000.00        300,751,925.00
                    con vung Dien Bien
03/08/2025 05:27 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804077UFQ1                            0.00           100,000.00        300,851,925.00
                    Vietinbank;121000030731;VU MINH HIEU chuyen
                    tien
03/08/2025 05:27 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580408CG0UE QUANG THI                  0.00           200,000.00        301,051,925.00
                    CUONG CHUYEN TIEN MOT IT TAM LONG CUA CON DAN
                    DIEN BIEN GUI DDEN BA CON BI SAT LO A
03/08/2025 05:28 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580409FANKL 1 chut ung                 0.00           100,000.00        301,151,925.00
                    ho ba con vung lu
03/08/2025 05:29 PM DDA Deposit-CT DEN:521510786470 NGUYEN QUANG                   0.00           200,000.00        301,351,925.00
                    HUY UNG HO BA CON DIEN BIEN
03/08/2025 05:29 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258040AAKMTH QUANG THI                  0.00           200,000.00        301,551,925.00
                    BANG ung ho khac phuc hau qua thien tai tren
                    dia ban tinh DIEN BIEN
03/08/2025 05:29 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258040AXD484 DAO THI                    0.00         1,000,000.00        302,551,925.00
                    TRANG QUYNH chuyen tien ung ho ba con anh
                    huong lu lut Dien Bien
03/08/2025 05:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258040CNVXYR                            0.00           100,000.00        302,651,925.00
                    Vietinbank;121000030731;uh lu lut
03/08/2025 05:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258040F5H8A0                            0.00           500,000.00        303,151,925.00
                    MBVCB.10414545636.385822.NGUYEN THANH THUY
                    chuyen tien 91 Au Co  tay ho HN  ung ho.CT tu
                    0011003287662 NGUYEN THANH THUY toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 05:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258040KG5YVT NGUYEN THI                 0.00           500,000.00        303,651,925.00
                    ANH ung ho khac phuc thien tai Dien Bien
03/08/2025 05:37 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258040LGNH2Z                            0.00            50,000.00        303,701,925.00
                    MBVCB.10414602060.427531.cung tinh dien bien
                    khac phuc hau qua thien tai.CT tu
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                    0271001111227 VO LE KHANH THY toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 05:37 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258040LQRX34                            0.00           100,000.00        303,801,925.00
                    MBVCB.10414614295.429776.VO THI TRINH chuyen
                    tien.CT tu 1052342407 VO THI TRINH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 05:43 PM DDA Deposit-CT DEN:521510833142 Cong ty Co                     0.00         3,000,000.00        306,801,925.00
                    phan Dau tu va Tu van Tay Bac MST 0109463510
                    Ung ho ba con Dien Bien lu lut
03/08/2025 05:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258040WQRD2X xin ung ho                 0.00           100,000.00        306,901,925.00
                    dong bao dien bien
03/08/2025 05:45 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258040XJF4VL                            0.00           200,000.00        307,101,925.00
                    Vietinbank;121000030731;LUONG THI CHINH chuyen
                    tien ung ho vung thien tai
03/08/2025 05:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258040ZYMK3H                            0.00         1,000,000.00        308,101,925.00
                    MBVCB.10414749325.527204.TRAN DUY DONG ung ho
                    dong bao bi thien tai.CT tu 0591001816635 TRAN
                    DUY DONG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 05:48 PM DDA Deposit-CT DEN:031575281372 Ba Nguyen Thu                  0.00         2,500,000.00        310,601,925.00
                    Van Ung ho Nhan dan tinh Dien Bien bi anh
                    huong thien tai
03/08/2025 05:51 PM DDA Deposit-96123752549-0982700534-Ung ho Dien                 0.00            50,000.00        310,651,925.00
                    Bien
03/08/2025 05:51 PM DDA Deposit-CT DEN:521517964796 UNG HO DONG                    0.00           100,000.00        310,751,925.00
                    BAO DIEN BIEN-030825-17:51:39 964796
03/08/2025 05:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580416ZLY35 DO THI                     0.00           200,000.00        310,951,925.00
                    THUY DUNG TUYEN QUANG UNG HO DONG BAO DIEN
                    BIEN DO THIEN TAI LU QUET
03/08/2025 05:55 PM DDA Deposit-CT DEN:521510353823 Gia dinh Doan                  0.00           200,000.00        311,151,925.00
                    Hang P9 HN ung ho FT25216791788698
03/08/2025 05:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041BGHRY8                            0.00           100,000.00        311,251,925.00
                    MBVCB.10414874560.614168.NGUYEN HUYEN CHI
                    chuyen tien.CT tu 1050913096 NGUYEN HUYEN CHI
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                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 05:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041BZ9Z21                            0.00           100,000.00        311,351,925.00
                    MBVCB.10414883131.617079.LE MINH DUC chuyen
                    tien.CT tu 9789231029 LE MINH DUC toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 05:58 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041EETXLS NGUYEN THI                 0.00            55,000.00        311,406,925.00
                    THAO CHUYEN TIEN UH LU LUT
03/08/2025 05:58 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041ERECR5 TONG THI                   0.00           500,000.00        311,906,925.00
                    KHANH CHUYEN TIEN
03/08/2025 05:59 PM DDA Deposit-96124015288-0937898303-LE HOANG                    0.00            55,000.00        311,961,925.00
                    NHAN chuyen tien qua MoMo
03/08/2025 05:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041FXYKJ8                            0.00           200,000.00        312,161,925.00
                    MBVCB.10414911218.647023.NGUYEN THI CAM TU
                    chuyen tien ung ho ddong bao Dien Bien bi lu
                    lut.CT tu 0481000754365 NGUYEN THI CAM TU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 05:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041G4YUK8 VU THI                     0.00           100,000.00        312,261,925.00
                    DUYEN UNG HO NHAN DAN DIEN BIEN BI ANH HUONG
                    THIEN TAI
03/08/2025 05:59 PM DDA Deposit-CT DEN:521520727171 NGUYEN THI NHU                 0.00           200,000.00        312,461,925.00
                    HIEN chuyen tien
03/08/2025 06:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041L81BJC                            0.00           100,000.00        312,561,925.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho dong bao bi
                    thien tai
03/08/2025 06:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041NRML06                            0.00            50,000.00        312,611,925.00
                    MBVCB.10414995327.696755.ho tro dong bao vuot
                    qua kho khan.CT tu 1036888922 PHAM DUY LONG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 06:05 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041QNXQXC TRAN THI                   0.00           100,000.00        312,711,925.00
                    LAN HUONG CHUYEN TIEN UNG HO DIEN BIEN DONG
03/08/2025 06:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041UU1TXG TRAN BICH                  0.00           200,000.00        312,911,925.00
                    CHUNG TUYEN QUANG UNG HO DONG BAO DIEN BIEN DO
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                    THIEN TAI BAO LU
03/08/2025 06:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041WYZE23 PHAM THI                   0.00           500,000.00        313,411,925.00
                    THU CHUYEN TIEN
03/08/2025 06:11 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041XMHQHT NGUYEN DUC                 0.00            50,000.00        313,461,925.00
                    QUAN chuyen tien
03/08/2025 06:11 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041Y38CYX                            0.00           500,000.00        313,961,925.00
                    Vietinbank;121000030731;LO THUY LAN chuyen
                    tien ung ho dong bao
03/08/2025 06:12 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258041YT4KJD BUI THI                    0.00           500,000.00        314,461,925.00
                    THANH HUYEN chuyen tien
03/08/2025 06:12 PM DDA Deposit-ung ho lu lut dong bao Dien Bien                   0.00           200,000.00        314,661,925.00
03/08/2025 06:12 PM DDA Deposit-CT DEN:521511462961 QUANG VAN TIEP                 0.00           300,000.00        314,961,925.00
                    chuyen toi MTTQ giup do ba con vung lu
                    FT25216556038964
03/08/2025 06:12 PM DDA Deposit-CT DEN:031575325869 Ung ho lu lut                  0.00           300,000.00        315,261,925.00
                    Dien Bien
03/08/2025 06:13 PM DDA Deposit-CT DEN:633969717327 hocsinh p B                    0.00             2,222.00        315,264,147.00
                    Thanh TpHCM gui cua it long nhieu
03/08/2025 06:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258042356NS9 PHAM THE                   0.00           200,000.00        315,464,147.00
                    HUNG QUANG NINH UNG HO DONG BAO DIEN BIEN BI
                    THIET HAI LU LUT
03/08/2025 06:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580423VCRS0                            0.00           300,000.00        315,764,147.00
                    MBVCB.10415138861.805400.tu Nghe An - Dien
                    Bien.CT tu 0101000644556 NGUYEN CAO THANG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 06:16 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580423YZ3GB PHAN THI                   0.00           200,000.00        315,964,147.00
                    MY UT ung ho dong bao anh huong boi thien tai
03/08/2025 06:16 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804243CYRP                            0.00         5,000,000.00        320,964,147.00
                    MBVCB.10415152844.807311.HO KINH DOANH NAM HA
                    ung ho dong bao lu lut Dien Bien.CT tu
                    0301000371134 HA QUANG NAM toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 06:16 PM DDA Deposit-CT DEN:521511128909 ung ho tinh                    0.00            15,000.00        320,979,147.00
                    dien bien, mong cho qua lu,ko ai bi mat mat
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03/08/2025 06:16 PM DDA Deposit-CT DEN:031575332952 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        321,479,147.00
                    bao
03/08/2025 06:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580425Y0JB8 NHA THUOC                  0.00           500,000.00        321,979,147.00
                    BAO HAN TUAN GIAO UNG HO
03/08/2025 06:18 PM DDA Deposit-CT DEN:521511499047 mong dong bao                  0.00           500,000.00        322,479,147.00
                    Dien Bien som vuot qua kho khan, on dinh cuoc
                    song FT25216155500497
03/08/2025 06:19 PM DDA Deposit-CT DEN:521511841208 IBFT BUI XUAN                  0.00           500,000.00        322,979,147.00
                    VINH chuyen tien
03/08/2025 06:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258042A2B0ZF VU VAN                     0.00            50,000.00        323,029,147.00
                    SANG chuyen tien mong nguoi dan Tinh Dien Bien
                    vuot qua nhung kho khan a
03/08/2025 06:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258042A675CC GIA DINH                   0.00           200,000.00        323,229,147.00
                    TRAN HUYEN KHANH CHI UH BA CON KHAC PHUC HAU
                    QUA THIEN TAI TAI DIEN BIEN DONG
03/08/2025 06:22 PM DDA Deposit-CT DEN:521520730042 UH                             0.00             3,000.00        323,232,147.00
03/08/2025 06:22 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258042CK9P9P VU THANH                   0.00           500,000.00        323,732,147.00
                    LUYEN CHUYEN TIEN UNG HO BAO LUT DIEN BIEN
03/08/2025 06:23 PM DDA Deposit-NGUYEN ANH NGOC ung ho dong bao                    0.00           100,000.00        323,832,147.00
                    khac phuc thien tai
03/08/2025 06:24 PM DDA Deposit-CT DEN:250318103875 Vu Thi Thuy                    0.00           100,000.00        323,932,147.00
                    chuyen tien
03/08/2025 06:27 PM DDA Deposit-CT DEN:031575352559 DO THI BICH                    0.00           100,000.00        324,032,147.00
                    VAN ung ho dong bao dien bien
03/08/2025 06:28 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258042L1RZ0S                            0.00           200,000.00        324,232,147.00
                    MBVCB.10415307855.918998.Dien Bien Bat Khuat,
                    Dien Bien Co Len .CT tu 0171003459645 NGUYEN
                    VU DOAN TRANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 06:28 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258042L5JT12 Chia se                    0.00           300,000.00        324,532,147.00
                    voi dong bao Dien Bien
03/08/2025 06:28 PM DDA Deposit-96128160614-0823894427-Ung ho ba                   0.00           100,000.00        324,632,147.00
                    con cac xa anh huong lu lut tren tinh Dien
                    Bien
03/08/2025 06:28 PM DDA Deposit-HOANG THI HUONG chuyen tien ung ho                 0.00           500,000.00        325,132,147.00
                    Dien Bien khac phuc hauj qua thien tai
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03/08/2025 06:29 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258042MW9B7P MLinh ung                  0.00         3,000,000.00        328,132,147.00
                    ho que huong
03/08/2025 06:29 PM DDA Deposit-96128041723-0983395330-Ung ho dong                 0.00           100,000.00        328,232,147.00
                    bao Dien Bien som on dinh cuoc song
03/08/2025 06:31 PM DDA Deposit-DAO THI THUY LINH chuyen tien                      0.00           200,000.00        328,432,147.00
03/08/2025 06:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258042RU7XAR                            0.00           300,000.00        328,732,147.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN BICH HANH ung
                    ho ba con vung lu
03/08/2025 06:35 PM DDA Deposit-CT DEN:521511602911 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        329,232,147.00
                    bao lu lut FT25216869600859
03/08/2025 06:36 PM DDA Deposit-CT DEN:521518177704 ung ho dong                    0.00           150,000.00        329,382,147.00
                    bao tinh Dien Bien. nohy
03/08/2025 06:37 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258042XPT3Q8 trang pham                 0.00           500,000.00        329,882,147.00
                    ung ho Dien Bien
03/08/2025 06:37 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258042YSRJLW QUANG THI                  0.00           500,000.00        330,382,147.00
                    NHUNG chuyen tien
03/08/2025 06:38 PM DDA Deposit-CT DEN:521511621030 PHAM THI DONG                  0.00         2,000,000.00        332,382,147.00
                    chuyen tien ung ho khac phuc hau qua thien tai
                    FT25216035421689
03/08/2025 06:39 PM DDA Deposit-Ung ho dong bao vung lu Dien Bien                  0.00         1,000,000.00        333,382,147.00
03/08/2025 06:39 PM DDA Deposit-CT DEN:521511628413 NAM MO A MI DA                 0.00         5,000,000.00        338,382,147.00
                    PHAT, cuu tro dong bao Dien Bien
                    FT25216038766019
03/08/2025 06:39 PM DDA Deposit-PHUONG THUY ung ho ba con Dien                     0.00           150,000.00        338,532,147.00
                    Bien bi thien tai
03/08/2025 06:40 PM DDA Deposit-Ung ho nguoi dan Dien Bien vuot lu                 0.00           100,000.00        338,632,147.00
03/08/2025 06:41 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804333U4UF CHAU PHI                   0.00            50,000.00        338,682,147.00
                    KHANH LINH UNG HO DONG BAO DB
03/08/2025 06:41 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804337Y2TM NHA THUOC                  0.00           300,000.00        338,982,147.00
                    THUY LINH PHUONG MUONG LAY UNG HO BA CON VUNG
                    LU
03/08/2025 06:41 PM DDA Deposit-CT DEN:521511645615 Ung ho que                     0.00           200,000.00        339,182,147.00
                    huong vuot qua thien tai FT25216774559920
03/08/2025 06:43 PM DDA Deposit-CT DEN:521511653075 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        339,382,147.00
                    bao FT25216339014060



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
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Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
03/08/2025 06:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580437TWG1F DANG THI                   0.00           300,000.00        339,682,147.00
                    UYEN LY CHUYEN TIEN UG HO BA CON VUNG LU
03/08/2025 06:45 PM DDA Deposit-CT DEN:521520771971 Tran Thi Hoa                   0.00         1,000,000.00        340,682,147.00
                    ung ho dong bao Dien Bien bi anh huong thien
                    tai
03/08/2025 06:45 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580438RRAUW TRAN THI                   0.00         1,000,000.00        341,682,147.00
                    MAY chuyen tien Ung ho dong bao Dien Bien bij
                    anh huong thien tai
03/08/2025 06:45 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580438XQW8S                            0.00           200,000.00        341,882,147.00
                    MBVCB.10415562747.089500.VU DUC HUY UNG HO
                    DONG BAO BI THIEN TAI.CT tu 0351001025390 VU
                    DUC HUY toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 06:45 PM DDA Deposit-CT DEN:521511669851 Gia dinh chau                  0.00           500,000.00        342,382,147.00
                    dua ung ho que huong FT25216667102730
03/08/2025 06:47 PM DDA Deposit-CT DEN:521511681704 Ung ho khac                    0.00        10,000,000.00        352,382,147.00
                    phuc hau qua thien tai Dien Bien
                    FT25216427686667
03/08/2025 06:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258043BM7XSK PHAM DUY                   0.00           500,000.00        352,882,147.00
                    TUNG CHUYEN TIEN
03/08/2025 06:48 PM DDA Deposit-CT DEN:521511822542 LE THI THAO                    0.00           500,000.00        353,382,147.00
                    TRAM chuyen tien
03/08/2025 06:49 PM DDA Deposit-CT DEN:031575392549 em ung ho dong                 0.00           300,000.00        353,682,147.00
                    bao lu lut a
03/08/2025 06:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258043EPWX6D                            0.00            50,000.00        353,732,147.00
                    MBVCB.10415616638.131765.LE QUYNH HUONG chuyen
                    tien.CT tu 0021000387757 LE QUYNH HUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 06:50 PM DDA Deposit-CT DEN:250318137539 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        354,232,147.00
                    bao bi lu quet o Dien Bien
03/08/2025 06:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258043FWZM24                            0.00           500,000.00        354,732,147.00
                    MBVCB.10415622090.140754.ung ho dong bao bi lu
                    lut.CT tu 0071003778911 NGUYEN XUAN KHANG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
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Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
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03/08/2025 06:51 PM DDA Deposit-CT DEN:521520850405 PHAM THI THUY                  0.00           150,000.00        354,882,147.00
                    DUNG ung ho ba con
03/08/2025 06:53 PM DDA Deposit-LE VAN HIEP chuyen tien ung ho ba                  0.00           100,000.00        354,982,147.00
                    con dbd
03/08/2025 06:58 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258043RWFPVD TO THI                     0.00           300,000.00        355,282,147.00
                    PHUONG DUNG ung ho khac phuc hau qua thien tai
                    cho que huong
03/08/2025 06:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258043SVBYVK                            0.00         1,000,000.00        356,282,147.00
                    Vietinbank;121000030731;NONG THI NGA ck ung ho
                    nguoi dan dien bien khac phuc bao lu
03/08/2025 06:59 PM DDA Deposit-CT DEN:521511754718 Ung ho khac                    0.00           100,000.00        356,382,147.00
                    phuc thien tai FT25216804094917
03/08/2025 07:00 PM DDA Deposit-THUNG THI DIEU chuyen tien                         0.00           200,000.00        356,582,147.00
03/08/2025 07:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258043XFSWRV LE HOAI                    0.00           100,000.00        356,682,147.00
                    THANH UNG HO DONG BAO DIEN BIEN
03/08/2025 07:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258043XQQB14 DIEN MAT                   0.00           500,000.00        357,182,147.00
                    TROI LAM PIN UNG HO VUNG LU DIEN BIEN DONG
03/08/2025 07:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258043ZYWUCC NGUYEN CUU                 0.00         2,000,000.00        359,182,147.00
                    TUYET TRINH chuyen tien
03/08/2025 07:06 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044296LSP NGUYEN                     0.00           200,000.00        359,382,147.00
                    HOAI THUONG chuyen tien
03/08/2025 07:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804440KKFR Lop Hoc                    0.00           900,000.00        360,282,147.00
                    Keelin Yoga Ung Ho Dong Bao Vung Thien Tai
03/08/2025 07:10 PM DDA Deposit-CT DEN:521512823034 mong ba con                    0.00           300,000.00        360,582,147.00
                    dien bien vuot qua kho khan nay
                    FT25216052332045
03/08/2025 07:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580448HU6Z5                            0.00           500,000.00        361,082,147.00
                    MBVCB.10415909730.330940.TRAN DINH QUOC THANH
                    chuyen tien.CT tu 0081001225163 TRAN DINH QUOC
                    THANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 07:12 PM DDA Deposit-CT DEN:521512480808 Nguyen Hoang                   0.00           200,000.00        361,282,147.00
                    Anh chuyen tien
03/08/2025 07:13 PM DDA Deposit-DO THI HONG CHAU chuyen tien                       0.00         2,000,000.00        363,282,147.00
03/08/2025 07:13 PM DDA Deposit-PHAN TRAN LINH DAN chuyen tien                     0.00         5,000,000.00        368,282,147.00
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===================================================================================================================================
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03/08/2025 07:14 PM DDA Deposit-CT DEN:521512494358 Vi Dien Bien                   0.00           200,000.00        368,482,147.00
03/08/2025 07:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044E17AYT PHUNG TAM                  0.00            50,000.00        368,532,147.00
                    ANH chuyen tien ung ho
03/08/2025 07:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044E2T3TN                            0.00           500,000.00        369,032,147.00
                    MBVCB.10415949709.367763.ung ho dong bao vung
                    lu lut.CT tu 0401001467089 NGUYEN QUANG PHU
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 07:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044E2XL94 Cherry                     0.00         1,000,000.00        370,032,147.00
                    Petshop tp Dien Bien Phu ung ho dong bao huyen
                    Dien Bien Dong
03/08/2025 07:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044EVKZ1D CHUC VAN                   0.00           200,000.00        370,232,147.00
                    TUAN ung ho ba con dien bien
03/08/2025 07:16 PM DDA Deposit-CT DEN:521512502900 BUI VU DOAN                    0.00           200,000.00        370,432,147.00
                    TRANG chuyen tien ung ho ba con. thuong lam DB
                    co len
03/08/2025 07:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044GK72H4 HOANG THI                  0.00           500,000.00        370,932,147.00
                    LE QUYEN chuyen tien ung ho tinh Dien Bien do
                    anh huong bao lut cua thien tai
03/08/2025 07:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044H0A40F QUANG THI                  0.00           100,000.00        371,032,147.00
                    THU QUYNH CHUYEN TIEN
03/08/2025 07:17 PM DDA Deposit-CT DEN:250319171384 Khuc Thi Trang                 0.00           300,000.00        371,332,147.00
                    ung ho bao lu
03/08/2025 07:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044HEX5ZE ung ho                     0.00           500,000.00        371,832,147.00
                    dong bao Dien Bien
03/08/2025 07:18 PM DDA Deposit-BUI THI HUYEN TRANG chuyen tien                    0.00           300,000.00        372,132,147.00
                    ung ho DienBien
03/08/2025 07:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044KX3UPB PHAM QUOC                  0.00           200,000.00        372,332,147.00
                    VIET CT UNG HO LU LUT
03/08/2025 07:20 PM DDA Deposit-ung ho khac phuc thien tai DB                      0.00           100,000.00        372,432,147.00
03/08/2025 07:20 PM DDA Deposit-CT DEN:521512880404 Cua it long                    0.00           200,000.00        372,632,147.00
                    nhieu. Mong nhan dan vung lu som qua canh kho
                    khan FT25216299179117
03/08/2025 07:20 PM DDA Deposit-CT DEN:521512880658 LUONG THI HOA                  0.00           200,000.00        372,832,147.00
                    chuyen ung ho khac phuc hau qua thien tai
                    FT25216231001932
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03/08/2025 07:20 PM DDA Deposit-CT DEN:521512452488 BAO PHAM VAN                   0.00           100,000.00        372,932,147.00
                    chuyen tien
03/08/2025 07:20 PM DDA Deposit-LE THANH TRUNG chuyen tien ung ho                  0.00           100,000.00        373,032,147.00
                    dong bao bi lu lut
03/08/2025 07:21 PM DDA Deposit-CT DEN:521512884525 NGUYEN KHAC                    0.00         1,000,000.00        374,032,147.00
                    QUANG Ung ho dong bao Dien Bien bi lu lut, cau
                    chuc mn binh an va som vuot qua thien tai
                    FT25216111028833
03/08/2025 07:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044P06XBF Quy TT                     0.00           300,000.00        374,332,147.00
                    XanhPlus chuc Dien Bien vuot qua thien tai
03/08/2025 07:24 PM DDA Deposit-CT DEN:521512901178 chia se cung                   0.00            41,295.00        374,373,442.00
                    dong bao Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216240839007
03/08/2025 07:24 PM DDA Deposit-CT DEN:521512902286 DANG THUY                      0.00           200,000.00        374,573,442.00
                    DUONG chuyen FT25216950240624
03/08/2025 07:24 PM DDA Deposit-TRAN THANH SON chuyen tien ung ho                  0.00         1,000,000.00        375,573,442.00
                    lu lut
03/08/2025 07:25 PM DDA Deposit-CT DEN:031575456171 CHU THUY QUYNH                 0.00           200,000.00        375,773,442.00
                    cong dong CHECKSCAM
03/08/2025 07:25 PM DDA Deposit-CT DEN:031575456360 NGUYEN PHUONG                  0.00           100,000.00        375,873,442.00
                    AN transfer
03/08/2025 07:25 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044T6B2WJ                            0.00           200,000.00        376,073,442.00
                    MBVCB.10416096931.457161.TRAN THI THANH chuyen
                    tien ung ho DB.CT tu 1020495038 TRAN THI THANH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 07:26 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044UXU618 TRAN VU                    0.00           200,000.00        376,273,442.00
                    DUNG chuyen tien ung ho khac phuc hau qua
                    thien tai tai Dien Bien
03/08/2025 07:27 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044WCTKXG VO THI                     0.00           100,000.00        376,373,442.00
                    MONG QUYNH ho tro dong bao Dien Bien mua bao
                    lu
03/08/2025 07:28 PM DDA Deposit-ung ho dong bao bi thien tai                       0.00           100,000.00        376,473,442.00
03/08/2025 07:28 PM DDA Deposit-CT DEN:521512572071 ung ho dong                    0.00           100,000.00        376,573,442.00
                    bao dien bien
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03/08/2025 07:29 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258044YNYX2N                            0.00         1,000,000.00        377,573,442.00
                    MBVCB.10416144081.492990.BUI THI HUONG uong ho
                    nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien
                    tai.CT tu 0181001011782 BUI THI HUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 07:29 PM DDA Deposit-CT DEN:031575462895 Ung ho khac                    0.00           200,000.00        377,773,442.00
                    phuc hau qua thien tai
03/08/2025 07:30 PM DDA Deposit-CT DEN:521512937747 Ung ho dong                    0.00         1,000,000.00        378,773,442.00
                    bao tinh Dien Bien bi thien tai
                    FT25216990164283
03/08/2025 07:31 PM DDA Deposit-CT DEN:521512590561 UNG HO DONG                    0.00           500,000.00        379,273,442.00
                    BAO TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
03/08/2025 07:31 PM DDA Deposit-PHUNG DUC DAT chuyen tien                          0.00           300,000.00        379,573,442.00
03/08/2025 07:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804518UKDH TRAN NGOC                  0.00           300,000.00        379,873,442.00
                    THANG CHUYEN TIEN UNG HO
03/08/2025 07:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580453JFAYS UNG HO                     0.00            50,000.00        379,923,442.00
                    DONG BAO
03/08/2025 07:33 PM DDA Deposit-NGUYEN THI MAI chuyen tien ung ho                  0.00         1,000,000.00        380,923,442.00
03/08/2025 07:34 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580455EYSW2                            0.00         3,000,000.00        383,923,442.00
                    Vietinbank;121000030731;Van Anh ung ho khac
                    phuc hau qua thien tai tinh Dien Bien
03/08/2025 07:34 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804566SAF1                            0.00           100,000.00        384,023,442.00
                    MBVCB.10416217969.543280.khac phuc thien tai.
                    mong tat ca mn deu binh an vuot qua.CT tu
                    1028458913 NGUYEN THI HANG toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 07:35 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580457296H5 ung ho ba                  0.00           100,000.00        384,123,442.00
                    con dien bien
03/08/2025 07:35 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580457FZ8W0 DUONG BICH                 0.00           100,000.00        384,223,442.00
                    LIEN UNG HO NHAN DAN DIEN BIEN BI ANH HUONG
                    BOI THIEN TAI
03/08/2025 07:36 PM DDA Deposit-mong ba con Dien Bien som on dinh                  0.00           300,000.00        384,523,442.00
                    cuoc song
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03/08/2025 07:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580457X3LQ8                            0.00           500,000.00        385,023,442.00
                    Vietinbank;121000030731;TO THI HUONG HIEU
                    chuyen tien ung ho dbd
03/08/2025 07:36 PM DDA Deposit-TRAN HA VI chuyen tien                             0.00           300,000.00        385,323,442.00
03/08/2025 07:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580458UW2EV ung ho                     0.00            50,000.00        385,373,442.00
                    dien bien khac phuc thien tai
03/08/2025 07:39 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258045C2YDB6 ung ho                     0.00           200,000.00        385,573,442.00
                    nhan dan Dien Bien anh huong thien tai
03/08/2025 07:40 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258045D3KKGD CHAU MOI                   0.00            50,000.00        385,623,442.00
                    HOC LOP 12 THUI NEN K CO NHIEU TIEN, CHAU MONG
                    BA CON DB MINH VUOT QUA CON LU NAY A
03/08/2025 07:42 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258045FPUV1M De nhat                    0.00           500,000.00        386,123,442.00
                    lau Dien Bien ung ho khac phuc hau qua thien
                    tai
03/08/2025 07:42 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258045GN1U6F                            0.00           200,000.00        386,323,442.00
                    Vietinbank;121000030731;CHAO TA MAY chuyen
                    tien
03/08/2025 07:43 PM DDA Deposit-96136491145-0986020811-NGUYEN THU                  0.00            50,000.00        386,373,442.00
                    HANG chuyen tien qua MoMo
03/08/2025 07:44 PM DDA Deposit-96136591524-0985120996-Ung ho                      0.00           100,000.00        386,473,442.00
                    nguoi dan bi anh huong bao
03/08/2025 07:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258045NNL98U ung ho                     0.00           100,000.00        386,573,442.00
                    khac phuc thien tai
03/08/2025 07:48 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258045PGP0R4 LUONG THI                  0.00           200,000.00        386,773,442.00
                    MAY CHUYEN TIEN UNG HO CHO DONG BAO BI ANH
                    HUONG DO THIEN TAI
03/08/2025 07:48 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258045PX674T ung ho                     0.00            50,000.00        386,823,442.00
                    khac phuc hau qua lu lut
03/08/2025 07:49 PM DDA Deposit-CT DEN:521512040160 PHAN THI THU                   0.00         5,000,000.00        391,823,442.00
                    HUYEN ung ho dong bao dien bien
                    FT25216160027192
03/08/2025 07:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258045S8WZJC                            0.00           100,000.00        391,923,442.00
                    MBVCB.10416409706.674181.VAN THI THU TAM
                    chuyen tien ung ho vung lu.CT tu 0561003757602
                    VAN THI THU TAM toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
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03/08/2025 07:51 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258045TCZ0UL                            0.00           300,000.00        392,223,442.00
                    Vietinbank;121000030731;Giang thi Ly chuyen
                    tien ung ho vung lu
03/08/2025 07:54 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258045XWNBZ6 DONG NAI                   0.00           100,000.00        392,323,442.00
                    UNG HO DIEN BIEN, DIEN BIEN MAU KHOE LAI NHA
03/08/2025 07:55 PM DDA Deposit-CT DEN:521512074799 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        392,823,442.00
                    bao bao lut FT25216005180508
03/08/2025 07:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804604QPGY                            0.00           200,000.00        393,023,442.00
                    MBVCB.10416479590.724776.PHAM VAN TAN chuyen
                    tien ung ho.CT tu 0271000616043 PHAM VAN TAN
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 07:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804608XZL1                            0.00           200,000.00        393,223,442.00
                    MBVCB.10416491114.726041.Chuc dong bao minh
                    nhanh chong vuot qua kho khan.CT tu
                    1011000641642 TRAN THI ANH DAO toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 07:58 PM DDA Deposit-HO THI MINH NGUYET ung ho ba con                   0.00         1,000,000.00        394,223,442.00
                    Dien BIen
03/08/2025 07:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804646TJTE                            0.00         2,000,000.00        396,223,442.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN KIM OANH chuyen
                    tien ung ho khac phuc thien tai 03.8
03/08/2025 07:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580464EGVN9 LUU THI                    0.00           500,000.00        396,723,442.00
                    HUE chuyen tien gui mot chut tam long toi vung
                    lu
03/08/2025 08:00 PM DDA Deposit-TAT DAT DANH chuyen tien                           0.00         1,000,000.00        397,723,442.00
03/08/2025 08:01 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580466TWWDA VI LONG                    0.00           500,000.00        398,223,442.00
                    CHUYEN TIEN
03/08/2025 08:01 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804673UA3Y ung ho                     0.00           500,000.00        398,723,442.00
                    dong bao gap thien tai bao lut tinh dien bien
03/08/2025 08:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580468LE6FS TRAN THI                   0.00         1,000,000.00        399,723,442.00
                    THANH THUY UNG HO KHAC PHUC THIEN TAI
03/08/2025 08:03 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580469JZBYA                            0.00           300,000.00        400,023,442.00
                    MBVCB.10416584073.786010.CHU VAN BINH chuyen
                    tien ung ho dong bao Dien Bien khac phuc hau
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                    qua lu lut.CT tu 1021712183 CHU VAN BINH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:03 PM DDA Deposit-Nha Thuoc Thang Oanh ung ho ba con                 0.00         1,000,000.00        401,023,442.00
                    vung lu.
03/08/2025 08:04 PM DDA Deposit-CT DEN:521513122526 Ung ho ba con                  0.00           100,000.00        401,123,442.00
                    dien bien FT25216645781005
03/08/2025 08:05 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046CU9XQ6 NGUYEN THI                 0.00           100,000.00        401,223,442.00
                    THANH HOA CHUYEN TIEN
03/08/2025 08:10 PM DDA Deposit-CT DEN:521513155746 MAI THI GIANG                  0.00         1,000,000.00        402,223,442.00
                    - Ha Noi - ung ho Dien Bien FT25216619841957
03/08/2025 08:10 PM DDA Deposit-CT DEN:521513160098 NGUYEN THI                     0.00           100,000.00        402,323,442.00
                    NGOC ANH chuyen FT25216382700035
03/08/2025 08:11 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046LN2UV7 NGUYEN                     0.00           200,000.00        402,523,442.00
                    DINH TAN CHUYEN TIEN
03/08/2025 08:12 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046MT2G7G CA THI                     0.00           200,000.00        402,723,442.00
                    TRANG UNG HO KHAC PHUC LU LUT
03/08/2025 08:12 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046N6RRDP                            0.00           300,000.00        403,023,442.00
                    Vietinbank;121000030731;LO THI DIEP chuyen
                    tien
03/08/2025 08:12 PM DDA Deposit-TRAN VAN HANH chuyen tien                          0.00            11,000.00        403,034,442.00
03/08/2025 08:13 PM DDA Deposit-CT DEN:521520390819 Ong ba xuyen                   0.00           200,000.00        403,234,442.00
                    hao muong cha ung ho lu lut dien bien, ma GD
                    354250996
03/08/2025 08:14 PM DDA Deposit-CT DEN:521513181590 Ung ho dong                    0.00           300,000.00        403,534,442.00
                    bao Dien Bien bi thien tai FT25216082577083
03/08/2025 08:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046RXGXVY                            0.00           200,000.00        403,734,442.00
                    Vietinbank;121000030731;cua it long nhieu ung
                    ho ba con dien bien
03/08/2025 08:16 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046SCVL0S                            0.00           500,000.00        404,234,442.00
                    Vietinbank;121000030731;NGO THI LAN ck ung ho
                    khac phuc thien tai ngay 3.8.2025
03/08/2025 08:16 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046SGEWKS DINH VAN                   0.00           100,000.00        404,334,442.00
                    CHUNG mot chut tam long ung ho nhan dan tinh
                    Dien Bien a
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03/08/2025 08:16 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046ST57SZ TRAN DOAN                  0.00           100,000.00        404,434,442.00
                    PHONG CHUYEN TIEN
03/08/2025 08:16 PM DDA Deposit-CT DEN:521513190680 Ung ho dong                    0.00           600,000.00        405,034,442.00
                    bao Dien Bien FT25216156202749
03/08/2025 08:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046U6N97Y LE TIEN                    0.00         1,000,000.00        406,034,442.00
                    HUNG O TO 12 P MUONG THANH CU CHUYEN TIEN UNG
                    HO DONG BAO BI LU LUT O DIEN BIEN DONG
03/08/2025 08:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046UJUGS3 TA THI                     0.00           100,000.00        406,134,442.00
                    HOANG MAI CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO LU LUT
03/08/2025 08:17 PM DDA Deposit-TRUONG THI THANH DIEM Chuyen tien                  0.00         1,000,000.00        407,134,442.00
03/08/2025 08:18 PM DDA Deposit-CT DEN:521520392175 NGUYEN SON                     0.00           300,000.00        407,434,442.00
                    TUNG chuyen tien ung ho dong bao Dien Bien bi
                    anh huong do thien tai lu lut, ma GD 354253286
03/08/2025 08:18 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046W7AFGJ UNG HO                     0.00           500,000.00        407,934,442.00
                    DONG BAO LU LUT
03/08/2025 08:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258046WUZAJ2 UNG HO                     0.00         2,000,000.00        409,934,442.00
                    KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI TREN DIA BAN TINH
                    DIEN BIEN
03/08/2025 08:22 PM DDA Deposit-CT DEN:521513223676 Chia se nguoi                  0.00            50,000.00        409,984,442.00
                    dan Dien Bien FT25216750575007
03/08/2025 08:23 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580471U8EVB                            0.00           200,000.00        410,184,442.00
                    MBVCB.10416831840.956554.DINH PHUONG THUY
                    chuyen tien ung ho dong bao thien tai Dien
                    Bien.CT tu 1121000384314 DINH PHUONG THUY toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:24 PM DDA Deposit-CT DEN:521513235377 Ung ho ba con                  0.00           300,000.00        410,484,442.00
                    thien tai Tinh Dien Bien. FT25216052605176
03/08/2025 08:24 PM DDA Deposit-CT DEN:521513136171 IBFT Ung ho ba                 0.00            15,000.00        410,499,442.00
                    con dien bien
03/08/2025 08:25 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804756ARLC PHAM KHANH                 0.00           100,000.00        410,599,442.00
                    HUYEN chuyen tien
03/08/2025 08:26 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580476PD2BH                            0.00            50,000.00        410,649,442.00
                    PHANTHUYANH XIN DUOC UNG HO DONG BAO TINH DIEN
                    BIEN KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI
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03/08/2025 08:27 PM DDA Deposit-KIEN BAO HIEM UNG HO BA CON DIEN                   0.00           200,000.00        410,849,442.00
                    BIEN MONG SAO BA CON SOM ON DINH CUOC SONG
03/08/2025 08:28 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580478UD75H                            0.00           500,000.00        411,349,442.00
                    Vietinbank;121000030731;DO MANH HUNG chuyen
                    tien
03/08/2025 08:29 PM DDA Deposit-CT DEN:798407488546 LO THI THAO                    0.00           200,000.00        411,549,442.00
                    ung ho nguoi dan cac xa bi lu lut
03/08/2025 08:30 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047AZPRC6                            0.00           100,000.00        411,649,442.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho Nhan dan tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 08:31 PM DDA Deposit-CT DEN:521513273645 Ung ho ba con                  0.00            50,000.00        411,699,442.00
                    Dien Bien FT25216372090893
03/08/2025 08:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047CQBLY0 UNG HO                     0.00           100,000.00        411,799,442.00
                    DONG BAO BI ANH HUONG BAO SO 3
03/08/2025 08:31 PM DDA Deposit-CT DEN:521513274020 VU THU DUNG                    0.00           500,000.00        412,299,442.00
                    Hung Yen ung ho dong bao bi lu
                    FT25216240425789
03/08/2025 08:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047D46BDT TRAN THUY                  0.00           100,000.00        412,399,442.00
                    TRANG chuyen tien
03/08/2025 08:31 PM DDA Deposit-CT DEN:521520395431 DINH THI                       0.00           200,000.00        412,599,442.00
                    PHUONG chuyen tien ung ho lu lut, ma GD
                    354258749
03/08/2025 08:32 PM DDA Deposit-CT DEN:521513280739 Ung ho ba con                  0.00           500,000.00        413,099,442.00
                    khac phuc hau qua do mua lu FT25216638651957
03/08/2025 08:33 PM DDA Deposit-CT DEN:521513953476 Ung ho ba con                  0.00           100,000.00        413,199,442.00
                    tinh Dien Bien khac phuc thien tai
03/08/2025 08:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047F0ARE2                            0.00            10,000.00        413,209,442.00
                    MBVCB.10416958064.040928.Ung ho khac phuc
                    thien tai. Chuc moi nguoi khoe manh, binh
                    an..CT tu 0481000881439 PHAN THI KIM CUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047FERDXV                            0.00           500,000.00        413,709,442.00
                    Vietinbank;121000030731;MAI THI VUI ung ho
                    dong bao Dien Bien
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03/08/2025 08:34 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047GDN43T                            0.00           100,000.00        413,809,442.00
                    MBVCB.10416974413.048825.TRANG THAO VY chuyen
                    tien.CT tu 1021042549 TRANG THAO VY toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:34 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047GHXL9R                            0.00         3,000,000.00        416,809,442.00
                    MBVCB.10416976113.050932.TRAN NHAC HOANG AN
                    chuyen tien.CT tu 9961965999 TRAN NHAC HOANG
                    AN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:34 PM DDA Deposit-CT DEN:521513960285 Thanh Thuy                     0.00         1,000,000.00        417,809,442.00
                    chuyen tien ung ho dong bao
03/08/2025 08:35 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047HGVUUG                            0.00           500,000.00        418,309,442.00
                    MBVCB.10416984972.056618.MAI HONG PHUONG
                    chuyen tien ung ho dong bao Dien Bien.CT tu
                    0031000274354 MAI HONG PHUONG toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 08:35 PM DDA Deposit-CT DEN:031575573791 DO QUANG NAM                   0.00         1,000,000.00        419,309,442.00
                    chuyen tien ung ho nhan dan tinh Dien Bien bi
                    anh huong thien tai
03/08/2025 08:35 PM DDA Deposit-96140988264-0904821003-VU THUY                     0.00           100,000.00        419,409,442.00
                    QUYNH chuyen tien Ung ho dong bao dien bien
03/08/2025 08:35 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047JJAJZA                            0.00         3,000,000.00        422,409,442.00
                    MBVCB.10416988750.062242.gd phong anh ung ho
                    dong bao dien bien khac phuc mua lu.CT tu
                    0011000466436 NGUYEN THI KIM ANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:36 PM DDA Deposit-CT DEN:521520221862 Hoang Thi Ha                   0.00           200,000.00        422,609,442.00
                    Le chuyen tien tu Timo
03/08/2025 08:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047KJY8C6 An Nguyen                  0.00           100,000.00        422,709,442.00
                    4a1 TH TCA HN ung ho
03/08/2025 08:38 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047MGNFM0 TRAN THI                   0.00           100,000.00        422,809,442.00
                    KIEU CHINH CHUYEN TIEN
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03/08/2025 08:39 PM DDA Deposit-CT DEN:521513987607 NGUYEN BICH                    0.00           500,000.00        423,309,442.00
                    HUY chuyen tien
03/08/2025 08:39 PM DDA Deposit-CHU PHUONG ANH ( ung ho                            0.00           100,000.00        423,409,442.00
03/08/2025 08:40 PM DDA Deposit-CT DEN:521513322605 VU THI LINH                    0.00            50,000.00        423,459,442.00
                    chuyen chung tay cung ba con FT25216163168467
03/08/2025 08:41 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047S476Y6 TAM LONG                   0.00            50,000.00        423,509,442.00
                    NHO BE UNG HO BA CON DIEN BIEN
03/08/2025 08:41 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047SCJ3NR NGUYEN THI                 0.00           200,000.00        423,709,442.00
                    LINH CHUYEN TIEN
03/08/2025 08:42 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047T8R2UD                            0.00           200,000.00        423,909,442.00
                    MBVCB.10417074248.116930.ung ho khac phuc
                    thien tai tinh Dien Bien.CT tu 0011004403928
                    PHAN VAN AN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:42 PM DDA Deposit-CT DEN:031575586374 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        424,109,442.00
                    bao Dien Bien phong chong thien tai
03/08/2025 08:42 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047TUDK9S                            0.00           150,000.00        424,259,442.00
                    MBVCB.10417083694.119931.TONG THI CHIEM ung ho
                    khac phuc hau qua sau lu lut.CT tu 1027099566
                    TONG THI CHIEM toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047W4FZVX LE THI                     0.00         1,000,000.00        425,259,442.00
                    HONG DUYEN CHUYEN TIEN SHOP TUNG DUYEN UNG HO
                    NGUOI DAN BI LU DIEN BIEN DONG
03/08/2025 08:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047WDQN0K                            0.00           200,000.00        425,459,442.00
                    MBVCB.10417100130.134348.Trinh Phi Ung Ho Dong
                    Bao Dien Bien.CT tu 1020039465 ON TU TRINH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:45 PM DDA Deposit-CT DEN:521513349061 Dung Le va Cac                 0.00           999,999.00        426,459,441.00
                    ban Fb Ung Ho MTTQ Tinh Dien Bien
                    FT25216796440110
03/08/2025 08:45 PM DDA Deposit-PIKAKO CT UNG HO BA CON DIEN BIEN                  0.00           200,000.00        426,659,441.00
03/08/2025 08:46 PM DDA Deposit-CT DEN:521513356387 HO THI THANH                   0.00         1,000,000.00        427,659,441.00
                    HANG chuyen uh FT25216950547300
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03/08/2025 08:46 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047YR6SN1                            0.00           200,000.00        427,859,441.00
                    MBVCB.10417123919.149785.DOAN THI KIM OANH
                    chuyen tien ho tro dong bao Dien Bien khac
                    phuc lu lut.CT tu 0071001294067 DOAN THI KIM
                    OANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:46 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258047YWGL40 Chien ung                  0.00           250,000.00        428,109,441.00
                    ho nhan dan khac phuc hau qua thien tai
03/08/2025 08:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580482NMBM5                            0.00           500,000.00        428,609,441.00
                    Vietinbank;121000030731;BUI THI THUY chuyen
                    tien ung ho dong bao  dien bien dong bi anh
                    huong lu lut
03/08/2025 08:50 PM DDA Deposit-CT DEN:521520226970 Truong Hong                    0.00           300,000.00        428,909,441.00
                    Quyen chuyen tien tu Timo
03/08/2025 08:50 PM DDA Deposit-CT DEN:521513378764 NGUYEN THI VAN                 0.00           500,000.00        429,409,441.00
                    xin duoc ung ho dong bao bi thien tai
                    FT25216678402094
03/08/2025 08:51 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580484UEU0K PHAN THI                   0.00           100,000.00        429,509,441.00
                    TUYET TUONG chuyen tien
03/08/2025 08:52 PM DDA Deposit-CT DEN:521520245875 UH NHAN DAN                    0.00           500,000.00        430,009,441.00
                    DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN
                    TAI-030825-20:52:02 245875
03/08/2025 08:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048670HE2 ung ho                     0.00           300,000.00        430,309,441.00
                    nhan dan tinh Dien Bien khac phuc thien tai
03/08/2025 08:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804872JUN6 PHAM THI                   0.00           100,000.00        430,409,441.00
                    PHUONG THAO CHUYEN TIEN
03/08/2025 08:53 PM DDA Deposit-NGUYEN THI THU HUONG Chuyen tien                   0.00           100,000.00        430,509,441.00
03/08/2025 08:53 PM DDA Deposit-CT DEN:521513396040 HOANG ANH TUAN                 0.00           111,111.00        430,620,552.00
                    chuyen ung ho bao lu dien bien
                    FT25216610434744
03/08/2025 08:53 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580488JCW6B MONG DONG                  0.00           300,000.00        430,920,552.00
                    BAO SOM VUOT QUA
03/08/2025 08:55 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048ANHL1R PHAM DUY                   0.00         1,000,000.00        431,920,552.00
                    HUNG CHUYEN TIEN
03/08/2025 08:55 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048B2VCKT                            0.00           100,000.00        432,020,552.00
                    MBVCB.10417237612.225180.NGUYEN THI AN chuyen
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                    tien.CT tu 0491000089100 NGUYEN THI AN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 08:56 PM DDA Deposit-CT DEN:380169630028 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        432,220,552.00
                    bao thien tai
03/08/2025 08:56 PM DDA Deposit-CT DEN:521513411554 Cua it long                    0.00           100,000.00        432,320,552.00
                    nhieu mong ba con Dien Bien vuot qua kho khan
                    FT25216947190233
03/08/2025 08:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048CXJQM5 NGO THI                    0.00           100,000.00        432,420,552.00
                    CHAU DUNG CHUYEN TIEN
03/08/2025 08:57 PM DDA Deposit-CT DEN:521513200694 IBFT Gui ba                    0.00           150,000.00        432,570,552.00
                    con vung thien tai
03/08/2025 08:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048D7HZVA LO THI                     0.00           500,000.00        433,070,552.00
                    PHUONG QUAY THUOC SO 15A MUONG LUAN UNG HO BA
                    CON
03/08/2025 08:57 PM DDA Deposit-Bilo Studio ung ho ba con Dien                     0.00           200,000.00        433,270,552.00
                    Bien Dong
03/08/2025 08:58 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048E9WAKE                            0.00           200,000.00        433,470,552.00
                    MBVCB.10417252011.244306.Ung ho Nhan dan tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    1040556412 NGUYEN THAO PHUONG toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 08:58 PM DDA Deposit-CT DEN:521513095301 Ung ho nhan                    0.00           200,000.00        433,670,552.00
                    dan Dien Bien chiu anh huong thien tai. Chut
                    tam long nho gui den ba con. Dong bao luon o
                    day ho tro mng.
03/08/2025 08:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048F6P405 TRINH THI                  0.00           200,000.00        433,870,552.00
                    THU chuyen tien ung ho nguoi dan tinh Dien
                    Bien
03/08/2025 08:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048GDK254 TRAN THI                   0.00           500,000.00        434,370,552.00
                    HUONG chuyen tien
03/08/2025 09:00 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048HEQPFP                            0.00           500,000.00        434,870,552.00
                    MBVCB.10417290620.262366.Ung ho dong bao lu
                    lut tinh Dien Bien.CT tu 1913832899 NGUYEN
                    XUAN HIEU toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
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                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:01 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048J282SV DIEU THI                   0.00           500,000.00        435,370,552.00
                    DIEU HIEN CHUYEN TIEN UH CAC XA BI THIEN TAI
                    LU ONG, LU QUET
03/08/2025 09:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048K4FWW0 PHAM THI                   0.00            20,000.00        435,390,552.00
                    ANH CHUYEN TIEN
03/08/2025 09:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048L6DQ62 UNG HO                     0.00           103,424.00        435,493,976.00
                    KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI O DIEN BIEN
03/08/2025 09:04 PM DDA Deposit-CT DEN:521514132377 hn ung ho dien                 0.00           100,000.00        435,593,976.00
                    bien
03/08/2025 09:05 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048PUJWVQ ME NGONG                   0.00           500,000.00        436,093,976.00
                    UNG HO BA CON DIEN BIEN.
03/08/2025 09:05 PM DDA Deposit-CT DEN:944187364693 Chau gui mot                   0.00            30,000.00        436,123,976.00
                    chut tam long nho chau xin loi vi chau dang la
                    sinh vien chua co nhieu tien mong mn som vuot
                    qua giai doan kho khan nay
03/08/2025 09:06 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048QZ74JQ                            0.00           500,000.00        436,623,976.00
                    MBVCB.10417348393.303683.VU VAN PHONG: UNG HO
                    DONG BAO BI THIEN TAI.CT tu 1032961741 VU VAN
                    PHONG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048U00JT8                            0.00           300,000.00        436,923,976.00
                    Vietinbank;121000030731;quay so 32 CT Phuong
                    Thao.Xi Ma 2 xa Chung Chai
03/08/2025 09:09 PM DDA Deposit-CT DEN:521514153880 Nguyen Thanh                   0.00            20,000.00        436,943,976.00
                    Hai ung ho ba con Tinh Dien Bien bi anh huong
                    boi do thien tai gay ra
03/08/2025 09:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258048UXT2WJ DIEN BIEN                  0.00           100,000.00        437,043,976.00
                    CO LEN
03/08/2025 09:09 PM DDA Deposit-96145864071-0789106172-DANG THI                    0.00            60,000.00        437,103,976.00
                    PHUONG THUY ung ho dong bao Dien Bien vuot qua
                    thien tai
03/08/2025 09:10 PM DDA Deposit-CT DEN:031575628497 Gia dinh Dinh                  0.00           500,000.00        437,603,976.00
                    Thao ung ho khac phuc hau qua thien tai
03/08/2025 09:10 PM DDA Deposit-CT DEN:521521271012 TRINH THI                      0.00           500,000.00        438,103,976.00
                    NHUNG CHUYEN KHOAN-030825-21:10:34 271012
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03/08/2025 09:11 PM DDA Deposit-CT DEN:521521712290 Ung ho dong                    0.00           300,000.00        438,403,976.00
                    bao tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 09:12 PM DDA Deposit-CT DEN:521521234765 Doan Nhu Quynh                 0.00            50,000.00        438,453,976.00
                    chuyen tien tu Timo
03/08/2025 09:13 PM DDA Deposit-CT DEN:521514500505 NT ho tro                      0.00           200,000.00        438,653,976.00
                    nguoi dan bi lu lut Dien Bien FT25216491907472
03/08/2025 09:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049163EKA HA THI                     0.00           300,000.00        438,953,976.00
                    PHUONG DUNG chuyen tien
03/08/2025 09:15 PM DDA Deposit-TO THI THU HA transfers                            0.00           100,000.00        439,053,976.00
03/08/2025 09:16 PM DDA Deposit-CT DEN:521521405780 DUONG THI THUY                 0.00            35,000.00        439,088,976.00
                    LINH chuyen tien uh cac xa chiu anh huong cua
                    lu quet, lu ong, ma GD 354276681
03/08/2025 09:16 PM DDA Deposit-CT DEN:521514512331 NGUYEN THI                     0.00           200,000.00        439,288,976.00
                    THUY DUONG chuyen FT25216009077307
03/08/2025 09:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580494ZJQXK                            0.00           100,000.00        439,388,976.00
                    MBVCB.10417451049.384968.NGO HONG THANH chuyen
                    tien ung ho.CT tu 0521000552252 NGO HONG THANH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:17 PM DDA Deposit-CT DEN:521521280041 NGUYEN HUYNH                   0.00           500,000.00        439,888,976.00
                    THAO CHUYEN KHOAN.CHUC BA CON VUOT QUA THIEN
                    TAI.-030825-21:17:18 280041
03/08/2025 09:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580495B92EC DO THI THU                 0.00           150,000.00        440,038,976.00
                    TRANG CHUYEN TIEN
03/08/2025 09:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T2580497PD9CA                            0.00           200,000.00        440,238,976.00
                    MBVCB.10417502391.400276.BUI HAI LY ung ho
                    khac phuc hau qua lu lut.CT tu 1023883016 BUI
                    HAI LY toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:19 PM DDA Deposit-CT DEN:521514530649 ung ho khac                    0.00           200,000.00        440,438,976.00
                    phuc lu quet Dien Bien Dong FT25216561272758
03/08/2025 09:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804992QJ15                            0.00           500,000.00        440,938,976.00
                    Vietinbank;121000030731;Nha thuoc Quan Anh
                    -Muong lay
03/08/2025 09:20 PM DDA Deposit-Ung ho dong bao Dien Bien                          0.00           500,000.00        441,438,976.00
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03/08/2025 09:21 PM DDA Deposit-CT DEN:521521406884 LY A NHIA                      0.00           100,000.00        441,538,976.00
                    chuyen tien chau con dan Dien Bien xin gop
                    chut tam long giup do ba con a, ma GD
                    354278488
03/08/2025 09:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049AJPGB0                            0.00           200,000.00        441,738,976.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho dong bao
03/08/2025 09:21 PM DDA Deposit-CT DEN:521620316768 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        441,838,976.00
                    bao sau thien tai
03/08/2025 09:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049BGTR5E UNG HO                     0.00           100,000.00        441,938,976.00
                    DONG BAO VUNG THIEN TAI
03/08/2025 09:23 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049DFV0R8 Mong moi                   0.00           100,000.00        442,038,976.00
                    nguoi som vuot qua kho khan
03/08/2025 09:23 PM DDA Deposit-CT DEN:212354237550 ung ho ba con                  0.00           500,000.00        442,538,976.00
                    bao lu dien bien
03/08/2025 09:24 PM DDA Deposit-Gia dinh Trinh Mai ung ho dong bao                 0.00           200,000.00        442,738,976.00
                    Dien Bien
03/08/2025 09:25 PM DDA Deposit-CT DEN:031575650978 UH                             0.00           100,000.00        442,838,976.00
03/08/2025 09:25 PM DDA Deposit-NGUYEN XUAN LOC ung ho ba con tinh                 0.00           100,000.00        442,938,976.00
                    Dien Bien
03/08/2025 09:26 PM DDA Deposit-CT DEN:250321110075 Quay thuoc                     0.00           250,000.00        443,188,976.00
                    mymy, ca la pa, sin thau
03/08/2025 09:26 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049HS3VX5                            0.00           200,000.00        443,388,976.00
                    Vietinbank;121000030731;GIANG A DE chuyen tien
                    chuc long thanh nho nho mong ban mat tran nhan
                    giup goi mi yeu thuong
03/08/2025 09:27 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049JFUVED NGUYEN THI                 0.00            50,000.00        443,438,976.00
                    THANH THUY CHUYEN TIEN
03/08/2025 09:27 PM DDA Deposit-CT DEN:521514569442 Mong dong bao                  0.00           200,000.00        443,638,976.00
                    tinh Dien Bien co gang vuot qua tgian nay
                    FT25216227117660
03/08/2025 09:27 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049K45M8H Giang Thi                  0.00           100,000.00        443,738,976.00
                    Thao gui tien ung ho dong bao bi anh huong lu
                    lut Dien Bien Dong
03/08/2025 09:28 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049KQSDTZ                            0.00            68,000.00        443,806,976.00
                    MBVCB.10417588920.465073.Con co mot chut tam
                    long mong moi nguoi som vuot qua kho khan a.CT
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                    tu 0351001225058 NGO THI HA THU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:28 PM DDA Deposit-CT DEN:521514585907 NGUYEN THI HAI                 0.00           300,000.00        444,106,976.00
                    ck ho tro ba con Dien Bien
03/08/2025 09:28 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049L36DMY DOAN                       0.00           200,000.00        444,306,976.00
                    PHUONG THAO CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO TINH
                    DIEN BIEN
03/08/2025 09:29 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049MJ4YY2                            0.00            50,000.00        444,356,976.00
                    MBVCB.10417606894.474051.ung ho dong bao dien
                    bien.CT tu 1038860941 PHAM THI VAN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:30 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049NKJ8ME UNG HO BA                  0.00           300,000.00        444,656,976.00
                    CON LU LUT
03/08/2025 09:30 PM DDA Deposit-CT DEN:521514583893 Ung ho nhan                    0.00           200,000.00        444,856,976.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216302573209
03/08/2025 09:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049QDM5S6 TRAN THI                   0.00         2,000,000.00        446,856,976.00
                    HUONG CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC
                    HAU QUA THIEN TAI
03/08/2025 09:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049RFYMU3                            0.00           300,000.00        447,156,976.00
                    MBVCB.10417642717.491817.Chuyen tien ung ho
                    khac phuc hau qua thien tai.CT tu
                    0071001899589 TRAN THANH AN toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 09:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049RRXGCY                            0.00           300,000.00        447,456,976.00
                    Vietinbank;121000030731;PHUONG HONG VAN chuyen
                    tien
03/08/2025 09:32 PM DDA Deposit-CT DEN:031575661919 Dien Bien anh                  0.00           300,000.00        447,756,976.00
                    hung co len
03/08/2025 09:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049SWMKEM BUI DINH                   0.00           500,000.00        448,256,976.00
                    CONG UNG HO BA CON LU
03/08/2025 09:34 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049TT50L7                            0.00           200,000.00        448,456,976.00
                    Vietinbank;121000030731;VU THI MINH ANH chuyen
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                    tien ung ho dien bien dong mua lu
03/08/2025 09:34 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049TYE6NV tran minh                  0.00           140,000.00        448,596,976.00
                    thong hong linh ha tinh ung ho dong bao gap
                    thien tai
03/08/2025 09:34 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049U5C3PN                            0.00           200,000.00        448,796,976.00
                    MBVCB.10417651489.508460.khac phuc hau qua mua
                    lu.CT tu 1024851054 PHAM NHAT BAO NHI toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:34 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049U7085V                            0.00           300,000.00        449,096,976.00
                    Vietinbank;121000030731;LE THI NHI chuyen tien
                    ung ho
03/08/2025 09:35 PM DDA Deposit-CT DEN:521514607063 NGUYEN THI HA                  0.00           200,000.00        449,296,976.00
                    chuyen ung ho dong bao dien bien
                    FT25216904032954
03/08/2025 09:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049WLSS46                            0.00           300,000.00        449,596,976.00
                    Vietinbank;121000030731;Nha Ca Coc Chen uh ba
                    con
03/08/2025 09:37 PM DDA Deposit-ung ho dong bao bi anh huong boi                   0.00            50,000.00        449,646,976.00
                    lu lut
03/08/2025 09:37 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049XQJTT8                            0.00           100,000.00        449,746,976.00
                    Vietinbank;121000030731;PHAM THI HUYEN chuyen
                    tien ung ho dong bao lu lut bi thien tai
03/08/2025 09:37 PM DDA Deposit-CT DEN:521514616745 TRAN VAN ANH                   0.00            50,000.00        449,796,976.00
                    chau xin ung ho Dien Bien qua con bao lu
                    FT25216310634295
03/08/2025 09:38 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049Z98NBQ LE MINH AN                 0.00           500,000.00        450,296,976.00
                    CONG AN PHUONG AU LAU TINH LAO CAI UNG HO BA
                    CON DIEN BIEN
03/08/2025 09:38 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258049ZGSAZU NGUYEN BAO                 0.00           200,000.00        450,496,976.00
                    CHAU chuyen tien
03/08/2025 09:39 PM DDA Deposit-CT DEN:521514623973 HOANG CONG                     0.00         1,000,000.00        451,496,976.00
                    HOAN ung ho ba con Dien Bien bi anh huong lu
                    quet FT25216355378870
03/08/2025 09:39 PM DDA Deposit-Ung ho Dien Bien-Dong bao co len                   0.00           200,000.00        451,696,976.00
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03/08/2025 09:39 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804A18MRM6 TRAN THI                   0.00           200,000.00        451,896,976.00
                    KIM OANH CHUYEN TIEN
03/08/2025 09:40 PM DDA Deposit-96150687007-0862525160-BUI GIA                     0.00         1,000,000.00        452,896,976.00
                    KHANG VA PHAM HA PHUONG UNG HO DONG BAO
03/08/2025 09:41 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804A354GGJ                            0.00           500,000.00        453,396,976.00
                    MBVCB.10417721253.552540.NGUYEN DUY TUNG
                    chuyen tien ung ho xa TiA Dinh.CT tu
                    1867558685 NGUYEN DUY TUNG toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 09:41 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804A3N7E0J                            0.00           139,000.00        453,535,976.00
                    MBVCB.10417728155.554629.Tuan Dat uh khac phuc
                    hau qua thien tai.CT tu 0351001002909 NGUYEN
                    THI NGAN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:42 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804A4MWLU8                            0.00           500,000.00        454,035,976.00
                    MBVCB.10417731568.559930.Annphotos ung ho bao
                    lu o Dien Bien.CT tu 1019799776 NGUYEN THI
                    NGOC ANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:42 PM DDA Deposit-CT DEN:521521465771 Chuc que huong                 0.00           500,000.00        454,535,976.00
                    yeu dau som vuot qua kho khan
03/08/2025 09:43 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804A61RYLL UNG HO                     0.00           100,000.00        454,635,976.00
                    KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI TREN DIA BAN
03/08/2025 09:43 PM DDA Deposit-CT DEN:521514644236 NGUYEN DUY                     0.00           100,000.00        454,735,976.00
                    PHONG chuyen, hy vong dong bao que huong som
                    qua bao lu FT25216046600101
03/08/2025 09:44 PM DDA Deposit-CT DEN:268827557531 La nguoi con                   0.00             5,000.00        454,740,976.00
                    cua Dien Bien minh rat mong moi nguoi chung
                    tay ung ho giup que huong khac phuc hau qua
                    thien tai Ung ho qua STK 121000030731
                    VietinBank chi nhanh Dien BienTen TK Uy ban
                    Mat tran To
03/08/2025 09:45 PM DDA Deposit-CT DEN:031575678758 LAM THI THU                    0.00         2,000,000.00        456,740,976.00
                    HUONG transfer
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03/08/2025 09:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AALTV8P HOANG                      0.00           100,000.00        456,840,976.00
                    THANH THAI CHUYEN TIEN CUU TRO
03/08/2025 09:47 PM DDA Deposit-CT DEN:521514658986 Hip ho tro Bao                 0.00         1,000,000.00        457,840,976.00
                    tinh Dien Bien FT25216816167032
03/08/2025 09:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ABAQ4JM GIA DINH                   0.00           200,000.00        458,040,976.00
                    CHAU THANH TRUC UNG HO BA CON KHAC PHUC THIEN
                    TAI
03/08/2025 09:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ABB3YVJ TO NHU YEN                 0.00            50,000.00        458,090,976.00
                    ung ho tinh khac phuc hau qua bao lu
03/08/2025 09:48 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AC84PD5 Ung ho                     0.00           500,000.00        458,590,976.00
                    Nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien
                    tai.
03/08/2025 09:48 PM DDA Deposit-CT DEN:521514665501 TRAN THI MAI                   0.00           200,000.00        458,790,976.00
                    PHUONG ung ho ba con vung lu FT25216320131170
03/08/2025 09:48 PM DDA Deposit-CT DEN:521620358739 PHAN THU HUYEN                 0.00           500,000.00        459,290,976.00
                    chuyen tien den UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN - 121000030731
03/08/2025 09:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AE65MRG                            0.00           300,000.00        459,590,976.00
                    MBVCB.10417798848.603641.DANG TUAN HUNG chuyen
                    tien.CT tu 0451000499014 DANG TUAN HUNG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AEJ42K9                            0.00           100,000.00        459,690,976.00
                    MBVCB.10417800007.605327.VO THI THANH XUAN
                    chuyen tien Ung ho dong bao Tinh Dien Bien bi
                    thien tai.CT tu 0071002108569 VO THI THANH
                    XUAN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 09:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AFC59VT                            0.00           555,555.00        460,246,531.00
                    MBVCB.10417810326.608866.Nguyen Cong Duc Mot
                    chut tam long gui den ba con dien bien .CT tu
                    9387211111 NGUYEN CONG DUC toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 09:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AHL6HL0 UNG HO BAO                 0.00           200,000.00        460,446,531.00
                    LU
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03/08/2025 09:52 PM DDA Deposit-CT DEN:521514681427 NGUYEN DO BAO                  0.00           100,000.00        460,546,531.00
                    NGOC chuyen FT25216612027016
03/08/2025 09:52 PM DDA Deposit-CT DEN:521514559755 DONG BAO CO                    0.00           200,000.00        460,746,531.00
                    LEN
03/08/2025 09:53 PM DDA Deposit-CT DEN:521620365466 Bin Thuy ung                   0.00         1,000,000.00        461,746,531.00
                    ho tinh Dien Bien
03/08/2025 09:54 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ALCVMFP Ung ho                     0.00           100,000.00        461,846,531.00
                    Nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 09:54 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ALFA71W TUONG DUY                  0.00           500,000.00        462,346,531.00
                    TUNG CHUYEN TIEN HO TRO BA CON DIEN BIEN VUOT
                    QUA LU LUT
03/08/2025 09:55 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AN11NQW co len                     0.00           100,000.00        462,446,531.00
                    dong bao oi
03/08/2025 09:56 PM DDA Deposit-CT DEN:031575692510 Ha Ly va gia                   0.00         3,000,000.00        465,446,531.00
                    dinh ung ho ba con Dien Bien khac phuc hau qua
                    thien tai
03/08/2025 09:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ANXNVLG TO NGUYEN                  0.00           200,000.00        465,646,531.00
                    LINH CHI UNG HO BA CON DIEN BIEN.
03/08/2025 09:56 PM DDA Deposit-CT DEN:521514698540 Ung ho tinh                    0.00           500,000.00        466,146,531.00
                    Dien Bien khac phuc lu lut FT25216909419885
03/08/2025 09:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804APZCNFJ PHAM THI                   0.00           100,000.00        466,246,531.00
                    PHUONG LUONG ung ho khac phuc bao o Dien Bien
03/08/2025 09:57 PM DDA Deposit-CT DEN:521514703457 ung ho khac                    0.00           300,000.00        466,546,531.00
                    phuc lu lut Dien Bien FT25216270269820
03/08/2025 09:57 PM DDA Deposit-CT DEN:521514396051 Ung ho ba con                  0.00            50,000.00        466,596,531.00
                    Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 09:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AQUD1TG Mong ba                    0.00           100,000.00        466,696,531.00
                    con vuot qua giai doan kho khan luon doan ket
                    yeu thuong dum boc nhau som on dinh cuoc song.
03/08/2025 09:58 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ARXZM3H                            0.00           500,000.00        467,196,531.00
                    Vietinbank;121000030731;Les Anhs ung ho dong
                    bao tinh Dien Bien bi thien tai
03/08/2025 09:58 PM DDA Deposit-CT DEN:521521328867                                0.00           400,000.00        467,596,531.00
                    UNGHODONGBAO-030825-21:58:56 328867
03/08/2025 09:59 PM DDA Deposit-CT DEN:031575696195 TRAN THI LE MY                 0.00           300,000.00        467,896,531.00
                    chuyen tien ung ho khac phuc thien tai
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03/08/2025 09:59 PM DDA Deposit-CT DEN:031575696650 ung ho khac                    0.00           500,000.00        468,396,531.00
                    phuc hau qua thien tai
03/08/2025 09:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ATCNQLV THAM HOANG                 0.00         1,000,000.00        469,396,531.00
                    DS CHAU CHUYEN TIEN UNG HO KHAC PHUC HAU QUA
                    THIEN TAI TREN DIA BAN TINH DIEN BIEN
03/08/2025 09:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ATHW5D0 LUONG THU                  0.00            50,000.00        469,446,531.00
                    HA CHUYEN TIEN UNG HO QUE HUONG DIEN BIEN PHU
03/08/2025 09:59 PM DDA Deposit-VU THI PHUONG chuyen tien ung ho                   0.00           500,000.00        469,946,531.00
                    lu lut tai Dien bien
03/08/2025 10:00 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AUE47HL                            0.00           100,000.00        470,046,531.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho dong bao tinh
                    dien bien bi anh huong boi thien tai
03/08/2025 10:00 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AUV2VGM CHAU LE                    0.00           300,000.00        470,346,531.00
                    TIEN DUNG, LOP 7B2, TRUONG THCS HIM LAM VA
                    CHAU LE QUANG DAT, LOP 4A5 TRUONG TH HA NOI
                    DBP, UNG HO LU LUT TAI CA
03/08/2025 10:01 PM DDA Deposit-NGUYEN HOANG QUANG HUY Chuyen tien                 0.00            50,000.00        470,396,531.00
                    ung ho dong bao
03/08/2025 10:02 PM DDA Deposit-CT DEN:031575700666 Mong ba con                    0.00           200,000.00        470,596,531.00
                    tinh Dien Bien binh an
03/08/2025 10:02 PM DDA Deposit-CT DEN:521515723837 fan Soobin u.h                 0.00           292,109.00        470,888,640.00
                    nhan dan t Dien Bien bi a.h thien tai
                    FT25216735470370
03/08/2025 10:03 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AY154DF GIA DINH                   0.00         2,000,000.00        472,888,640.00
                    MUNMUOI UNG HO DONG BAO DIEN BIEN
03/08/2025 10:03 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AYLRLRG                            0.00           100,000.00        472,988,640.00
                    MBVCB.10417922375.684732.chut tam long ung ho
                    dong bao bao lu.CT tu 1052404787 NGUYEN DUY
                    HOANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:03 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AYS9H45                            0.00            30,000.00        473,018,640.00
                    Vietinbank;121000030731;chau ung ho ba con
                    vung lu
03/08/2025 10:03 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AYY2GRG DAO THI                    0.00           200,000.00        473,218,640.00
                    THANH TAM chuyen tien
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03/08/2025 10:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804AZ3U0CM FABIENNE                   0.00           500,000.00        473,718,640.00
                    PADIRAC UNG HO DONG BAO TINH DIEN BIEN BI
                    THIEN TAI
03/08/2025 10:04 PM DDA Deposit-CT DEN:521515730806 NGO NGOC ANH                   0.00           300,000.00        474,018,640.00
                    chuyen ung ho khac phuc thien tai
                    FT25216009255501
03/08/2025 10:04 PM DDA Deposit-Ung ho dong bao anh huong bao lu                   0.00            50,000.00        474,068,640.00
03/08/2025 10:07 PM DDA Deposit-ung ho que con; con la hs kh co                    0.00            12,000.00        474,080,640.00
                    nhieu; mong giup dc Phan nao a
03/08/2025 10:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804B3UHSKL PHAN THI                   0.00           100,000.00        474,180,640.00
                    LANH chuyen tien
03/08/2025 10:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804B4AKTKT VO THI MY                  0.00           300,000.00        474,480,640.00
                    HANH ho tro dong bao
03/08/2025 10:08 PM DDA Deposit-CT DEN:521522415481 DO THANH ON                    0.00           300,000.00        474,780,640.00
                    Cty LVDB chia se kho khan voi nhan dan bi
                    thien tai tai tinh Dien Bien. Cau mong nhan
                    dan duoc binh an. ADIDAPHAT, ma GD 354292903
03/08/2025 10:08 PM DDA Deposit-CT DEN:521515746150                                0.00           100,000.00        474,880,640.00
                    FT25216053000998
03/08/2025 10:08 PM DDA Deposit-ZP743AFUGR6H Huy dung Zalopay                      0.00            90,000.00        474,970,640.00
                    chuyen tien
03/08/2025 10:09 PM DDA Deposit-CT DEN:521515751260 DINH HOANG                     0.00           200,000.00        475,170,640.00
                    VIET CK UNG HO DONG BAO KHAC PHUC HAU QUA BAO
                    LUT FT25216561458419
03/08/2025 10:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804B87KDLL                            0.00           100,000.00        475,270,640.00
                    Vietinbank;121000030731;Con la hs khong co
                    nhieu tien nhung cung mong muon giup do nguoi
                    dan a. Con mong moi nguoi binh an manh khoe va
                    mau hoi phuc sau bao lu
03/08/2025 10:11 PM DDA Deposit-CT DEN:521515757176 ung ho dong                    0.00           100,000.00        475,370,640.00
                    bao Dien Bien FT25216300735931
03/08/2025 10:11 PM DDA Deposit-CT DEN:521513896581 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        475,570,640.00
                    bao Dien Bien vuot qua kho khan lu lut
03/08/2025 10:12 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804B9RMYGT UNG HO                     0.00           100,000.00        475,670,640.00
                    DONG BAO LU LUT
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03/08/2025 10:13 PM DDA Deposit-CT DEN:521515766664 NGUYEN THI                     0.00           500,000.00        476,170,640.00
                    PHUONG THANH ung ho Dien Bien FT25216953917985
03/08/2025 10:14 PM DDA Deposit-ZP743AFUH6EM Nguoi con Dien Bien                   0.00           100,000.00        476,270,640.00
                    xa que. Mong dong bao vung tin vuot qua gian
                    kho  mat mat
03/08/2025 10:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BCKDBAX NGUYEN THI                 0.00           250,000.00        476,520,640.00
                    THU PHUONG CHUYEN TIEN
03/08/2025 10:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BCQ056A Gia dinh                   0.00           200,000.00        476,720,640.00
                    HUONG GIANG ung ho dong bao dien bien
03/08/2025 10:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BD4YCHZ                            0.00           200,000.00        476,920,640.00
                    MBVCB.10417995730.727075.ung ho nhan dan tinh
                    Dien Bien.CT tu 0851000013564 NGUYEN THI THU
                    HA toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:14 PM DDA Deposit-CT DEN:031575715751 NGUYEN VIET                    0.00           500,000.00        477,420,640.00
                    LINH chuyen tien
03/08/2025 10:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BDGGKVU                            0.00           500,000.00        477,920,640.00
                    MBVCB.10418011932.743142.LE THI LUONG chuyen
                    tien.CT tu 0821000072233 LE THI LUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:15 PM DDA Deposit-CT DEN:521515770947 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        478,120,640.00
                    bao bi bao lut FT25216840780707
03/08/2025 10:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BDNGW9M ung ho bao                 0.00           100,000.00        478,220,640.00
                    lu
03/08/2025 10:15 PM DDA Deposit-CT DEN:521515881065 ung ho Nhan                    0.00         1,000,000.00        479,220,640.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 10:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BDR5MAU                            0.00           200,000.00        479,420,640.00
                    MBVCB.10418017013.744093.ung ho dong bao vuot
                    qua thien tai.CT tu 1035037572 NGUYEN THI THAO
                    NHI toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:15 PM DDA Deposit-CT DEN:521515999555 Tam long nho                   0.00            50,000.00        479,470,640.00
03/08/2025 10:15 PM DDA Deposit-CT DEN:521515772483 Gia dinh Le                    0.00           200,000.00        479,670,640.00
                    Dung ung ho khac phuc thien tai
                    FT25216923660218
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03/08/2025 10:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BEB8FQ6                            0.00            25,000.00        479,695,640.00
                    MBVCB.10418018302.746238.Mong ba con som tai
                    thiet lai cuoc songasc(33).CT tu 9869224233
                    NGUYEN XUAN BINH toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:15 PM DDA Deposit-CT DEN:031575716582 NGUYEN VU THAO                 0.00           200,000.00        479,895,640.00
                    LY chuyen tien
03/08/2025 10:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BEQ5H40 HO MAI                     0.00            50,000.00        479,945,640.00
                    DUYEN CHUYEN TIEN
03/08/2025 10:16 PM DDA Deposit-CT DEN:521515775203 Chau xin gui                   0.00           100,000.00        480,045,640.00
                    den cac ban trong vung lu va thien tai a.
                    FT25216790120617
03/08/2025 10:16 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BF83V0R                            0.00           200,000.00        480,245,640.00
                    MBVCB.10418027776.749475.NGUYEN HONG DIEP
                    chuyen tien Ung ho ba con khac phuc hau qua
                    thien tai.CT tu 1055123608 NGUYEN HONG DIEP
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:16 PM DDA Deposit-CT DEN:521515476177 NGUYEN TIEN                    0.00           300,000.00        480,545,640.00
                    DAT chuyen tien ung ho dong bao Dien Bien
                    thien tai lu lut
03/08/2025 10:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BGGLY43                            0.00           100,000.00        480,645,640.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho dong bao Dien
                    Bien
03/08/2025 10:17 PM DDA Deposit-CT DEN:521515322865 IBFT Con ung                   0.00         1,000,000.00        481,645,640.00
                    ho dong bao minh ak
03/08/2025 10:17 PM DDA Deposit-CT DEN:521515779553 ung ho ba con                  0.00           200,000.00        481,845,640.00
                    vung lu FT25216904194324
03/08/2025 10:17 PM DDA Deposit-CT DEN:521522347103 AN NAM UNG HO                  0.00           400,000.00        482,245,640.00
                    BA CON DIEN BIEN KHAC PHUC BAO
                    LU-030825-22:17:26 347103
03/08/2025 10:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BGTM3FW                            0.00            10,000.00        482,255,640.00
                    MBVCB.10418034021.755317.VO VAN CHI chuyen
                    tien.CT tu 1027809895 VO VAN CHI toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
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03/08/2025 10:17 PM DDA Deposit-CT DEN:031575718807 Ung ho ba con                  0.00        20,000,000.00        502,255,640.00
                    DB vuot qua kho khan mua lu
03/08/2025 10:17 PM DDA Deposit-ung ho dong bao bi thien tai                       0.00           200,000.00        502,455,640.00
03/08/2025 10:18 PM DDA Deposit-CT DEN:521515783257 HOANG THUY                     0.00           200,000.00        502,655,640.00
                    DUONG ung ho nguoi dan vung lu quet
                    FT25216747086073
03/08/2025 10:18 PM DDA Deposit-CT DEN:521515325280 IBFT Tap the                   0.00           500,000.00        503,155,640.00
                    Gamer OBF BBTK
03/08/2025 10:18 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BJLL90G LU THI                     0.00           500,000.00        503,655,640.00
                    THUY NGA CHUYEN TIEN UNG HO LU LUT DONG BAO
                    DIEN BIEN DONG
03/08/2025 10:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BK0KMB4                            0.00           200,000.00        503,855,640.00
                    MBVCB.10418039848.763571.Ung ho nhan dan Dien
                    Bien khac phuc hau qua thien tai.CT tu
                    1014324633 TRAN THI PHUONG ANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BKCEHSN                            0.00            50,000.00        503,905,640.00
                    MBVCB.10418049283.763082.TRAN HIEN ANH chuyen
                    tien ung ho Tinh Dien Bien.CT tu 1031480997
                    TRAN HIEN ANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BKVVPX6 KIEU YEN                   0.00           500,000.00        504,405,640.00
                    NHI CHUYEN TIEN HO TRO TINH DIEN BIEN SAU BAO
03/08/2025 10:19 PM DDA Deposit-CT DEN:250322155146 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        504,505,640.00
                    bao Dien Bien
03/08/2025 10:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BL03ZBW                            0.00           100,000.00        504,605,640.00
                    MBVCB.10418042157.766883.Ung ho Dien Bien.CT
                    tu 0021001754431 DANG THUC DAM toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BLBY1GY DIEN BIEN                  0.00           100,000.00        504,705,640.00
                    CO LEN NHE
03/08/2025 10:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BLNPXXH TRINH THI                  0.00           200,000.00        504,905,640.00
                    BICH THAO CHUYEN TIEN MONG MOI NGUOI BINH AN
                    VA SOM ON DINH LAI
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03/08/2025 10:20 PM DDA Deposit-CT DEN:427246019368 Hoang Manh                     0.00           200,000.00        505,105,640.00
                    Tuong so nha 38 duong Ao Vua xa Suoi Hai Tp Ha
                    Noi ung ho Dong Bao vung lu Dien Bien
03/08/2025 10:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BLY8Q80                            0.00           200,000.00        505,305,640.00
                    MBVCB.10418064204.769671.NGUYEN TUAN LINH
                    chuyen tien ung ho ba con Dien Bien.CT tu
                    1030527319 NGUYEN TUAN LINH toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 10:20 PM DDA Deposit-CT DEN:521515001213 Gia dinh toi                   0.00            50,000.00        505,355,640.00
                    ung ho quy
03/08/2025 10:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BMES94Q                            0.00           500,000.00        505,855,640.00
                    MBVCB.10418056457.771877.gia dinh Tam Thanh DB
                    ung ho ba con Dien Bien.CT tu 1020882308 VU
                    THU HANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BMJ412V                            0.00         1,000,000.00        506,855,640.00
                    MBVCB.10418056333.771740.Binh Boong .CT tu
                    1029254621 NGUYEN VAN BINH toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 10:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BMR2QP0 TRINH VAN                  0.00           200,000.00        507,055,640.00
                    TIEN chuyen tien
03/08/2025 10:21 PM DDA Deposit-CT DEN:031575723105 VUONG THUY                     0.00           200,000.00        507,255,640.00
                    DUONG chuyen tien ung ho tinh Dien Bien
03/08/2025 10:21 PM DDA Deposit-CT DEN:521515495348 NGUYEN THI                     0.00           100,000.00        507,355,640.00
                    LINH ung ho ba con Dien Bien khac phuc bao lu
                    a
03/08/2025 10:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BNCRJFU UNG HO                     0.00           300,000.00        507,655,640.00
                    KHAC PHUC THIEN TAI
03/08/2025 10:22 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BP0UTDG                            0.00           100,000.00        507,755,640.00
                    MBVCB.10418060989.777330.nguyen trong giap ung
                    ho nguoi dan Dien Bien.CT tu 0301000390265
                    NGUYEN TRONG GIAP toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
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03/08/2025 10:24 PM DDA Deposit-CT DEN:521515804396 Ung Ho Dong                    0.00           100,000.00        507,855,640.00
                    Bao Vung Lu FT25216626766306
03/08/2025 10:24 PM DDA Deposit-CT DEN:031575726550 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        508,355,640.00
                    bao lu lut
03/08/2025 10:25 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BSUN6KZ BE THANH                   0.00            50,000.00        508,405,640.00
                    BINH CHUYEN TIEN
03/08/2025 10:25 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BT90VPJ NGUYEN THI                 0.00         1,000,000.00        509,405,640.00
                    PHUONG NHUNG UNG HO BA CON DIEN BIEN DONG
03/08/2025 10:26 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BUTS741 XIN CHAO                   0.00         1,000,000.00        510,405,640.00
                    cafe and bistro ung ho dong bao lu lut Dien
                    Bien Dong
03/08/2025 10:27 PM DDA Deposit-LO THANH QUYEN chuyen tien                         0.00           200,000.00        510,605,640.00
03/08/2025 10:27 PM DDA Deposit-CT DEN:521515003258 Ung ho khac                    0.00           100,000.00        510,705,640.00
                    phuc hau qua thien tai
03/08/2025 10:28 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804BWP7TMG                            0.00           100,000.00        510,805,640.00
                    MBVCB.10418106573.803727.Kieu Nhu mong ba con
                    vuot qua bao lu, duoc binh an.CT tu
                    0191000338199 LY THI KIEU NHU toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 10:28 PM DDA Deposit-LO THI NGUYET chuyen tien ung ho                   0.00           100,000.00        510,905,640.00
                    dong bao lu lut Dien Bien Dong
03/08/2025 10:28 PM DDA Deposit-mong ba con som vuot qua                           0.00           100,000.00        511,005,640.00
03/08/2025 10:30 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C03Y3J7 UNG HO                     0.00           200,000.00        511,205,640.00
                    TINH DIEN BIEN
03/08/2025 10:30 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C0DE07X                            0.00           200,000.00        511,405,640.00
                    MBVCB.10418125938.816002.NGUYEN THI MY LINH
                    chuyen tien ung ho cuu tro.CT tu 1015301330
                    NGUYEN THI MY LINH toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:31 PM DDA Deposit-CT DEN:521515826268 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        511,505,640.00
                    bao bi thiet hai bao lu FT25216554082395
03/08/2025 10:32 PM DDA Deposit-HO A CU chuyen tien Dien Bien yeu                  0.00           100,000.00        511,605,640.00
                    dau
03/08/2025 10:32 PM DDA Deposit-CT DEN:521515828950 LE NGOC THANG                  0.00           300,000.00        511,905,640.00
                    ung ho giup do dong bao bi thien tai tinh dien
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                    bien FT25216725801785
03/08/2025 10:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C2GZ0ZK HOANG THUY                 0.00            56,789.00        511,962,429.00
                    ANH ViTaMinhChinh
03/08/2025 10:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C328EM9 ung ho nd                  0.00           500,000.00        512,462,429.00
                    tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 10:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C343FL2 NGUOI CON                  0.00           300,000.00        512,762,429.00
                    DIEN BIEN CHIA SE CUNG QUE HUONG
03/08/2025 10:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C37XGAD                            0.00            50,000.00        512,812,429.00
                    MBVCB.10418137738.823969.HOANG MANH CUONG
                    chuyen tien.CT tu 9349341542 HOANG MANH CUONG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:33 PM DDA Deposit-CT DEN:521515004687 Ung ho dong                    0.00            50,000.00        512,862,429.00
                    bao Dien Bien gap bao lu
03/08/2025 10:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C3Y47A1 UNG HO                     0.00           300,000.00        513,162,429.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
03/08/2025 10:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C44QB0J UNG HO BA                  0.00           100,000.00        513,262,429.00
                    CON TINH DIEN BIEN
03/08/2025 10:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C4LB8FV NGUYEN                     0.00           350,000.00        513,612,429.00
                    PHAN THU HIEN chuyen tien
03/08/2025 10:34 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C5HK4F9 NGUYEN DUC                 0.00           100,000.00        513,712,429.00
                    PHUONG chuyen tien
03/08/2025 10:35 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C5Z5FQ9 NGUYEN THI                 0.00           200,000.00        513,912,429.00
                    LINH ung ho ba con lu lut 2025
03/08/2025 10:35 PM DDA Deposit-CT DEN:521515005218 Chuyen tien                    0.00           100,000.00        514,012,429.00
                    24x7 qua so tai khoan
03/08/2025 10:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C7RWHTB                            0.00            30,000.00        514,042,429.00
                    MBVCB.10418168191.838819.TRAN VU QUYNH ANH
                    chuyen tien.CT tu 2945805526 TRAN VU QUYNH ANH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C82WC20 CHUOT CON                  0.00         1,000,000.00        515,042,429.00
                    SHOP UNG HO DONG BAO LU LUT HUYEN DIEN BIEN
                    DONG
03/08/2025 10:36 PM DDA Deposit-PHAM DO HUY THANH chung tay khac                   0.00            10,000.00        515,052,429.00
                    phuc hau qua thien tai lu lut
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03/08/2025 10:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804C8D23YK                            0.00           100,000.00        515,152,429.00
                    unghodienbien
03/08/2025 10:37 PM DDA Deposit-LUONG MANH DAT chuyen tien                         0.00            50,000.00        515,202,429.00
03/08/2025 10:37 PM DDA Deposit-CT DEN:521515570808 MONG BA CON                    0.00           200,000.00        515,402,429.00
                    SOM ON DINH CS
03/08/2025 10:37 PM DDA Deposit-CT DEN:521515844924 LE THANH HUE                   0.00           200,000.00        515,602,429.00
                    chuyen ung ho khac phuc hau qua lu lut
                    FT25216264402230
03/08/2025 10:37 PM DDA Deposit-CT DEN:521515344929 IBFT MAC THI                   0.00           100,000.00        515,702,429.00
                    HUONG chuyen tien
03/08/2025 10:37 PM DDA Deposit-CT DEN:521515884871 DO THI HIEN                    0.00         2,000,000.00        517,702,429.00
                    chuyen tien
03/08/2025 10:38 PM DDA Deposit-CT DEN:521515848404 Ung ho dong                    0.00         1,000,000.00        518,702,429.00
                    bao Dien Bien FT25216156376468
03/08/2025 10:39 PM DDA Deposit-CT DEN:521515556808 DANG THI LUU                   0.00           100,000.00        518,802,429.00
                    chuyen tien ung ho dong bao Dien Bien khac
                    phuc hau qua thien tai
03/08/2025 10:39 PM DDA Deposit-CT DEN:521620421170 MAI THI HONG                   0.00           100,000.00        518,902,429.00
                    MINH chuyen tien den UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN - 121000030731
03/08/2025 10:39 PM DDA Deposit-CT DEN:521515323591 DINH HONG SON                  0.00           100,000.00        519,002,429.00
                    chuyen tien
03/08/2025 10:39 PM DDA Deposit-ung ho khac phuc hau qua thien tai                 0.00           100,000.00        519,102,429.00
                    Dien Bien
03/08/2025 10:40 PM DDA Deposit-CT DEN:521515854301 Ung ho Nhan                    0.00           200,000.00        519,302,429.00
                    dan tinh Son La bi anh huong thien tai
                    FT25216031037738
03/08/2025 10:40 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CDBK9DN Mong dong                  0.00           100,000.00        519,402,429.00
                    bao Dien Bien som on dinh cuoc song va kinh te
                    a TT
03/08/2025 10:40 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CDG064F ung ho                     0.00           300,000.00        519,702,429.00
                    dong bao thien tai
03/08/2025 10:40 PM DDA Deposit-CT DEN:521515855544 Mong dong bao                  0.00           200,000.00        519,902,429.00
                    duoc binh yen, khoe manh FT25216087881135
03/08/2025 10:41 PM DDA Deposit-CT DEN:521620422517 hien lan kinh                  0.00           200,000.00        520,102,429.00
                    gui ung ho cho ba con bi anh huong do bao lu
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03/08/2025 10:42 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CF5VUQF ung ho                     0.00           100,000.00        520,202,429.00
                    nhan dan dien bien bi thien tai
03/08/2025 10:42 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CFEZQG1 Ung ho                     0.00           200,000.00        520,402,429.00
                    nguoi dan vung bao lu
03/08/2025 10:42 PM DDA Deposit-CT DEN:521522368596 GD VAN HIEU                    0.00           100,000.00        520,502,429.00
                    UNG HO-030825-22:42:14 368596
03/08/2025 10:42 PM DDA Deposit-CT DEN:521620423894 ung ho nhan                    0.00           800,000.00        521,302,429.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 10:43 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CH6V460 NGUYEN THU                 0.00            30,000.00        521,332,429.00
                    VAN CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO VUOT QUA KHO
                    KHAN
03/08/2025 10:43 PM DDA Deposit-CT DEN:521522369553 UNG HO BA CON                  0.00           500,000.00        521,832,429.00
                    VUOT QUA BAO LU-030825-22:43:36 369553
03/08/2025 10:43 PM DDA Deposit-CT DEN:521515863737 Ung ho nhan                    0.00           300,000.00        522,132,429.00
                    dan tinh son la bi anh huong thien tai
                    FT25216089257009
03/08/2025 10:43 PM DDA Deposit-CT DEN:521515864133 Ung ho Nhan                    0.00           100,000.00        522,232,429.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216067095042
03/08/2025 10:43 PM DDA Deposit-ZP743AFUJ9KG Huong dung Zalopay                    0.00            16,961.00        522,249,390.00
                    chuyen tien
03/08/2025 10:43 PM DDA Deposit-CT DEN:521515007359 DIEN BIEN CO                   0.00            30,000.00        522,279,390.00
                    LEN NHE
03/08/2025 10:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CHX09C9                            0.00           500,000.00        522,779,390.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho dong bao Dien
                    Bien
03/08/2025 10:44 PM DDA Deposit-CT DEN:521515419414 LE THI HOA                     0.00           100,000.00        522,879,390.00
                    chuyen tien ung ho dong bao tinh Dien Bien som
                    vuot qua kho khan
03/08/2025 10:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CJMBZN7                            0.00           100,000.00        522,979,390.00
                    Vietinbank;121000030731;LE BAO LIEN chuyen
                    tien
03/08/2025 10:45 PM DDA Deposit-CT DEN:521515868816 Tam long nho                   0.00            50,000.00        523,029,390.00
                    gui den tinh Dien Bien FT25216197121695
03/08/2025 10:46 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CLMQ0KS                            0.00           300,000.00        523,329,390.00
                    MBVCB.10418221907.876701.gop phan nho ung ho
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                    Dien Bien.CT tu 9942411297 PHAM MINH ANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:46 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CLS9RLM NGUYEN THI                 0.00           100,000.00        523,429,390.00
                    DINH chuyen tien
03/08/2025 10:46 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CM820L0 xin duoc                   0.00           500,000.00        523,929,390.00
                    gop phan nho ung ho dong bao
03/08/2025 10:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CMTUR2R ung ho                     0.00            60,000.00        523,989,390.00
                    nhan dan tinh Son La khac phuc bao lu
03/08/2025 10:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CMTWYME Dien Bien                  0.00           172,944.00        524,162,334.00
                    co len. Em chua linh luong a bi het tien roi a
                    ung ho db theo loi keu goi cua bac Chinh kinh
                    yeu a
03/08/2025 10:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CNGSREY                            0.00           100,000.00        524,262,334.00
                    MBVCB.10418226579.881877.ung ho dong bao vuot
                    qua bao lu .CT tu 1044537716 NGUYEN THE KIM
                    PHUONG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:47 PM DDA Deposit-CT DEN:521515008244 Ung ho dien                    0.00           500,000.00        524,762,334.00
                    bien
03/08/2025 10:48 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CPDQ5WT NGUYEN                     0.00           500,000.00        525,262,334.00
                    THANH NAM chuyen tien ung ho dong bao lu lut
03/08/2025 10:48 PM DDA Deposit-NGUYEN TU ANH chuyen tien ung ho                   0.00            20,000.00        525,282,334.00
03/08/2025 10:49 PM DDA Deposit-CT DEN:521515587672 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        525,382,334.00
                    bao
03/08/2025 10:49 PM DDA Deposit-CT DEN:031575749897 Ung ho khac                    0.00           200,000.00        525,582,334.00
                    phuc hau qua thien tai tren dia ban tinh dien
                    bien TQM
03/08/2025 10:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CQNL8G9 CHUYEN                     0.00           500,000.00        526,082,334.00
                    TIEN UNG HO BA CON VUNG LU
03/08/2025 10:49 PM DDA Deposit-CT DEN:031575750074 Ung ho nguoi                   0.00           200,000.00        526,282,334.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong bao lu
03/08/2025 10:49 PM DDA Deposit-ung ho khac phuc hau qua thien tai                 0.00           100,000.00        526,382,334.00
                    tai Dien Bien
03/08/2025 10:50 PM DDA Deposit-CT DEN:521515881142 TRAN HA LINH                   0.00           100,000.00        526,482,334.00
                    ung ho khac phuc hau qua thien tai tinh Dien
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                    Bien FT25216954055603
03/08/2025 10:50 PM DDA Deposit-CT DEN:521515883030 TO THI THANH                   0.00           200,000.00        526,682,334.00
                    XUAN chuyen FT25216909403616
03/08/2025 10:51 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CT5DQJ1                            0.00           200,000.00        526,882,334.00
                    MBVCB.10418249725.894629.Ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 9332857799 TRAN THI THANH THUY toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:51 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CT7FAR7 Cua it                     0.00            50,000.00        526,932,334.00
                    long nhieu chau mong mn som vuot qua a
03/08/2025 10:51 PM DDA Deposit-CT DEN:287826815267 Ung ho khac                    0.00            20,000.00        526,952,334.00
                    phuc thien tai tinh Dien Bien
03/08/2025 10:51 PM DDA Deposit-CT DEN:521515885853 Ung ho ba con                  0.00           500,000.00        527,452,334.00
                    Dien Bien FT25216435065023
03/08/2025 10:51 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CUBX0BK LE TRONG                   0.00           100,000.00        527,552,334.00
                    QUYEN chuyen tien
03/08/2025 10:52 PM DDA Deposit-CT DEN:521515886703 DO THUY DUONG                  0.00           100,000.00        527,652,334.00
                    tam long nho gui toi dong bao FT25216823152680
03/08/2025 10:52 PM DDA Deposit-CT DEN:521515886859 ung ho nd Dien                 0.00           200,000.00        527,852,334.00
                    Bien bi anh huong thien tai FT25216155351002
03/08/2025 10:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CUNVZ42 NGUYEN                     0.00           100,000.00        527,952,334.00
                    THANH THAO chuyen tien
03/08/2025 10:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CUQT4WS                            0.00            45,000.00        527,997,334.00
                    MBVCB.10418253762.898675.NGUYEN THI KIM HANG
                    chuyen tien hom nay con chua nhan luong nen
                    ung ho it a.CT tu 0631000513056 NGUYEN THI KIM
                    HANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBAN
03/08/2025 10:52 PM DDA Deposit-CT DEN:521515887738 ung ho ba con                  0.00           200,000.00        528,197,334.00
                    Dien Bien FT25216751529208
03/08/2025 10:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CV5X85G CHUC MOI                   0.00           100,000.00        528,297,334.00
                    NGUOI BINH AN
03/08/2025 10:52 PM DDA Deposit-CT DEN:521620432887 Thanh binh                     0.00           100,000.00        528,397,334.00
                    quang ninh gop chut tam long khac phuc bao lu
03/08/2025 10:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CVDSX4Y                            0.00            20,000.00        528,417,334.00
                    MBVCB.10418240029.896214.Tuy khong nhieu nhung
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                    chau xin gop suc giup ba con minh a.CT tu
                    1057275299 NGO KHANH PHUONG toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 10:53 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CVSVKYH                            0.00           500,000.00        528,917,334.00
                    Vietinbank;121000030731;TRAN THI TUOI chuyen
                    tien
03/08/2025 10:53 PM DDA Deposit-CT DEN:521515890310 Ung ho nguoi                   0.00           200,000.00        529,117,334.00
                    dan Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216731846964
03/08/2025 10:53 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CW8W9V6 Le Thi                     0.00           100,000.00        529,217,334.00
                    Chau Thuy chuyen khoan ung ho khac phuc hau
                    qua thien tai tinh Dien Bien
03/08/2025 10:53 PM DDA Deposit-CT DEN:410844127921 Ung ho nhan                    0.00            20,000.00        529,237,334.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 10:53 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CWR2371 em sv gop                  0.00            56,949.00        529,294,283.00
                    chut tam long mong moi nguoi binh an
03/08/2025 10:53 PM DDA Deposit-CT DEN:521515891626 BUI THANH HA                   0.00           200,000.00        529,494,283.00
                    MY chuyen FT25216665508007
03/08/2025 10:54 PM DDA Deposit-CT DEN:441410129395 LE MINH DUC                    0.00             6,000.00        529,500,283.00
                    chuyen tien
03/08/2025 10:54 PM DDA Deposit-CT DEN:521515892805 Ung ho nd tinh                 0.00           100,000.00        529,600,283.00
                    Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216236306158
03/08/2025 10:54 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CXJR3YK                            0.00           500,000.00        530,100,283.00
                    Vietinbank;121000030731;Chau Pham Y Nhu ung ho
                    lu lut
03/08/2025 10:54 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CXP4A81                            0.00           100,000.00        530,200,283.00
                    MBVCB.10418265556.906162.ung ho cuu tro dong
                    bao tinh Dien Bien.CT tu 9981986185 NGUYEN LAN
                    ANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:54 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CXWWNEA Bee Bo ung                 0.00         1,000,000.00        531,200,283.00
                    ho nguoi dan tinh Dien Bien
03/08/2025 10:54 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CY3MRL0                            0.00            50,000.00        531,250,283.00
                    MBVCB.10418266372.907576.Ung ho ba con khac
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                    phuc hau qua thien tai.CT tu 0071000924819 VU
                    PHUONG MINH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:55 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CYEDTKX PHAM THI                   0.00           200,000.00        531,450,283.00
                    BICH THUY CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO BI AH
                    THIEN TAI
03/08/2025 10:55 PM DDA Deposit-CT DEN:521620435314 ung ho dong                    0.00           200,000.00        531,650,283.00
                    bao bi lu lut
03/08/2025 10:55 PM DDA Deposit-CT DEN:521520499876 Ung ho dong                    0.00           222,000.00        531,872,283.00
                    bao Dien Bien
03/08/2025 10:55 PM DDA Deposit-Ung ho ba con tinh Dien Bien bi                    0.00           500,000.00        532,372,283.00
                    anh huong boi thien tai
03/08/2025 10:55 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CYYQUVF ung ho                     0.00           100,000.00        532,472,283.00
                    khac phuc hau qua thien tai
03/08/2025 10:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804CZVZ78P                            0.00           100,000.00        532,572,283.00
                    MBVCB.10418276074.911791.ung ho Nhan dan tinh
                    Dien Bien khac phuc thien tai .CT tu
                    1020568020 DUONG NGUYEN HOAI ANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D07VL47                            0.00           500,000.00        533,072,283.00
                    MBVCB.10418277050.912913.Ung ho Nhan dan tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    0071000723908 TRAN QUYNH CHI toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 10:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D10BTD9                            0.00           500,000.00        533,572,283.00
                    MBVCB.10418278667.914794.Trang Trang-ung ho
                    tinh Dien Bien.CT tu 0071002964725 TRAN THUY
                    TRANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:57 PM DDA Deposit-CT DEN:031575756340 Fan Nghe Si                    0.00         2,000,000.00        535,572,283.00
                    Kay Tran ung ho khac phuc hau qua thien tai
03/08/2025 10:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D16SJP0 NHA XE                     0.00           500,000.00        536,072,283.00
                    VINH AN.DB .UNG HO DONG BAO HUYEN DIEN BIEN
                    DONG
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03/08/2025 10:57 PM DDA Deposit-CT DEN:521515900343 NGUYEN TRANG                   0.00           100,000.00        536,172,283.00
                    chuyen FT25216036293429
03/08/2025 10:57 PM DDA Deposit-CT DEN:031575756498 ung ho Dien                    0.00           200,000.00        536,372,283.00
                    Bien
03/08/2025 10:57 PM DDA Deposit-CT DEN:521515900678 Ung ho Nhan                    0.00           200,000.00        536,572,283.00
                    dan tinh dien bien bi anh huong thien tai
                    FT25216253750770
03/08/2025 10:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D1Q8C52 ung ho ba                  0.00           100,000.00        536,672,283.00
                    con bi anh huong bao lu
03/08/2025 10:57 PM DDA Deposit-CT DEN:521515614401 Ung ho nhan                    0.00           300,000.00        536,972,283.00
                    dan bi anh huong thien tai
03/08/2025 10:57 PM DDA Deposit-CT DEN:031575756951 Ung ho nhan                    0.00           100,000.00        537,072,283.00
                    dan tinh Dien Bien bi hanh huong thien tai
03/08/2025 10:58 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D2DDXX2 Ung ho                     0.00           500,000.00        537,572,283.00
                    Dien Bien than yeu
03/08/2025 10:58 PM DDA Deposit-CT DEN:521515903314 Ung ho nhan                    0.00           100,000.00        537,672,283.00
                    dan tinh dien bien FT25216041349755
03/08/2025 10:58 PM DDA Deposit-CT DEN:521515903369 Ung ho nhan                    0.00           100,000.00        537,772,283.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong boi thien tai.
                    FT25216561638096
03/08/2025 10:58 PM DDA Deposit-CT DEN:521515903786 TRAN THI                       0.00           500,000.00        538,272,283.00
                    PHUONG HUYEN chuyen FT25216583978119
03/08/2025 10:58 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D3EB5CJ NGUYEN THI                 0.00           100,000.00        538,372,283.00
                    THU HANG CHUYEN TIEN
03/08/2025 10:58 PM DDA Deposit-CT DEN:521522421436 Ung ho nhan                    0.00           200,000.00        538,572,283.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong boi thien tai,
                    ma GD 354302062
03/08/2025 10:58 PM DDA Deposit-CT DEN:521515616868 ung ho nhan                    0.00           100,000.00        538,672,283.00
                    dan tinh dien bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 10:59 PM DDA Deposit-CT DEN:521515010789 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        538,872,283.00
                    bao Dien Bien
03/08/2025 10:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D3WPFVU TRAN THI                   0.00           100,000.00        538,972,283.00
                    HANH chuyen tien
03/08/2025 10:59 PM DDA Deposit-CT DEN:521515905347 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        539,072,283.00
                    bao tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216102520110
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03/08/2025 10:59 PM DDA Deposit-CT DEN:521522381168 DO THI MINH                    0.00           500,000.00        539,572,283.00
                    PHONG CHUYEN KHOAN-030825-22:59:29 381168
03/08/2025 10:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D4C2MRE                            0.00           100,000.00        539,672,283.00
                    MBVCB.10418295799.923110.mong dong bao binh
                    an, som on dinh cuoc song.CT tu 0041000283749
                    DANG THI MINH CHAU toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 10:59 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D4S34TH NGUYEN                     0.00         1,000,000.00        540,672,283.00
                    KHAC TRUC CHUYEN TIEN
03/08/2025 11:00 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D51C88A                            0.00         1,000,000.00        541,672,283.00
                    MBVCB.10418287085.924734.ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 0011001678910 NGUYEN PHUONG THAO
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 11:00 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D56GTP1 Ung ho                     0.00           100,000.00        541,772,283.00
                    khac phuc thien tai tren dia ban tinh Dien
                    Bien
03/08/2025 11:00 PM DDA Deposit-CT DEN:521516907768 ung ho dong                    0.00            50,000.00        541,822,283.00
                    bao dien bien FT25216255006579
03/08/2025 11:00 PM DDA Deposit-96155033262-0902001638-BUI HOANG                   0.00            88,888.00        541,911,171.00
                    THUY TIEN ung ho nhan dan Dien Bien bi anh
                    huong thien tai
03/08/2025 11:00 PM DDA Deposit-NGUYEN NGHIEM ung ho ba con Dien                   0.00           500,000.00        542,411,171.00
                    Bien
03/08/2025 11:00 PM DDA Deposit-CT DEN:521516908958 NGUYEN THI                     0.00         1,000,000.00        543,411,171.00
                    NHUNG chuyen ung ho nhan dan Dien Bien bi
                    thien tai FT25216386106105
03/08/2025 11:00 PM DDA Deposit-CT DEN:521516622257 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        543,511,171.00
                    bao dien bien
03/08/2025 11:01 PM DDA Deposit-CT DEN:521516622981 KHUONG THI                     0.00            30,000.00        543,541,171.00
                    KIEU OANH chuyen tien
03/08/2025 11:01 PM DDA Deposit-CT DEN:521516910684 Mong dong bao                  0.00           100,000.00        543,641,171.00
                    binh an FT25216870500716
03/08/2025 11:01 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D6WH8L2 CHUNG TAY                  0.00           100,000.00        543,741,171.00
                    KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI
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03/08/2025 11:01 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D79BAXJ                            0.00           300,000.00        544,041,171.00
                    Vietinbank;121000030731;NGO THI THUY chuyen
                    tien ung ho nhan dan tinh Dien Bien bi thien
                    tai
03/08/2025 11:01 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804D79SUSU Dong bao                   0.00           200,000.00        544,241,171.00
                    minh co len a
03/08/2025 11:02 PM DDA Deposit-CT DEN:521516626259 PHAN VAN THANG                 0.00            50,000.00        544,291,171.00
                    chuyen tien
03/08/2025 11:02 PM DDA Deposit-CT DEN:031575760496 PHAN NGO NHU Y                 0.00           200,000.00        544,491,171.00
                    chuyen tien ung ho dien bien
03/08/2025 11:02 PM DDA Deposit-CT DEN:521516574822 UNG HO NHAN                    0.00            50,000.00        544,541,171.00
                    DAN TINH DIEN BIEN BI THIEN TAI
03/08/2025 11:02 PM DDA Deposit-CT DEN:521516913545 NGUYEN DO VINH                 0.00           500,000.00        545,041,171.00
                    chuyen FT25216840256795
03/08/2025 11:03 PM DDA Deposit-CT DEN:521516915833 Ung ho Dien                    0.00           100,000.00        545,141,171.00
                    Bien FT25216088391449
03/08/2025 11:03 PM DDA Deposit-CT DEN:521523383973 CHUNG TAY CUNG                 0.00           100,000.00        545,241,171.00
                    DONG BAO-030825-23:03:47 383973
03/08/2025 11:04 PM DDA Deposit-ZP743AFUKGMM Cau chuc dong bao som                 0.00           100,000.00        545,341,171.00
                    vuot qua kho khan
03/08/2025 11:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DA9F2P4 NGUYEN                     0.00         3,600,000.00        548,941,171.00
                    KHAC TRUC CHUYEN TIEN TAM LONG CHO BA CON
03/08/2025 11:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DAWZZPQ                            0.00             6,000.00        548,947,171.00
                    MBVCB.10418309456.939235.TRAN VIET HOANG
                    chuyen tien.CT tu 9921364972 TRAN VIET HOANG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 11:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DAYPBLQ Fanpage                    0.00           500,000.00        549,447,171.00
                    Dien Bien Co Gi ung ho Nhan dan bi anh huong
                    boi lu
03/08/2025 11:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DAZJHK7                            0.00           500,000.00        549,947,171.00
                    Vietinbank;121000030731;GD Siu Mi chia se cung
                    nguoi dan Dien Bien
03/08/2025 11:04 PM DDA Deposit-Ung ho Dien Bien vuot qua mua lu                   0.00           500,000.00        550,447,171.00
03/08/2025 11:04 PM DDA Deposit-chuc moi nguoi binh an                             0.00           100,000.00        550,547,171.00
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03/08/2025 11:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DBEX761 THU UYEN                   0.00           500,000.00        551,047,171.00
                    ung ho ba con tinh DIEN BIEN
03/08/2025 11:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DBG6HUH UNG HO MOT                 0.00           100,000.00        551,147,171.00
                    PHAN NHO KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI O TINH
                    DIEN BIEN
03/08/2025 11:05 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DC29H3M                            0.00           200,000.00        551,347,171.00
                    Vietinbank;121000030731;gui dong bao bi thien
                    tai som on dinh cuoc song
03/08/2025 11:05 PM DDA Deposit-CT DEN:521516636423 ung ho dong                    0.00           500,000.00        551,847,171.00
                    bao dien bien
03/08/2025 11:05 PM DDA Deposit-CT DEN:142727855624 TRAN THI NHU                   0.00            20,000.00        551,867,171.00
                    MAI chuyen tien
03/08/2025 11:05 PM DDA Deposit-CT DEN:521516636624 ung ho ba con                  0.00           100,000.00        551,967,171.00
                    dong bao vung mua lu
03/08/2025 11:06 PM DDA Deposit-CT DEN:521516922299 Vien cafe xin                  0.00         5,000,000.00        556,967,171.00
                    gop chut tam long huong ve nguoi dan Dien Bien
                    FT25216050074125
03/08/2025 11:06 PM DDA Deposit-CT DEN:521516922776 Dien Bien                      0.00           200,000.00        557,167,171.00
                    FT25216510937181
03/08/2025 11:06 PM DDA Deposit-ung ho dong bao tinh Dien Bien                     0.00            50,000.00        557,217,171.00
                    khac phuc lu lut
03/08/2025 11:07 PM DDA Deposit-96154686214-0793759684-Ung ho Nhan                 0.00            50,000.00        557,267,171.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 11:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DGR3ZGJ FAN HLE                    0.00           200,000.00        557,467,171.00
                    ZEUS UNG HO NGUOI DAN DIEN BIEN
03/08/2025 11:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DGXYX0N e phuong                   0.00           100,000.00        557,567,171.00
                    lang son uh dong bao lu lut
03/08/2025 11:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DH033TE quyen gop                  0.00            50,000.00        557,617,171.00
                    lu cho nguoi dan
03/08/2025 11:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DHK20DD                            0.00           200,000.00        557,817,171.00
                    MBVCB.10418343492.955200.NGUYEN THI LIEN
                    chuyen tien.CT tu 9968278956 NGUYEN THI LIEN
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 11:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DHUJWK5                            0.00            50,000.00        557,867,171.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho dong bao ta
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                    khac phuc hau qua thien tai
03/08/2025 11:09 PM DDA Deposit-CT DEN:521516931122 Thuong lam                     0.00           500,000.00        558,367,171.00
                    Dien Bien FT25216903262232
03/08/2025 11:10 PM DDA Deposit-CT DEN:521516931349 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        558,567,171.00
                    bao lu lut ah FT25216901685007
03/08/2025 11:10 PM DDA Deposit-CT DEN:521516931365 Ung ho khac                    0.00           100,000.00        558,667,171.00
                    phuc hau qua thien tai FT25216098957022
03/08/2025 11:10 PM DDA Deposit-NGUYEN THI TUONG VY chuyen tien                    0.00           200,000.00        558,867,171.00
                    ung ho dong bao
03/08/2025 11:10 PM DDA Deposit-96154686955-0869905126-Ung ho nhan                 0.00           100,000.00        558,967,171.00
                    dan tinh Dien Bien
03/08/2025 11:11 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DL2D3LX NGUYEN THI                 0.00           700,000.00        559,667,171.00
                    MINH TRANG chuyen tien
03/08/2025 11:11 PM DDA Deposit-chien nga; phuong truong thi ninh                  0.00           100,000.00        559,767,171.00
                    binh uhdbll
03/08/2025 11:11 PM DDA Deposit-VUONG THI HOANG DUNG chuyen tien                   0.00           200,000.00        559,967,171.00
03/08/2025 11:11 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DLFWEQR                            0.00            50,000.00        560,017,171.00
                    MBVCB.10418349756.961929.ung ho Nhan dan tinh
                    Dien Bien bi anh huong boi thien tai.CT tu
                    1038119051 TRAN PHUONG DUNG toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
03/08/2025 11:11 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DLJSBDB                            0.00           350,000.00        560,367,171.00
                    MBVCB.10418339607.961975.Mong  ba con vuot qua
                    kho khan.CT tu 0801000243461 NGUYEN VIET CHINH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 11:11 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DLMHQZU BUI THI                    0.00           300,000.00        560,667,171.00
                    MINH TRANG bieu tang ba con vung lu
03/08/2025 11:12 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DLTHL32                            0.00           500,000.00        561,167,171.00
                    MBVCB.10418350129.962379.LE DUY KHANH chuyen
                    tien ung ho dong bao Dien Bien bi bao lut.CT
                    tu 0451000381861 LE DUY KHANH toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
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03/08/2025 11:12 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DLY1W10 ung ho                     0.00            50,000.00        561,217,171.00
                    nhan dan tinh dien bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 11:12 PM DDA Deposit-CT DEN:521516936810 Ba con co len.                 0.00           200,000.00        561,417,171.00
                    FT25216358672330
03/08/2025 11:12 PM DDA Deposit-96154677257-0964270595-Ung ho dong                 0.00           300,000.00        561,717,171.00
                    bao lu lut chuc mn binh an
03/08/2025 11:13 PM DDA Deposit-PHAM THI PHUONG HOA Chuyen tien                    0.00            20,091.00        561,737,262.00
03/08/2025 11:14 PM DDA Deposit-CT DEN:521516940556 DANG THI NGAN                  0.00           200,000.00        561,937,262.00
                    chuyen ung ho ND tinh Dien Bien bi anh huong
                    thien tai FT25216052776972
03/08/2025 11:14 PM DDA Deposit-CT DEN:521523391398 UNG HO NGUOI                   0.00         2,000,000.00        563,937,262.00
                    DAN BI ANH HUONG BAO LU-030825-23:14:28 391398
03/08/2025 11:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DQFATBJ                            0.00           200,000.00        564,137,262.00
                    MBVCB.10418364108.969851.NGUYEN VAN CHUNG
                    chuyen tien.CT tu 1286099999 NGUYEN VAN CHUNG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 11:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DQPCJG6 ung ho ba                  0.00           500,000.00        564,637,262.00
                    con bao lu
03/08/2025 11:15 PM DDA Deposit-CT DEN:521516178988 Ung ho nhan                    0.00           500,000.00        565,137,262.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 11:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DRQD5B1 Ung ho                     0.00           200,000.00        565,337,262.00
                    khac phuc thien tai cho ba con vung lu
03/08/2025 11:16 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DSJ7P6Q Ung ho                     0.00            50,000.00        565,387,262.00
                    dong bao lu lut
03/08/2025 11:16 PM DDA Deposit-CT DEN:521516946653 LUONG THI                      0.00           100,000.00        565,487,262.00
                    NGHIA HANG chuyen UH ND tinh Dien Bien
                    FT25216599330798
03/08/2025 11:16 PM DDA Deposit-NGUYEN THI DIEM QUYNH chuyen tien                  0.00           200,000.00        565,687,262.00
03/08/2025 11:17 PM DDA Deposit-CT DEN:521516947370 HUA THI HA                     0.00         1,000,000.00        566,687,262.00
                    chuyen ung ho lu lut FT25216189347094
03/08/2025 11:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DTVBJJD ung ho                     0.00           100,000.00        566,787,262.00
                    dong bao lu lut Dien Bien Dong
03/08/2025 11:17 PM DDA Deposit-CT DEN:521516376079 IBFT VU THANH                  0.00           200,000.00        566,987,262.00
                    TRUNG em xin ung ho ba con vung lu
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03/08/2025 11:17 PM DDA Deposit-CT DEN:521516380258 IBFT Chi lay                   0.00           200,000.00        567,187,262.00
                    ung ho nhan dan bi thien tai lu lut
03/08/2025 11:18 PM DDA Deposit-CT DEN:521516949308 DINH THI LANH                  0.00           200,000.00        567,387,262.00
                    chuyen FT25216571542068
03/08/2025 11:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DW6TCML                            0.00            20,167.00        567,407,429.00
                    MBVCB.10418371478.981652.ung ho Dien Bien.CT
                    tu 0671004076916 LE THI THAO NGAN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 11:19 PM DDA Deposit-Ung ho dong bao Dien Bien                          0.00           600,000.00        568,007,429.00
03/08/2025 11:20 PM DDA Deposit-CT DEN:521516672834 Tran Thi Le                    0.00           500,000.00        568,507,429.00
                    Hang ung ho dong bao Dien Bien
03/08/2025 11:20 PM DDA Deposit-CT DEN:521516672222 ung ho nhan                    0.00            50,000.00        568,557,429.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
03/08/2025 11:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DYK75NE                            0.00           200,000.00        568,757,429.00
                    MBVCB.10418385445.987995.UNG HO KHAC PHUC
                    THIEN TAI.CT tu 0141000786980 TRAN THI PHUONG
                    THAO toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 11:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804DYPKFQB NGUYEN THI                 0.00           700,000.00        569,457,429.00
                    THIET CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO DIEN BIEN.
                    CHUC DONG BAO SOM VUOT QUA
03/08/2025 11:21 PM DDA Deposit-CT DEN:521516955696 LE THUY TRANG                  0.00            20,000.00        569,477,429.00
                    chuyen ung ho nhan dan tinh Dien Bien khac
                    phuc hau qua thien tai FT25216641839469
03/08/2025 11:22 PM DDA Deposit-CT DEN:521516521406 ung ho nhan                    0.00           500,000.00        569,977,429.00
                    dan thien tai
03/08/2025 11:23 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804E1QZFSV                            0.00           500,000.00        570,477,429.00
                    MBVCB.10418389815.994709.PHAM THI THU HUYEN
                    ung ho dong bao gap lu lut.CT tu 0541000319048
                    PHAM THI THU HUYEN toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
03/08/2025 11:23 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25804E22NM0Y                            0.00           100,000.00        570,577,429.00
                    MBVCB.10418390316.995471.Ung ho dong bao bi
                    thien tai tai Dien Bien.CT tu 0221000039381 VU
                    THANH TRUNG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
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                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:22 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804E3S3NW4                            0.00           200,000.00        570,777,429.00
                    MBVCB.10418402648.998850.DOAN TRINH DUNG ung
                    ho ba con.CT tu 0021000415568 DOAN TRINH DUNG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:24:51
04/08/2025 01:22 AM DDA Deposit-CT DEN:521516963512 Ung ho Nhan                    0.00            50,000.00        570,827,429.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai.
                    FT25216096922050; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:24:54
04/08/2025 01:22 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804E3YAD55                            0.00           500,000.00        571,327,429.00
                    MBVCB.10418399772.998410.NGUYEN TRONG HIEU ung
                    ho khac phuc thien tai.CT tu 0011004217242
                    NGUYEN TRONG HIEU toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK;
                    thoi gian GD:03/08/2025 23:25:00
04/08/2025 01:22 AM DDA Deposit-CT DEN:521516963790 DO THI KHANH                   0.00           300,000.00        571,627,429.00
                    LINH chuyen FT25216064032229; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:25:03
04/08/2025 01:23 AM DDA Deposit-CT DEN:335687215394 ung ho dong                    0.00            20,000.00        571,647,429.00
                    bao; thoi gian GD:03/08/2025 23:25:36
04/08/2025 01:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804E4SL1UH Ung ho                     0.00           100,000.00        571,747,429.00
                    dong bao tinh Dien Bien thien tai; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:25:37
04/08/2025 01:23 AM DDA Deposit-VIETINBANK CK NGUOI GUI Nguyen                     0.00           934,543.00        572,681,972.00
                    Thanh Tra MS R47667146649; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:25:44
04/08/2025 01:23 AM DDA Deposit-DANG THI HONG chuyen tien; thoi                    0.00           100,000.00        572,781,972.00
                    gian GD:03/08/2025 23:25:47
04/08/2025 01:23 AM DDA Deposit-96157160023-0941115516-ung ho nhan                 0.00            50,000.00        572,831,972.00
                    dan tinh dien bien bi anh huong thien tai;
                    thoi gian GD:03/08/2025 23:25:47
04/08/2025 01:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804E557QEY EM LO                      0.00           500,000.00        573,331,972.00
                    NGUYEN TIEN DUNG CUU HOC SINH LE QUY DON
                    CHUYEN TIN K27 UNG HO QUE HUONG KHAC PHUC
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                    THIEN TAI BAO LU A; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:25:54
04/08/2025 01:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804E5AT5MB QUACH                      0.00           200,000.00        573,531,972.00
                    KHANH LINH chuyen tien ung ho ba con Dien Bien
                    bi anh huong bao; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:26:02
04/08/2025 01:23 AM DDA Deposit-CT DEN:521516966671 Gia dinh Vuong                 0.00           200,000.00        573,731,972.00
                    Phuong ung ho ba con Dien Bien
                    FT25216751160058; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:26:26
04/08/2025 01:23 AM DDA Deposit-CT DEN:521516967470 HA THU GIANG                   0.00           200,000.00        573,931,972.00
                    chuyen FT25216661761434; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:26:49
04/08/2025 01:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804E6H7NXP                            0.00           100,000.00        574,031,972.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho dong bao Dien
                    Bien; thoi gian GD:03/08/2025 23:26:56
04/08/2025 01:24 AM DDA Deposit-CT DEN:521516968851 PHAN GIANG                     0.00           200,000.00        574,231,972.00
                    TINH chuyen tien ung ho ba con vung lu
                    FT25216102075334; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:27:31
04/08/2025 01:24 AM DDA Deposit-Ung ho nhan dan tinh Dien Bien bi                  0.00           200,000.00        574,431,972.00
                    anh huong thien tai; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:27:37
04/08/2025 01:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804E8BSS3N                            0.00           300,000.00        574,731,972.00
                    MBVCB.10418417617.008009.DO THU HUYEN chuyen
                    tien.CT tu 1045537653 DO THU HUYEN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:28:19
04/08/2025 01:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804E94DP5Y NGUYEN                     0.00            50,000.00        574,781,972.00
                    HOANG LINH chuyen tien; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:28:55
04/08/2025 01:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804E9L12NV ung ho                     0.00           500,000.00        575,281,972.00
                    dong bao lu lut; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:29:16
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04/08/2025 01:25 AM DDA Deposit-CT DEN:521516972540 Ung ho                         0.00           500,000.00        575,781,972.00
                    FT25216036405433; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:29:26
04/08/2025 01:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EB275H4                            0.00           100,000.00        575,881,972.00
                    MBVCB.10418411327.013303.con xin ung ho ba con
                    Dien Bien .CT tu 0041000194491 PHAM PHUONG
                    NGOC THUY toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:30:23
04/08/2025 01:25 AM DDA Deposit-CT DEN:521516974564 TRUONG DANG                    0.00           100,000.00        575,981,972.00
                    PHI chuyen FT25216248294575; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:30:27
04/08/2025 01:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EBBJQ6F ung ho                     0.00           100,000.00        576,081,972.00
                    nguoi dan Dien Bien vuot qua mua lu; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:30:35
04/08/2025 01:26 AM DDA Deposit-CT DEN:521516975996 Ung ho lu lut                  0.00           300,000.00        576,381,972.00
                    FT25216395200250; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:31:08
04/08/2025 01:26 AM DDA Deposit-ungho dong bao bi thien tai; thoi                  0.00           350,000.00        576,731,972.00
                    gian GD:03/08/2025 23:31:40
04/08/2025 01:26 AM DDA Deposit-NGUYEN THI QUYNH ANH ung ho dong                   0.00           100,000.00        576,831,972.00
                    bao khac phuc lu lut; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:32:08
04/08/2025 01:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EE56SSY                            0.00           300,000.00        577,131,972.00
                    MBVCB.10418434380.017693.khac phuc hau qua
                    thien tai.CT tu 0561000612488 LAI MINH THACH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:32:43
04/08/2025 01:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EE9F56C Mong ba                    0.00           200,000.00        577,331,972.00
                    con Dien Bien vuot qua kho khan; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:32:49
04/08/2025 01:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EEQW7PY Ung ho                     0.00           100,000.00        577,431,972.00
                    dong bao; thoi gian GD:03/08/2025 23:33:10
04/08/2025 01:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EEU0X1W                            0.00           200,000.00        577,631,972.00
                    MBVCB.10418435714.019498.TRAN THI HUE chuyen
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                    tien ung ho bao lu dien bien.CT tu
                    0951004211429 TRAN THI HUE toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK; thoi gian GD:03/08/2025 23:33:14
04/08/2025 01:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EFAD73Q UNG HO                     0.00            75,000.00        577,706,972.00
                    DONG BAO; thoi gian GD:03/08/2025 23:33:36
04/08/2025 01:28 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EHMXEWR Ung ho                     0.00           100,000.00        577,806,972.00
                    khac phuc hau qua thien tai tinh Dien Bien;
                    thoi gian GD:03/08/2025 23:35:22
04/08/2025 01:28 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EHWH1FZ NGUYEN THI                 0.00           100,000.00        577,906,972.00
                    QUYNH ANH CHUYEN TIEN; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:35:33
04/08/2025 01:28 AM DDA Deposit-DUONG THI TY chuyen tien ung ho                    0.00           200,000.00        578,106,972.00
                    nhan dan tinh Dien Bien; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:36:47
04/08/2025 01:29 AM DDA Deposit-NGUYEN VAN MANH Chuyen tien ung ho                 0.00           100,000.00        578,206,972.00
                    nhan dan tinh bi anh huongthien tai; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:37:16
04/08/2025 01:29 AM DDA Deposit-CT DEN:521516987683 NGUYEN THU                     0.00           500,000.00        578,706,972.00
                    QUYNH chuyen ung ho dong bao Dien Bien
                    FT25216561946250; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:37:26
04/08/2025 01:29 AM DDA Deposit-CT DEN:521516989150 Con mong moi                   0.00           100,000.00        578,806,972.00
                    nguoi binh an. La hoc sinh tot nghiep THPT,
                    khong co may tien, mong co di chu bac nhan
                    chut a. FT25216087001046; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:38:17
04/08/2025 01:29 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EN4DCXN H SEM BYA                  0.00           300,000.00        579,106,972.00
                    O DAK LAK KINH CHUYEN TIEN HO TRO BA CON O
                    DIEN BIEN KHAC PHUC THIEN TAI; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:38:46
04/08/2025 01:30 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ENQ8HWV CHU THUY                   0.00           100,000.00        579,206,972.00
                    QUYNH UH DIEN BIEN; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:39:12
04/08/2025 01:30 AM DDA Deposit-CT DEN:521523406265 UNG HO NHAN                    0.00           200,000.00        579,406,972.00
                    DAN DIEN BIEN KHAC PHUC HAU QUA THIEN
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                    TAI-030825-23:39:25 406265; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:39:25
04/08/2025 01:30 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EPERBGA                            0.00            50,000.00        579,456,972.00
                    MBVCB.10418455722.034676.ung ho nhan dan tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    0341007222488 NGUYEN KHANH HA toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK; thoi gian GD:03/08/2025 23:39:45
04/08/2025 01:30 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EQEQ2J7                            0.00           100,000.00        579,556,972.00
                    MBVCB.10418456638.036258.Uh ba con tinh Dien
                    Bien vuot qua bao lu.CT tu 1022182176 LE NGOC
                    DIEP toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:40:30
04/08/2025 01:30 AM DDA Deposit-CT DEN:521516993526 Ung ho Nhan                    0.00           200,000.00        579,756,972.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216200901110; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:40:46
04/08/2025 01:31 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ERPUKHX PHAM THI                   0.00           200,000.00        579,956,972.00
                    THANH CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO DBD; thoi
                    gian GD:03/08/2025 23:41:28
04/08/2025 01:31 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ESQUWJR MONG BA                    0.00           200,000.00        580,156,972.00
                    CON SOM VUOT QUA KHO KHAN; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:42:15
04/08/2025 01:31 AM DDA Deposit-CT DEN:031575786622 Tra My ung ho                  0.00           150,000.00        580,306,972.00
                    ba con vung lu; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:42:25
04/08/2025 01:31 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ETFYUJE HOAI AN                    0.00            50,000.00        580,356,972.00
                    UNG HO DIEN BIEN; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:42:48
04/08/2025 01:32 AM DDA Deposit-CT DEN:521523272409 Ung ho ba con                  0.00            50,000.00        580,406,972.00
                    Dien Bien bi anh huong thien tai; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:43:21
04/08/2025 01:32 AM DDA Deposit-CT DEN:521516998632 Ung ho khac                    0.00            50,000.00        580,456,972.00
                    phuc hau qua thien tai FT25216197181946; thoi
                    gian GD:03/08/2025 23:43:47
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04/08/2025 01:32 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EV0BV20 NGUYEN                     0.00           500,000.00        580,956,972.00
                    HUONG ANH chuyen tien; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:43:58
04/08/2025 01:32 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EVN193A                            0.00           500,000.00        581,456,972.00
                    MBVCB.10418468812.044760.Chau co chut it ung
                    ho ba con vung lu lut Dien Bien a.CT tu
                    0731000875704 NGUYEN THI DIEU LINH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:44:27
04/08/2025 01:32 AM DDA Deposit-CT DEN:521516722752 GIANG HAI YEN                  0.00           200,000.00        581,656,972.00
                    chuyen tien ung ho dong bao vung lu; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:44:36
04/08/2025 01:32 AM DDA Deposit-PHAN THI NIEM ung ho dong bao dien                 0.00           200,000.00        581,856,972.00
                    bien; thoi gian GD:03/08/2025 23:44:40
04/08/2025 01:32 AM DDA Deposit-CT DEN:521516953754 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        581,956,972.00
                    bao vung thien tai; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:44:58
04/08/2025 01:33 AM DDA Deposit-TRAN THU HANG ung ho khac phuc                     0.00           100,000.00        582,056,972.00
                    thien tai; thoi gian GD:03/08/2025 23:46:33
04/08/2025 01:33 AM DDA Deposit-CT DEN:521516003519 3 anh em Mai                   0.00           200,000.00        582,256,972.00
                    Tien Vu xin ung ho dong bao Dien Bien
                    FT25216097000792; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:46:34
04/08/2025 01:33 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EZ7BCZM VU NGUYET                  0.00           200,000.00        582,456,972.00
                    HA CHUYEN TIEN; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:47:09
04/08/2025 01:33 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804EZKBZCE                            0.00            50,000.00        582,506,972.00
                    Vietinbank;121000030731;DANG THI CHAU ANH ung
                    ho nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien
                    tai; thoi gian GD:03/08/2025 23:47:25
04/08/2025 01:33 AM DDA Deposit-CT DEN:521523272963 Ung ho ba con                  0.00           100,000.00        582,606,972.00
                    Dien Bien; thoi gian GD:03/08/2025 23:47:28
04/08/2025 01:34 AM DDA Deposit-CT DEN:521516005503 TRAN THU HIEN                  0.00           200,000.00        582,806,972.00
                    chut tam long ung ho nhan dan tinh Dien Bien
                    FT25216589869118; thoi gian GD:03/08/2025



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang:  94
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
                    23:47:44
04/08/2025 01:34 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804F0KWVBA CAM THAO                   0.00            20,000.00        582,826,972.00
                    LY CHUYEN TIEN; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:48:12
04/08/2025 01:34 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804F1NTVKV NGUYEN THI                 0.00            20,000.00        582,846,972.00
                    YEN NHI UNG HO NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH
                    HUONG CUA THIEN TAI; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:49:01
04/08/2025 01:34 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804F260T91 Em xin gui                 0.00           200,000.00        583,046,972.00
                    chut tam long minh den que huong Dien Bien;
                    thoi gian GD:03/08/2025 23:49:24
04/08/2025 01:34 AM DDA Deposit-CT DEN:765723957888 ung ho nhan                    0.00            20,000.00        583,066,972.00
                    dan Dien Bien vuot qua thien tai; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:49:26
04/08/2025 01:35 AM DDA Deposit-CT DEN:841142960111 ung ho dong                    0.00            15,000.00        583,081,972.00
                    bao tinh Dien Bien; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:50:41
04/08/2025 01:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804F4CVPL6                            0.00           200,000.00        583,281,972.00
                    MBVCB.10418491893.058315.Ung ho khac phuc hau
                    qua thien tai tinh Dien Bien.CT tu
                    0071000623656 LE THI CAM TU toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK; thoi gian GD:03/08/2025 23:51:04
04/08/2025 01:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804F4ZC2UE                            0.00           100,000.00        583,381,972.00
                    MBVCB.10418492554.058989.Ung ho dong bao tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    1029119237 TRAN THI MY HANH toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK; thoi gian GD:03/08/2025 23:51:31
04/08/2025 01:35 AM DDA Deposit-CT DEN:031575791694 Ung ho dong                    0.00           300,000.00        583,681,972.00
                    bao; thoi gian GD:03/08/2025 23:52:11
04/08/2025 01:35 AM DDA Deposit-NGUYEN THI KIM THOA chuyen tien                    0.00           100,000.00        583,781,972.00
                    ung ho; thoi gian GD:03/08/2025 23:52:23
04/08/2025 01:36 AM DDA Deposit-CT DEN:521516467781 TRAN MAI QUYNH                 0.00           100,000.00        583,881,972.00
                    ung ho ba con Dien Bien; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:52:36
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                                                                                                    Trang:  95
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 01:36 AM DDA Deposit-CT DEN:521516739912 ung ho tinh                    0.00           100,000.00        583,981,972.00
                    Dien Bien khac phuc thien tai; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:53:42
04/08/2025 01:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804F7XB8HZ NGUYEN                     0.00            50,000.00        584,031,972.00
                    TRONG DUC CHUYEN TIEN; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:53:45
04/08/2025 01:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804F837NUZ UNG HO                     0.00           100,000.00        584,131,972.00
                    DONG BAO DIEN BIEN KHAC PHUC HAU QUA THIEN
                    TAI; thoi gian GD:03/08/2025 23:53:53
04/08/2025 01:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804F9VYS9R                            0.00           100,000.00        584,231,972.00
                    MBVCB.10418500643.066492.Ban Than Vang Van Kim
                    Ung Ho Dong Bao Dien Bien.CT tu 1041329935
                    NGUYEN KHAC TUNG toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK;
                    thoi gian GD:03/08/2025 23:55:14
04/08/2025 01:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804FAT0RKC                            0.00            70,000.00        584,301,972.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho lu quet cho
                    tinh dien bien; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:55:55
04/08/2025 01:37 AM DDA Deposit-96157543319-0973071501-ung ho nhan                 0.00           100,000.00        584,401,972.00
                    dan vung thien tai; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:56:18
04/08/2025 01:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521516020733 DAU THI MAI                    0.00           200,000.00        584,601,972.00
                    chuyen ung nhan dan tinh Dien Bien
                    FT25216356110720; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:57:17
04/08/2025 01:38 AM DDA Deposit-CT DEN:031575794768 Ung ho nhan                    0.00           200,000.00        584,801,972.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai;
                    thoi gian GD:03/08/2025 23:58:37
04/08/2025 01:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804FEFRM8L Chau giang                 0.00            50,000.00        584,851,972.00
                     hinh ung ho ng dan dien bien bi anh huong do
                    lu; thoi gian GD:03/08/2025 23:58:42
04/08/2025 01:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521516022961 QUAN HOANG YEN                 0.00           100,000.00        584,951,972.00
                    chuyen FT25216041576645; thoi gian
                    GD:03/08/2025 23:58:46



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang:  96
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 01:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521516749506 gia dinh Kim                   0.00           300,000.00        585,251,972.00
                    Vui ung ho lu lut; thoi gian GD:03/08/2025
                    23:59:08
04/08/2025 01:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521516398290 IBFT BUI THI                   0.00           500,000.00        585,751,972.00
                    NGAN HOAI chuyen tien ung ho nhan dan tinh
                    Dien Bien; thoi gian GD:03/08/2025 23:59:59
04/08/2025 01:38 AM DDA Deposit-CT DEN:411670978063 NGUYEN TRAN                    0.00            40,000.00        585,791,972.00
                    THU HA chuyen tien; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:00:12
04/08/2025 01:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258063E9UBS7 UNG HO                     0.00           200,000.00        585,991,972.00
                    DONG BAO TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN
                    TAI; thoi gian GD:04/08/2025 00:00:23
04/08/2025 01:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258063F16MDG                            0.00           100,000.00        586,091,972.00
                    MBVCB.10418515629.076651.Ung ho ba con Dien
                    Bien vuot qua kho khan mua lu a.CT tu
                    9377159493 TRAN THUY HA toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK; thoi gian GD:04/08/2025 00:00:57
04/08/2025 01:39 AM DDA Deposit-96157235443-0769339687-HA CAM TU                   0.00             4,000.00        586,095,972.00
                    chuyen tien qua MoMo; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:01:03
04/08/2025 01:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258063F5ZR09 Ung ho                     0.00           100,000.00        586,195,972.00
                    nhan dan Dien Bien bi anh huong thien tai;
                    thoi gian GD:04/08/2025 00:01:04
04/08/2025 01:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258063GBJARL TRAN THU                   0.00            50,000.00        586,245,972.00
                    HIEN chuyen tien; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:01:56
04/08/2025 01:40 AM DDA Deposit-PHAM TRUONG SON ung ho dong bao                    0.00           100,000.00        586,345,972.00
                    Tinh Dien Bien bi thien tai; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:03:25
04/08/2025 01:40 AM DDA Deposit-CT DEN:521517031500 Ung ho ba con                  0.00           200,000.00        586,545,972.00
                    tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216492696055; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:04:25
04/08/2025 01:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258063KVLLHE                            0.00           100,000.00        586,645,972.00
                    Vietinbank;121000030731;DOAN THI THANH PHUONG



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang:  97
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
                    chuyen tien; thoi gian GD:04/08/2025 00:04:37
04/08/2025 01:40 AM DDA Deposit-CT DEN:521517791058 Fan JunPham                    0.00           100,000.00        586,745,972.00
                    SooBin hoang son ung ho dong bao Thuong lam a;
                    thoi gian GD:04/08/2025 00:05:19
04/08/2025 01:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258063LZ76A6                            0.00            22,222.00        586,768,194.00
                    MBVCB.10418530590.085993.NGUYEN THI THU TRANG
                    chuyen tien ung ho.CT tu 9113133333 NGUYEN THI
                    THU TRANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:05:27
04/08/2025 01:41 AM DDA Deposit-CT DEN:521517035553 Ung ho Nhan                    0.00           100,000.00        586,868,194.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thientai.
                    FT25216885990547; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:07:05
04/08/2025 01:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521600419537 UNG HO BA CON                  0.00           200,000.00        587,068,194.00
                    VUNG LU-040825-00:08:07 419537; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:08:08
04/08/2025 01:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521517037500 Gui tam long                   0.00           100,000.00        587,168,194.00
                    mong ba con som on dinh cuoc song sau lu
                    FT25216039230048; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:08:26
04/08/2025 01:42 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258063RKUTZU UNG HO                     0.00           100,000.00        587,268,194.00
                    DONG BAO THIEN TAI TAI DIEN BIEN; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:08:56
04/08/2025 01:42 AM DDA Deposit-96157138130-0913559024-Ung ho dong                 0.00           100,000.00        587,368,194.00
                    bao; thoi gian GD:04/08/2025 00:10:31
04/08/2025 01:43 AM DDA Deposit-CT DEN:041575801400 Ung ho Nhan                    0.00         3,000,000.00        590,368,194.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai;
                    thoi gian GD:04/08/2025 00:12:50
04/08/2025 01:43 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258063XCL0GY                            0.00           300,000.00        590,668,194.00
                    MBVCB.10418555724.100285.ung ho nhan dan Dien
                    Bien .CT tu 1028224286 NGUYEN THI MINH THU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:13:19



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
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                                                                                                    Trang:  98
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 01:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258063XZDX35 UNG HO                     0.00           200,000.00        590,868,194.00
                    DONG BAO TINH DIEN BIEN; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:13:47
04/08/2025 01:44 AM DDA Deposit-CT DEN:521617774859 NGUYEN VAN                     0.00           500,000.00        591,368,194.00
                    KHANH chuyen tien; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:14:45
04/08/2025 01:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258063ZB43FW                            0.00           140,000.00        591,508,194.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN VAN DONG chuyen
                    tien ho tro ba con Dien Bien; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:14:48
04/08/2025 01:45 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580641W8VYQ                            0.00           100,000.00        591,608,194.00
                    MBVCB.10418548316.106101.Ung ho nhan dan tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    9906810065 PHAN THI NGOC BICH toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK; thoi gian GD:04/08/2025 00:16:45
04/08/2025 01:45 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806426L3M8 DINH THI                   0.00            50,000.00        591,658,194.00
                    YEN CHUYEN TIEN; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:16:58
04/08/2025 01:45 AM DDA Deposit-CT DEN:041575804011 BUI NGOC HAI                   0.00           500,000.00        592,158,194.00
                    chuyen tien; thoi gian GD:04/08/2025 00:18:37
04/08/2025 01:46 AM DDA Deposit-CT DEN:041575804729 Pham Thuy Hang                 0.00           100,000.00        592,258,194.00
                    chuc moi nguoi binh an; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:20:25
04/08/2025 01:46 AM DDA Deposit-CT DEN:521517054584 HOANG MINH                     0.00            50,000.00        592,308,194.00
                    TRANG ung ho dong bao FT25216888950672; thoi
                    gian GD:04/08/2025 00:20:55
04/08/2025 01:47 AM DDA Deposit-CT DEN:521517056929 Ung ho do bao                  0.00           400,000.00        592,708,194.00
                    tinh Dien Bien FT25216487407093; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:22:46
04/08/2025 01:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258064DL69X6 DAO NGOC                   0.00           300,000.00        593,008,194.00
                    ANH chuyen tien ung ho dong bao Dien Bien;
                    thoi gian GD:04/08/2025 00:25:36
04/08/2025 01:48 AM DDA Deposit-CT DEN:041575806854 Chuc dong bao                  0.00           200,000.00        593,208,194.00
                    minh mau vuot qua; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:25:40



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
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===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 01:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258064DWEPWS                            0.00           100,000.00        593,308,194.00
                    MBVCB.10418576684.120353.NGUYEN XUAN TRONG
                    chuyen tien Ho tro ba con Dien Bien.CT tu
                    0711000260634 NGUYEN XUAN TRONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:25:50
04/08/2025 01:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258064FKNAZN NGUYEN THI                 0.00           100,000.00        593,408,194.00
                    HUONG UNG HO DONG BAO TINH DIEN BIEN BI THIEN
                    TAI; thoi gian GD:04/08/2025 00:27:07
04/08/2025 01:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258064LVNS2W ung ho                     0.00           300,000.00        593,708,194.00
                    Dien Bien vuot qua kho khan; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:31:07
04/08/2025 01:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258064M004S5                            0.00           500,000.00        594,208,194.00
                    MBVCB.10418581408.128938.BUI QUANG NGOC ung ho
                    dong bao bao lut.CT tu 0011004019378 BUI QUANG
                    NGOC toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:31:13
04/08/2025 01:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258064NB3NVY BUI THI                    0.00            50,000.00        594,258,194.00
                    NGOC ANH uhdbll HDBD; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:32:13
04/08/2025 01:51 AM DDA Deposit-CT DEN:521517071704 Ung ho Nhan                    0.00            50,000.00        594,308,194.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216082253509; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:35:28
04/08/2025 01:51 AM DDA Deposit-CT DEN:521600431266 NGUYEN THI                     0.00           100,000.00        594,408,194.00
                    BICH HONG UNG HO BA CON DB-040825-00:36:32
                    431266; thoi gian GD:04/08/2025 00:36:32
04/08/2025 01:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258064U8382E ung ho                     0.00           100,000.00        594,508,194.00
                    dong bao Dien Bien; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:36:42
04/08/2025 01:51 AM DDA Deposit-ZP743BDL9T4K Con khong co nhieu                    0.00            30,000.00        594,538,194.00
                    mong ba con Dien Bien binh an manh khoe a;
                    thoi gian GD:04/08/2025 00:37:29



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 100
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 01:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258064VH377K                            0.00           200,000.00        594,738,194.00
                    MBVCB.10418607113.138600.DUONG THI THAO VI
                    chuyen tien.CT tu 0981008886666 DUONG THI THAO
                    VI toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:37:39
04/08/2025 01:51 AM DDA Deposit-CT DEN:521600427435 HO THI DUC                     0.00           500,000.00        595,238,194.00
                    chuyen tien, ma GD 354311396; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:38:10
04/08/2025 01:52 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258064YX3WNH Ung ho                     0.00           100,000.00        595,338,194.00
                    nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien
                    tai; thoi gian GD:04/08/2025 00:40:14
04/08/2025 01:52 AM DDA Deposit-96160152535-0789066958-BUI PHUONG                  0.00           200,000.00        595,538,194.00
                    UYEN chuyen tien qua MoMo; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:40:17
04/08/2025 01:52 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580650EYUSS Ung Ho Ba                  0.00         1,000,000.00        596,538,194.00
                    Con Bi Bao Lu; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:41:24
04/08/2025 01:53 AM DDA Deposit-CT DEN:521517078939 Ung ho Nhan                    0.00            50,000.00        596,588,194.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216039204522; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:42:04
04/08/2025 01:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258065208VNT LE THI                     0.00           100,000.00        596,688,194.00
                    VANG CHUYEN TIEN UNG HO BA CON VUOT LU; thoi
                    gian GD:04/08/2025 00:42:35
04/08/2025 01:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806523913J DANG THI                   0.00           200,000.00        596,888,194.00
                    QUYNH UNG HO DONG BAO TINH DIEN BIEN BI ANH
                    HUONG THIEN TAI; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:42:39
04/08/2025 01:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580654A4HV7                            0.00           200,000.00        597,088,194.00
                    MBVCB.10418619347.147087.TRAN HUU NGUYEN ( ung
                    ho dong bao chiu anh huong thien tai).CT tu
                    1012758826 TRAN HUU NGUYEN toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK; thoi gian GD:04/08/2025 00:44:19
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                                                                                                 Người in: quyen.dt
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Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 01:53 AM DDA Deposit-ung ho nhan dan tinh Dien Bien bi                  0.00           200,000.00        597,288,194.00
                    anh huong thien tai; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:44:30
04/08/2025 01:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580654KJX06                            0.00           100,000.00        597,388,194.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho dong bao lu
                    lut; thoi gian GD:04/08/2025 00:44:31
04/08/2025 01:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580655756Q2                            0.00           200,000.00        597,588,194.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THI LAN UNG HO
                    DONG BAO LU LUT; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:45:00
04/08/2025 01:54 AM DDA Deposit-CT DEN:521517082962 Ung ho khac                    0.00            30,000.00        597,618,194.00
                    phuc hau qua thien tai Dien Bien
                    FT25216920925276; thoi gian GD:04/08/2025
                    00:45:51
04/08/2025 01:54 AM DDA Deposit-CT DEN:521517084673 VO THI XUAN                    0.00           300,000.00        597,918,194.00
                    THIEU chuyen FT25216909327735; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:47:31
04/08/2025 01:54 AM DDA Deposit-96159734452-0972556038-Ung ho Nhan                 0.00            20,000.00        597,938,194.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai;
                    thoi gian GD:04/08/2025 00:48:11
04/08/2025 01:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580659P3MBE                            0.00           100,000.00        598,038,194.00
                    unghonhandantinh dien bien; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:48:23
04/08/2025 01:54 AM DDA Deposit-CT DEN:521517085915 TRA THI TUONG                  0.00            50,000.00        598,088,194.00
                    VY chuyen FT25216396905133; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:48:46
04/08/2025 01:55 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258065DQRW7H ung ho                     0.00           100,000.00        598,188,194.00
                    nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien
                    tai; thoi gian GD:04/08/2025 00:51:27
04/08/2025 01:55 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258065E11VUW LUONG VAN                  0.00           200,000.00        598,388,194.00
                    NGOC chuyen tien xin gop mot phan nho nho ung
                    ho ba con a; thoi gian GD:04/08/2025 00:51:41
04/08/2025 01:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521617823721 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        598,488,194.00
                    bao lu lut; thoi gian GD:04/08/2025 00:52:55
04/08/2025 01:56 AM DDA Deposit-ung ho cuu tro vung lu; thoi gian                  0.00           500,000.00        598,988,194.00
                    GD:04/08/2025 00:53:51
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                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 01:57 AM DDA Deposit-CT DEN:250400122886 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        599,488,194.00
                    bao tinh Dien Bien bi anh huong thien tai;
                    thoi gian GD:04/08/2025 00:56:41
04/08/2025 01:57 AM DDA Deposit-CT DEN:041575817853 Ung ho nhan                    0.00           100,000.00        599,588,194.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai;
                    thoi gian GD:04/08/2025 00:57:58
04/08/2025 01:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521517095612 DUONG ung ho                   0.00         1,000,000.00        600,588,194.00
                    dong bao Dien Bien FT25216382719709; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:58:48
04/08/2025 01:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521617628607 ho tro ba con                  0.00           300,000.00        600,888,194.00
                    bi anh huong lu lut Dien Bien; thoi gian
                    GD:04/08/2025 00:59:01
04/08/2025 01:58 AM DDA Deposit-DINH HONG NGA chuyen tien; thoi                    0.00           200,000.00        601,088,194.00
                    gian GD:04/08/2025 01:00:00
04/08/2025 01:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258065SSESUM                            0.00           100,000.00        601,188,194.00
                    MBVCB.10418647880.167986.ung ho chut tam
                    long.CT tu 1121290989 DANG THI PHUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:01:20
04/08/2025 01:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258065T1GT12                            0.00            50,000.00        601,238,194.00
                    MBVCB.10418654083.168150.con khong co nhieu de
                    cho, mong giup dc dong bao minh.CT tu
                    1031595124 HOANG HAI YEN toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK; thoi gian GD:04/08/2025 01:01:32
04/08/2025 01:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258065T2Z47X ung ho                     0.00           500,000.00        601,738,194.00
                    dong bao bi lu quet; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:01:34
04/08/2025 01:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258065T79CZY                            0.00         1,000,000.00        602,738,194.00
                    MBVCB.10418648307.168417.Nha hang Moc Fan Sapa
                    ung ho.CT tu 9339299253 PHAM THI HANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:01:40
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04/08/2025 01:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258065TTRBVM mot chut                   0.00           100,000.00        602,838,194.00
                    tinh yeu nho; thoi gian GD:04/08/2025 01:02:07
04/08/2025 01:59 AM DDA Deposit-96159736503-0935077999-Ung ho dong                 0.00           200,000.00        603,038,194.00
                    bao Dien Bien; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:04:18
04/08/2025 01:59 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580660H0P7C                            0.00           100,000.00        603,138,194.00
                    Vietinbank;121000030731;Dien Bien oi chung
                    minh co len nhe; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:07:11
04/08/2025 02:00 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580662HFBHJ Vu Ngoc                    0.00           100,000.00        603,238,194.00
                    Lan Anh ung ho khac phuc thien tai tinh Dien
                    Bien; thoi gian GD:04/08/2025 01:08:43
04/08/2025 02:01 AM DDA Deposit-CT DEN:680453394583 LO THI HOANG                   0.00            31,000.00        603,269,194.00
                    YEN chuyen tien mong ba con binh an; thoi gian
                    GD:04/08/2025 01:11:23
04/08/2025 02:01 AM DDA Deposit-CT DEN:521518107127 NGUYEN QUANG                   0.00           100,000.00        603,369,194.00
                    TRUONG chuyen FT25216395078020; thoi gian
                    GD:04/08/2025 01:11:56
04/08/2025 02:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580667Z5VAW                            0.00            50,000.00        603,419,194.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THUY HA THANH
                    chuyen tien; thoi gian GD:04/08/2025 01:12:51
04/08/2025 02:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580668MQ00S                            0.00           100,000.00        603,519,194.00
                    MBVCB.10418668254.180641.ung ho nhan dan dien
                    bien bi anh huong thien tai.CT tu 1025066916
                    PHAM THUY TIEN toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK;
                    thoi gian GD:04/08/2025 01:13:21
04/08/2025 02:01 AM DDA Deposit-CT DEN:521518109198 ung ho khac                    0.00           100,000.00        603,619,194.00
                    phuc hau qua thien tai tinh Dien Bien
                    FT25216064853337; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:14:30
04/08/2025 02:01 AM DDA Deposit-TRAN THI BAO TRAM chuyen tien;                     0.00            10,000.00        603,629,194.00
                    thoi gian GD:04/08/2025 01:14:51
04/08/2025 02:02 AM DDA Deposit-CT DEN:041575823538 ung ho lu lut                  0.00         1,000,000.00        604,629,194.00
                    ba con tinh Dien Bien; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:18:00
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===================================================================================================================================
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04/08/2025 02:03 AM DDA Deposit-CT DEN:521518113581 Zeus10 mong ba                 0.00           300,000.00        604,929,194.00
                    con vuot qua kho khan a FT25216041219007; thoi
                    gian GD:04/08/2025 01:19:58
04/08/2025 02:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258066MPA04W                            0.00           100,000.00        605,029,194.00
                    MBVCB.10418680480.190683.Ung ho Nhan dan tinh
                    Dien Bien khac phuc hau qua thien tai.CT tu
                    0781000503493 CHU THI NGA toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK; thoi gian GD:04/08/2025 01:23:14
04/08/2025 02:04 AM DDA Deposit-CT DEN:521518117465 VU HA PHUONG                   0.00           500,000.00        605,529,194.00
                    FT25216889023713; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:25:05
04/08/2025 02:04 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258066QGFXN8 UNG HO DB                  0.00           200,000.00        605,729,194.00
                    SOM VUOT QUA KHO KHAN; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:25:21
04/08/2025 02:04 AM DDA Deposit-96159559539-0353938425-NGUYEN DANG                 0.00            50,000.00        605,779,194.00
                    HUONG LY ung ho khac phuc bao lu; thoi gian
                    GD:04/08/2025 01:27:38
04/08/2025 02:04 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258066U8G75Z UNG HO                     0.00            40,000.00        605,819,194.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG BOI THIEN
                    TAI; thoi gian GD:04/08/2025 01:28:12
04/08/2025 02:05 AM DDA Deposit-CT DEN:521620509916 Ung ho ba con                  0.00           200,000.00        606,019,194.00
                    bi lu lut; thoi gian GD:04/08/2025 01:31:05
04/08/2025 02:05 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258066YTNKLP TRAN CHI                   0.00            50,000.00        606,069,194.00
                    HIEU chuyen tien; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:31:39
04/08/2025 02:05 AM DDA Deposit-CT DEN:521518122452 TRAN THI THUY                  0.00           200,000.00        606,269,194.00
                    TIEN chuyen FT25216594973826; thoi gian
                    GD:04/08/2025 01:32:00
04/08/2025 02:06 AM DDA Deposit-CT DEN:521518123820 NGUYEN THI                     0.00           100,000.00        606,369,194.00
                    THANH THAO ung ho ba con Dien Bien
                    FT25216664239896; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:33:57
04/08/2025 02:06 AM DDA Deposit-96160128424-0948677179-NGUYEN PHAM                 0.00           300,000.00        606,669,194.00
                    BAO TRAN Ung ho dong bao tinh Dien Bien vuot
                    qua kho khan; thoi gian GD:04/08/2025 01:35:10
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04/08/2025 02:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258067E7G17C                            0.00            50,000.00        606,719,194.00
                    MBVCB.10418709873.207728.Ung ho Nhan dan tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    1041929584 NGUYEN THI CAM CHI toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK; thoi gian GD:04/08/2025 01:43:19
04/08/2025 02:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258067EBP27S Ung ho                     0.00           500,000.00        607,219,194.00
                    nhan dan Dien Bien bi anh huong thien tai;
                    thoi gian GD:04/08/2025 01:43:25
04/08/2025 02:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258067G8A4PX DAO THANH                  0.00         1,000,000.00        608,219,194.00
                    SAIGON ung ho nhan dan tinh Dien Bien bi anh
                    huong thien tai.; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:44:51
04/08/2025 02:08 AM DDA Deposit-CT DEN:521518131900 NGUYEN MAI HOA                 0.00           200,000.00        608,419,194.00
                    chuyen FT25216921051690; thoi gian
                    GD:04/08/2025 01:46:04
04/08/2025 02:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258067NPYVG8 NGUYEN THI                 0.00           200,000.00        608,619,194.00
                    THU PHUONG chuyen tien; thoi gian
                    GD:04/08/2025 01:49:45
04/08/2025 02:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258067RGK9F9                            0.00           100,000.00        608,719,194.00
                    MBVCB.10418725106.214774.DO THI HUONG chuyen
                    tien.CT tu 0731000598143 DO THI HUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK; thoi gian GD:04/08/2025
                    01:51:51
04/08/2025 02:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258067SJAT5S em xin ung                 0.00           100,000.00        608,819,194.00
                    ho 1 chut tien khac phuc hau qua thien tai a;
                    thoi gian GD:04/08/2025 01:52:39
04/08/2025 02:10 AM DDA Deposit-CT DEN:521601453633 UNG HO BA CON                  0.00           500,000.00        609,319,194.00
                    DIEN BIEN VUOT QUA KHO KHAN MUA
                    LU-040825-01:54:53 453633; thoi gian
                    GD:04/08/2025 01:54:53
04/08/2025 02:12 AM DDA Deposit-ung ho dong bao khac phuc bao lu;                  0.00           200,000.00        609,519,194.00
                    thoi gian GD:04/08/2025 02:05:18
04/08/2025 02:13 AM DDA Deposit-CT DEN:521519144629 .                              0.00           100,000.00        609,619,194.00
                    FT25216026900048; thoi gian GD:04/08/2025
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                    02:07:29
04/08/2025 02:13 AM DDA Deposit-ung ho nhan dan Dien Bien bi anh                   0.00           200,000.00        609,819,194.00
                    huong boi thien tai; thoi gian GD:04/08/2025
                    02:09:19
04/08/2025 02:14 AM DDA Deposit-Ung ho lu lut; thoi gian                           0.00           200,000.00        610,019,194.00
                    GD:04/08/2025 02:13:41
04/08/2025 02:15 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258068P6ACWK                            0.00         1,000,000.00        611,019,194.00
                    MBVCB.10418739882.231877.NGUYEN TRA MY chuyen
                    tien ung ho ba con tinh Dien Bien.CT tu
                    1040665112 NGUYEN TRA MY toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 02:17 AM DDA Deposit-CT DEN:521519150219 Ung ho lu lut                  0.00         2,000,000.00        613,019,194.00
                    FT25216889289477
04/08/2025 02:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258068S3TFT5 NGUYEN                     0.00            50,000.00        613,069,194.00
                    NGOC THINH chuyen tien
04/08/2025 02:18 AM DDA Deposit-CT DEN:521519150615 Ung ho nhan                    0.00            50,000.00        613,119,194.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216822014561
04/08/2025 02:18 AM DDA Deposit-CT DEN:521619901942 mong moi nguoi                 0.00           200,000.00        613,319,194.00
                    binh an
04/08/2025 02:19 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258068TDE9ZN Ung ho                     0.00           500,000.00        613,819,194.00
                    dong bao Dien Bien bi anh huong boi thien tai
04/08/2025 02:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258069HM4E2C UNG KHO                    0.00           300,000.00        614,119,194.00
                    KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI
04/08/2025 02:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258069SE9H63 ung ho                     0.00           500,000.00        614,619,194.00
                    dong bao lu lut dien bien
04/08/2025 02:46 AM DDA Deposit-CT DEN:521519163979 Dong Bao manh                  0.00           500,000.00        615,119,194.00
                    khoe an toan FT25216295504974
04/08/2025 02:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806A0G1NJW DAO NGUYEN                 0.00           100,000.00        615,219,194.00
                    MAI KHANH QUYEN GOP CUU TRO DIEN BIEN
04/08/2025 02:55 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806A7733BF UNG HO                     0.00            20,000.00        615,239,194.00
                    DONG BAO
04/08/2025 03:04 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806AJU2DN4                            0.00           500,000.00        615,739,194.00
                    MBVCB.10418785136.259979.Ung ho dong bao Dien
                    Bien bi anh huong thien tai.CT tu 9941859959
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                    TRAN NGOC MAI THAO toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 03:21 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806B82NG60                            0.00           500,000.00        616,239,194.00
                    MBVCB.10418797598.268902.UH DONG BAO LU LUT.CT
                    tu 0011002923206 NGUYEN THI THANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 03:42 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806C136CM0                            0.00           300,000.00        616,539,194.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho dong bao
04/08/2025 03:51 AM DDA Deposit-TRAN THI DIEU LAN chuyen tien                      0.00         1,000,000.00        617,539,194.00
04/08/2025 04:06 AM DDA Deposit-CT DEN:521521193045 DUONG DUC                      0.00         1,000,000.00        618,539,194.00
                    QUANG chuyen FT25216290448299
04/08/2025 04:12 AM DDA Deposit-CT DEN:565214509507 Ung ho nhan                    0.00            13,000.00        618,552,194.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 04:15 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806DBJPSHR                            0.00           500,000.00        619,052,194.00
                    MBVCB.10418826747.291206.TRAN THI THAO chuyen
                    tien mong ba con co gang vuot qua kho khan.CT
                    tu 1055959701 TRAN THI THAO toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 04:22 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806DKU2CVQ                            0.00           200,000.00        619,252,194.00
                    MBVCB.10418828260.293568.Ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 0861000007306 DANG THU HUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 04:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806DP2PTWL                            0.00           500,000.00        619,752,194.00
                    MBVCB.10418828806.294435.UY BAN MAT TRAN DIEN
                    BIEN.CT tu 0161001668219 DAO THI MY KIEU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 04:25 AM DDA Deposit-CT DEN:521521198588 Chau Lam Anh,                  0.00           200,000.00        619,952,194.00
                    Lam Vy xin duoc ung ho ba con a
                    FT25216560054018
04/08/2025 04:30 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806DWLSQ3Q                            0.00           100,000.00        620,052,194.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho ba con Dien
                    Bien bi thien tai
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04/08/2025 04:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806E7XPTFZ LE THI YEN                 0.00           100,000.00        620,152,194.00
                    CHUYEN TIEN
04/08/2025 04:55 AM DDA Deposit-CT DEN:521521208097 Mong dong bao                  0.00           200,000.00        620,352,194.00
                    som vuot qua kho khan. Yeu thuong.
                    FT25216053775206
04/08/2025 05:07 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806FC0SEWY                            0.00           100,000.00        620,452,194.00
                    MBVCB.10418866470.312677.ung ho ba con vung
                    lu.CT tu 9398212143 PHAN NHUT TINH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 05:11 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806FGTSBX6 BUI THI                    0.00           300,000.00        620,752,194.00
                    HONG HANH chuyen tien ung ho dong bao
04/08/2025 05:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806FSAH72M DANG THI                   0.00           500,000.00        621,252,194.00
                    HOAI THUONG chuyen tien
04/08/2025 05:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806FSJ0ABG NGUYEN VI                  0.00           100,000.00        621,352,194.00
                    THAO NGAN CHUYEN TIEN
04/08/2025 05:22 AM DDA Deposit-CT DEN:041575860424 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        621,452,194.00
                    bao
04/08/2025 05:26 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806G2B6KC6                            0.00           100,000.00        621,552,194.00
                    MBVCB.10418888449.325048.Ung ho ba con DB vuot
                    qua kho khan mua lu.CT tu 1018785221 NGUYEN
                    THI THANH HUYEN toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 05:26 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806G33LPMB NGO THI                    0.00           200,000.00        621,752,194.00
                    HONG NHUNG CHUYEN TIEN UNG HO VUNG LU
04/08/2025 05:34 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806GD72ERD MAI THI MY                 0.00           500,000.00        622,252,194.00
                    LINH chuyen tien ho tro vung bi thien tai
04/08/2025 05:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806GH9EEE3 mong dong                  0.00           200,000.00        622,452,194.00
                    bao Dien Bien  som vuot qua thien tai nay a
04/08/2025 05:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806GKR41Z7                            0.00           300,000.00        622,752,194.00
                    MBVCB.10418899157.338175.DOAN TO TRONG NHAN
                    chuyen tien ung ho ba con bi thiet hai do bao
                    lu.CT tu 3846823456 DOAN TO TRONG NHAN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
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04/08/2025 05:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806GYQLQXZ                            0.00            50,000.00        622,802,194.00
                    Vietinbank;121000030731;DMD ung ho dong bao
                    Dien Bien
04/08/2025 05:50 AM DDA Deposit-CT DEN:521522474014 IBFT ung ho ba                 0.00           100,000.00        622,902,194.00
                    con dien bien
04/08/2025 05:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521522242479 Ung ho dong                    0.00         1,000,000.00        623,902,194.00
                    bao lu lut Dien Bien FT25216905378979
04/08/2025 06:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806HER2JEB LE TRONG                   0.00           500,000.00        624,402,194.00
                    DOAN CHUYEN TIEN UNG HO BA CON BI ANH HUONG LU
                    LUT
04/08/2025 06:02 AM DDA Deposit-CT DEN:148379569344 Ung ho Nhan                    0.00            30,000.00        624,432,194.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 06:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806HH91FJL LO VAN                     0.00           200,000.00        624,632,194.00
                    HOANG CHUYEN TIEN
04/08/2025 06:04 AM DDA Deposit-CT DEN:262665266115 Ung ho Nhan                    0.00            30,000.00        624,662,194.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 06:09 AM DDA Deposit-CT DEN:596133272983 Ung ho dien                    0.00           100,000.00        624,762,194.00
                    bien khac phuc hau qua sau thien tai
04/08/2025 06:11 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806HUW9B23 NGUYEN                     0.00           100,000.00        624,862,194.00
                    NGOC MINH CHUYEN TIEN
04/08/2025 06:13 AM DDA Deposit-CT DEN:825145583206 Thung Van Tien                 0.00           100,000.00        624,962,194.00
                    chuyen tien tu ViettelMoney
04/08/2025 06:15 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806HZVP3ME DO THI                     0.00           300,000.00        625,262,194.00
                    CANH Thai Nguyen ung ho bao lut Dien Bien
04/08/2025 06:16 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806J1KS4LU                            0.00           150,000.00        625,412,194.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho dong bao Dien
                    Bien khac phuc hau qua thien tai
04/08/2025 06:17 AM DDA Deposit-ung ho ba con vung lu                              0.00           400,000.00        625,812,194.00
04/08/2025 06:17 AM DDA Deposit-CT DEN:521523266241 PHAM KHANH                     0.00         1,000,000.00        626,812,194.00
                    HUYEN chuyen FT25216398909091
04/08/2025 06:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806J43GJX1                            0.00           500,000.00        627,312,194.00
                    MBVCB.10419020559.412110.Duy Linh 77 Ung ho ba
                    con bi lu lut 8/2025.CT tu 0051000276043 DO
                    DUY LINH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
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04/08/2025 06:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806J47TQFP cua it                     0.00           100,000.00        627,412,194.00
                    long nhieu a
04/08/2025 06:21 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806J6YEJ6G                            0.00         2,000,000.00        629,412,194.00
                    MBVCB.10419043792.418467.ung ho nhan dan dien
                    bien.CT tu 0281000359371 LE THI HOA toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 06:22 AM DDA Deposit-ung ho ba con                                      0.00           500,000.00        629,912,194.00
04/08/2025 06:26 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806JDQRZ92 C VU LAM                   0.00           300,000.00        630,212,194.00
                    XIN GUI CHUT TAM LONG UNG HO LU LUT.
04/08/2025 06:29 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806JJ5AYAR GD Phu Quy                 0.00           400,000.00        630,612,194.00
                    uh khac phuc hau qua thien tai tinh Dien Bien
04/08/2025 06:29 AM DDA Deposit-CT DEN:041575883803 UH Dong Bao                    0.00           200,000.00        630,812,194.00
                    Dien Bien
04/08/2025 06:32 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806JMW3UCM PHAM THI                   0.00         1,000,000.00        631,812,194.00
                    PHUONG CHUYEN TIEN
04/08/2025 06:34 AM DDA Deposit-CT DEN:521623042671 1 nguoi con                    0.00           100,000.00        631,912,194.00
                    Dien Bien xa que
04/08/2025 06:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806JWSPQ7T                            0.00           100,000.00        632,012,194.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho UBND TINH DIEN
                    BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 06:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806JXKV6W5 NGUYEN THI                 0.00         1,000,000.00        633,012,194.00
                    HA CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO BI ANH HUONG
                    BOI LU QUET.
04/08/2025 06:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806JZ6VHV4                            0.00           100,000.00        633,112,194.00
                    MBVCB.10419145268.487506.Ung ho nhan dan tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    0481000814735 DANG THI TUYET MAI toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 06:42 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806K1T3E9D ung ho ba                  0.00           100,000.00        633,212,194.00
                    con Dien Bien
04/08/2025 06:43 AM DDA Deposit-CT DEN:521523314128 Chia se cung                   0.00           200,000.00        633,412,194.00
                    dong bao FT25216050278310
04/08/2025 06:43 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806K2JNTZZ DINH THU                   0.00           200,000.00        633,612,194.00
                    THAO CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO DIEN BIEN
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04/08/2025 06:45 AM DDA Deposit-VU THI THAO chuyen tien ung ho                     0.00           100,000.00        633,712,194.00
                    nguoi dan bao lu
04/08/2025 06:45 AM DDA Deposit-CT DEN:521523319879 NGUYEN THI                     0.00           500,000.00        634,212,194.00
                    DIEU chuyen FT25216300598150
04/08/2025 06:47 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806K88NVAA Ho tro ba                  0.00           100,000.00        634,312,194.00
                    con Dien Bien
04/08/2025 06:48 AM DDA Deposit-ung ho nhan dan  thien tai                         0.00           100,000.00        634,412,194.00
04/08/2025 06:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806KA7MRG7 PHAM HONG                  0.00           200,000.00        634,612,194.00
                    QUAN chuyen tien
04/08/2025 06:49 AM DDA Deposit-ung ho khac phuc thien tai Dien                    0.00           500,000.00        635,112,194.00
                    Bien
04/08/2025 06:50 AM DDA Deposit-CT DEN:521523331245 Ung ho khac                    0.00           500,000.00        635,612,194.00
                    phuc hau qua mua lu FT25216169218480
04/08/2025 06:52 AM DDA Deposit-QUACH THI NHA PHUONG ung ho ba con                 0.00         1,000,000.00        636,612,194.00
                    vung lu dien bien
04/08/2025 06:52 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806KET99BY                            0.00           200,000.00        636,812,194.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THI THANH HUYEN
                    chuyen tien
04/08/2025 06:53 AM DDA Deposit-CT DEN:521523338550 LUU THI THU                    0.00           500,000.00        637,312,194.00
                    TRANG chuyen ung ho dien bien FT25216474768100
04/08/2025 06:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806KH3LCUP UNG HO                     0.00           200,000.00        637,512,194.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 06:55 AM DDA Deposit-CT DEN:521523391144 ung ho nhan                    0.00           100,000.00        637,612,194.00
                    dan tinh Dien Bien bi thien tai
04/08/2025 06:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806KLZD90N                            0.00           100,000.00        637,712,194.00
                    Vietinbank;121000030731;Mong Dien Bien nhanh
                    chong phuc hoi
04/08/2025 06:58 AM DDA Deposit-CT DEN:521606442424 Ung ho khac                    0.00           100,000.00        637,812,194.00
                    phuc thien tai tinh dien bien, ma GD 354334522
04/08/2025 06:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25806KNSGMUA                            0.00           150,000.00        637,962,194.00
                    MBVCB.10419257631.565269.TRINH THI TAM chuyen
                    tien.CT tu 0491000101816 TRINH THI TAM toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804XUQVYQY                            0.00           100,000.00        638,062,194.00
                    MBVCB.10419286711.578265.ung ho dong bao Dien
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                    Bien.CT tu 0731000800598 VU THI MAI TRANG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804XV6FAW4 LE THANH                   0.00            35,000.00        638,097,194.00
                    SON CHUYEN TIEN
04/08/2025 07:02 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804XVFSJZN TO HUE                     0.00           200,000.00        638,297,194.00
                    HUONG CHUYEN TIEN HO TRO BA CON MONG BA CON
                    SOM QUAY TRO LAI CUOC SONG BINH THUONG A
04/08/2025 07:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804XXBLBWF                            0.00           200,000.00        638,497,194.00
                    MBVCB.10419304886.588333.TRINH ANH TUAN chuyen
                    tien ung ho tinh Dien Bien.CT tu 1040058825
                    TRINH ANH TUAN toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804XXRFPGR                            0.00           100,000.00        638,597,194.00
                    Vietinbank;121000030731;VU VAN DANG chuyen
                    tien ung ho lu lut
04/08/2025 07:05 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804Y0N38UC                            0.00           500,000.00        639,097,194.00
                    MBVCB.10419314931.600528.gia dinh chau Thu-
                    Khanh ( van ban, lao cai) ung ho dong bao.CT
                    tu 0951001251980 HOANG THI HONG HANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:06 AM DDA Deposit-CT DEN:521600542040 IBFT VO NGOC                   0.00        10,000,000.00        649,097,194.00
                    ANH CHUYEN TIEN
04/08/2025 07:07 AM DDA Deposit-CT DEN:521600375280 Chuc ba con                    0.00            50,000.00        649,147,194.00
                    luon manh khoe FT25216105275724
04/08/2025 07:07 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804Y2SWYYE                            0.00           500,000.00        649,647,194.00
                    MBVCB.10419319672.606481.LUONG PHUOC HUNG
                    chuyen tien ung ho Dien Bien.CT tu
                    0601000458325 LUONG PHUOC HUNG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804Y5BGUST VU HUU                     0.00           200,000.00        649,847,194.00
                    DUONG CHUYEN TIEN
04/08/2025 07:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804Y5RR1YR                            0.00            50,000.00        649,897,194.00
                    MBVCB.10419341218.620406.chau ung ho Nhan dan
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                    tinh Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    9777210579 HO THI TRA GIANG toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 07:10 AM DDA Deposit-CT DEN:521600383638 Ung ho Dien                    0.00           500,000.00        650,397,194.00
                    Bien FT25216860814267
04/08/2025 07:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804Y6BHCTB                            0.00         1,000,000.00        651,397,194.00
                    MBVCB.10419349797.622564.LE THANH PHUONG gui
                    Dien Bien than yeu.CT tu 1025313346 LE THANH
                    PHUONG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804Y6TRYAP                            0.00            20,000.00        651,417,194.00
                    MBVCB.10419351362.624902.Ung ho ba con Dien
                    Bien.CT tu 1025257780 LE NGOC ANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:11 AM DDA Deposit-CT DEN:521600387669 Ung ho Nhan                    0.00           500,000.00        651,917,194.00
                    Dan tinh Dien Bien chiu anh huong thiet hai
                    thien tai FT25216202151100
04/08/2025 07:11 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804Y81CFA1 TRAN VAN                   0.00         1,000,000.00        652,917,194.00
                    DUNG CHUYEN TIEN UNG HO BA CON VUNG LU 2025
04/08/2025 07:11 AM DDA Deposit-CT DEN:521600550489 IBFT LAM GIA                   0.00         5,000,000.00        657,917,194.00
                    HAN chuyen tien
04/08/2025 07:14 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804YBWVQ9V NGUYEN VAN                 0.00           500,000.00        658,417,194.00
                    DUNG chuyen tien
04/08/2025 07:14 AM DDA Deposit-CT DEN:250407101570 Ung ho dong                    0.00           300,000.00        658,717,194.00
                    bao bi thien tai
04/08/2025 07:15 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804YDMGDSN PHAM THI                   0.00           200,000.00        658,917,194.00
                    LUNG UNG HO DONG BAO LU LUT
04/08/2025 07:16 AM DDA Deposit-CT DEN:041575922954 Ung ho mn vuot                 0.00           400,000.00        659,317,194.00
                    qua kho khan mua lu
04/08/2025 07:18 AM DDA Deposit-CT DEN:521620708201 Vo Thi Kieu                    0.00           500,000.00        659,817,194.00
                    Hanh ung ho ba con bi thiet hai tinh Dien Bien
04/08/2025 07:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804YHPKX12 UNG HO BA                  0.00            50,000.00        659,867,194.00
                    CON BI ANH HUONG THIEN TAI
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04/08/2025 07:19 AM DDA Deposit-CT DEN:521600558893 IBFT Phuong                    0.00         2,000,000.00        661,867,194.00
                    xin gui chut tam long den DB
04/08/2025 07:22 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804YN2LMD4                            0.00           500,000.00        662,367,194.00
                    MBVCB.10419456297.687932.ung ho ba con dien
                    bien.CT tu 1013085780 BUI VAN CUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804YP7MCSQ                            0.00           500,000.00        662,867,194.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho dong bao gap
                    thien tai lu lut. mong dong bao som vuot qua
                    kho khan
04/08/2025 07:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804YSU8FBD                            0.00           500,000.00        663,367,194.00
                    MBVCB.10419483512.708968.HO THI XUAN LAN ung
                    ho ba con bi mua lu.CT tu 0151000565709 HO THI
                    XUAN LAN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:26 AM DDA Deposit-CT DEN:521607302592 Ung ho nhan                    0.00           100,000.00        663,467,194.00
                    dan Dien Bien bi anh huong mua bao
04/08/2025 07:28 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804YWULYQR Gia dinh                   0.00           200,000.00        663,667,194.00
                    Tuyet Hiep ung ho khac phuc hau qua thien tai
                    o Dien Bien
04/08/2025 07:29 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804YXHK3BR                            0.00           100,000.00        663,767,194.00
                    MBVCB.10419510091.730041.NGUYEN DUC TRIEU
                    chuyen tien 1 tam long nho nho ung ho dong
                    bao.CT tu 1034370791 NGUYEN DUC TRIEU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:30 AM DDA Deposit-CT DEN:250407112810 Toan                           0.00           200,000.00        663,967,194.00
04/08/2025 07:31 AM DDA Deposit-CT DEN:521600453498 LE THI HUONG                   0.00           200,000.00        664,167,194.00
                    chuyen FT25216165961213
04/08/2025 07:32 AM DDA Deposit-CT DEN:041575940552 DUONG THI HAO                  0.00           500,000.00        664,667,194.00
                    chuyen tien
04/08/2025 07:32 AM DDA Deposit-NGUYEN THI LUONG mong ba con som                   0.00           260,000.00        664,927,194.00
                    on dinh cuoc song
04/08/2025 07:33 AM DDA Deposit-CT DEN:521600463477 ung ho nguoi                   0.00           500,000.00        665,427,194.00
                    dan bi mua lu FT25216053903225
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04/08/2025 07:33 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804Z3M6JHA UNG HO                     0.00            50,000.00        665,477,194.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 07:35 AM DDA Deposit-CT DEN:521600467770 Em Hanh ung ho                 0.00           200,000.00        665,677,194.00
                    dong bao FT25216433401571
04/08/2025 07:35 AM DDA Deposit-CT DEN:041575944210 Ung ho dong                    0.00         1,000,000.00        666,677,194.00
                    bao
04/08/2025 07:35 AM DDA Deposit-CT DEN:521600648358 LE THAI SON O                  0.00           300,000.00        666,977,194.00
                    QUYNH LUU NHO QUAN NINH BINH BAN VAN DONG CUU
                    TRO TINH DIEN BIEN
04/08/2025 07:36 AM DDA Deposit-CT DEN:769763786672 ung ho dong                    0.00            20,000.00        666,997,194.00
                    bao bi thiet hai do thien tai
04/08/2025 07:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804Z7L9SK9 Binh An                    0.00           100,000.00        667,097,194.00
04/08/2025 07:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804Z9BSG37 DO THI LE                  0.00           200,000.00        667,297,194.00
                    chuyen tien UH Tinh Dien Bien
04/08/2025 07:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521607450311 TA THAO NHI                    0.00           500,000.00        667,797,194.00
                    chuyen tien ung ho ba con Dien Bien, ma GD
                    354347157
04/08/2025 07:39 AM DDA Deposit-CT DEN:521600484714 Co len                         0.00           200,000.00        667,997,194.00
                    FT25216551057846
04/08/2025 07:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZCWTEDP                            0.00           200,000.00        668,197,194.00
                    MBVCB.10419621510.800963.Ung ho khac phuc hau
                    qua thien taiasc(33) .CT tu 1030327861 NGUYEN
                    NGOC UYEN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:41 AM DDA Deposit-CT DEN:074326803532 VUONG THI NGOC                 0.00            35,046.00        668,232,240.00
                    ANH chuyen tien
04/08/2025 07:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZDHM5WM                            0.00           100,000.00        668,332,240.00
                    Vietinbank;121000030731;SIN THI XUAN chuyen
                    tien
04/08/2025 07:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521607553140 BUI HUU THANH                  0.00           500,000.00        668,832,240.00
                    CHUYEN KHOAN-040825-07:42:35 553140
04/08/2025 07:43 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZFSP4QB chau                       0.00           200,000.00        669,032,240.00
                    NGUYEN THANH THAO ung ho thien tai tinh DIEN
                    BIEN
04/08/2025 07:43 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZG3J9NW gia dinh                   0.00           500,000.00        669,532,240.00
                    bs Tuan  Ngan ung ho Dien Bien .
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04/08/2025 07:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZHPSU6G                            0.00         1,000,000.00        670,532,240.00
                    MBVCB.10419660010.823893.PHAN THU NGAN chuyen
                    tien.CT tu 0931004206836 PHAN THU NGAN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:44 AM DDA Deposit-CT DEN:521620810507 mong dong bao                  0.00           200,000.00        670,732,240.00
                    vuot qua thiet hai bao lu
04/08/2025 07:45 AM DDA Deposit-96178079447-0972959093-Gop 1 phan                  0.00           200,000.00        670,932,240.00
                    nho ho tro dong bao khac phuc thien tai
04/08/2025 07:45 AM DDA Deposit-CT DEN:359507819722 gia dinh Thinh                 0.00           500,000.00        671,432,240.00
                    Thuy ung ho dong bao bi anh huong do thien tai
04/08/2025 07:46 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZKLY2CD                            0.00           200,000.00        671,632,240.00
                    MBVCB.10419675628.831244.THAI THANH TAM chuyen
                    tien.CT tu 1013580964 THAI THANH TAM toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 07:46 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZKPM1YQ ung ho                     0.00           200,000.00        671,832,240.00
                    dong bao lu lut
04/08/2025 07:46 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZKW8X0S ung ho                     0.00           500,000.00        672,332,240.00
                    dong bao tinh Dien Bien khac phuc thien tai
04/08/2025 07:47 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZLVHD10 Ung ho lu                  0.00           200,000.00        672,532,240.00
                    lut tinh Dien Bien
04/08/2025 07:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZP8CRFE VU THI                     0.00            50,000.00        672,582,240.00
                    TRANG chuyen tien
04/08/2025 07:49 AM DDA Deposit-CT DEN:250407128166 Hoang Thi Hue                  0.00           200,000.00        672,782,240.00
                    chuyen tien
04/08/2025 07:49 AM DDA Deposit-NGUYEN THI NHAN chuyen tien ung ho                 0.00           200,000.00        672,982,240.00
                    Dien Bien
04/08/2025 07:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZQDJASW NGUYEN                     0.00         1,000,000.00        673,982,240.00
                    THUY LINH CHUYEN TIEN
04/08/2025 07:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZQH44FQ                            0.00           300,000.00        674,282,240.00
                    MBVCB.10419699647.850910.ung ho dong bao bi
                    thien tai dien bien.CT tu 0901000129352 PHAM
                    NGOC ANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
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04/08/2025 07:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZRRKQ9N P1905A8 An                 0.00           500,000.00        674,782,240.00
                    binh city Hanoi ung ho nhan dan DB
04/08/2025 07:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZRUE309 Ung ho                     0.00           200,000.00        674,982,240.00
                    dong bao Dien Bien
04/08/2025 07:50 AM DDA Deposit-CT DEN:521607561851 NGUYEN LE THAO                 0.00           200,000.00        675,182,240.00
                    NGUYEN CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO DIEN BIEN
                    BI THIEN TAI-040825-07:50:57 561851
04/08/2025 07:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZSAFHVA GUI CHUT                   0.00           200,000.00        675,382,240.00
                    TAM LONG UNG HO MUA BAO LU LUT TAI DIEN BIEN.
04/08/2025 07:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZSCBLGJ DIEP LAC                   0.00           500,000.00        675,882,240.00
                    DONG HA CHIA SE KHAC PHUC THIEN TAI
04/08/2025 07:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZT51NV1 UNG HO                     0.00           200,000.00        676,082,240.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 07:52 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZTMQ00J                            0.00            50,000.00        676,132,240.00
                    MBVCB.10419733287.869326.ung ho dong bao tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    1023152862 TRAN LE HONG HAN toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 07:53 AM DDA Deposit-CT DEN:041575968117 Ung ho nhan                    0.00           250,000.00        676,382,240.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 07:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZVCGKRV HOANG THI                  0.00           100,000.00        676,482,240.00
                    QUYNH NGA chuyen tien chut tam long cua con
                    mong DB vuot qua kho khan mua lu a
04/08/2025 07:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZVCK6SE                            0.00           200,000.00        676,682,240.00
                    MBVCB.10419740628.878732.UH DIEN BIEN .CT tu
                    1019406679 PHAM THI BICH NGOC toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 07:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZW427WG                            0.00            57,000.00        676,739,240.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho khac phuc hau
                    qua thien tai
04/08/2025 07:54 AM DDA Deposit-CT DEN:521600544986 Ung ho nhan                    0.00           100,000.00        676,839,240.00
                    dan tinh dien bien FT25216270233745
04/08/2025 07:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZWWDWZZ PHAM MINH                  0.00           300,000.00        677,139,240.00
                    CHAU CHUYEN TIEN UNG HO BA CON DIEN BIEN DONG
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04/08/2025 07:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZX0C7EW TRAN DINH                  0.00           200,000.00        677,339,240.00
                    KHUONG ung ho dong bao dien bien
04/08/2025 07:54 AM DDA Deposit-QUANG DINH KHAI Chuyen tien                        0.00           200,000.00        677,539,240.00
04/08/2025 07:55 AM DDA Deposit-ung ho ba con DB vuot qua kho khan                 0.00           200,000.00        677,739,240.00
                    do lu
04/08/2025 07:55 AM DDA Deposit-CT DEN:041575971832 NGUYEN THI                     0.00            20,000.00        677,759,240.00
                    THOM chuyen tien
04/08/2025 07:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25804ZYXUDRY                            0.00           300,000.00        678,059,240.00
                    Vietinbank;121000030731;qt son hoa chung chai
                    muong nhe dien bien
04/08/2025 07:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521600555797 Ung ho tinh                    0.00           200,000.00        678,259,240.00
                    Dien Bien bi thiet hai thien tai
                    FT25216012902019
04/08/2025 07:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050004FSY NGUYEN                     0.00           400,000.00        678,659,240.00
                    DINH ANH chuyen tien ung ho nhan dan dien bien
                    bi anh huong thien tai
04/08/2025 07:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521620003204 ung ho dien                    0.00           200,000.00        678,859,240.00
                    bien
04/08/2025 07:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580500EK15N                            0.00           100,000.00        678,959,240.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THE THUY LIEN
                    chuyen tien uh dong bao Dien Bien
04/08/2025 07:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805019Y2GM PHAM THI                   0.00         1,000,000.00        679,959,240.00
                    NGAN ung ho dong bao Dien Bien
04/08/2025 07:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580502L64CD ung ho                     0.00           200,000.00        680,159,240.00
                    dong bao
04/08/2025 07:58 AM DDA Deposit-CT DEN:521600566295 NGUYEN THI THU                 0.00           100,000.00        680,259,240.00
                    HA chuyen FT25216420516902
04/08/2025 07:59 AM DDA Deposit-CT DEN:521600568875 DUONG DINH                     0.00           500,000.00        680,759,240.00
                    THUAN chuyen FT25216036583699
04/08/2025 07:59 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580503LFA7V ung ho                     0.00            50,000.00        680,809,240.00
                    nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 07:59 AM DDA Deposit-CT DEN:521600322585 NGUYEN TIEN                    0.00           200,000.00        681,009,240.00
                    QUANG chuyen tien
04/08/2025 07:59 AM DDA Deposit-NGUYEN THANH TUYEN chuyen tien ung                 0.00        10,000,000.00        691,009,240.00
                    ho dong bao lu lut Dien Bien
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04/08/2025 07:59 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580503YFKM0                            0.00           200,000.00        691,209,240.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho dong bao Dien
                    Bien khac phuc thien tai
04/08/2025 08:00 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580504BRKPL ung ho ba                  0.00           100,000.00        691,309,240.00
                    con lu lut
04/08/2025 08:00 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580504F7HB2                            0.00           200,000.00        691,509,240.00
                    MBVCB.10419814642.922042.ung ho dong bao vuot
                    qua thien tai.CT tu 1016494729 DO THI THUY
                    TRANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:01 AM DDA Deposit-96180297378-0394157646-LUONG THI                   0.00           100,000.00        691,609,240.00
                    THAO ung ho nguoi dan dien bien
04/08/2025 08:01 AM DDA Deposit-CT DEN:080151452272 Nguoi con Mien                 0.00           100,000.00        691,709,240.00
                    Tay gui ung ho Dong Bao bi thien tai
04/08/2025 08:02 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580506RPZSU UNG HO BA                  0.00           100,000.00        691,809,240.00
                    CON BI ANH HUONG THIEN TAI, BAO LU
04/08/2025 08:02 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580506SUUJA ung ho                     0.00            50,000.00        691,859,240.00
                    nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 08:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580508EJXV6                            0.00           100,000.00        691,959,240.00
                    MBVCB.10419841071.941026.HO THI MUNG chuyen
                    tien.CT tu 1025576709 HO THI MUNG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:03 AM DDA Deposit-Ung ho ba con khac phuc thien tai                  0.00           200,000.00        692,159,240.00
04/08/2025 08:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580508SGWGS NGUYEN                     0.00           300,000.00        692,459,240.00
                    DIEM LY chuyen tien uh dong bao lu lut
04/08/2025 08:03 AM DDA Deposit-NGUYEN HA KIM KHANH chuyen tien                    0.00            20,000.00        692,479,240.00
04/08/2025 08:03 AM DDA Deposit-co 1 chut it ung ho ng dan dien                    0.00           100,000.00        692,579,240.00
                    bien ak
04/08/2025 08:04 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580509MTQPZ NGUYEN VAN                 0.00           500,000.00        693,079,240.00
                    NINH VAN QUAN HA DONG CHUYEN TIEN UNG HO KHAC
                    PHUC THIEN TAI TINH DIEN BIEN
04/08/2025 08:04 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580509US7K9                            0.00           300,000.00        693,379,240.00
                    MBVCB.10419853710.946127.DANG MINH THUAN
                    chuyen tien.CT tu 1014908514 DANG MINH THUAN
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
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                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:05 AM DDA Deposit-CT DEN:521601594937 CAO HOANG ANH                  0.00           100,000.00        693,479,240.00
                    THU chuyen FT25216790790630
04/08/2025 08:05 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050BQN6UR                            0.00           200,000.00        693,679,240.00
                    MBVCB.10419867304.957497.TRUONG THI THUY HANG
                    chuyen tien cuu tro nguoi dan tinh Dien
                    Bien.CT tu 0071001042011 TRUONG THI THUY HANG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:06 AM DDA Deposit-CT DEN:080614556974 VU XUAN PHU                    0.00           200,000.00        693,879,240.00
                    chuyen tien
04/08/2025 08:06 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050CF2MC8                            0.00           200,000.00        694,079,240.00
                    MBVCB.10419870958.961008.Ung ho nhan dan tinh
                    Dien Bien bi thien tai.CT tu 0491000158930
                    NGUYEN MINH QUYEN toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:06 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050D558LV                            0.00           300,000.00        694,379,240.00
                    Vietinbank;121000030731;LUONG THI HUONG chuyen
                    tien
04/08/2025 08:07 AM DDA Deposit-PHAM THI THU HUONG Chuyen tien                     0.00           500,000.00        694,879,240.00
04/08/2025 08:07 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050E10HE0                            0.00           200,000.00        695,079,240.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN LOI ung ho dong
                    bao
04/08/2025 08:07 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050E8TT5N                            0.00           200,000.00        695,279,240.00
                    MBVCB.10419880108.969600.mong dong bao dien
                    bien binh an vuot qua kho khan on dinh cuoc
                    song.CT tu 0561000545194 VU THI NGOC BICH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:07 AM DDA Deposit-DO DUC TAM chuyen tien ung ho lu                   0.00           100,000.00        695,379,240.00
                    lut
04/08/2025 08:08 AM DDA Deposit-xin gop chut suc mon cho dong bao                  0.00           200,000.00        695,579,240.00
04/08/2025 08:08 AM DDA Deposit-CT DEN:521608457694 Con tu DNai                    0.00           300,000.00        695,879,240.00
                    xin gui chut tam long gop suc cung ba con Dien
                    Bien Mong moi nguoi deu binh an a Thuong lam,
                    ma GD 354359873



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 121
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 08:08 AM DDA Deposit-CT DEN:521601609831 Ung ho Nhan                    0.00           100,000.00        695,979,240.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216722882600
04/08/2025 08:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050G3LZLK NGOC QUY                   0.00           200,000.00        696,179,240.00
                    MONG MN BINH AN
04/08/2025 08:09 AM DDA Deposit-96182511065-0853738085-Ung ho vung                 0.00           100,000.00        696,279,240.00
                    bao lu
04/08/2025 08:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050GQA20G LO THI                     0.00           500,000.00        696,779,240.00
                    NGUYET HANG chuyen tien
04/08/2025 08:09 AM DDA Deposit-CT DEN:521608458047 Pk Dong A bsy                  0.00         3,000,000.00        699,779,240.00
                    Son ung ho dong bao bi thien tai Dien Bien, ma
                    GD 354360578
04/08/2025 08:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050HN88JK chuc tinh                  0.00           100,000.00        699,879,240.00
                    som khac phuc hau qua thien tai tren dia ban a
04/08/2025 08:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050HUXM2M CAO THI                    0.00           100,000.00        699,979,240.00
                    PHUONG THAO ung ho ba con DB mua lu
04/08/2025 08:10 AM DDA Deposit-BUI THI HANG chuyen tien                           0.00           200,000.00        700,179,240.00
04/08/2025 08:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050J5XCBH TRAN THANG                 0.00           100,000.00        700,279,240.00
                    chuyen tien
04/08/2025 08:10 AM DDA Deposit-BUI THI VAN ANH chuyen tien                        0.00           300,000.00        700,579,240.00
04/08/2025 08:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050JE84LC BUI THU                    0.00           200,000.00        700,779,240.00
                    TRANG chuyen tien
04/08/2025 08:11 AM DDA Deposit-CT DEN:521601379465 Gop suc nho                    0.00            40,761.00        700,820,001.00
                    ung ho dong bao
04/08/2025 08:11 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050KN1M56 NGUYEN THI                 0.00           300,000.00        701,120,001.00
                    HA PHUONG UNG HO NGUOI DAN VUNG LU DIEN BIEN
                    DONG
04/08/2025 08:13 AM DDA Deposit-CT DEN:521601778736 PHAM THI TAM                   0.00            30,000.00        701,150,001.00
                    UNG HO LU LUT
04/08/2025 08:13 AM DDA Deposit-CT DEN:521601632658 DO THI LAN ANH                 0.00            50,000.00        701,200,001.00
                    ung ho nguoi dan Dien Bien FT25216635203336
04/08/2025 08:13 AM DDA Deposit-CT DEN:521601634071 Ung ho nhan                    0.00           200,000.00        701,400,001.00
                    dan dan tinh Dien Bien anh huong thien tai a.
                    FT25216658760230
04/08/2025 08:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050N6RZR0 con ung ho                 0.00           100,000.00        701,500,001.00
                    dong bao bi lu lut
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Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 08:13 AM DDA Deposit-CT DEN:250408147867 UH nguoi dan                   0.00           500,000.00        702,000,001.00
                    vung lu. Moi nguoi binh an nhe
04/08/2025 08:14 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050NL2T3M DUONG THI                  0.00         1,000,000.00        703,000,001.00
                    THU HA chuyen tien UH ba con Dien Bien
04/08/2025 08:15 AM DDA Deposit-CT DEN:521601644456 LE TRONG OAI                   0.00           200,000.00        703,200,001.00
                    chuyen ung ho dong bao lu lut FT25216842378006
04/08/2025 08:15 AM DDA Deposit-CT DEN:041576002527 Phuong Mai ung                 0.00         1,000,000.00        704,200,001.00
                    ho ba con DB vuot qua mua lu
04/08/2025 08:16 AM DDA Deposit-CT DEN:041576003722 Mong ba con                    0.00           100,000.00        704,300,001.00
                    binh an
04/08/2025 08:16 AM DDA Deposit-CT DEN:198540930143 ung ho dien                    0.00            14,000.00        704,314,001.00
                    bien
04/08/2025 08:16 AM DDA Deposit-96182793229-0911670211-ATTA UNG HO                 0.00            50,000.00        704,364,001.00
                    DONG BAO DIEN BIEN
04/08/2025 08:17 AM DDA Deposit-CT DEN:041576004306 VU VAN TOAN                    0.00           500,000.00        704,864,001.00
                    chuyen tien ung ho
04/08/2025 08:17 AM DDA Deposit-CT DEN:521601652346 INOX PRO ung                   0.00         1,000,000.00        705,864,001.00
                    ho khac phuc thien tai Tinh Dien Bien
                    FT25216890209793
04/08/2025 08:17 AM DDA Deposit-CT DEN:521601652403 Chau Hoang Thi                 0.00           500,000.00        706,364,001.00
                    Thao Ban On Thon Dai Thanh Xa Thanh Yen ung ho
                    khac phuc thiet hai do mua bao
                    FT25216252019867
04/08/2025 08:17 AM DDA Deposit-ung ho                                             0.00           200,000.00        706,564,001.00
04/08/2025 08:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050UFFBY8 NGUYEN                     0.00           300,000.00        706,864,001.00
                    VIET SON chuyen tien
04/08/2025 08:19 AM DDA Deposit-CT DEN:521601660116 NGUYEN THI                     0.00           100,000.00        706,964,001.00
                    QUYEN chuyen ung ho khac phuc hau qua thien
                    tai FT25216904088686
04/08/2025 08:19 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050VQSJF6                            0.00           500,000.00        707,464,001.00
                    Vietinbank;121000030731;Quay thuoc Trung Hai
                    Bung Lao
04/08/2025 08:19 AM DDA Deposit-NGUYEN THI TAM chuyen tien ung ho                  0.00           200,000.00        707,664,001.00
                    dong bao thien tai
04/08/2025 08:20 AM DDA Deposit-CT DEN:521608460972 NHA KHOA VIET                  0.00         2,000,000.00        709,664,001.00
                    HUNG UNG HO DIEN BIEN DONG, ma GD 354365764
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Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 08:20 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050WK6ABG                            0.00            50,000.00        709,714,001.00
                    Vietinbank;121000030731;TONG VAN KHANH chuyen
                    tien dong bao  vung lu lut
04/08/2025 08:20 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050X4VLLM PHAN THI                   0.00           500,000.00        710,214,001.00
                    THOA HVTC UNG HO DONG BAO BI ANH HUONG THIEN
                    TAI
04/08/2025 08:20 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050XQX1LM                            0.00           200,000.00        710,414,001.00
                    MBVCB.10420022789.058691.VUONG THI THUY TRANG
                    chuyen tien cuu tro tinh Dien Bien.CT tu
                    1025686025 VUONG THI THUY TRANG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:21 AM DDA Deposit-96182546113-0707427567-Ung ho nhan                 0.00           300,000.00        710,714,001.00
                    dan nan thien tai o DIEN BIEN
04/08/2025 08:21 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258050Y7ZSRH                            0.00           100,000.00        710,814,001.00
                    MBVCB.10420034844.061569.ung ho dong bao.CT tu
                    1021571631 NGUYEN THI HONG NHAN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:21 AM DDA Deposit-CT DEN:521608461490 NGUYEN BA                      0.00           300,000.00        711,114,001.00
                    THONG chuyen tien ho tro ba con gap lu, ma GD
                    354366765
04/08/2025 08:22 AM DDA Deposit-CT DEN:521601678293 Ung ho anh                     0.00            50,000.00        711,164,001.00
                    huong thien tai FT25216955101707
04/08/2025 08:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805112X1LF                            0.00         2,000,000.00        713,164,001.00
                    MBVCB.10420031060.075946.co len dong bao than
                    yeu.CT tu 0181003648466 LE THANH NGUYEN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580512P9LBF LE THI                     0.00         1,000,000.00        714,164,001.00
                    THUY DUNG chuyen tien
04/08/2025 08:25 AM DDA Deposit-CT DEN:521601688706 LANH LE THUY                   0.00         2,000,000.00        716,164,001.00
                    chuyen FT25216309271940
04/08/2025 08:25 AM DDA Deposit-NGUYEN XUAN PHUONG chuyen tien ung                 0.00           500,000.00        716,664,001.00
                    ho dong bao lu lut
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Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
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                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 08:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580513HQJAY UNG HO                     0.00           250,000.00        716,914,001.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 08:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580513QD4FA MONG BA                    0.00           500,000.00        717,414,001.00
                    CON VUOT QUA DUOC
04/08/2025 08:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805142QR1X Chau Pham                  0.00           250,000.00        717,664,001.00
                    Ha My Ung ho Nhan dan tinh Dien Bien bi anh
                    huong thien tai
04/08/2025 08:26 AM DDA Deposit-Ung ho ba con lu quet tai Dien                     0.00            50,000.00        717,714,001.00
                    Bien
04/08/2025 08:26 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051584YQ3                            0.00           200,000.00        717,914,001.00
                    MBVCB.10420093313.098512.TA HA PHUONG chuyen
                    tien ung ho .CT tu 0021000464422 TA HA PHUONG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580515ZDXYB DAO THI                    0.00           500,000.00        718,414,001.00
                    THUY chuyen tien chia se cung dong bao Dien
                    Bien
04/08/2025 08:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580516UQTGS                            0.00           281,000.00        718,695,001.00
                    MBVCB.10420087142.106694.Ung ho dong bao bi
                    anh huong.CT tu 1366251445 DUONG NGOC MAI toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:27 AM DDA Deposit-CT DEN:874236976766 Ung ho Nhan                    0.00            25,000.00        718,720,001.00
                    dan tinh DIEN BIEN bi anh huong thien tai
04/08/2025 08:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580516WYJNY                            0.00            45,000.00        718,765,001.00
                    MBVCB.10420102279.107045.ung ho nguoi dan Dien
                    Bien Phu.CT tu 1049965496 NGUYEN DINH HANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:28 AM DDA Deposit-96182618849-0359048856-Ung ho khac                 0.00            50,000.00        718,815,001.00
                    phuc hau qua thien tai tren dia ban tinh Dien
                    Bien
04/08/2025 08:28 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580517V8CCR                            0.00           200,000.00        719,015,001.00
                    MBVCB.10420107459.112075.PHAM THUY HONG ung ho
                    ba con .CT tu 0121000864092 PHAM THUY HONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 125
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
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                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:28 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805182V9MT THACH                      0.00           200,000.00        719,215,001.00
                    THANH LONG CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO DIEN
                    BIEN BI THIEN TAI LU LUT.
04/08/2025 08:28 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805188PMC6                            0.00           200,000.00        719,415,001.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho dong bao bao
                    lut
04/08/2025 08:29 AM DDA Deposit-CT DEN:521620926644 LCKL ung ho                    0.00           100,000.00        719,515,001.00
                    dong bao
04/08/2025 08:29 AM DDA Deposit-CT DEN:521601709732 TRAN THANH                     0.00           300,000.00        719,815,001.00
                    THUONG chuyen FT25216980455103
04/08/2025 08:29 AM DDA Deposit-BUI THI DUNG ung ho khac phuc hau                  0.00            20,000.00        719,835,001.00
                    qua thien tai
04/08/2025 08:29 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580519JR8SR                            0.00           300,000.00        720,135,001.00
                    MBVCB.10420127447.121571.Ung Ho Dong Bao Lu
                    Lut Tinh Dien Bien.CT tu 1031832971 CAO VAN
                    BINH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:30 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051AEY0S6                            0.00           500,000.00        720,635,001.00
                    MBVCB.10420132315.126210.ung ho nhan dan tinh
                    dien bien bi thien tai.CT tu 0441000798104 HA
                    LE NGOC MAI toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:31 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051B24411 TRAN TUAN                  0.00           200,000.00        720,835,001.00
                    NAM CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:31 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051BEX459 UNG HO                     0.00             8,000.00        720,843,001.00
                    DIEN BIEN
04/08/2025 08:31 AM DDA Deposit-96184949986-0773907617-LE DIEM                     0.00           100,000.00        720,943,001.00
                    NGUYEN PHUONG chuyen tien qua MoMo
04/08/2025 08:32 AM DDA Deposit-96183029178-0986946529-Ung ho dong                 0.00           200,000.00        721,143,001.00
                    bao lut tinh Dien Bien
04/08/2025 08:32 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051CS8KL3                            0.00           200,000.00        721,343,001.00
                    MBVCB.10420152586.136259.Xin duoc gui chut tam
                    long toi ba con bi thiet hai trong con mua
                    lu.CT tu 0951004188921 TA THI VAN ANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
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                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:32 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051CUS1XS                            0.00            50,000.00        721,393,001.00
                    MBVCB.10420144211.138941.NGUYEN THUY DUONG
                    chuyen tien.CT tu 3964248521 NGUYEN THUY DUONG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:32 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051D8QBM6 LO VAN                     0.00           500,000.00        721,893,001.00
                    CUONG CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:32 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051DC43TN                            0.00           500,000.00        722,393,001.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho nhan dan dien
                    bien
04/08/2025 08:32 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051DLE4HW UNG HO                     0.00           200,000.00        722,593,001.00
                    DONG BAO
04/08/2025 08:33 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051DP2X2C UH dong                    0.00            50,000.00        722,643,001.00
                    bao
04/08/2025 08:33 AM DDA Deposit-CT DEN:521620935395 Mong ba con                    0.00           100,000.00        722,743,001.00
                    vuot qua kho khan
04/08/2025 08:33 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051EGKPMB PHAN HOANG                 0.00           100,000.00        722,843,001.00
                    QUOC chuyen tien
04/08/2025 08:34 AM DDA Deposit-CT DEN:239761701356 Ung ho lu quet                 0.00           200,000.00        723,043,001.00
04/08/2025 08:34 AM DDA Deposit-NGUYEN THI TUYET ung ho ba con                     0.00           200,000.00        723,243,001.00
                    vung lu dien bien
04/08/2025 08:34 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051FRHBBC gui dong                   0.00           300,000.00        723,543,001.00
                    bao vung lu o Db
04/08/2025 08:34 AM DDA Deposit-UH lu lut Dien Bien Dong 2025                      0.00         1,000,000.00        724,543,001.00
04/08/2025 08:34 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051G3EMZN                            0.00           200,000.00        724,743,001.00
                    MBVCB.10420171971.156154.PHAM XUAN TRUONG xin
                    duoc quyen gop.CT tu 0491000001903 PHAM XUAN
                    TRUONG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051GGC4KG                            0.00           100,000.00        724,843,001.00
                    MBVCB.10420175775.158216.mong dong bao binh
                    an.CT tu 0711000258396 NGUYEN THI THUY LINH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 127
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 08:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051GVS77R                            0.00           200,000.00        725,043,001.00
                    MBVCB.10420185468.159870.HOANG ANH VU chuyen
                    tien.CT tu 0011004074612 HOANG ANH VU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:35 AM DDA Deposit-CT DEN:521601740994 NGUYEN ANH THU                 0.00           300,000.00        725,343,001.00
                    ung ho lu lut FT25216887684671
04/08/2025 08:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051H8S18P TRAN QUOC                  0.00           500,000.00        725,843,001.00
                    SANG CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051HCAU9T PHAM MANH                  0.00         1,000,000.00        726,843,001.00
                    CUONG chuyen tien
04/08/2025 08:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051HFUVQA                            0.00           200,000.00        727,043,001.00
                    MBVCB.10420178789.163124.HOANG MINH TUAN ung
                    ho dong bao Dien Bien.CT tu 0991000031828
                    HOANG MINH TUAN toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051HMQHFX                            0.00            50,000.00        727,093,001.00
                    MBVCB.10420189267.163693.ung ho.CT tu
                    1047423227 NGUYEN TAN DUC toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-CT DEN:521601696284 IBFT DAO THI                   0.00         1,000,000.00        728,093,001.00
                    YEM chuyen tien
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-BUI THI THU TRANG ung ho khac phuc                 0.00            50,000.00        728,143,001.00
                    thien tai
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-CT DEN:041576037116 Phong Kham                     0.00         2,000,000.00        730,143,001.00
                    Chuyen Khoa Da Lieu Adora UH Dong Bao Bao Lu
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051HWGJTG NGUYEN DUC                 0.00           200,000.00        730,343,001.00
                    NGUYET MINH ung ho
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051HZLJ0C                            0.00            60,000.00        730,403,001.00
                    MBVCB.10420191401.165885.ung ho ba con.CT tu
                    0901000102000 NGUYEN PHUONG DONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-NGUYEN NGOC VY HOA chuyen tien                     0.00           200,000.00        730,603,001.00



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 128
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051J3Z2Y6 PHAM MINH                  0.00            20,000.00        730,623,001.00
                    ANH CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051JB8WDL NGUYEN                     0.00           200,000.00        730,823,001.00
                    MINH PHUONG CHUYEN TIEN UNG HO NHAN DAN
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051JHKWPE NGUYEN BA                  0.00           100,000.00        730,923,001.00
                    DUC CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051JNU8MR                            0.00           100,000.00        731,023,001.00
                    MBVCB.10420193763.168212.LE THI TUYET chuyen
                    tien.CT tu 1045836917 LE THI TUYET toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051JQLJLS NGUYEN HUU                 0.00           200,000.00        731,223,001.00
                    DAI chuyen tien
04/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-LUU THANH TUAN (Thanh Tuan TC) ung                 0.00           500,000.00        731,723,001.00
                    ho dong bao
04/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521601511273 TRAN MANH HUNG                 0.00           500,000.00        732,223,001.00
                    ung ho dong bao
04/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521608618559 MONG BA CON                    0.00            50,000.00        732,273,001.00
                    SOM VUOT QUA KHO KHAN-040825-08:37:06 618559
04/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051K974YV                            0.00           100,000.00        732,373,001.00
                    MBVCB.10420204275.172586.ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 0531002533631 DINH Y THUC toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051KEGHU2                            0.00           500,000.00        732,873,001.00
                    MBVCB.10420199151.173569.ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 0541000333228 BUI THI THUONG HOAI
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051KF6XQZ                            0.00           500,000.00        733,373,001.00
                    MBVCB.10420204836.173530.TRAN HUU HOANG ung ho
                    khac phuc thien tai ba con tinh Dien Bien.CT
                    tu 0021002191285 TRAN HUU HOANG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 129
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521601751686 Ung ho dong                    0.00           300,000.00        733,673,001.00
                    bao bi anh huong mua lu FT25216096688471
04/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-LE VIET ANH chuyen tien                            0.00           100,000.00        733,773,001.00
04/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521601070634 QUANGns chuyen                 0.00           500,000.00        734,273,001.00
                    tien tu VNPT Money ung ho dong bao bao lu
04/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521601753072 ung ho dong                    0.00           100,000.00        734,373,001.00
                    bao bao lu FT25216091978727
04/08/2025 08:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051L5YNVZ DONG GOP                   0.00           100,000.00        734,473,001.00
                    UNG HO DIEN BIEN
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051L8HV12                            0.00           200,000.00        734,673,001.00
                    MBVCB.10420207268.177501.dong bao Dien Bien co
                    lenasc(33) .CT tu 0231000611156 NGUYEN VIET
                    HOI toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051L8SGFW ung ho                     0.00           100,000.00        734,773,001.00
                    dong bao dien bien
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521601754005 Ck                             0.00           500,000.00        735,273,001.00
                    FT25216214248811
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521601754290 Ung ho nhan                    0.00           200,000.00        735,473,001.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216530938540
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-ung ho nhan dan tinh dien bien bi                  0.00           100,000.00        735,573,001.00
                    anh huong thien tai
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521620946495 NHAM THI NGOC                  0.00           500,000.00        736,073,001.00
                    HA chuyen tien den UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN - 121000030731
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521620191581 TRAN THI MAI                   0.00         1,000,000.00        737,073,001.00
                    PHUONG chuyen tien
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521601518014 TRAN HOANG VY                  0.00           200,000.00        737,273,001.00
                    chuyen tien
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051M3RKD6                            0.00           100,000.00        737,373,001.00
                    MBVCB.10420217632.182510.PHAM HUY SANG chuyen
                    tien.CT tu 1018725038 PHAM HUY SANG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 130
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051M76DFW Dien Bien                  0.00         2,000,000.00        739,373,001.00
                    oi co len
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521601757258 TRAN DUY KHANH                 0.00           500,000.00        739,873,001.00
                    chuyen FT25216823332531
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521601636585 Ung ho nguoi                   0.00           284,147.00        740,157,148.00
                    dan Dien Bien bi anh huong do bao lu
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051MGQ8WX UNG HO                     0.00           600,000.00        740,757,148.00
                    DONG BAO DIEN BIEN
04/08/2025 08:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521608849139 chuyen tien                    0.00            50,000.00        740,807,148.00
                    ung ho
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:521608326348 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        741,007,148.00
                    bao Dien Bien bi thien tai
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:550976023579 chau Truc Uyen                 0.00           100,000.00        741,107,148.00
                    Ung ho ba con Dien Bien gap bao lu
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:521608466347 Co len Dien                    0.00           100,000.00        741,207,148.00
                    Bien oi , ma GD 354375329
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051N8T69S NHA EM DAU                 0.00           200,000.00        741,407,148.00
                    HO TRO MOT CHUT CHO CAC BAN VUNG CAI VUOT QUA
                    KHO KHAN
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051N9SXT2 TRAN THI                   0.00           200,000.00        741,607,148.00
                    THU TAM chuyen tien
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:521601761811 TRAN THI MAI                   0.00           200,000.00        741,807,148.00
                    chuyen ung ho FT25216433792273
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:521601762300 PHAM VAN XUAN                  0.00         1,000,000.00        742,807,148.00
                    chuyen uh thien tai 2025 FT25216867589398
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051NLPBKP NGUYEN                     0.00           100,000.00        742,907,148.00
                    THANH NAM Ung ho dong bao
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:041576042991 NGUYEN THAI                    0.00           300,000.00        743,207,148.00
                    ANH chuyen tien
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:521601762993 Ung ho dong                    0.00           150,000.00        743,357,148.00
                    bao khac phuc hau qua thien tai
                    FT25216480803883
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-96185073334-0774948435-MAI THE                     0.00           200,000.00        743,557,148.00
                    TOAN chuyen tien qua MoMo
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051NTYWWK ung ho                     0.00           200,000.00        743,757,148.00
                    nguoi dan bi thiet hai do bao lu tinh Dien



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 131
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
                    Bien
04/08/2025 08:39 AM DDA Deposit-CT DEN:521601763500 NGUYEN VAN                     0.00           200,000.00        743,957,148.00
                    THANH chuyen FT25216659757711
04/08/2025 08:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051NW0LQ1 NGUYEN                     0.00           100,000.00        744,057,148.00
                    THAI HOANG CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:40 AM DDA Deposit-CT DEN:521601763824 DAO VAN XUAN                   0.00           200,000.00        744,257,148.00
                    mong ba con som vuot qua FT25216194163043
04/08/2025 08:40 AM DDA Deposit-ung ho ba con Dien Bien                            0.00           300,000.00        744,557,148.00
04/08/2025 08:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051PA7D0P HUYNH VAN                  0.00           200,000.00        744,757,148.00
                    VU chuyen tien ung ho dong bao bi thien tai
04/08/2025 08:40 AM DDA Deposit-TRAN THI MY HANH Chuyen tien ung                   0.00           200,000.00        744,957,148.00
                    ho Dien Bien
04/08/2025 08:40 AM DDA Deposit-CT DEN:521601766640 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        745,157,148.00
                    bao FT25216160789021
04/08/2025 08:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051PPJQYD LUONG                      0.00           200,000.00        745,357,148.00
                    HUONG GIANG CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051Q2DR2B ung ho ba                  0.00           200,000.00        745,557,148.00
                    con dien bien
04/08/2025 08:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051Q5HWPK                            0.00           500,000.00        746,057,148.00
                    Vietinbank;121000030731;xin chia se cung dong
                    bao
04/08/2025 08:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051Q5N81M                            0.00           100,000.00        746,157,148.00
                    MBVCB.10420230601.198466.mot chut tam long
                    mong ba con vuot qua kho khan.CT tu
                    0911000068954 PHAN THANH PHUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-ung ho dong bao Dien Bien                          0.00            50,000.00        746,207,148.00
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-CT DEN:521601769278 NGUYEN THI SON                 0.00           100,000.00        746,307,148.00
                    chuyen FT25216534147869
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-CT DEN:041576045477 PHAM XUAN HOA                  0.00         1,000,000.00        747,307,148.00
                    ung ho dong bao bi lu lut
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051QHAJNB THAN THI                   0.00           150,000.00        747,457,148.00
                    TUONG VY CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051QKX48B VIEN DINH                  0.00           200,000.00        747,657,148.00
                    TRINH MONG BA CON SOM ON DINH CUOC SONG



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 132
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051QLKUM4                            0.00           100,000.00        747,757,148.00
                    MBVCB.10420245283.200995.Ung ho nhan dan bi
                    thien tai.CT tu 0181003652258 HUYNH DUC KHANG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051QMYVZT ung ho                     0.00           200,000.00        747,957,148.00
                    dong bao bi bao lu
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051QUVAJP                            0.00           200,000.00        748,157,148.00
                    MBVCB.10420246448.202136.ung ho dong bao dien
                    bien.CT tu 0041000394151 DANG VAN THO toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-NGUYEN PHUOC BINH Chuyen tien                      0.00            50,000.00        748,207,148.00
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-CT DEN:521601771663 dinhthao ung                   0.00           100,000.00        748,307,148.00
                    ho dong bao dien bien FT25216428520847
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051R3TML9 TONG THI                   0.00           200,000.00        748,507,148.00
                    LONG chuyen tien
04/08/2025 08:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051R9PLRN                            0.00            10,000.00        748,517,148.00
                    MBVCB.10420248803.204362.Gop gio thanh bao.CT
                    tu 0301000308194 TRINH XUAN KHOA toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521601773932 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        748,717,148.00
                    bao Dien Bien khac phuc thien tai
                    FT25216033409019
04/08/2025 08:42 AM DDA Deposit-NGUYEN ANH NGOC ung ho dong bao                    0.00           100,000.00        748,817,148.00
                    Dien Bien
04/08/2025 08:42 AM DDA Deposit-ZP743BDLQT52 Mong ba con vuot qua                  0.00            50,000.00        748,867,148.00
                    thien tai
04/08/2025 08:42 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051S2RKV0 LUU VAN                    0.00           150,000.00        749,017,148.00
                    QUANG ung ho dong bao
04/08/2025 08:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521601540549 UNG HO DONG                    0.00           100,000.00        749,117,148.00
                    BAO DIEN BIEN
04/08/2025 08:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521601777324 HUYNH NGOC                     0.00           200,000.00        749,317,148.00
                    TRAM dien bien co len FT25216420072946
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===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 08:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521601668396 cua it long                    0.00           100,000.00        749,417,148.00
                    nhieu Mong chung tay gop suc giup nhan dan
                    Dien Bien
04/08/2025 08:42 AM DDA Deposit-CT DEN:041576048383 Ung ho dong                    0.00         1,000,000.00        750,417,148.00
                    bao bi lu lut
04/08/2025 08:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521601415784 Remitly                        0.00           504,723.00        750,921,871.00
                    transfer R83739744791
04/08/2025 08:43 AM DDA Deposit-CT DEN:521601544170 DINH VAN THINH                 0.00           200,000.00        751,121,871.00
                    chuyen tien ung ho dong bao bi thien tai
04/08/2025 08:43 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051T3LUE8 TRAN                       0.00           100,000.00        751,221,871.00
                    NGUYEN ANH HUY UNG HO DONG BAO BI THIEN TAI
04/08/2025 08:43 AM DDA Deposit-CT DEN:521601781574 Ung ho ba con                  0.00           100,000.00        751,321,871.00
                    Dien Bien FT25216480819201
04/08/2025 08:43 AM DDA Deposit-gia dinh Huong Viet ung ho khac                    0.00        10,000,000.00        761,321,871.00
                    phuc hau qua thien tai tai dien bien
04/08/2025 08:43 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051TQWS72                            0.00           500,000.00        761,821,871.00
                    MBVCB.10420260914.217024.ung ho dong bao Dien
                    Bien do bao lu.CT tu 0491000407863 NGUYEN HONG
                    NHUNG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:43 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051TY8VR5                            0.00         2,000,000.00        763,821,871.00
                    MBVCB.10420273141.218679.co len Dien Bien
                    oi.CT tu 0061000423554 TO NGOC BICH LOAN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051UB9BC7 DO THU                     0.00           300,000.00        764,121,871.00
                    HUONG CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:44 AM DDA Deposit-CT DEN:521601550035 THUONG GUI                     0.00           200,000.00        764,321,871.00
                    DIEN BIEN
04/08/2025 08:44 AM DDA Deposit-CT DEN:521601786722 KIM THI THANH                  0.00           200,000.00        764,521,871.00
                    HIEN ung ho dong bao khac phuc hau qua do mua
                    lu FT25216076461781
04/08/2025 08:44 AM DDA Deposit-DO THI LY HP UNG HO DONG BAO DB                    0.00           200,000.00        764,721,871.00
04/08/2025 08:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051UW2AC6 HO TRO BA                  0.00           100,000.00        764,821,871.00
                    CON DIEN BIEN



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 134
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 08:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051UZVA5E PHAM HUY                   0.00           100,000.00        764,921,871.00
                    HIEU CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051V0UHHK                            0.00           100,000.00        765,021,871.00
                    Vietinbank;121000030731;DIENBIENCOLEN
04/08/2025 08:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051V11VNQ UNG HO                     0.00           100,000.00        765,121,871.00
                    DONG BAO
04/08/2025 08:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051V804EX                            0.00           200,000.00        765,321,871.00
                    MBVCB.10420286171.225238.Ung ho dong bao Dien
                    Bien, mong dong bao som on dinh cuoc song .CT
                    tu 0041000201579 NGUYEN DUC CANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051VAVSWW NGUYEN LE                  0.00           200,000.00        765,521,871.00
                    ANH ung ho ba con Dien Bien
04/08/2025 08:45 AM DDA Deposit-CT DEN:521601556988 chuc ba con                    0.00           500,000.00        766,021,871.00
                    manh khoe a
04/08/2025 08:45 AM DDA Deposit-Sinh vien Hoc vien phu nu Viet Nam                 0.00           100,000.00        766,121,871.00
                    ung ho dong bao Dien Bien
04/08/2025 08:45 AM DDA Deposit-CT DEN:521601793559 VAN THANH NHAN                 0.00           100,000.00        766,221,871.00
                    chuyen FT25216177602000
04/08/2025 08:45 AM DDA Deposit-CT DEN:521601793965 PHAM TRUNG ANH                 0.00           100,000.00        766,321,871.00
                    chuyen FT25216061060042
04/08/2025 08:46 AM DDA Deposit-CT DEN:521608630938 MONG BA CON                    0.00           100,000.00        766,421,871.00
                    SOM ON DINH LAI CUOC SONG-040825-08:45:59
                    630938
04/08/2025 08:46 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051WV6H78                            0.00           100,000.00        766,521,871.00
                    MBVCB.10420291592.233652.VU THI HONG NGOC
                    chuyen tien.CT tu 1042105730 VU THI HONG NGOC
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:46 AM DDA Deposit-TRAN CAO HUAN UNG HO DONG BAO DIEN                 0.00           500,000.00        767,021,871.00
                    BIEN
04/08/2025 08:46 AM DDA Deposit-CT DEN:521601716588 IBFT Mong tinh                 0.00           200,000.00        767,221,871.00
                    Dien Bien som vuot qua thien tai
04/08/2025 08:46 AM DDA Deposit-CT DEN:521620572248 Nguyen Ngoc                    0.00           200,000.00        767,421,871.00
                    Giang Linh chuyen tien ung ho
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04/08/2025 08:46 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051XGAG6N                            0.00            50,000.00        767,471,871.00
                    MBVCB.10420300387.237374.Viet Nam muon nam.CT
                    tu 0441000744425 NGUYEN VAN HIEU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:46 AM DDA Deposit-CT DEN:250408179345 Ung ho Nhan                    0.00            50,000.00        767,521,871.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 08:46 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051XM1JW2                            0.00            20,000.00        767,541,871.00
                    MBVCB.10420300930.237946.NGUYEN MINH THUAN
                    chuyen tien.CT tu 1035171164 NGUYEN MINH THUAN
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:46 AM DDA Deposit-chau phuc khang ung ho dong bao                    0.00           500,000.00        768,041,871.00
                    dien bien
04/08/2025 08:46 AM DDA Deposit-CT DEN:521601942064 co len dong                    0.00           300,000.00        768,341,871.00
                    bao oi
04/08/2025 08:46 AM DDA Deposit-CT DEN:521601798365 NGUYEN NGOC                    0.00           400,000.00        768,741,871.00
                    VAN THANH chuyen. Mong ba con Dien Bien binh
                    an, mau chong on dinh cuoc song
                    FT25216603250300
04/08/2025 08:47 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051YAR4DC                            0.00           100,000.00        768,841,871.00
                    MBVCB.10420303294.236242.Ung ho dong bao Dien
                    Bien, mong moi dieu binh an..CT tu
                    0771000571887 HA VAN THANG toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 08:47 AM DDA Deposit-CT DEN:521601073743 Mong dong bao                  0.00           200,000.00        769,041,871.00
                    deu binh an
04/08/2025 08:47 AM DDA Deposit-LE XUAN THAI Chuyen tien                           0.00           100,000.00        769,141,871.00
04/08/2025 08:47 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051YMFB7B                            0.00           200,000.00        769,341,871.00
                    MBVCB.10420314733.242324.ung ho dong bao Dien
                    Bien thi thien tai.CT tu 9918511373 PHAN THI
                    THU PHUONG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:47 AM DDA Deposit-CT DEN:521601801622 NGO THI THAM                   0.00           100,000.00        769,441,871.00
                    BN ung ho nhan dan Dien Bien khac phuc anh
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                    huong thien tai FT25216002993211
04/08/2025 08:47 AM DDA Deposit-CT DEN:041576056878 NGUYEN VAN                     0.00           200,000.00        769,641,871.00
                    THANH ung ho dong bao dien bien
04/08/2025 08:47 AM DDA Deposit-HOANG XUAN TRUONG chuyen tien                      0.00         1,000,000.00        770,641,871.00
04/08/2025 08:47 AM DDA Deposit-gop suc cung Dien Bien Phu                         0.00           183,000.00        770,824,871.00
04/08/2025 08:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051ZHUN9V TRAN MANH                  0.00           200,000.00        771,024,871.00
                    HUNG chuyen tien ung ho dong bao Dien Bien
04/08/2025 08:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051ZPUQ2L Xin gui                    0.00           300,000.00        771,324,871.00
                    loi chuc Ba Con mau vuot kho
04/08/2025 08:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258051ZRY0NX                            0.00           500,000.00        771,824,871.00
                    Vietinbank;121000030731;Nguyen Thi Anh Ngoc
                    TpHCM ung ho
04/08/2025 08:48 AM DDA Deposit-CT DEN:521608634172 VO HUYNH HUU                   0.00            50,000.00        771,874,871.00
                    TRI CHUYEN KHOAN UNG HO DONG BAO LU
                    LUT-040825-08:48:19 634172
04/08/2025 08:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805203YLJU                            0.00           200,000.00        772,074,871.00
                    MBVCB.10420332717.251343.DO VU THUY QUYEN
                    chuyen tien.CT tu 0071000821912 DO VU THUY
                    QUYEN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:48 AM DDA Deposit-CT DEN:521601808184 Ung ho ba con                  0.00           200,000.00        772,274,871.00
                    Dien Bien FT25216133403250
04/08/2025 08:48 AM DDA Deposit-CT DEN:521601808330 Ung ho dong                    0.00            50,000.00        772,324,871.00
                    bao FT25216833839773
04/08/2025 08:48 AM DDA Deposit-CT DEN:041576059147 Con Bao Nhi                    0.00           200,000.00        772,524,871.00
                    7a12 truong THCS Dong Da- Ha Noi giup do dong
                    bao bao lut
04/08/2025 08:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580520GQFVM gia dinh                   0.00           200,000.00        772,724,871.00
                    nha Dau ho tro dong bao
04/08/2025 08:48 AM DDA Deposit-CT DEN:041576059328 NGUYEN VAN TAM                 0.00            50,000.00        772,774,871.00
                    chuyen tien
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:041576059536 BUI THI THUY                   0.00           200,000.00        772,974,871.00
                    chuyen tien mong mn co gang vuot qua
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:521608721096 Ung ho dong                    0.00           300,000.00        773,274,871.00
                    bao Dien Bien
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04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:521601669716 ung ho nhan                    0.00         1,000,000.00        774,274,871.00
                    dan dien bien do anh huong thien tai
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052129FJV                            0.00           100,000.00        774,374,871.00
                    Vietinbank;121000030731;co len ba con DIEN
                    BIEN
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:521601811860 ung ho dong                    0.00           200,000.00        774,574,871.00
                    bao Dien Bien bi bao lu FT25216614259941
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580521MEM5H PHAM THI                   0.00            20,000.00        774,594,871.00
                    THU HANG CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580521QBUWF                            0.00           100,000.00        774,694,871.00
                    MBVCB.10420329233.259751.UNG HO KHAC PHUC SAU
                    LU TOI TINH DIEN BIEN.CT tu 1021322051 PHAM
                    THI NGOC HUYEN toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580521QHAJN dong bao                   0.00           100,000.00        774,794,871.00
                    dien bien co len
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580521SHFB6                            0.00           500,000.00        775,294,871.00
                    Vietinbank;121000030731;Dong gop cung nguoi
                    dan Dien Bien vuot qua kho khan
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580521VDGBZ NGUYEN THI                 0.00           200,000.00        775,494,871.00
                    BICH NGOC CHUYEN TIEN THUONG LAM DIEN BIEN
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580521ZCSNG                            0.00           200,000.00        775,694,871.00
                    MBVCB.10420341987.261818.VU VIET DONG chuyen
                    tien ung ho dong bao.CT tu 0691000441605 VU
                    VIET DONG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580521ZTLDH                            0.00           300,000.00        775,994,871.00
                    MBVCB.10420341879.261688.PHAM NGOC SI chuyen
                    tien.CT tu 0071000900806 PHAM NGOC SI toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805220FVRC DANG THI                   0.00           200,000.00        776,194,871.00
                    LAN ANH ung ho Dien Bien
04/08/2025 08:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580522789SK                            0.00           200,000.00        776,394,871.00
                    MBVCB.10420331612.263158.ung ho khac phuc hau
                    qua thien tai.CT tu 1030456540 PHAN THANH BINH



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 138
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805227FYSS UH nguoi                   0.00           100,000.00        776,494,871.00
                    dan Dien Bien
04/08/2025 08:50 AM DDA Deposit-HUYNH THI THUY Chuyen tien                         0.00            50,000.00        776,544,871.00
04/08/2025 08:50 AM DDA Deposit-CT DEN:521601582416 Cua it long                    0.00           100,000.00        776,644,871.00
                    vong huhu hi vong giup do dong bao chut it
04/08/2025 08:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580522BBZWQ NGUYEN                     0.00           500,000.00        777,144,871.00
                    HOANG THONG CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO DIEN
                    BIEN
04/08/2025 08:50 AM DDA Deposit-uh nhan dan thien tai                              0.00           100,000.00        777,244,871.00
04/08/2025 08:50 AM DDA Deposit-CT DEN:521601817467 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        777,744,871.00
                    bao Dien Bien vuot qua thien tai
                    FT25216888907446
04/08/2025 08:50 AM DDA Deposit-CT DEN:521613916280 CAO VIET BACH                  0.00           200,000.00        777,944,871.00
                    chuyen tien
04/08/2025 08:50 AM DDA Deposit-LE THI YEN chuyen tien                             0.00           100,000.00        778,044,871.00
04/08/2025 08:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052331R8Z                            0.00           500,000.00        778,544,871.00
                    MBVCB.10420346926.267471.DANG LE KHANH HA
                    chuyen tien ung ho dong bao.CT tu
                    0441000700832 DANG LE KHANH HA toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:51 AM DDA Deposit-96185297538-0353824004-Ung ho tinh                 0.00           100,000.00        778,644,871.00
                    Dien Bien
04/08/2025 08:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580523X06AN TRINH                      0.00           300,000.00        778,944,871.00
                    HOANG THU GIANG chuyen tien ung ho Dien Bien
04/08/2025 08:51 AM DDA Deposit-CT DEN:521601823001 ung ho khac                    0.00           100,000.00        779,044,871.00
                    phuc thien tai tinh Dien Bien FT25216617510407
04/08/2025 08:51 AM DDA Deposit-CT DEN:521601824478 Ung ho dong                    0.00           300,000.00        779,344,871.00
                    bao Dien Bien FT25216765351429
04/08/2025 08:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580524DS9TU NGUYEN                     0.00           500,000.00        779,844,871.00
                    PHUC HIEU chuyen tien
04/08/2025 08:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580524FS25V HO TRO                     0.00           200,000.00        780,044,871.00
                    DONG BAO
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04/08/2025 08:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580524MC684                            0.00           200,000.00        780,244,871.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN VAN NHIEU
                    chuyen tien
04/08/2025 08:52 AM DDA Deposit-CT DEN:521601076081 vi men ma den                  0.00           200,000.00        780,444,871.00
                    chuyen tien
04/08/2025 08:52 AM DDA Deposit-CT DEN:521601828158 Ung ho                         0.00           400,000.00        780,844,871.00
                    FT25216267641000
04/08/2025 08:52 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580525F6L4X                            0.00           300,000.00        781,144,871.00
                    MBVCB.10420372528.279952.Dinh Hoang Phat ung
                    ho ba con Dien Bien.CT tu 0011003483721 HOANG
                    THI PHUONG LINH toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:52 AM DDA Deposit-CT DEN:521601829067 Ho tro dong                    0.00           200,000.00        781,344,871.00
                    bao tinh Dien Bien khac phuc hau qua bao lu
                    FT25216276321860
04/08/2025 08:52 AM DDA Deposit-PHUNG THI HUE Chuyen tien uh dong                  0.00           200,000.00        781,544,871.00
                    bao anh huong thien tai tinh dien bien
04/08/2025 08:52 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580525QYHML                            0.00           100,000.00        781,644,871.00
                    MBVCB.10420369080.280623.chut tam long ung ho
                    dong bao Dien Bien som vuot qua kho khan.CT tu
                    1058037385 TRAN THI LE toi 121000030731 UY BAN
                    MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:52 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580525TN3RA GIA DINH                   0.00           100,000.00        781,744,871.00
                    CHAU KIEU AN BINH LAI CHAU UNG HO BA CON ANH
                    HUONG LU LUT
04/08/2025 08:52 AM DDA Deposit-PHAN TUAN VU Chuyen tien ung ho                    0.00           200,000.00        781,944,871.00
                    dong bao dien bien
04/08/2025 08:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805266B3AA HAN NGOC                   0.00           200,000.00        782,144,871.00
                    THANG chuyen tien
04/08/2025 08:53 AM DDA Deposit-CT DEN:521608641547 DIEN BIEN CO                   0.00           100,000.00        782,244,871.00
                    LEN-040825-08:53:09 641547
04/08/2025 08:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580526AA6KV BUI THI                    0.00           300,000.00        782,544,871.00
                    VIET HUONG CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580526KK7RV                            0.00            50,000.00        782,594,871.00
                    MBVCB.10420384963.286598.ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 1038143760 NGUYEN TIEN TRUNG KIEN
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                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:53 AM DDA Deposit-CAO VAN THANG Chuyen tien                          0.00            70,000.00        782,664,871.00
04/08/2025 08:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580526X9ARA                            0.00         1,000,000.00        783,664,871.00
                    MBVCB.10420383257.284872.Ung ho dong bao tinh
                    Dien Bien khac phuc hau qua lu lut.CT tu
                    0081001153157 NGUYEN VIET PHUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:53 AM DDA Deposit-NGUYEN THI THOM chuyen tien ung ho                 0.00           200,000.00        783,864,871.00
                    dong bao Dien Bien chiu anh huong thien tai
04/08/2025 08:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052760RMN NGUYEN VAN                 0.00           100,000.00        783,964,871.00
                    LINH CHUYEN TIEN
04/08/2025 08:53 AM DDA Deposit-CT DEN:521601835679 ung ho nhan                    0.00           200,000.00        784,164,871.00
                    dan Dien Bien thien tai FT25216995577679
04/08/2025 08:54 AM DDA Deposit-CT DEN:521601731376 IBFT NGUYEN                    0.00           200,000.00        784,364,871.00
                    THI THANH NGA chuyen tien
04/08/2025 08:54 AM DDA Deposit-CT DEN:521601837708 PHI TRUONG                     0.00           200,000.00        784,564,871.00
                    GIANG chuyen tien FT25216392091048
04/08/2025 08:54 AM DDA Deposit-CT DEN:521601838010 Be Kieu Anh                    0.00           100,000.00        784,664,871.00
                    Tuan va be Bada ung ho dong bao Dien Bien som
                    vuot qua kho khan FT25216460950666
04/08/2025 08:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580528130CV                            0.00           100,000.00        784,764,871.00
                    Vietinbank;121000030731;GIANG A TRANG VI
                    chuyen tien
04/08/2025 08:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052820R76 UNG HO BA                  0.00           100,000.00        784,864,871.00
                    CON DIEN BIEN
04/08/2025 08:54 AM DDA Deposit-co chut UH ba con Dien Bien                        0.00           100,000.00        784,964,871.00
04/08/2025 08:54 AM DDA Deposit-CT DEN:521601608091 ung ho dong                    0.00           200,000.00        785,164,871.00
                    bao Dien Bien
04/08/2025 08:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580528L8RWT NGUYEN                     0.00           100,000.00        785,264,871.00
                    TUAN ANH CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO
04/08/2025 08:55 AM DDA Deposit-CT DEN:521601609411 ung ho Dien                    0.00         1,000,000.00        786,264,871.00
                    Bien
04/08/2025 08:55 AM DDA Deposit-Ung Ho Nhan Dan Tinh Dien Bien bi                  0.00           100,000.00        786,364,871.00
                    anh huong thien tai
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04/08/2025 08:55 AM DDA Deposit-CT DEN:521601610213 ung ho MTTQ                    0.00           200,000.00        786,564,871.00
                    tinh Dien Bien
04/08/2025 08:55 AM DDA Deposit-CT DEN:521620984504 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        787,064,871.00
                    bao vung lu
04/08/2025 08:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521601750692 chau co phan                   0.00           500,000.00        787,564,871.00
                    nho ho tro ba con tinh Dien Bien
04/08/2025 08:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521601847758 ung ho dong                    0.00           100,000.00        787,664,871.00
                    bao FT25216842522734
04/08/2025 08:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521601848423 LE TRONG HIEU                  0.00           100,000.00        787,764,871.00
                    chuyen FT25216291426608
04/08/2025 08:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521601617082 NGUYEN XUAN                    0.00            50,000.00        787,814,871.00
                    HONG chuyen tien
04/08/2025 08:56 AM DDA Deposit-Chau Kem ung ho dong bao                           0.00           200,000.00        788,014,871.00
04/08/2025 08:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052AMT5D2                            0.00           200,000.00        788,214,871.00
                    MBVCB.10420415510.307819.BUI THI HONG THE
                    chuyen tien ung ho lu lut.CT tu 0351000709620
                    BUI THI HONG THE toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521608646582 TRAN DAC THANH                 0.00           100,000.00        788,314,871.00
                    CHUYEN KHOAN-040825-08:56:39 646582
04/08/2025 08:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521601618213 chuyen tien                    0.00           200,000.00        788,514,871.00
                    ung ho lu lut
04/08/2025 08:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052B3K0CZ UNG HO                     0.00           500,000.00        789,014,871.00
                    NHAN DAN DIEN BIEN
04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521601619916 ung ho                         0.00           100,000.00        789,114,871.00
04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-CT DEN:041576074268 HA THAI DUONG                  0.00           200,000.00        789,314,871.00
                    chuyen tien ung ho ba con dien bien
04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521601852530 ung ho ba con                  0.00         3,000,000.00        792,314,871.00
                    Dien Bien FT25216309007537
04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521601852818 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        792,514,871.00
                    bao tinh Dien Bien FT25216115580255
04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521601622457 Gia dinh                       0.00         1,000,000.00        793,514,871.00
                    Bamboo va Tora ung ho Dong bao
04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-TRAN MINH QUANG chuyen tien ung ho                 0.00           200,000.00        793,714,871.00
04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521601854045 Ung ho thien                   0.00           100,000.00        793,814,871.00
                    tai FT25216973238078
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04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521601854946 PHAM ANH QUY                   0.00           200,000.00        794,014,871.00
                    ung ho dong bao FT25216494413024
04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-con co it xin ung ho ddong bao                     0.00            95,000.00        794,109,871.00
04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052C6DJAS                            0.00            25,000.00        794,134,871.00
                    MBVCB.10420424500.316511.NGUYEN THANH PHONG
                    ung ho ba con bi anh huong do bao.CT tu
                    1019327099 NGUYEN THANH PHONG toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521613917045 Rat mong co                    0.00           300,000.00        794,434,871.00
                    the gop chut it suc de giup nhung nguoi dan
                    que minh vuot qua hoan nan
04/08/2025 08:57 AM DDA Deposit-Ung ho nhan dan tinh DB bi anh                     0.00           500,000.00        794,934,871.00
                    huowng thien tai
04/08/2025 08:58 AM DDA Deposit-CT DEN:521601857707 NGUYEN DUC                     0.00            50,000.00        794,984,871.00
                    CANH FT25216802550901
04/08/2025 08:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052D06BXG                            0.00           200,000.00        795,184,871.00
                    MBVCB.10420438803.320978.TSAN PHONG TOAN
                    chuyen tien.CT tu 0581000761741 TSAN PHONG
                    TOAN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052D74LCX                            0.00           100,000.00        795,284,871.00
                    Vietinbank;121000030731;DUONG CONG HOAN chuyen
                    tien
04/08/2025 08:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052D78D4Z                            0.00           100,000.00        795,384,871.00
                    Vietinbank;121000030731;BUI ANH DUNG chuyen
                    tien
04/08/2025 08:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052DBCADL UNG HO                     0.00           500,000.00        795,884,871.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 08:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052DP8X77                            0.00           100,000.00        795,984,871.00
                    MBVCB.10420429138.324734.chau Map May.CT tu
                    0361000232743 NGUYEN THI PHUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 08:59 AM DDA Deposit-CT DEN:041576078154 PHAM THI THUY                  0.00         1,000,000.00        796,984,871.00
                    HANG chuyen tien ung ho dong bao Dien Bien
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04/08/2025 08:59 AM DDA Deposit-CT DEN:521608067256 minh la SV cua                 0.00            50,000.00        797,034,871.00
                    it long nhieu hi vong ba con vuot qua kho khan
04/08/2025 08:59 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052F3E5W3                            0.00           200,000.00        797,234,871.00
                    Vietinbank;121000030731;TRAN ANH QUYEN chuyen
                    tien ung ho ba con bi snh huong bao lu
04/08/2025 09:00 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052FKUDHJ PHAM HOANG                 0.00         5,000,000.00        802,234,871.00
                    ANH chuyen tien Ung Ho Khac Phuc Bao Lut Dien
                    Bien
04/08/2025 09:00 AM DDA Deposit-CT DEN:521602869076 NGUYEN VAN                     0.00           100,000.00        802,334,871.00
                    THANG chuyen FT25216000977296
04/08/2025 09:00 AM DDA Deposit-CT DEN:521602869240 NGUYEN XUAN                    0.00           500,000.00        802,834,871.00
                    BACH ung ho FT25216400697421
04/08/2025 09:00 AM DDA Deposit-NGUYEN TIEN DUNG chuyen tien                       0.00           200,000.00        803,034,871.00
04/08/2025 09:00 AM DDA Deposit-CT DEN:080402323229 NGUYEN THI                     0.00           500,000.00        803,534,871.00
                    PHUONG THUY TRANSFER
04/08/2025 09:00 AM DDA Deposit-ung ho qui bao lu Dien Bien                        0.00         1,000,000.00        804,534,871.00
04/08/2025 09:00 AM DDA Deposit-CT DEN:521620995384 Ung ho nguoi                   0.00           200,000.00        804,734,871.00
                    dan Dien Bien
04/08/2025 09:00 AM DDA Deposit-ung ho ba con bi anh huong boi bao                 0.00           200,000.00        804,934,871.00
                    lu
04/08/2025 09:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052GP4JAR                            0.00            50,000.00        804,984,871.00
                    MBVCB.10420458786.340767.NGUYEN THI KHANH
                    chuyen tien.CT tu 1052586715 NGUYEN THI KHANH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052GWN74R Fan Comcom                 0.00           500,000.00        805,484,871.00
                    ung ho dong bao Dien bien khong may bi thien
                    tai lu lut
04/08/2025 09:01 AM DDA Deposit-CT DEN:041576082029 UNG HO KHAC                    0.00           100,000.00        805,584,871.00
                    PHUC HAU QUA THIEN TAI
04/08/2025 09:01 AM DDA Deposit-CT DEN:041576082037 TRAN THI HUE                   0.00           500,000.00        806,084,871.00
                    ANH chuyen tien ung ho nhan dan tinh Dien Bien
                    bi anh huong thien tai
04/08/2025 09:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052H48YQ3 ung ho ba                  0.00           100,000.00        806,184,871.00
                    con mua lu
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04/08/2025 09:01 AM DDA Deposit-CT DEN:041576082450 Ung ho dong                    0.00        10,000,000.00        816,184,871.00
                    bao tinh Dien Bien
04/08/2025 09:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052HUA2J9                            0.00         1,000,000.00        817,184,871.00
                    Vietinbank;121000030731;TRAN QUANG VU .UNG HO
                    DONG BAO DIEN BIEN
04/08/2025 09:02 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052JDDUY7 TRAN TIEN                  0.00         1,000,000.00        818,184,871.00
                    TRUNG chuyen tien ung ho
04/08/2025 09:02 AM DDA Deposit-CT DEN:521602881104 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        818,684,871.00
                    bao lu lut FT25216407818655
04/08/2025 09:02 AM DDA Deposit-Ung ho dong bao Tinh Dien Bien                     0.00           500,000.00        819,184,871.00
04/08/2025 09:02 AM DDA Deposit-HO SI CHUNG Chuyen tien ung ho lu                  0.00           100,000.00        819,284,871.00
                    lut
04/08/2025 09:02 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052K00EVP NGUYEN THI                 0.00           200,000.00        819,484,871.00
                    HONG CHUYEN TIEN UNG HO BA CON VUNG LU DIEN
                    BIEN
04/08/2025 09:02 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052K1YXCR LE TAI AN                  0.00           200,000.00        819,684,871.00
                    CHUYEN TIEN
04/08/2025 09:02 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052K563BY ung ho                     0.00           200,000.00        819,884,871.00
                    dong bao vung lu lut
04/08/2025 09:02 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052K6TK12 VUONG HONG                 0.00           500,000.00        820,384,871.00
                    QUAN UNG HO LU LUT TINH DIEN BIEN
04/08/2025 09:02 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052K7AQBJ                            0.00           500,000.00        820,884,871.00
                    MBVCB.10420481663.354279.ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 1031278921 VO THAI HAU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052L0D3L4 ung ho ba                  0.00           100,000.00        820,984,871.00
                    con Dien Bien
04/08/2025 09:03 AM DDA Deposit-ZP743BDLSJ5F Ung ho ba con Dien                    0.00           100,000.00        821,084,871.00
                    Bien vuot qua mua lu
04/08/2025 09:03 AM DDA Deposit-CT DEN:521602887486 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        821,284,871.00
                    bao bi lu lut FT25216398543091
04/08/2025 09:03 AM DDA Deposit-CT DEN:521609473264 QT Phuong Anh                  0.00           500,000.00        821,784,871.00
                    thon DB 3 Thanh An ungr ho, ma GD 354387972
04/08/2025 09:04 AM DDA Deposit-CT DEN:521602889156 DO THANH HUY                   0.00           500,000.00        822,284,871.00
                    chuyen ung ho lu lut giup ba con.



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 145
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
                    FT25216052302766
04/08/2025 09:04 AM DDA Deposit-CT DEN:521620002874 PHUNG THUY                     0.00           300,000.00        822,584,871.00
                    NGAN chuyen tien den UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN - 121000030731
04/08/2025 09:04 AM DDA Deposit-CT DEN:521602890549 Co len Dien                    0.00           200,000.00        822,784,871.00
                    Bien FT25216100370770
04/08/2025 09:04 AM DDA Deposit-CT DEN:521602756047 IBFT Chau Le                   0.00           200,000.00        822,984,871.00
                    Phuc An ung ho ba con Dien Bien
04/08/2025 09:04 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052MCGXU4                            0.00           500,000.00        823,484,871.00
                    MBVCB.10420504246.366864.LE KHANH TRINH chuyen
                    tien Ung ho.CT tu 9964290290 LE KHANH TRINH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:04 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052MFXBN9                            0.00           300,000.00        823,784,871.00
                    Vietinbank;121000030731;LE CAO VU TRUNG chuyen
                    tien
04/08/2025 09:04 AM DDA Deposit-ung ho ba con vung thien tai                       0.00           100,000.00        823,884,871.00
04/08/2025 09:05 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052MXMBDM                            0.00           100,000.00        823,984,871.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THI THUONG
                    chuyen tien ung ho lu lut
04/08/2025 09:05 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052NEZFWK                            0.00           200,000.00        824,184,871.00
                    MBVCB.10420507998.373010.ung ho dong bao bi
                    thien tai.CT tu 1049419564 TRAN NGOC TU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:05 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052NHU8ZJ Mong moi                   0.00           200,000.00        824,384,871.00
                    nguoi binh an.
04/08/2025 09:05 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052NPJG48                            0.00           300,000.00        824,684,871.00
                    Vietinbank;121000030731;TRIEU QUANG NGHIA
                    chuyen tien
04/08/2025 09:05 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052NW4BJ1                            0.00           500,000.00        825,184,871.00
                    Vietinbank;121000030731;Gui Dong Bao Dien Bien
04/08/2025 09:05 AM DDA Deposit-CT DEN:521609473839 DOAN VAN DUNG                  0.00           300,000.00        825,484,871.00
                    chuyen tien, ma GD 354389019
04/08/2025 09:05 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052P0WQYA UH BA CON                  0.00           100,000.00        825,584,871.00
                    BI LU LUT DIEN BIEN
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04/08/2025 09:06 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052PKAW2N UNG HO                     0.00           100,000.00        825,684,871.00
                    DONG BAO BI LU LUT
04/08/2025 09:06 AM DDA Deposit-CT DEN:521602672791 Tran Tuan Anh                  0.00           100,000.00        825,784,871.00
                    chuyen tien ung ho dong bao Dien Bien khong
                    may bi thien tai lu lut
04/08/2025 09:06 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052PSWZW2                            0.00           500,000.00        826,284,871.00
                    MBVCB.10420512159.379913.NGUYEN TRUONG QUAN
                    chia  se kho khan voi dong bao.CT tu
                    0541000209157 NGUYEN TRUONG QUAN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:06 AM DDA Deposit-CT DEN:192966144426 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        826,384,871.00
                    bao dien bien
04/08/2025 09:06 AM DDA Deposit-CT DEN:521602904565 Chuc ba con                    0.00           500,000.00        826,884,871.00
                    som on dinh cuoc song FT25216972835746
04/08/2025 09:07 AM DDA Deposit-ung ho dong bao gap thien tai tinh                 0.00           100,000.00        826,984,871.00
                    DIEN BIEN
04/08/2025 09:07 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052R2GHDG Ung ho ba                  0.00           500,000.00        827,484,871.00
                    con khac phuc bao lu
04/08/2025 09:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052S2WDZB                            0.00           100,000.00        827,584,871.00
                    UNGHODONGBAOLULUT
04/08/2025 09:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052S36LD3                            0.00           500,000.00        828,084,871.00
                    MBVCB.10420541253.393555.LE VAN VONG chuyen
                    tien ung ho dong bao lu lut.CT tu 1013101640
                    LE VAN VONG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052SKG4EW                            0.00           200,000.00        828,284,871.00
                    MBVCB.10420553130.396377.chuyen tien ung ho.CT
                    tu 1021099670 BIEN TRAN ANH QUAN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052SQPVNN MOT CHUT                   0.00           100,000.00        828,384,871.00
                    TAM LONG NHO GUI DONG BAO DIEN BIEN
04/08/2025 09:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052T00T59                            0.00           100,000.00        828,484,871.00
                    MBVCB.10420563241.398439.Khac phuc hau qua
                    thien tai.CT tu 0671004130804 TRAN HA VY toi
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                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052TAJMKW                            0.00           100,000.00        828,584,871.00
                    MBVCB.10420565150.400369.TRINH VAN THAI chuyen
                    tien ung ho dong bao Dien Bien.CT tu
                    1041937299 TRINH VAN THAI toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 09:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052TMDA5C LO THI KIM                 0.00           300,000.00        828,884,871.00
                    CHUYEN TIEN UNG HO BA CON VUNG LU
04/08/2025 09:09 AM DDA Deposit-CT DEN:521602918696 Ung ho bao lu                  0.00           100,000.00        828,984,871.00
                    lut FT25216900900201
04/08/2025 09:09 AM DDA Deposit-Ung ho dong bao Dien Bien                          0.00           100,000.00        829,084,871.00
04/08/2025 09:09 AM DDA Deposit-CT DEN:377457159843 Ung ho dong                    0.00           500,000.00        829,584,871.00
                    bao lu lut
04/08/2025 09:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052U0HX18 Mong mn                    0.00           100,000.00        829,684,871.00
                    binh an
04/08/2025 09:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052U35GZJ                            0.00            50,000.00        829,734,871.00
                    MBVCB.10420558557.404719.NGO PHU KHANG chuyen
                    tien.CT tu 1018584590 NGO PHU KHANG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052U6PVXP ung ho                     0.00           100,000.00        829,834,871.00
                    Thien tai Dien Bien
04/08/2025 09:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052UC5VG3                            0.00           100,000.00        829,934,871.00
                    MBVCB.10420570261.406090.Mot chut tam long cua
                    nguoi Ha Noi.CT tu 0301000317761 NGUYEN ANH
                    TUAN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052UL6KF8 DO HONG                    0.00           500,000.00        830,434,871.00
                    DUY THIEN CHUYEN TIEN
04/08/2025 09:10 AM DDA Deposit-VU THI THU HUYEN chuyen tien  DIEN                 0.00           100,000.00        830,534,871.00
                    BIEN MUA GAO CHONG LU
04/08/2025 09:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052UN08RN                            0.00           200,000.00        830,734,871.00
                    MBVCB.10420560299.407308.NGUYEN VAN ANH ung ho
                    khac phuc hau qua thien tai.CT tu
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                    0351000638420 NGUYEN VAN ANH toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 09:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052UQFJ56 TRAN THANH                 0.00           150,000.00        830,884,871.00
                    HUNG UNG HO DONG BAO TINH DIEN BIEN
04/08/2025 09:10 AM DDA Deposit-CT DEN:521609667143 UNG HO DONG                    0.00           300,000.00        831,184,871.00
                    BAO VUOT QUA BAO LU-040825-09:10:11 667143
04/08/2025 09:10 AM DDA Deposit-CT DEN:521602926318 TRINH PHUC TAN                 0.00           100,000.00        831,284,871.00
                    chuyen ho tro ba con Dien Bien
                    FT25216548763032
04/08/2025 09:11 AM DDA Deposit-CT DEN:521602700800 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        831,484,871.00
                    bao lu lut
04/08/2025 09:11 AM DDA Deposit-CT DEN:521602931019 ung ho dong                    0.00            10,000.00        831,494,871.00
                    bao Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216662748439
04/08/2025 09:11 AM DDA Deposit-CT DEN:521602931098 Quoc chuyen                    0.00           300,000.00        831,794,871.00
                    FT25216018135771
04/08/2025 09:11 AM DDA Deposit-CT DEN:521602931612 NGUYEN TRUNG                   0.00           200,000.00        831,994,871.00
                    THANH chuyen FT25216169746385
04/08/2025 09:11 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052WZ5TMM PHAM THI                   0.00           500,000.00        832,494,871.00
                    HUYEN chuyen tien
04/08/2025 09:11 AM DDA Deposit-Ung ho Dien Bien khac phuc mua lu                  0.00           100,000.00        832,594,871.00
04/08/2025 09:12 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052XCA2Y0 Chau xin                   0.00            50,000.00        832,644,871.00
                    gop chut suc ung ho nguoi dan vung cao Dien
                    Bien. Moi nguoi co len nhe.
04/08/2025 09:12 AM DDA Deposit-CT DEN:041576103350 Tue Hoa cua it                 0.00         1,000,000.00        833,644,871.00
                    long nhieu xin duoc chia se gui den ba con
                    tinh Dien Bien Mong moi nguoi som vuot qua kho
                    khan Nam Mo A Di Da Phat
04/08/2025 09:12 AM DDA Deposit-96187049263-0346813002-DIEN BIEN                   0.00            50,000.00        833,694,871.00
                    CO LEN
04/08/2025 09:12 AM DDA Deposit-CT DEN:521602709495 CAO MINH KIEN                  0.00           200,000.00        833,894,871.00
                    chuyen tien ung ho khac phuc thien tai
04/08/2025 09:12 AM DDA Deposit-CT DEN:041576104282 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        833,994,871.00
                    bao
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04/08/2025 09:12 AM DDA Deposit-CT DEN:521602937403 NGUYEN THU HA                  0.00         1,000,000.00        834,994,871.00
                    chuyen FT25216042886439
04/08/2025 09:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052YGMBXJ                            0.00            99,000.00        835,093,871.00
                    MBVCB.10420600871.428888.NGUYEN THI BICH NAM
                    xin gui chut tam long toi ba con tinh Dien
                    Bien.CT tu 9385933868 NGUYEN THI BICH NAM toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:13 AM DDA Deposit-PHAM HONG NGOC chuyen tien DB                      0.00           500,000.00        835,593,871.00
04/08/2025 09:13 AM DDA Deposit-CT DEN:521602938962 HOANG THU HA                   0.00           200,000.00        835,793,871.00
                    chuyen ung ho ba con FT25216857926181
04/08/2025 09:13 AM DDA Deposit-CT DEN:521602938908 Ung ho dong                    0.00            50,000.00        835,843,871.00
                    bao dien bien FT25216100407652
04/08/2025 09:13 AM DDA Deposit-CT DEN:521602940883 Ung ho                         0.00           500,000.00        836,343,871.00
                    FT25216935533698
04/08/2025 09:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052Z86H3P NGUYEN                     0.00           500,000.00        836,843,871.00
                    XUAN TUAN chuyen tien
04/08/2025 09:13 AM DDA Deposit-CT DEN:521602941950 TRAN THI HAI                   0.00           300,000.00        837,143,871.00
                    HA FT25216900918464
04/08/2025 09:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258052ZDM0R3                            0.00           500,000.00        837,643,871.00
                    MBVCB.10420614935.433745.Iris ung ho dong bao,
                    mong ba con Dien Bien on dinh cuoc song.CT tu
                    1020485170 NGUYEN THI NGA toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 09:13 AM DDA Deposit-96189520004-0346797547-Nguyen Manh                 0.00             5,000.00        837,648,871.00
                    Quoc ck
04/08/2025 09:14 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053086MD1                            0.00           200,000.00        837,848,871.00
                    MBVCB.10420622716.439144.PHAN TRUONG GIANG
                    chuyen tien.CT tu 9907586699 PHAN TRUONG GIANG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:14 AM DDA Deposit-CT DEN:521620026630 mong nhan dan                  0.00           112,587.00        837,961,458.00
                    vung lu Dien Bien som vuot qua kho khan
04/08/2025 09:15 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580531NGWVW DO NGOC                    0.00           200,000.00        838,161,458.00
                    PHUONG con xin gop suc nho cho dong bao ta a
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                    moi nguoi co gang len a
04/08/2025 09:15 AM DDA Deposit-NGUYEN THI TINH chuyen tien                        0.00           100,000.00        838,261,458.00
04/08/2025 09:15 AM DDA Deposit-CT DEN:521620704643 Ung ho dong                    0.00           300,000.00        838,561,458.00
                    bao Dien Bien
04/08/2025 09:15 AM DDA Deposit-CT DEN:521602954489 Chuc moi nguoi                 0.00            75,732.00        838,637,190.00
                    som on dinh tro lai a yeu moi nguoi rat nhieu
                    FT25216453934444
04/08/2025 09:15 AM DDA Deposit-CT DEN:521602954678 cuu tro                        0.00           100,000.00        838,737,190.00
                    FT25216639995478
04/08/2025 09:16 AM DDA Deposit-CT DEN:521609676186 LE THUY DUONG                  0.00           150,000.00        838,887,190.00
                    UH DB DIEN BIEN-040825-09:16:00 676186
04/08/2025 09:16 AM DDA Deposit-CT DEN:521602779466 IBFT DANG THI                  0.00           200,000.00        839,087,190.00
                    NGA chuyen tien xin cho con dong gop 1 phan
                    nho nhat den cac gia dinh dang gap bao lu
                    thang 7nam 2025
04/08/2025 09:16 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580532VFV62 DAO DUC                    0.00           200,000.00        839,287,190.00
                    KHUONG ung ho dong bao Dien Bien
04/08/2025 09:16 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580532WRL1K HOANG ANH                  0.00           100,000.00        839,387,190.00
                    DUNG CHUYEN TIEN UNG HO BA CON VUNG LU
04/08/2025 09:16 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805330JCUV UNG HO                     0.00           200,000.00        839,587,190.00
                    KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI TINH DIEN BIEN
04/08/2025 09:16 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580533MX2G4 gop suc                    0.00         1,000,000.00        840,587,190.00
                    ung ho dong bao Dien Bien anh hung
04/08/2025 09:17 AM DDA Deposit-CT DEN:521609477411 NONG VAN NAM                   0.00           300,000.00        840,887,190.00
                    ung ho dong bao Dien Bien, ma GD 354394969
04/08/2025 09:17 AM DDA Deposit-Ung ho khac phuc hau qua                           0.00           100,000.00        840,987,190.00
04/08/2025 09:17 AM DDA Deposit-CT DEN:041576113392 Chau xin ung                   0.00           100,000.00        841,087,190.00
                    ho dong bao chiu anh huong boi lu lut
04/08/2025 09:17 AM DDA Deposit-NGUYEN VIET KHOA chuyen tien ung                   0.00         1,000,000.00        842,087,190.00
                    ho tinh dien bien
04/08/2025 09:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053557ZG1 ung ho                     0.00         1,000,000.00        843,087,190.00
                    khac phuc hau qua thien tai bao lu
04/08/2025 09:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580535JSY3H PHAN THI                   0.00           100,000.00        843,187,190.00
                    HUE CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO DB
04/08/2025 09:18 AM DDA Deposit-CT DEN:521602743210 CON DUC PHONG,                 0.00           300,000.00        843,487,190.00
                    MINH NHAT XIN DUOC CHIA SE KHO KHAN VOI DONG
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                    BAO
04/08/2025 09:18 AM DDA Deposit-giup dong bao gap nan                              0.00           500,000.00        843,987,190.00
04/08/2025 09:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053634FUF TRAN THI                   0.00           500,000.00        844,487,190.00
                    PHUONG chuyen tien Ung ho
04/08/2025 09:18 AM DDA Deposit-CT DEN:521620036638 TA MANH HUNG                   0.00           500,000.00        844,987,190.00
                    chuyen tien den UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN - 121000030731
04/08/2025 09:18 AM DDA Deposit-CT DEN:521602971269 Ung ho dong                    0.00           200,000.00        845,187,190.00
                    bao Dien Bien FT25216860090245
04/08/2025 09:19 AM DDA Deposit-CT DEN:521609681631 UNG HO TINH                    0.00           200,000.00        845,387,190.00
                    DIEN BIEN-040825-09:19:25 681631
04/08/2025 09:19 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805376VUGF                            0.00           105,354.00        845,492,544.00
                    MBVCB.10420670416.477472.Xin gui chut chia se
                    den dong bao Dien Bien.CT tu 0111000288837
                    TRAN THI NGOC TRINH toi 121000030731 UY BAN
                    MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:19 AM DDA Deposit-CT DEN:996847901603                                0.00            10,000.00        845,502,544.00
                    khacphucthientai
04/08/2025 09:19 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580537MJUM0 ung ho                     0.00           200,000.00        845,702,544.00
                    dong bao
04/08/2025 09:20 AM DDA Deposit-CT DEN:521602981179 Ung ho cuu tro                 0.00        22,222,222.00        867,924,766.00
                    dong bao bi thien tai Dien Bien
04/08/2025 09:20 AM DDA Deposit-CT DEN:521602979800 Gia dinh NaLa                  0.00           200,000.00        868,124,766.00
                    ung ho FT25216162372957
04/08/2025 09:20 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580538LG2ZV PHAN MINH                  0.00           100,000.00        868,224,766.00
                    GIAP CHUYEN TIEN UNG HO BA CON LU LUT DIEN
                    BIEN
04/08/2025 09:20 AM DDA Deposit-CT DEN:048631905657 NGUYEN HUONG                   0.00            20,000.00        868,244,766.00
                    LINH chau khong co nhieu mong ung ho duoc dong
                    bao khac phuc kho khan a
04/08/2025 09:21 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805395MAKD                            0.00           200,000.00        868,444,766.00
                    MBVCB.10420697526.488842.Xin gui chut tam long
                    den dong bao Dien Bien.CT tu 0341006937225
                    PHAM THI HOA toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 152
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 09:21 AM DDA Deposit-CT DEN:521602983807 Ung ho dong                    0.00           100,000.00        868,544,766.00
                    bao lu lut FT25216695250205
04/08/2025 09:22 AM DDA Deposit-96190131387-0397020567-DO THI DIEU                 0.00            50,000.00        868,594,766.00
                    THAO chuyen tien qua MoMo
04/08/2025 09:22 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053AD2ZBV                            0.00           100,000.00        868,694,766.00
                    MBVCB.10420710171.495557.LE THI KIM ANH chuyen
                    tien.CT tu 1013780659 LE THI KIM ANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:22 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053AEMVD6 NHA SONG                   0.00           500,000.00        869,194,766.00
                    AN UNG HO KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI BAO SO 3
04/08/2025 09:22 AM DDA Deposit-dong bao DB oi co len                              0.00           200,000.00        869,394,766.00
04/08/2025 09:22 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053BE58AS UNG HO                     0.00           200,000.00        869,594,766.00
                    DONG BAO DIEN BIEN
04/08/2025 09:22 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053BMATG8 LE THI NGA                 0.00           500,000.00        870,094,766.00
                    chuyen tien
04/08/2025 09:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053CCL72R NGUYEN                     0.00           200,000.00        870,294,766.00
                    KHANH HA CHUC TINH MINH SOM VUOT QUA KHO KHAN
04/08/2025 09:24 AM DDA Deposit-NGUYEN THI NGA Chuyen tien unghoba                 0.00           500,000.00        870,794,766.00
                    con
04/08/2025 09:24 AM DDA Deposit-CT DEN:521602000225 Ung ho nhan                    0.00           200,000.00        870,994,766.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216365182124
04/08/2025 09:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053DBP8EM                            0.00         1,000,000.00        871,994,766.00
                    MBVCB.10420720344.510649.Ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 1031000363636 LE HOANG CUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053DLVAXE UNG HO                     0.00           500,000.00        872,494,766.00
                    DONG BAO DIEN BIEN KHONG MAY BI THIEN TAI LU
                    LUT
04/08/2025 09:24 AM DDA Deposit-CT DEN:295274925228 chuc Dong bao                  0.00            20,000.00        872,514,766.00
                    som vuot qua kho khan
04/08/2025 09:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053EG9W8D                            0.00           300,000.00        872,814,766.00
                    IBVCB.10420721731.513036.DAO THI THANH TU Xin
                    gui chut tam ling den Dong bao Dien Bien.CT tu



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 153
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
                    0011000615245 DAO THI THANH TU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053FB529S BUI LONG                   0.00           500,000.00        873,314,766.00
                    VU UNG HO DONG BAO DIEN BIEN
04/08/2025 09:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053FGX8WV ung ho ba                  0.00           100,000.00        873,414,766.00
                    con vung lu
04/08/2025 09:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053FH1L7E NGUYEN THI                 0.00           300,000.00        873,714,766.00
                    THU HUYEN UH DONG BAO BAO LUT
04/08/2025 09:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053FJ8QPX Ung ho                     0.00           200,000.00        873,914,766.00
                    nhan dan Dien Bien khac phuc hau qua cua thien
                    tai
04/08/2025 09:26 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053G5405J                            0.00           300,000.00        874,214,766.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho nhan dan thien
                    tai
04/08/2025 09:26 AM DDA Deposit-CT DEN:521602014867 Xin Ung ho ba                  0.00         1,000,000.00        875,214,766.00
                    con vung lu FT25216014504707
04/08/2025 09:27 AM DDA Deposit-CT DEN:521602017732 Ung ho dong                    0.00           300,000.00        875,514,766.00
                    bao FT25216030178013
04/08/2025 09:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053HU5A97 QUANG XUAN                 0.00           200,000.00        875,714,766.00
                    TINH chuyen tien UNG HO ND DIEN BIEN
04/08/2025 09:28 AM DDA Deposit-CT DEN:521602021272 BUI NINH HUONG                 0.00           300,000.00        876,014,766.00
                    chuyen UH ba con Dien Bien FT25216368896625
04/08/2025 09:28 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053JPXQ43 NGUYEN VAN                 0.00           100,000.00        876,114,766.00
                    TU CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO BAO LU
04/08/2025 09:28 AM DDA Deposit-CT DEN:041576135195 LE NGUYEN THAI                 0.00           300,000.00        876,414,766.00
                    HOA chuyen tien
04/08/2025 09:28 AM DDA Deposit-CT DEN:521602024867 Chuc Dien Bien                 0.00           500,000.00        876,914,766.00
                    som vuot qua kho khan FT25216969318068
04/08/2025 09:28 AM DDA Deposit-THAN THI LUAN ung ho khac phuc                     0.00           200,000.00        877,114,766.00
                    thien tai Dien Bien
04/08/2025 09:29 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053KXDVV1                            0.00           500,000.00        877,614,766.00
                    MBVCB.10420793662.549518.UNG HO DONG BAO TINH
                    DIEN BIEN.CT tu 0651000813410 NGUYEN HUU THANH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
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Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 154
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 09:29 AM DDA Deposit-96189527185-0918335544-Ung ho Nhan                 0.00            50,000.00        877,664,766.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 09:29 AM DDA Deposit-CT DEN:521609698136 TRAN DINH AN                   0.00           200,000.00        877,864,766.00
                    CHUYEN KHOAN UBG HO DONG BAO DIEN
                    BIEN-040825-09:29:52 698136
04/08/2025 09:29 AM DDA Deposit-CT DEN:521602811112 Dien Bien oi                   0.00           500,000.00        878,364,766.00
                    co len
04/08/2025 09:30 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053ML3YZR NGUYEN THI                 0.00           200,000.00        878,564,766.00
                    HONG VINH ung ho dong bao Dien Bien
04/08/2025 09:30 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053MM7M14 NGUYEN THI                 0.00           500,000.00        879,064,766.00
                    PHUONG ANH CHUYEN TIEN
04/08/2025 09:30 AM DDA Deposit-CT DEN:041576139596 mong dong bao                  0.00           200,000.00        879,264,766.00
                    binh yen som khac phuc hau qua bao lu
04/08/2025 09:31 AM DDA Deposit-phong kham chuyen khoa da lieu bs                  0.00         2,000,000.00        881,264,766.00
                    huong ung ho lu lut tinh dien bien
04/08/2025 09:31 AM DDA Deposit-ung ho dong bao lu lut                             0.00           500,000.00        881,764,766.00
04/08/2025 09:31 AM DDA Deposit-CT DEN:521602814677 IBFT NGUYEN VU                 0.00         1,000,000.00        882,764,766.00
                    DUY THANH ung ho ba con dien bien
04/08/2025 09:31 AM DDA Deposit-CT DEN:041576141284 LE NGOC DUNG                   0.00           200,000.00        882,964,766.00
                    ung ho dien bien
04/08/2025 09:31 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053P6FWRX SHOMEE ung                 0.00         2,000,000.00        884,964,766.00
                    ho dong bao Dien Bien
04/08/2025 09:31 AM DDA Deposit-CT DEN:521602043047 Ho tro ba con                  0.00           300,000.00        885,264,766.00
                    Dien Bien FT25216841904205
04/08/2025 09:31 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053PGKT2R NGUYEN                     0.00           200,000.00        885,464,766.00
                    QUOC TUAN CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO
04/08/2025 09:32 AM DDA Deposit-PHAN QUOC KHANH ung ho nhan dan                    0.00           100,000.00        885,564,766.00
                    tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 09:32 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053PM38YL                            0.00           100,000.00        885,664,766.00
                    MBVCB.10420834782.570499.mong ba con som vuot
                    qua kho khan.CT tu 0061001120832 PHAM QUANG
                    PHU toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:32 AM DDA Deposit-NGUYEN THI THANH  gop suc cung ba                  0.00           200,000.00        885,864,766.00
                    con
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                                                                                                    Trang: 155
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 09:32 AM DDA Deposit-96189887152-0968408945-Ung ho cuu                  0.00            50,000.00        885,914,766.00
                    tro nguoi dan tinh Dien Bien
04/08/2025 09:32 AM DDA Deposit-CT DEN:521602594491 PHAM THI LAN                   0.00           500,000.00        886,414,766.00
                    PHUONG chuyen tien ung ho dong bao lu lut
04/08/2025 09:32 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053QEVUFH NGUYEN                     0.00            50,000.00        886,464,766.00
                    NGOC QUYNH NHU CHUYEN TIEN
04/08/2025 09:33 AM DDA Deposit-CT DEN:521602049111 DINH THI LOAN                  0.00         1,000,000.00        887,464,766.00
                    ung ho dong bao Dien Bien FT25216596565216
04/08/2025 09:33 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053QWJFH2 LE THANH                   0.00           200,000.00        887,664,766.00
                    HAI CHUYEN TIEN UNG HO CHONG THIEN TAI BAO LU
04/08/2025 09:33 AM DDA Deposit-CT DEN:521602830925 Leo Eugene ung                 0.00           257,000.00        887,921,766.00
                    ho dong bao
04/08/2025 09:33 AM DDA Deposit-pk Da lieu Bs Hang ung ho                          0.00         3,000,000.00        890,921,766.00
04/08/2025 09:33 AM DDA Deposit-CT DEN:041576145530 TRIEU HONG LAN                 0.00         1,000,000.00        891,921,766.00
                    ung ho khac phuc thien tai
04/08/2025 09:33 AM DDA Deposit-CT DEN:521602053160 TRAN THI THUY                  0.00            50,000.00        891,971,766.00
                    LINH chuyen FT25216636401517
04/08/2025 09:33 AM DDA Deposit-CT DEN:521602053472 mong moi nguoi                 0.00         1,000,000.00        892,971,766.00
                    binh an FT25216546990462
04/08/2025 09:33 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053RZNEKQ UNG HO                     0.00           200,000.00        893,171,766.00
                    DONG BAO DIEN BIEN BI LU LUT
04/08/2025 09:33 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053S4TNLH VU CAO                     0.00           100,000.00        893,271,766.00
                    CUONG CHUYEN TIENUNG HO BAO LUT
04/08/2025 09:34 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053SEEMS0 UNG HO LU                  0.00           500,000.00        893,771,766.00
                    LUT
04/08/2025 09:34 AM DDA Deposit-Con xin ung ho nhan dan bi thien                   0.00         1,000,000.00        894,771,766.00
                    tai
04/08/2025 09:34 AM DDA Deposit-UNG HO DIEN BIEN                                   0.00           200,000.00        894,971,766.00
04/08/2025 09:34 AM DDA Deposit-CT DEN:521602058497 ung ho ba con                  0.00           100,000.00        895,071,766.00
                    FT25216944945500
04/08/2025 09:35 AM DDA Deposit-CT DEN:521602063126 Ung ho dien                    0.00           200,000.00        895,271,766.00
                    bien FT25216603430120
04/08/2025 09:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053U8F6Y6 HOANG THAI                 0.00           200,000.00        895,471,766.00
                    LAM CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO DIEN BIEN
                    PHONG CHONG THIEN TAI
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                                                                                                    Trang: 156
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 09:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053UCNAS8 NGUYEN DUC                 0.00           100,000.00        895,571,766.00
                    TRONG chuyen tien ung ho ba con dien buen
04/08/2025 09:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053VAPSL5 NGUYEN THU                 0.00           200,000.00        895,771,766.00
                    THUY CHUYEN TIEN UNG HO NHAN DAN TINH DIEN
                    BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 09:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053VMQ5FA UNG HO BA                  0.00           100,000.00        895,871,766.00
                    CON
04/08/2025 09:36 AM DDA Deposit-CT DEN:521602069292 Ung ho dong                    0.00            50,000.00        895,921,766.00
                    bao FT25216245487844
04/08/2025 09:36 AM DDA Deposit-CT DEN:521602071024 ung ho dong                    0.00           750,000.00        896,671,766.00
                    bao Dien Bien FT25216033603718
04/08/2025 09:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521609483441 PHAM THI ANH                   0.00           200,000.00        896,871,766.00
                    NGUYET chuyen tien ung ho lu lut, ma GD
                    354405548
04/08/2025 09:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053WLC06R                            0.00           200,000.00        897,071,766.00
                    MBVCB.10420879799.610015.ung ho dong bao Dien
                    Bien khac phuc bao lu.CT tu 0011004366681 PHAM
                    VAN TU toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:37 AM DDA Deposit-LE HOANG TU chuyen tien ung ho                     0.00           100,000.00        897,171,766.00
                    dong bao Dien Bien khac phuc hau qua thien tai
04/08/2025 09:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521609711366 UNG HO DONG                    0.00           200,000.00        897,371,766.00
                    BAO DIEN BIEN KHAC PHUC HAU QUA LU
                    LUT-040825-09:38:08 711366
04/08/2025 09:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053XP9ZPZ                            0.00           200,000.00        897,571,766.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho nguoi dan tinh
                    Dien Bien khac phuc thien tai
04/08/2025 09:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053Y3LDFH QT BAO ANH                 0.00           500,000.00        898,071,766.00
                    NA TAU
04/08/2025 09:39 AM DDA Deposit-CT DEN:521602835419 IBFT NGUYEN                    0.00           200,000.00        898,271,766.00
                    LAN NGOC chuyen tien ung ho dong bao khac phuc
                    hau qua thien tai
04/08/2025 09:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053YUNFVB                            0.00           100,000.00        898,371,766.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho dong bao tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai
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Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 09:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053Z2DC2Y                            0.00           300,000.00        898,671,766.00
                    MBVCB.10420908654.624080.NGUYEN THI KIM CHI
                    chuyen tien.CT tu 9931759139 NGUYEN THI KIM
                    CHI toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053ZD1EPS ung ho                     0.00           100,000.00        898,771,766.00
                    dong bao Dien Bien
04/08/2025 09:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258053ZD6XCH ung ho ba                  0.00           500,000.00        899,271,766.00
                    con tinh dien bien chiu thien tai. chuc ba con
                    minh som vuot qua kho khan
04/08/2025 09:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580540550QQ                            0.00           150,000.00        899,421,766.00
                    MBVCB.10420923031.630182.NGUYEN HUYEN ANH
                    chuyen tien.CT tu 0021002265200 NGUYEN HUYEN
                    ANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805405HLEY                            0.00           500,000.00        899,921,766.00
                    MBVCB.10420922299.629752.LE THI LAN chuyen
                    tien.CT tu 0451000483814 LE THI LAN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:40 AM DDA Deposit-So GD goc: 502A258053TRQHVS HIEP                   0.00     1,000,000,000.00      1,899,921,766.00
                    HOI BENH VIEN TU NHAN VIET NAM UNG HO KHAC HAU
                    QUA THIEN TAI TEN TINH DIEN BIEN
04/08/2025 09:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580540NVHE5                            0.00           100,000.00      1,900,021,766.00
                    MBVCB.10420925132.632992.DANG THANH HANG
                    chuyen tien ung ho.CT tu 0141000835945 DANG
                    THANH HANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:41 AM DDA Deposit-CT DEN:521602093665 NGUYEN THI                     0.00           500,000.00      1,900,521,766.00
                    TUYET HANG ung ho dong bao FT25216089079307
04/08/2025 09:41 AM DDA Deposit-CT DEN:521609716597 UNG HO DONG                    0.00           100,000.00      1,900,621,766.00
                    BAO DIEN BIEN-040825-09:41:16 716597
04/08/2025 09:41 AM DDA Deposit-CT DEN:521602879960 NGUYEN CHI                     0.00           300,000.00      1,900,921,766.00
                    THUC chuyen tien
04/08/2025 09:41 AM DDA Deposit-96192370601-0378995212-Ung ho Nhan                 0.00           100,000.00      1,901,021,766.00
                    dan tinh Dien Bien vuot qua kho khan
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04/08/2025 09:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054221LHZ                            0.00           300,000.00      1,901,321,766.00
                    Vietinbank;121000030731;Quay thuoc 279 Tuan
                    Giao ung ho ba con khac phuc thien tai
04/08/2025 09:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805429827E                            0.00           200,000.00      1,901,521,766.00
                    MBVCB.10420931620.642120.Ung ho khac phuc
                    thien tai tinh Dien Bien.CT tu 0301000390017
                    HA CHAU ANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:41 AM DDA Deposit-CT DEN:521602097521 Mong ba con                    0.00            50,000.00      1,901,571,766.00
                    binh an FT25216765536869
04/08/2025 09:41 AM DDA Deposit-CT DEN:041576161793 chut tam long                  0.00           200,000.00      1,901,771,766.00
                    nho a
04/08/2025 09:42 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580542X25S2 BUI TIEN                   0.00           500,000.00      1,902,271,766.00
                    MANH
04/08/2025 09:42 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580542X6E3Y BUI VAN HA                 0.00           100,000.00      1,902,371,766.00
                    chuyen tien ung ho nhan dan tinh dien bien bi
                    anh huong thien tai
04/08/2025 09:42 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805433FRJ3                            0.00            50,000.00      1,902,421,766.00
                    MBVCB.10420946326.645843.Ung ho Nhan dan tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    1014680519 NGUYEN THI ANH THU toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 09:42 AM DDA Deposit-HUYNH HONG DUNG chuyen tien                        0.00           100,000.00      1,902,521,766.00
04/08/2025 09:42 AM DDA Deposit-96191932981-0355285721-ung ho ba                   0.00            74,378.00      1,902,596,144.00
                    con dien bien
04/08/2025 09:43 AM DDA Deposit-CT DEN:521602106674 TUONG VI UNG                   0.00         1,000,000.00      1,903,596,144.00
                    HO DONG BAO TINH DIEN BIEN FT25216919159881
04/08/2025 09:43 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805451JUQD                            0.00           300,000.00      1,903,896,144.00
                    Vietinbank;121000030731;quay thuoc phuong hue
                    chung chai muong nhe dien bien ung ho ba con
                    vung lu
04/08/2025 09:44 AM DDA Deposit-CT DEN:521602620029 TRAN THI HUYEN                 0.00           100,000.00      1,903,996,144.00
                    TRANG chuyen tien
04/08/2025 09:44 AM DDA Deposit-CT DEN:478232018695 QT Thanh                       0.00           300,000.00      1,904,296,144.00
                    TrucTruc Noc coc2 Vang Dan Nam Po ung ho ba
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                    con vung lu
04/08/2025 09:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805468U53L PHAM QUYNH                 0.00         1,000,000.00      1,905,296,144.00
                    THANH LOC chuyen tien
04/08/2025 09:45 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580547E41FS NGUYEN                     0.00           300,000.00      1,905,596,144.00
                    TRONG MINH CHUYEN TIEN
04/08/2025 09:46 AM DDA Deposit-CT DEN:521602910651 UNG HO DIEN                    0.00           100,000.00      1,905,696,144.00
                    BIEN
04/08/2025 09:46 AM DDA Deposit-MA DOAN THU Chuyen tien                            0.00           100,000.00      1,905,796,144.00
04/08/2025 09:46 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805499MHN6 UNG HO BA                  0.00           100,000.00      1,905,896,144.00
                    CON BI THIEN TAI
04/08/2025 09:47 AM DDA Deposit-96192084113-0379101769-Ung ho nhan                 0.00           100,000.00      1,905,996,144.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 09:47 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580549KHN5Z                            0.00           300,000.00      1,906,296,144.00
                    MBVCB.10421010198.683638.Ung ho Nhan dan tinh
                    Dien bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    0451000476480 VU THI BICH NGOC toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:47 AM DDA Deposit-CT DEN:521602913889 ung ho nguoi                   0.00           100,000.00      1,906,396,144.00
                    dan dien bien do anh huong thien tai
04/08/2025 09:47 AM DDA Deposit-PHAM VAN HAI DANG chuyen tien                      0.00           200,000.00      1,906,596,144.00
04/08/2025 09:47 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054ALR1LS Ung ho                     0.00           500,000.00      1,907,096,144.00
                    Dong Bao Bi Lu Lut Dien Bien
04/08/2025 09:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054AP12JP LO THI THU                 0.00           300,000.00      1,907,396,144.00
                    HOAI ung ho khac phuc hay qua thien tai Dien
                    Bien
04/08/2025 09:48 AM DDA Deposit-CT DEN:521602135526 Ung ho dong                    0.00           200,000.00      1,907,596,144.00
                    bao lu lut Dien Bien FT25216075899850
04/08/2025 09:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054BGJKQB GD SO NHA                  0.00         2,000,000.00      1,909,596,144.00
                    30A TO 8 PHUONG DIEN BIEN PHU UH DONG BAO BI
                    THIET HAI DO THIEN TAI XA XA DUNG, XA TIA DINH
04/08/2025 09:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054CEWNBR MOT CHUT                   0.00           100,000.00      1,909,696,144.00
                    TAM Y
04/08/2025 09:49 AM DDA Deposit-TRAN MANH LINH ung ho tinh Dien                    0.00           200,000.00      1,909,896,144.00
                    Bien
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04/08/2025 09:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054DJ060L                            0.00           150,000.00      1,910,046,144.00
                    MBVCB.10421040898.704488.ung ho dong bao tinh
                    Dien Bien.CT tu 0071001082382 VU THI THANH
                    XUAN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054DM6254 CAO XUAN                   0.00           100,000.00      1,910,146,144.00
                    VUONG UNG HO DONG BAO DIENBIEN
04/08/2025 09:50 AM DDA Deposit-Gia dinh Thuy Chieu ung ho.                        0.00           200,000.00      1,910,346,144.00
04/08/2025 09:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054DZUZV7                            0.00           100,000.00      1,910,446,144.00
                    MBVCB.10421045078.708679.Ung ho chut tam long
                    nho den dong bao Dien Bien.CT tu 7768579766
                    TRAN THI HOAI AN toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:50 AM DDA Deposit-NGUYEN THI HAI YEN chuyen tien                     0.00           500,000.00      1,910,946,144.00
                    mong Ba Con Dien Bien vuot qua kho khan
04/08/2025 09:51 AM DDA Deposit-CT DEN:521602151046 Ung ho dong                    0.00           100,000.00      1,911,046,144.00
                    bao FT25216108071580
04/08/2025 09:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054FG7N8P                            0.00           300,000.00      1,911,346,144.00
                    Vietinbank;121000030731;quay thuoc the ky
                    muong nhe ung ho ba con vung lu
04/08/2025 09:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054FR8PS7 GD THUAN                   0.00           200,000.00      1,911,546,144.00
                    THUY PTHO UNG HO DONG BAO TINH DIEN BIEN BI
                    ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 09:51 AM DDA Deposit-CT DEN:041576181198 Chuc Nhan dan                  0.00           200,000.00      1,911,746,144.00
                    Dien Bien chan cung da mem vuot qua dau thuong
                    som on dinh cuoc song
04/08/2025 09:51 AM DDA Deposit-CT DEN:521609734347 UNG HO BA CON                  0.00           300,000.00      1,912,046,144.00
                    DIEN BIEN-040825-09:51:59 734347
04/08/2025 09:52 AM DDA Deposit-NGUYEN NGOC DUONG chuyen tien ung                  0.00            50,000.00      1,912,096,144.00
                    ho ba con vung lu
04/08/2025 09:52 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054GASY0A NGUYEN TAN                 0.00           100,000.00      1,912,196,144.00
                    TAI CHUYEN TIEN UNG HO BA CON LU LUT
04/08/2025 09:52 AM DDA Deposit-CT DEN:521602157669 DONG THI NGOC                  0.00           500,000.00      1,912,696,144.00
                    chuyen ung ho ba con qua kho khan
                    FT25216507004306
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04/08/2025 09:52 AM DDA Deposit-Quay thuoc Hai An Quai to tuan                     0.00           500,000.00      1,913,196,144.00
                    giao ung ho
04/08/2025 09:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054H9RU2E ung ho ba                  0.00           100,000.00      1,913,296,144.00
                    con Dien Bien
04/08/2025 09:53 AM DDA Deposit-CT DEN:041576183704 LE KIM PHUNG                   0.00           200,000.00      1,913,496,144.00
                    chuyen tien
04/08/2025 09:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054HFR0WU DANG DUC                   0.00           100,000.00      1,913,596,144.00
                    ANH ung ho ba con Dien Bien
04/08/2025 09:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054J8YHHC TRAN VAN                   0.00            50,000.00      1,913,646,144.00
                    THANH chuyen tien
04/08/2025 09:54 AM DDA Deposit-CT DEN:521609488584 Ung ho tinh                    0.00           500,000.00      1,914,146,144.00
                    Dien Bien, ma GD 354414467
04/08/2025 09:54 AM DDA Deposit-CT DEN:521609738340 LE THI NGAN                    0.00           200,000.00      1,914,346,144.00
                    CHUT TAM LONG GUI TOI BA CON VUNG LU DIEN
                    BIEN-040825-09:54:22 738340
04/08/2025 09:54 AM DDA Deposit-CT DEN:521602958431 PHAM THI THU                   0.00            50,000.00      1,914,396,144.00
                    HUONG chuyen tien
04/08/2025 09:55 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054LCSHJW                            0.00           100,000.00      1,914,496,144.00
                    MBVCB.10421112702.745852.NGUYEN THI CAM HUYEN
                    chuyen tien.CT tu 0341006935062 NGUYEN THI CAM
                    HUYEN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:55 AM DDA Deposit-CT DEN:250409153211 Ung ho dong                    0.00         2,000,000.00      1,916,496,144.00
                    bao bi anh huong mua lu
04/08/2025 09:55 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054LED3S3                            0.00           500,000.00      1,916,996,144.00
                    Vietinbank;121000030731;Gd Mina va Yumi ung ho
                    dong bao Dien Bien
04/08/2025 09:55 AM DDA Deposit-TRAN THI VAN chuyen tien                           0.00            50,000.00      1,917,046,144.00
04/08/2025 09:55 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054LZN4Y6 CAN BO                     0.00         4,600,000.00      1,921,646,144.00
                    KHOI VAN PHONG SO TAI NGUYEN MOI TRUONG CU UNG
                    HO KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI
04/08/2025 09:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054MLVHV3                            0.00           200,000.00      1,921,846,144.00
                    MBVCB.10421119100.752475.ung ho nhan dan Dien
                    Bien chiu anh huong thien tai.CT tu
                    1031000015574 TRAN THI THANH HUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
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                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054MQA1EQ                            0.00           200,000.00      1,922,046,144.00
                    MBVCB.10421119615.752986.TRAN THI HANH chuyen
                    tien chia se voi Dien Bien.CT tu 1023097191
                    TRAN THI HANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054MX6L1A                            0.00           500,000.00      1,922,546,144.00
                    MBVCB.10421111628.754466.Ung ho nhan dan Dien
                    Bien bi anh huong thien tai.CT tu 1036471240
                    NGUYEN THI HONG toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054MXZCE0 NGUYEN                     0.00            50,000.00      1,922,596,144.00
                    TRAN QUOC BAO CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO
04/08/2025 09:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054N1NBBD Qt Linh                    0.00           300,000.00      1,922,896,144.00
                    NaNa Hy. Ung ho ba con vung lu
04/08/2025 09:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521609742628 NGO THAI HOA                   0.00           200,000.00      1,923,096,144.00
                    CHUYEN KHOAN-040825-09:56:53 742628
04/08/2025 09:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054PY5BFJ QUANG THI                  0.00           100,000.00      1,923,196,144.00
                    QUYNH TRANG CHUYEN TIEN
04/08/2025 09:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054QRFVFS                            0.00           300,000.00      1,923,496,144.00
                    MBVCB.10421145600.770625.NGUYEN VAN TOAN
                    chuyen tien ung ho.CT tu 0341000611486 NGUYEN
                    VAN TOAN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 09:58 AM DDA Deposit-CT DEN:521609745719 UNG HO ND TING                 0.00            50,000.00      1,923,546,144.00
                    DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN
                    TAI-040825-09:58:45 745719
04/08/2025 09:58 AM DDA Deposit-CT DEN:521609746210 HA DUNG HOANG                  0.00           500,000.00      1,924,046,144.00
                    CHUYEN KHOAN-040825-09:58:57 746210
04/08/2025 09:58 AM DDA Deposit-CT DEN:521602195066 TRAN THI HONG                  0.00           100,000.00      1,924,146,144.00
                    NHUNG chuyen FT25216583099601
04/08/2025 09:59 AM DDA Deposit-CT DEN:521602634297 LE NGUYEN BAO                  0.00            50,000.00      1,924,196,144.00
                    LAM transfer
04/08/2025 09:59 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054S86MQ2 PHAM                       0.00           100,000.00      1,924,296,144.00
                    THUONG HUYEN CHUYEN TIEN UNG HO BA CON BI LU
                    QUET, SAT LO
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04/08/2025 09:59 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054SGE1ZK UNG HO                     0.00           200,000.00      1,924,496,144.00
                    NGUOI DAN
04/08/2025 10:00 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054T646AL Mong ba                    0.00           100,000.00      1,924,596,144.00
                    con dien bien deu binh an
04/08/2025 10:00 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054TGPBRN HO ANH HOA                 0.00         2,000,000.00      1,926,596,144.00
                    chuyen tien ung ho ba con bi anh huong boi lu
                    quet tinh Dien Bien
04/08/2025 10:01 AM DDA Deposit-So GD goc: 360A258054SN1DTN CONG                   0.00         3,000,000.00      1,929,596,144.00
                    TY TNHH DUOC PHAM HA THANH UNG HO DONG BAO BI
                    THIEN TAI LU LUT TAI DIEN BIEN DONG
04/08/2025 10:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054U60Q0L                            0.00           500,000.00      1,930,096,144.00
                    Vietinbank;121000030731;TRINH THI HUE chuyen
                    tien ung ho ba con dien bien
04/08/2025 10:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054U7ML2E TRAN THI                   0.00           500,000.00      1,930,596,144.00
                    HA CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO LU LUT
04/08/2025 10:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054UALPJ1 UNG HO                     0.00           300,000.00      1,930,896,144.00
                    DONG BAO
04/08/2025 10:01 AM DDA Deposit-Quay Thuoc Nam Duong; ban vanh 3;                  0.00           300,000.00      1,931,196,144.00
                    xa Bung Lao; Dien Bien ung ho ba con vung lu
                    DBD
04/08/2025 10:02 AM DDA Deposit-CT DEN:521603213259 GD Natasha ung                 0.00           500,000.00      1,931,696,144.00
                    ho dong bao Dien Bien anh huong thien tai
                    FT25216980805629
04/08/2025 10:02 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054VJ41FC                            0.00           100,000.00      1,931,796,144.00
                    Vietinbank;121000030731;ung ho dong bao dien
                    bien
04/08/2025 10:02 AM DDA Deposit-Nha MayTran Hien Ung Ho Ba Con                     0.00         1,000,000.00      1,932,796,144.00
                    Vung Lu lut Huyen Dien Bien Dong
04/08/2025 10:02 AM DDA Deposit-ung ho nhan dan tinh dien bien bi                  0.00           200,000.00      1,932,996,144.00
                    anh huong thien tai
04/08/2025 10:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054WNNH4Y NGUYEN                     0.00           200,000.00      1,933,196,144.00
                    MINH NHAT CHUYEN TIEN
04/08/2025 10:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054WRPRBZ Be Dinh                    0.00           100,000.00      1,933,296,144.00
                    Gia Minh uh dong bao thiet hai do thien tai
04/08/2025 10:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054WY4BA5 NGHIEM                     0.00           300,000.00      1,933,596,144.00
                    XUAN THO chuyen tien
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Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 10:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054XH4KM0                            0.00           500,000.00      1,934,096,144.00
                    Vietinbank;121000030731;PHAN THI HUYEN TRANG
                    va lo van kien lv tai trung tam yt phuong
                    muong lay dien bien
04/08/2025 10:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258054XHW0WE LAI THI                    0.00           200,000.00      1,934,296,144.00
                    THU HA chuyen tien ung ho
04/08/2025 10:03 AM DDA Deposit-96194541556-0978421436-Cuu tro                     0.00           200,000.00      1,934,496,144.00
                    Dien Bien
04/08/2025 10:04 AM DDA Deposit-CT DEN:521603226762 Ung ho nhan                    0.00           100,000.00      1,934,596,144.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216237500608
04/08/2025 10:05 AM DDA Deposit-CT DEN:521603229786 ung ho                         0.00           100,000.00      1,934,696,144.00
                    FT25216700368010
04/08/2025 10:05 AM DDA Deposit-CT DEN:521603229863 ung ho dien                    0.00           100,000.00      1,934,796,144.00
                    bien FT25216434002079
04/08/2025 10:05 AM DDA Deposit-CT DEN:738775432024 Pk chuyen khoa                 0.00         2,000,000.00      1,936,796,144.00
                    noi Quay duoc Tam An Bs Bien Ung ho ba con
                    vung lu a
04/08/2025 10:05 AM DDA Deposit-CT DEN:741542121744 PHAM NHAT                      0.00            10,000.00      1,936,806,144.00
                    QUANG chuyen tien
04/08/2025 10:05 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055036FDP Ung ho                     0.00            50,000.00      1,936,856,144.00
                    Nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien
                    tai.
04/08/2025 10:06 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580550MMU60 NGUOI CON                  0.00            50,000.00      1,936,906,144.00
                    THANH HOA XIN UNG HO NHAN DAN DIEN BIEN BI ANH
                    HUONG DO THIEN TAI
04/08/2025 10:06 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580550P43WP DANG HUNG                  0.00           200,000.00      1,937,106,144.00
                    GIANG UNG HO BA CON VUNG KU
04/08/2025 10:06 AM DDA Deposit-CT DEN:521610759217 TRAN THI CAM                   0.00         1,500,000.00      1,938,606,144.00
                    TU CHUYEN KHOAN-040825-10:06:32 759217
04/08/2025 10:07 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580551Y7CW3                            0.00           100,000.00      1,938,706,144.00
                    MBVCB.10421255160.836315.LUONG DINH CHINH ung
                    ho dong bao tinh dien bien vuot qua kho
                    khan.CT tu 1026348825 LUONG DINH CHINH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 165
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 10:07 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055252QR6                            0.00            50,000.00      1,938,756,144.00
                    Vietinbank;121000030731;em co mot it ung ho
                    dong bao Dien Bien a
04/08/2025 10:07 AM DDA Deposit-CT DEN:250410166451 Lai Thi Quyen                  0.00           100,000.00      1,938,856,144.00
                    chuyen tien
04/08/2025 10:07 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580552NNB5T khach hang                 0.00         1,176,000.00      1,940,032,144.00
                    do son  hai phong
04/08/2025 10:07 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580552UEW0L                            0.00           100,000.00      1,940,132,144.00
                    MBVCB.10421259579.842628.LUONG THI XUAN chuyen
                    tien ung ho ba con dien bien.CT tu
                    0731000794116 LUONG THI XUAN toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 10:07 AM DDA Deposit-NGUYEN THI MINH HA ung ho dong bao                 0.00         1,000,000.00      1,941,132,144.00
                    bi lu
04/08/2025 10:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580553CBB9Q                            0.00         5,000,000.00      1,946,132,144.00
                    MBVCB.10421261639.845505.TO VAN HIEN chuyen
                    tien.CT tu 0551000312961 TO VAN HIEN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055414VR3 HOANG LAN                  0.00         1,000,000.00      1,947,132,144.00
                    HUONG CHUYEN TIEN UNG HO CU TRO DONG BAO DIEN
                    BIEN BI LU LUT
04/08/2025 10:08 AM DDA Deposit-CT DEN:521603252384 HA MINH DUC                    0.00         1,000,000.00      1,948,132,144.00
                    chuyen ung ho dong bao tinh dien bien
                    FT25216973500419
04/08/2025 10:08 AM DDA Deposit-CT DEN:521603252627 LE THI HOA ung                 0.00           100,000.00      1,948,232,144.00
                    ho dong bao FT25216017637539
04/08/2025 10:08 AM DDA Deposit-96194723455-0823339123                             0.00           100,000.00      1,948,332,144.00
04/08/2025 10:09 AM DDA Deposit-DANG THU TRANG Chuyen tien                         0.00           200,000.00      1,948,532,144.00
04/08/2025 10:09 AM DDA Deposit-CT DEN:521603254076 ung ho tinh                    0.00           100,000.00      1,948,632,144.00
                    Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216910504781
04/08/2025 10:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580554ZW11N DO THI                     0.00           200,000.00      1,948,832,144.00
                    THAO chuyen tien ung ho dong bao



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 166
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 10:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580555H0Z2N                            0.00           200,000.00      1,949,032,144.00
                    MBVCB.10421280131.858506.UNG HO KHAC PHUC HAU
                    QUA TINH DIEN BIEN.CT tu 0291000323329 HA
                    HOANG THAO NGUYEN toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055619557 bo doi ra                  0.00           100,000.00      1,949,132,144.00
                    da vung 1 hai quan
04/08/2025 10:11 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805587KUHB                            0.00           100,000.00      1,949,232,144.00
                    MBVCB.10421313461.873820.Ung ho dong bao chiu
                    anh huong thien tai.CT tu 0691000322256 BAN
                    MINH HUU toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:12 AM DDA Deposit-CT DEN:521603270282 Dong va Xuan                   0.00           100,000.00      1,949,332,144.00
                    ung ho FT25216010305069
04/08/2025 10:12 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580558F81QN PHI THI                    0.00           100,000.00      1,949,432,144.00
                    KIM CHUNG UNG HO BA CON DIEN BIEN BI ANH HUONG
                    THIEN TAI
04/08/2025 10:12 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580559ECFH1 NGO THI                    0.00           500,000.00      1,949,932,144.00
                    HONG CHUYEN TIEN UNG HO BA CON VUNG LU TINH
                    DIEN BIEN
04/08/2025 10:12 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580559HV471 LUU VAN                    0.00           100,000.00      1,950,032,144.00
                    TRUNG CHUYEN TIEN
04/08/2025 10:12 AM DDA Deposit-Chung tay giup tinh Dien Bien khac                 0.00           200,000.00      1,950,232,144.00
                    phuc thien tai
04/08/2025 10:13 AM DDA Deposit-CT DEN:521603920510 IBFT chuc dong                 0.00            50,000.00      1,950,282,144.00
                    bao som vuot qua kho khan
04/08/2025 10:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580559UY9M1 BE THI NGA                 0.00           300,000.00      1,950,582,144.00
                    CHUYEN TIEN UNG HO BA CON DIEN BIEN DONG
04/08/2025 10:13 AM DDA Deposit-ung ho dong bao                                    0.00           300,000.00      1,950,882,144.00
04/08/2025 10:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055A0U610 NGUYEN                     0.00           100,000.00      1,950,982,144.00
                    VIET TAI DUC GUI 1 CHUT TAM LONG DEN VOI BA
                    CON NHAN DAN TINH DIEN BIEN
04/08/2025 10:13 AM DDA Deposit-TRAN TRUONG GIANG chuyen tien                      0.00           200,000.00      1,951,182,144.00
04/08/2025 10:13 AM DDA Deposit-CT DEN:521610351861 Nghiem Thi                     0.00           100,000.00      1,951,282,144.00
                    Chinh chuyen tien tu Timo



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 167
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 10:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055AHWFYX Ung ho ba                  0.00            50,000.00      1,951,332,144.00
                    con Dien Bien nhanh chong khac phuc hau qua
                    mua lu
04/08/2025 10:13 AM DDA Deposit-96197102438-0976488174-NGUYEN THI                  0.00           500,000.00      1,951,832,144.00
                    THU HUONG chuyen tien qua MoMo
04/08/2025 10:14 AM DDA Deposit-ZP743BDM2PNK em gau blue ung ho                    0.00           200,000.00      1,952,032,144.00
                    dong bao diem bien
04/08/2025 10:14 AM DDA Deposit-ung ho ba con dien bien                            0.00           500,000.00      1,952,532,144.00
04/08/2025 10:15 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055CDZ7T8 PHAM VAN                   0.00           300,000.00      1,952,832,144.00
                    TAM chuyen tien cua it long nhieu a
04/08/2025 10:15 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055D0KFMU NGUYEN THI                 0.00           300,000.00      1,953,132,144.00
                    NHU NGOC chuyen tien
04/08/2025 10:17 AM DDA Deposit-CT DEN:521603926066 IBFT UNG HO                    0.00           200,000.00      1,953,332,144.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN
04/08/2025 10:17 AM DDA Deposit-CT DEN:521610495571 VU VAN DAN                     0.00           100,000.00      1,953,432,144.00
                    chuyen tien, ma GD 354426096
04/08/2025 10:17 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055FG14V7 UH DONG                    0.00           500,000.00      1,953,932,144.00
                    BAO BI THIEN TAI
04/08/2025 10:17 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055FL9CRK TRAN QUANG                 0.00           150,000.00      1,954,082,144.00
                    THUY chuyen tien
04/08/2025 10:17 AM DDA Deposit-CT DEN:521603495390 Ung ho dong                    0.00           100,000.00      1,954,182,144.00
                    bao Dien Bien
04/08/2025 10:17 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055FWX95G Ung ho                     0.00            50,000.00      1,954,232,144.00
                    nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 10:17 AM DDA Deposit-CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DUOC                 0.00         3,000,000.00      1,957,232,144.00
                    PHAM HOANG LAN UNG HO DONG BAO LU LUT TAI DIEN
                    BIEN DONG
04/08/2025 10:17 AM DDA Deposit-ung ho dong bao tinh Dien Bien                     0.00           100,000.00      1,957,332,144.00
04/08/2025 10:19 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055HZ8DJ4 NGUYEN THI                 0.00         1,000,000.00      1,958,332,144.00
                    KHANH LE CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO TINH DIEN
                    BIEN CAU MONG BA CON VUOT QUA KHO KHAN
04/08/2025 10:19 AM DDA Deposit-CT DEN:521603312668 SA THI PHUONG                  0.00           100,000.00      1,958,432,144.00
                    chuyen FT25216050091929
04/08/2025 10:19 AM DDA Deposit-CT DEN:521603313157 NGUYEN THI                     0.00           100,000.00      1,958,532,144.00
                    BICH PHUONG chuyen ung ho DB FT25216194644653



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 168
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
04/08/2025 10:19 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055JV43D0 NGUYEN DUY                 0.00           200,000.00      1,958,732,144.00
                    HOI ung ho
04/08/2025 10:20 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055K13EUL                            0.00           100,000.00      1,958,832,144.00
                    MBVCB.10421412804.936499.PHAM HOANG BAO NGOC
                    chuyen tien.CT tu 1040765341 PHAM HOANG BAO
                    NGOC toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:20 AM DDA Deposit-NGUYEN THI HUE chuyen tien                         0.00           500,000.00      1,959,332,144.00
04/08/2025 10:21 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055LCG3W9                            0.00            50,000.00      1,959,382,144.00
                    MBVCB.10421420903.944342.ho tro dong bao tinh
                    dien bien .CT tu 0111000322592 NGUYEN MINH
                    KHUONG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:21 AM DDA Deposit-PHAN TUAN MY chuyen tien                           0.00           200,000.00      1,959,582,144.00
04/08/2025 10:21 AM DDA Deposit-96196779964-0327375036-DO THI NGAN                 0.00           200,000.00      1,959,782,144.00
                    chuyen tien qua MoMo
04/08/2025 10:21 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055LKGQ4S                            0.00           200,000.00      1,959,982,144.00
                    MBVCB.10421422268.945622.LE THANH BINH chung
                    tay cung dong bao Dien Bien.CT tu 1017228770
                    LE THANH BINH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:21 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055M7775T Mong dong                  0.00           500,000.00      1,960,482,144.00
                    bao som vuot qua kho khan
04/08/2025 10:22 AM DDA Deposit-cua it long nhieu gui dong bao lu                  0.00           150,000.00      1,960,632,144.00
                    lut
04/08/2025 10:22 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055N74936 MAI DUC                    0.00           100,000.00      1,960,732,144.00
                    DUY chuyen tien cuu tro
04/08/2025 10:22 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055N9A58B UNG HO                     0.00           200,000.00      1,960,932,144.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN CHIU ANH HUONG CUA
                    THIEN TAI
04/08/2025 10:22 AM DDA Deposit-CT DEN:521603133501 Nguyen Van                     0.00           100,000.00      1,961,032,144.00
                    Thang ung ho dong bao
04/08/2025 10:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055PKQVY6                            0.00           500,000.00      1,961,532,144.00
                    MBVCB.10421453902.962100.ung ho dong bao Dien
                    Bien bi lu lut.CT tu 0481000785223 NGUYEN THI
                    THUY toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 169
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
Ngày        Giờ      Nội dung giao dịch                                          Doanh số phát sinh Turnover    Số dư sau giao dịch
Date        Time     Transaction Comment                             ----------------------------------------      Balance
           (hh:mm)                                                                   Nợ                   Có
                                                                                  Debit               Credit
===================================================================================================================================
Beginning Balance                                                                                                           460.00
 
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:23 AM DDA Deposit-CT DEN:521603337231 Viet Nam Co                    0.00           500,000.00      1,962,032,144.00
                    Len FT25216948424910
04/08/2025 10:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055PYHANQ                            0.00           100,000.00      1,962,132,144.00
                    MBVCB.10421451819.964655.NGUYEN THI BICH LIEU
                    chuyen tien.CT tu 0071000807553 NGUYEN THI
                    BICH LIEU toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055PZDRNP                            0.00           100,000.00      1,962,232,144.00
                    Vietinbank;121000030731;UNG HO DONG BAO
04/08/2025 10:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055Q7KH67                            0.00           400,000.00      1,962,632,144.00
                    Vietinbank;121000030731;BUI VAN LINH chuyen
                    tien ung ho nguoi dan vung lu dien bien
04/08/2025 10:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055RPY3FB ung ho                     0.00           100,000.00      1,962,732,144.00
                    khac phuc hau qua thien tai
04/08/2025 10:25 AM DDA Deposit-CT DEN:947086537649 Chia se cung                   0.00           100,000.00      1,962,832,144.00
                    ba con vung lu
04/08/2025 10:25 AM DDA Deposit-CT DEN:521620349698 ung ho                         0.00            70,000.00      1,962,902,144.00
04/08/2025 10:26 AM DDA Deposit-CT DEN:521603350885 CHU BICH NGA                   0.00           100,000.00      1,963,002,144.00
                    chuyen ung ho dong bao Dien Bien
                    FT25216876751357
04/08/2025 10:28 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055W4BAMA NGO THI                    0.00           500,000.00      1,963,502,144.00
                    NGOC dong gop khac phuc thien tai
04/08/2025 10:28 AM DDA Deposit-96196464478-0336319597-TRAN BUI MY                 0.00           100,000.00      1,963,602,144.00
                    HOA chuyen tien qua MoMo
04/08/2025 10:28 AM DDA Deposit-NGUYEN THI HA chuyen tien ung ho                   0.00           100,000.00      1,963,702,144.00
                    dong bao tinh dien bien
04/08/2025 10:29 AM DDA Deposit-DINH MINH QUANG chuyen tien Mong                   0.00            50,000.00      1,963,752,144.00
                    nhan dan Dien Bien vuot qua giai doan kho khan
                    nay
04/08/2025 10:29 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055XFSU3N Tran Linh                  0.00           500,000.00      1,964,252,144.00
                    Ung Ho Dong Bao Dien Bien
04/08/2025 10:29 AM DDA Deposit-LUONG THAI THINH chuyen tien                       0.00           100,000.00      1,964,352,144.00
04/08/2025 10:29 AM DDA Deposit-Ung ho nhan dan bi thiet hai                       0.00           100,000.00      1,964,452,144.00
04/08/2025 10:30 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055YLKZJV SO TU PHAP                 0.00         5,300,000.00      1,969,752,144.00
                    TINH DIEN BIEN UNG HO LU LUT, THIEN TAI TAI



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade                                     Mã báo cáo: ZREPDEPTS
Đơn vị:                                                                                     Ngày hệ thống: 04/08/2025  02:24 PM
Đơn vị HT:                                                                                   Ngày chạy BC: 04/08/2025  02:24 PM
                                                                                                    Trang: 170
                                                                                                 Người in: quyen.dt
Chi nhánh Branch:   18498 - CN DIEN BIEN - HOI SO                                            Ngày Date   : 04/08/2025
===================================================================================================================================
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                    TINH DIEN BIEN
04/08/2025 10:30 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258055YURZ2B UNG HO BA                  0.00           100,000.00      1,969,852,144.00
                    CON DIEN BIEN
04/08/2025 10:30 AM DDA Deposit-CT DEN:521603378446 Ung ho dong                    0.00           200,000.00      1,970,052,144.00
                    bao tinh Dien Bien bi lu lut FT25216208509955
04/08/2025 10:31 AM DDA Deposit-CT DEN:521603380729 Ung ho dong                    0.00           200,000.00      1,970,252,144.00
                    bao Dien Bien FT25216677203646
04/08/2025 10:31 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580560NK45S                            0.00           500,000.00      1,970,752,144.00
                    Vietinbank;121000030731;Phuong Duc Bac Kan
                    chuyen khoan ung ho nhan dan thien tai Dien
                    Bien
04/08/2025 10:32 AM DDA Deposit-CT DEN:521603388455 TRAN VAN QUANG                 0.00           500,000.00      1,971,252,144.00
                    chuyen FT25216802309488
04/08/2025 10:32 AM DDA Deposit-96196785455-0868069759-NGUYEN                      0.00           100,000.00      1,971,352,144.00
                    HOANG LOC ung ho ba con khac phuc hau qua
                    thien tai
04/08/2025 10:32 AM DDA Deposit-LE ICH HUNG chuyen tien                            0.00           300,000.00      1,971,652,144.00
04/08/2025 10:32 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805622ASX2                            0.00            24,000.00      1,971,676,144.00
                    MBVCB.10421566670.033936.NGUYEN NHU MAI chuyen
                    tien ung ho khac phuc sau lu.CT tu 1040529591
                    NGUYEN NHU MAI toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:33 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580562WMNG2 LUYEN NHAT                 0.00            40,000.00      1,971,716,144.00
                    TAM CHUYEN TIEN
04/08/2025 10:33 AM DDA Deposit-CT DEN:521603971167 IBFT TRAN CONG                 0.00         1,000,000.00      1,972,716,144.00
                    DANH transfer
04/08/2025 10:33 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805637A5TY                            0.00           200,000.00      1,972,916,144.00
                    MBVCB.10421583743.040021.Ung ho nhan dan tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    1012595521 LAM LE HUYEN TRAN toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 10:34 AM DDA Deposit-CT DEN:521603397095 Ung ho ba con                  0.00           300,000.00      1,973,216,144.00
                    lu lut FT25216483218303
04/08/2025 10:34 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580563Q0BVZ Cty Dai                    0.00        20,000,000.00      1,993,216,144.00
                    Quang Minh ung ho nhan dan Tinh Dien Bien bi
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                    anh huong thien tai
04/08/2025 10:34 AM DDA Deposit-CT DEN:521603399802 PHAM THI MINH                  0.00           300,000.00      1,993,516,144.00
                    THAO chuyen ung ho dong bao bi lu lut tinh
                    Dien Bien FT25216709439097
04/08/2025 10:35 AM DDA Deposit-CT DEN:521610808498 THUONG LAM                     0.00           200,000.00      1,993,716,144.00
                    DONG BAO DIEN BIEN-040825-10:35:14 808498
04/08/2025 10:35 AM DDA Deposit-CT DEN:521610808588 UNG HO DONG                    0.00           141,341.00      1,993,857,485.00
                    BAO DIEN BIEN-040825-10:35:21 808588
04/08/2025 10:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580565R8YAD                            0.00            50,000.00      1,993,907,485.00
                    MBVCB.10421579623.054854.con xin ung ho Nhan
                    Dan Tinh Dien Bien anh huong thien tai a.CT tu
                    9868205149 HUYNH NGOC PHUC toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 10:36 AM DDA Deposit-CT DEN:521603407902 Ung ho dong                    0.00         2,000,000.00      1,995,907,485.00
                    bao chiu hau qua thien tai FT25216030942335
04/08/2025 10:36 AM DDA Deposit-CT DEN:521603974423 IBFT Le thi                    0.00           200,000.00      1,996,107,485.00
                    vui ung ho nhan dan tinh Dien Bien bi anh
                    huong thien tai
04/08/2025 10:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580566YW9RZ                            0.00           500,000.00      1,996,607,485.00
                    MBVCB.10421608540.061773.Gd chau Tung Khoi gui
                    ba con Dien Bien .CT tu 0021001174604 HOANG
                    THI NGAN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056748FYR Mong ba                    0.00           200,000.00      1,996,807,485.00
                    con som vuot qua giai doan kho khan nay
04/08/2025 10:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521603413217 Ung ho ba con                  0.00         2,000,000.00      1,998,807,485.00
                    dien bien vuot qua kho khan FT25216945053308
04/08/2025 10:37 AM DDA Deposit-CT DEN:656240285564 Ung ho dong                    0.00           100,000.00      1,998,907,485.00
                    bao tinh Dien Bien
04/08/2025 10:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521603417188 Ung ho dong                    0.00           200,000.00      1,999,107,485.00
                    bao Dien Bien khac phuc sau lu
                    FT25216728345020
04/08/2025 10:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521603418489 GD Tue Nhi ung                 0.00           500,000.00      1,999,607,485.00
                    ho dong bao Dien Bien mau chong vuot qua bao
                    lu FT25216460921107
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04/08/2025 10:38 AM DDA Deposit-NGUYEN THUY LINH chuyen tien                       0.00            10,000.00      1,999,617,485.00
04/08/2025 10:38 AM DDA Deposit-Chi Quan va ban be Ung ho Nhan dan                 0.00           100,000.00      1,999,717,485.00
                    tinh DIEN BIEN bi anh huong thien tai.
04/08/2025 10:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580569HAK1W                            0.00           300,000.00      2,000,017,485.00
                    MBVCB.10421634318.076640.ung ho hau qua thien
                    tai Dien Bien.CT tu 9979981819 NGUYEN THI PHAN
                    MAI toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056A4CNRD ung ho uy                  0.00           500,000.00      2,000,517,485.00
                    ban mat tran to quoc tinh Dien Bien
04/08/2025 10:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056A7PQVK                            0.00           500,000.00      2,001,017,485.00
                    MBVCB.10421638418.080735.Ung ho dong bao .CT
                    tu 0491001660561 NGUYEN XUAN DIEN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:39 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056B2VVD9                            0.00           300,000.00      2,001,317,485.00
                    MBVCB.10421645673.085280.ung ho dong bao.CT tu
                    0011004023242 TA THI THU THAO toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 10:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056BWDHE4                            0.00           500,000.00      2,001,817,485.00
                    MBVCB.10421648400.090179.NGUYEN HUU TRUONG
                    chuyen tien ung ho dong bao dien bien vuot qua
                    lu lut.CT tu 0341007019344 NGUYEN HUU TRUONG
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056DN7XMQ NGUYEN LE                  0.00            40,000.00      2,001,857,485.00
                    NGOC BAO TRAM CHUYEN TIEN
04/08/2025 10:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056DSPMPR                            0.00           300,000.00      2,002,157,485.00
                    MBVCB.10421674442.100427.monggopphangiupdodong
                    bao.CT tu 1056922657 PHAN TRINH HONG THANH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521603679308 UNG HO TINH                    0.00           100,000.00      2,002,257,485.00
                    DIEN BIEN
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04/08/2025 10:43 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056FXT2B4 GIA DINH                   0.00           500,000.00      2,002,757,485.00
                    CHAU DINH UNG HO DONG BAO BI THIEN TAI TAI
                    DIEN BIEN DONG
04/08/2025 10:43 AM DDA Deposit-NGUYEN THI MY HANH Chuyen tien                     0.00           150,000.00      2,002,907,485.00
04/08/2025 10:45 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056J08V05 UH dong                    0.00           300,000.00      2,003,207,485.00
                    bao Dien Bien
04/08/2025 10:45 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056J57L4U ung ho                     0.00           150,000.00      2,003,357,485.00
                    nhan dan Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 10:45 AM DDA Deposit-CT DEN:521603000030 IBFT NGUYEN                    0.00           100,000.00      2,003,457,485.00
                    NGOC HUNG chuyen tien
04/08/2025 10:45 AM DDA Deposit-BUI THI THUY LINH chuyen tien                      0.00           100,000.00      2,003,557,485.00
04/08/2025 10:45 AM DDA Deposit-CT DEN:521603461266 Chung tay ung                  0.00           200,000.00      2,003,757,485.00
                    ho dong bao lu lut FT25216309070400
04/08/2025 10:45 AM DDA Deposit-CT DEN:521603463204 NGUYEN THI                     0.00           100,000.00      2,003,857,485.00
                    CHIN ung ho ba con vung bao lu
                    FT25216723367202
04/08/2025 10:46 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056KF574K UNG HO BA                  0.00           500,000.00      2,004,357,485.00
                    CON DIEN BIEN KHAC PHUC BAO
04/08/2025 10:46 AM DDA Deposit-BUI QUOC HUY Chuyen tien                           0.00         1,000,000.00      2,005,357,485.00
04/08/2025 10:46 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056KLEEKE                            0.00           200,000.00      2,005,557,485.00
                    MBVCB.10421725587.133375.chia se kho khan cung
                    dong bao.CT tu 1021597660 DONG THI NHUNG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:46 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056KQ0FSE DIEN BIEN                  0.00           500,000.00      2,006,057,485.00
                    CO GANG LEN NHE
04/08/2025 10:47 AM DDA Deposit-CT DEN:521603470941 DAO THI NHUNG                  0.00            50,000.00      2,006,107,485.00
                    chuyen FT25216383680202
04/08/2025 10:47 AM DDA Deposit-CT DEN:521603682067 VO IU CUA SONG                 0.00           500,000.00      2,006,607,485.00
                    KANG UNG HO
04/08/2025 10:47 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056MRY4E6 TRAN THI                   0.00           200,000.00      2,006,807,485.00
                    THANH BINH chuyen tien
04/08/2025 10:47 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056MTH2MV con xin                    0.00         1,000,000.00      2,007,807,485.00
                    gop 1 ti tam long cho ba con dien bien
04/08/2025 10:48 AM DDA Deposit-CT DEN:041576295837 TRAN THAI VIET                 0.00           200,000.00      2,008,007,485.00
                    ung ho thien tai
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04/08/2025 10:48 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056NXM54Q LO THI VI                  0.00            20,000.00      2,008,027,485.00
                    HOA CHUYEN TIEN
04/08/2025 10:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056PDUJKQ Ung ho                     0.00           100,000.00      2,008,127,485.00
                    Nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 10:49 AM DDA Deposit-CT DEN:521603482744 Ung ho dong                    0.00           500,000.00      2,008,627,485.00
                    bao Dien Bien vuot qua bao lu FT25216680563997
04/08/2025 10:50 AM DDA Deposit-CT DEN:521603490379 KHOI NGUYEN                    0.00            50,000.00      2,008,677,485.00
                    mong Dien Bien vuot qua FT25216213013943
04/08/2025 10:50 AM DDA Deposit-CT DEN:521603491368 Ung ho nhan                    0.00           300,000.00      2,008,977,485.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216660142910
04/08/2025 10:50 AM DDA Deposit-CT DEN:449871668301 Ung ho ba con                  0.00         5,000,000.00      2,013,977,485.00
                    vung bao lu
04/08/2025 10:50 AM DDA Deposit-LE DANG NAM ung ho dong bao tinh                   0.00           100,000.00      2,014,077,485.00
                    Dien Bien chiu anh huong thien tai.
04/08/2025 10:51 AM DDA Deposit-LUONG THE HUNG ung ho dong bao                     0.00           200,000.00      2,014,277,485.00
04/08/2025 10:51 AM DDA Deposit-CT DEN:521603495647 Gui Dien Bien                  0.00           200,000.00      2,014,477,485.00
                    chut tam long FT25216558543090
04/08/2025 10:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056T5E6JB                            0.00           300,000.00      2,014,777,485.00
                    MBVCB.10421795573.178581.ung ho dong bao bi lu
                    lut.CT tu 0031000171407 BUI THANH LIEM toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:52 AM DDA Deposit-CT DEN:521620568518 Binh an                        0.00         1,000,000.00      2,015,777,485.00
04/08/2025 10:53 AM DDA Deposit-TA HUU TRONG chuyen tien                           0.00           150,000.00      2,015,927,485.00
04/08/2025 10:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056VEMPRW                            0.00           100,000.00      2,016,027,485.00
                    MBVCB.10421810467.190090.Ung ho dong bao gap
                    thien tai. Mong ba con manh khoe vuot qua kho
                    khanasc(33).CT tu 9986239578 NGHIEM TRONG DU
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 10:53 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056VMPTQ4                            0.00           100,000.00      2,016,127,485.00
                    VIETBACMINHANH CHIA SE VOI DONG BAO
04/08/2025 10:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056W2XVGR TRAN NGOC                  0.00           200,000.00      2,016,327,485.00
                    LAN CHUYEN TIEN
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04/08/2025 10:55 AM DDA Deposit-CT DEN:521603337410 ung ho dong                    0.00           200,000.00      2,016,527,485.00
                    bao
04/08/2025 10:55 AM DDA Deposit-CT DEN:521603517225 Mong dong bao                  0.00           100,000.00      2,016,627,485.00
                    Dien Bien som hoi phuc sau bao lu
                    FT25216055790169
04/08/2025 10:55 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056XX77CS                            0.00           300,000.00      2,016,927,485.00
                    Vietinbank;121000030731;Chut tam long se chia
                    nguoi da Dien Bie
04/08/2025 10:55 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056Y1UVGA                            0.00           200,000.00      2,017,127,485.00
                    MBVCB.10421843697.205586.NGUYEN MINH DUC
                    chuyen tien ung ho nhan dan vung lu quet.CT tu
                    0021002110384 NGUYEN MINH DUC toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 10:55 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056Y8WFDA                            0.00           200,000.00      2,017,327,485.00
                    Vietinbank;121000030731;VI HONG VAN chuyen
                    tien Ung ho nan nhan chiu  anh huong thien tai
                    lu  lut tinh Dien Bien
04/08/2025 10:55 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056YADXJB HOANG THU                  0.00           200,000.00      2,017,527,485.00
                    DUOC CHUYEN TIEN UNG HO NHAN DAN TINH DIEN
                    BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 10:56 AM DDA Deposit-CT DEN:521603023307 IBFT ALANG                     0.00           100,000.00      2,017,627,485.00
                    HOANH chuyen tien ung ho nhan dan thiet hai
04/08/2025 10:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056ZJY5QB PHAM THI                   0.00           500,000.00      2,018,127,485.00
                    TRANG chuyen tien
04/08/2025 10:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056ZKR7Y8 Gia dinh                   0.00           500,000.00      2,018,627,485.00
                    TIEN  HOAN ung ho dong bao vung lu Dien Bien
04/08/2025 10:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258056ZXR3TL VO THI                     0.00         3,000,000.00      2,021,627,485.00
                    THAO TRANG, TP HO CHI MINH UNG HO DONG BAO LU
                    LUT
04/08/2025 10:57 AM DDA Deposit-CT DEN:521613928798 Ung ho lu lut                  0.00           300,000.00      2,021,927,485.00
                    tinh Dien Bien
04/08/2025 10:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580570WXR8N ung ho cho                 0.00           100,000.00      2,022,027,485.00
                    ba con thien tai .
04/08/2025 10:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580571HDZSQ                            0.00           500,000.00      2,022,527,485.00
                    MBVCB.10421864363.224342.PHAM THI MAI PHUONG
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                    chuyen tien.CT tu 0071002694182 PHAM THI MAI
                    PHUONG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:00 AM DDA Deposit-CT DEN:521603545114 DAO NGOC ANH                   0.00         2,000,000.00      2,024,527,485.00
                    ck ung ho dong bao Dien Bien bi sat lo
                    FT25216637983401
04/08/2025 11:00 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580574248UX                            0.00            50,000.00      2,024,577,485.00
                    MBVCB.10421892359.241719.Dong bao mau on
                    nhe.CT tu 0371000444447 NGUYEN LAM TUNG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:00 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580574WK74D                            0.00           100,000.00      2,024,677,485.00
                    MBVCB.10421904195.243465.Ung ho dong bao tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    0151000580940 TRUONG THI TUONG VI toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:00 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580574WLT6Z ung ho                     0.00           300,000.00      2,024,977,485.00
                    khac phuc hau qua thien tai
04/08/2025 11:01 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580575N3VPA UNG HO                     0.00           100,000.00      2,025,077,485.00
                    DONG BAO DIEN BIEN
04/08/2025 11:02 AM DDA Deposit-CT DEN:521611856575 UNG HO BA CON                  0.00           150,000.00      2,025,227,485.00
                    NHAN DAN BI THIEN TAI-040825-11:02:48 856575
04/08/2025 11:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805786ZYFB TRAN MAI                   0.00           200,000.00      2,025,427,485.00
                    HUONG chuyen tien
04/08/2025 11:03 AM DDA Deposit-CT DEN:521604506698 ung ho tinh                    0.00         1,000,000.00      2,026,427,485.00
                    dien bien vuot qua thien tai
04/08/2025 11:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580578PV7N5                            0.00            50,000.00      2,026,477,485.00
                    MBVCB.10421941321.268759.mong dong bao som
                    vuot qua kho khan.CT tu 0851000024461 VO MINH
                    QUANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:03 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580578Y7ZP8 LE THANH                   0.00           200,000.00      2,026,677,485.00
                    TUAN VI UNG HO DONG BAO
04/08/2025 11:04 AM DDA Deposit-96199309110-0707021953-Ung ho dong                 0.00           200,000.00      2,026,877,485.00
                    bao
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04/08/2025 11:04 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057AAFJWM LE THI                     0.00           100,000.00      2,026,977,485.00
                    NGOC THI CHUYEN TIEN
04/08/2025 11:05 AM DDA Deposit-CT DEN:521604579198 BUI THI MINH                   0.00           200,000.00      2,027,177,485.00
                    THUY chuyen FT25216077717033
04/08/2025 11:05 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057BK7RUV DIEN BIEN                  0.00           100,000.00      2,027,277,485.00
                    CO GANG LEN NHE
04/08/2025 11:06 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057CMST95 Ung ho ba                  0.00         1,000,000.00      2,028,277,485.00
                    con vung lu
04/08/2025 11:07 AM DDA Deposit-CT DEN:521604048287 IBFT DO THI                    0.00         2,000,000.00      2,030,277,485.00
                    NGOC THUY UNG HO DONG BAO LU LUT DIEN BIEN
04/08/2025 11:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057ERWCRL ung ho                     0.00           100,000.00      2,030,377,485.00
                    dong bao bi lu lut
04/08/2025 11:08 AM DDA Deposit-CT DEN:521604594391 ung ho nhan                    0.00           500,000.00      2,030,877,485.00
                    dan tinh dien bien bi anh huong thien tai
                    FT25216554960638
04/08/2025 11:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057EZJPHT NGUYEN VAN                 0.00           500,000.00      2,031,377,485.00
                    TINH chuyen tien
04/08/2025 11:08 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057F41X0C DO NGOC                    0.00           100,000.00      2,031,477,485.00
                    KHANH LINH chuyen tien
04/08/2025 11:09 AM DDA Deposit-CT DEN:521604597481 NGO THI TINH                   0.00           500,000.00      2,031,977,485.00
                    ung ho FT25216907095100
04/08/2025 11:09 AM DDA Deposit-ZP743BDM7IB1 Ung ho nhan dan tinh                  0.00            50,000.00      2,032,027,485.00
                    Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 11:09 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057GPDWE3 HOANG LE                   0.00           100,000.00      2,032,127,485.00
                    TUYET ANH chuyen tien
04/08/2025 11:10 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057HWQ1D7 ung ho                     0.00         2,000,000.00      2,034,127,485.00
                    dong bao vung lu Dien Bien
04/08/2025 11:11 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057JD66US                            0.00           100,000.00      2,034,227,485.00
                    MBVCB.10422026573.323511.THIEU THI TAM
                    unghonhandandienbienanhhuongthientai.CT tu
                    1013302176 THIEU THI TAM toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 11:12 AM DDA Deposit-NGUYEN THI MINH CHAM vietinbank                    0.00         1,000,000.00      2,035,227,485.00
                    dien bien chuyen tien ung ho dong bao lu  lut
                    theo ke hoach CV04
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04/08/2025 11:12 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057KPKSR5 DUONG THI                  0.00            50,000.00      2,035,277,485.00
                    HANH chuyen tien
04/08/2025 11:12 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057KST6R9 UNG HO                     0.00            50,000.00      2,035,327,485.00
                    DONG BAO DIEN BIEN
04/08/2025 11:12 AM DDA Deposit-CT DEN:521604615977 Con, chau ung                  0.00           500,000.00      2,035,827,485.00
                    ho Dien Bien FT25216786303800
04/08/2025 11:12 AM DDA Deposit-CT DEN:521604617226 xin ung ho ba                  0.00         1,000,000.00      2,036,827,485.00
                    con Dien bien FT25216380089875
04/08/2025 11:13 AM DDA Deposit-CT DEN:521604622027 NGUYEN THI NGA                 0.00         1,000,000.00      2,037,827,485.00
                    chuyen FT25216347001908
04/08/2025 11:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057MRCYSR                            0.00           200,000.00      2,038,027,485.00
                    MBVCB.10422056968.343245.NGUYEN THE QUANG VINH
                    chuyen tien.CT tu 1015564512 NGUYEN THE QUANG
                    VINH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057MUASN4 ung ho lu                  0.00           500,000.00      2,038,527,485.00
                    lut dien bien
04/08/2025 11:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057N1GSCM HOANG THI                  0.00           100,000.00      2,038,627,485.00
                    THU DIEU UH BA CON BI LU
04/08/2025 11:13 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057N3YHTZ BUI THI                    0.00           500,000.00      2,039,127,485.00
                    THU HUONG CHUYEN TIEN UNG HO ND TINH DIEN BIEN
                    KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI
04/08/2025 11:14 AM DDA Deposit-CT DEN:111400307461 khach quan bia                 0.00           500,000.00      2,039,627,485.00
                    ComCom ung ho nguoi dan Dien Bien
04/08/2025 11:14 AM DDA Deposit-ung ho bao lu                                      0.00           200,000.00      2,039,827,485.00
04/08/2025 11:14 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057NDT3JU NGUYEN THI                 0.00           100,000.00      2,039,927,485.00
                    PHUONG chau co chut tam long a
04/08/2025 11:14 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057NK3C39 NGUYEN                     0.00         1,000,000.00      2,040,927,485.00
                    NGOC HA ung ho khac phuc hau qua mua lu ba con
                    Dien Bien
04/08/2025 11:14 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057NWYK5B PHAN THI                   0.00           200,000.00      2,041,127,485.00
                    HAI YEN CHUYEN TIEN
04/08/2025 11:14 AM DDA Deposit-CT DEN:521604464402 Ha Thi Ngoc                    0.00           500,000.00      2,041,627,485.00
                    Thao chuyen tien
04/08/2025 11:15 AM DDA Deposit-CT DEN:521611373899 Ung ho nhan                    0.00            25,000.00      2,041,652,485.00
                    dan tinh dien bien
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04/08/2025 11:16 AM DDA Deposit-CT DEN:989348491662 con la sinh                    0.00            20,000.00      2,041,672,485.00
                    vien co mot chut it gui dong bao mong moi
                    nguoi binh an vuot qua kho khan a
04/08/2025 11:17 AM DDA Deposit-CT DEN:071417499909 Quay thuoc so                  0.00           300,000.00      2,041,972,485.00
                    08 Ban Na Hy2 xa Na Hy Nam Po Dien Bien Ung ho
                    bao lu Mong moi nguoi som vuot qua
04/08/2025 11:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057TRQ28L ung ho                     0.00           100,000.00      2,042,072,485.00
                    dong bao dien bien
04/08/2025 11:18 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057TU5LQP                            0.00         1,000,000.00      2,043,072,485.00
                    MBVCB.10422100363.380141.BUI MINH CONG chuyen
                    tien.CT tu 9721777777 BUI MINH CONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:19 AM DDA Deposit-CT DEN:521604656728 Ung ho khac                    0.00           300,000.00      2,043,372,485.00
                    phuc thien tai Dien Bien FT25216388870028
04/08/2025 11:19 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057V769UU                            0.00           500,000.00      2,043,872,485.00
                    MBVCB.10422133366.388885.DO THI HUE chuyen
                    tien.CT tu 0361000242121 DO THI HUE toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:19 AM DDA Deposit-CT DEN:521611886621 LE THI NGOC                    0.00           200,000.00      2,044,072,485.00
                    HUYEN CHUYEN KHOAN-040825-11:19:38 886621
04/08/2025 11:19 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258057VTSNPB                            0.00           500,000.00      2,044,572,485.00
                    MBVCB.10422138063.393738.NGUYEN THANH LAM
                    chuyen tien.CT tu 1025583023 NGUYEN THANH LAM
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:20 AM DDA Deposit-96200859058-0385786668-NGUYEN HONG                 0.00           100,000.00      2,044,672,485.00
                    NHUNG ung ho nhan dan tinh Dien Bien bi anh
                    huong thientai
04/08/2025 11:20 AM DDA Deposit-CT DEN:521604666531 Ung ho nhan                    0.00           500,000.00      2,045,172,485.00
                    dan thien tai Dien Bien FT25216809082428
04/08/2025 11:22 AM DDA Deposit-CT DEN:521604510135 ung ho dong                    0.00           500,000.00      2,045,672,485.00
                    bao bao lu
04/08/2025 11:22 AM DDA Deposit-CT DEN:521611891048 BUI THI NGA                    0.00           300,000.00      2,045,972,485.00
                    CHUYEN KHOAN UNG HO BA CON TINH DIEN
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                    BIEN-040825-11:22:06 891048
04/08/2025 11:22 AM DDA Deposit-CT DEN:521604676321 ung ho dong                    0.00           100,000.00      2,046,072,485.00
                    bao Dien Bien FT25216900923034
04/08/2025 11:22 AM DDA Deposit-CT DEN:250411152447 Ung ho cong                    0.00           500,000.00      2,046,572,485.00
                    tac cuu ho tinh Dien Bien
04/08/2025 11:22 AM DDA Deposit-LUONG QUYNH ANH chuyen tien                        0.00           200,000.00      2,046,772,485.00
04/08/2025 11:23 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058050Y36                            0.00           100,000.00      2,046,872,485.00
                    MBVCB.10422175600.419945.Hong Ngoc Huu Phap 73
                    ung ho dong bao Dien Bien bi anh huong lu
                    quet.CT tu 0311000699805 PHAM HUU PHAP toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:24 AM DDA Deposit-ung ho dong bao Dien Bien                          0.00           100,000.00      2,046,972,485.00
04/08/2025 11:24 AM DDA Deposit-CT DEN:521604685720 TRAN THI HAI                   0.00         2,000,000.00      2,048,972,485.00
                    NHU chuyen ung ho ba con FT25216045206102
04/08/2025 11:24 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580581RGPNE AN UYEN                    0.00           100,000.00      2,049,072,485.00
                    UNG HO TINH DIEN BIEN KHAC PHUC THIEN TAO
04/08/2025 11:24 AM DDA Deposit-CT DEN:521604687998 Ung ho tinh                    0.00           500,000.00      2,049,572,485.00
                    Dien Bien khac phuc hau qua thien tai
                    FT25216968739606
04/08/2025 11:25 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580583PER5D HA THI HAI                 0.00           100,000.00      2,049,672,485.00
                    YEN chuyen tien ung ho
04/08/2025 11:26 AM DDA Deposit-96203162751-0333845381-Mong moi                    0.00           100,000.00      2,049,772,485.00
                    nguoi som vuot qua
04/08/2025 11:27 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580586N1NMH                            0.00            30,000.00      2,049,802,485.00
                    MBVCB.10422241426.459383.ung ho khac phuc
                    thien tai.CT tu 1020511924 PHAM NGOC MINH ANH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:29 AM DDA Deposit-CT DEN:521604716384 DIEU GIA TUE                   0.00           200,000.00      2,050,002,485.00
                    chuyen ung ho ba con vung sat lo
                    FT25216408270635
04/08/2025 11:29 AM DDA Deposit-CT DEN:521604716451 NGUYEN THI                     0.00           200,000.00      2,050,202,485.00
                    THANH HUE ung ho khac phuc hau qua thien tai
                    tinh Dien Bien FT25216749749507
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04/08/2025 11:29 AM DDA Deposit-chau xin gui mot chut qua nho ung                  0.00           100,000.00      2,050,302,485.00
                    ho dong bao Dien Bien mong moi nguoi som on
                    dinh lai cuoc song
04/08/2025 11:29 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580589383C2                            0.00           100,000.00      2,050,402,485.00
                    MBVCB.10422264119.473766.CAO HAI HA chuyen
                    tien.CT tu 0301000337372 CAO HAI HA toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:30 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058AN391X                            0.00           200,000.00      2,050,602,485.00
                    Vietinbank;121000030731;TRAN MANH TUAN chuyen
                    tien ung ho dong bao dien bien lu lut
04/08/2025 11:32 AM DDA Deposit-ung ho dong bao                                    0.00           300,000.00      2,050,902,485.00
04/08/2025 11:32 AM DDA Deposit-CT DEN:521604997740 VU NGOC DUC                    0.00           200,000.00      2,051,102,485.00
                    chuyen tien
04/08/2025 11:32 AM DDA Deposit-CT DEN:941708579903 LE DUC PHU                     0.00            20,000.00      2,051,122,485.00
                    chuyen tien
04/08/2025 11:32 AM DDA Deposit-CT DEN:521604737296 ung ho dong                    0.00           100,000.00      2,051,222,485.00
                    bao gap thien tai FT25216877262587
04/08/2025 11:33 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058DGBCT3 UONG HO                    0.00         1,300,000.00      2,052,522,485.00
                    DONG BAO VUOT QUA THIEN TAI
04/08/2025 11:33 AM DDA Deposit-CT DEN:041576390125 ung ho dong                    0.00           200,000.00      2,052,722,485.00
                    bao Dien Bien
04/08/2025 11:34 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058FEU260                            0.00         1,000,000.00      2,053,722,485.00
                    MBVCB.10422318639.513812.Ung ho ba con Dien
                    Bien vuot qua kho khan mua lu.CT tu
                    0041000392230 TO HOANG KHANH LINH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:34 AM DDA Deposit-CT DEN:521604747728 NGUYEN SON DAI                 0.00           100,000.00      2,053,822,485.00
                    chuyen FT25216835400909
04/08/2025 11:34 AM DDA Deposit-ung ho nhan dan Tinh Dien Bien bi                  0.00         1,000,000.00      2,054,822,485.00
                    anh huong thien tai
04/08/2025 11:34 AM DDA Deposit-CT DEN:521611381288 Ung ho nhan                    0.00            40,000.00      2,054,862,485.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 11:35 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058G4JRYK                            0.00           500,000.00      2,055,362,485.00
                    Vietinbank;121000030731;Su Tue Nghiem PG
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                    Theravada ung ho nhan dan vung lu Dien Bien
04/08/2025 11:35 AM DDA Deposit-CT DEN:521604598471 PHAM THI THANH                 0.00           300,000.00      2,055,662,485.00
                    THUY chuyen tien
04/08/2025 11:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058HNHDX2 Ung ho ba                  0.00           100,000.00      2,055,762,485.00
                    con Dien Bien vuot qua kho khan mua lu
04/08/2025 11:36 AM DDA Deposit-CT DEN:521620762728 ung ho nhan                    0.00           200,000.00      2,055,962,485.00
                    dan Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 11:36 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058HYDVJ7 ung ho                     0.00           200,000.00      2,056,162,485.00
                    dong bao vung lu
04/08/2025 11:36 AM DDA Deposit-PHAM VAN CAT Chuyen tien                           0.00           200,000.00      2,056,362,485.00
04/08/2025 11:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058JTMKSW PHAM HA                    0.00           100,000.00      2,056,462,485.00
                    GIANG chuyen tien
04/08/2025 11:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058JWX677                            0.00           100,000.00      2,056,562,485.00
                    MBVCB.10422358383.535470.TRAN THI THU HA
                    chuyen tien dong bao lu lut.CT tu 1014993526
                    TRAN THI THU HA toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:37 AM DDA Deposit-PHAM QUYET CHIEN chuyen tien ho                    0.00           500,000.00      2,057,062,485.00
                    tro dong bao vung lu Dien Bien
04/08/2025 11:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058KNAK85 HOANG VAN                  0.00           100,000.00      2,057,162,485.00
                    THO CHUYEN TIEN
04/08/2025 11:37 AM DDA Deposit-CT DEN:521611144451 HO THI BAY                     0.00         1,000,000.00      2,058,162,485.00
                    chuyen tien
04/08/2025 11:37 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058KP8X9J                            0.00           200,000.00      2,058,362,485.00
                    Vietinbank;121000030731;TRAN THI LIEN chuyen
                    tien ung ho
04/08/2025 11:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521604769065 ung ho dong                    0.00           200,000.00      2,058,562,485.00
                    bao lu lut tinh DB FT25216807093935
04/08/2025 11:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521611382648 Ung ho dong                    0.00         1,000,000.00      2,059,562,485.00
                    bao khac phuc thien tai
04/08/2025 11:38 AM DDA Deposit-CT DEN:521604769909 Co len Dien                    0.00           100,000.00      2,059,662,485.00
                    Bien que toi FT25216927102034
04/08/2025 11:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058M2G8G1                            0.00           200,000.00      2,059,862,485.00
                    MBVCB.10422375515.547993.VO THI BICH KIM ung
                    ho bao lu.CT tu 9817393113 VO THI BICH KIM toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
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                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058M5RB44 LE THI                     0.00           500,000.00      2,060,362,485.00
                    LOAN CHUYEN TIEN
04/08/2025 11:38 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058M68E8P                            0.00           100,000.00      2,060,462,485.00
                    MBVCB.10422375805.548492.Ung ho dong bao tinh
                    Dien Bien.CT tu 0711000245561 TRAN THI HANH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:39 AM DDA Deposit-CT DEN:521611922396 UNG HO NHAN                    0.00           100,000.00      2,060,562,485.00
                    DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN
                    TAI-040825-11:39:40 922396
04/08/2025 11:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058P0DEBH                            0.00           200,000.00      2,060,762,485.00
                    MBVCB.10422389358.557981.Ung ho ba con chiu
                    anh huong lu lut tinh Dien Bien.CT tu
                    0821000146592 HOANG TUAN HAI toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 11:40 AM DDA Deposit-CT DEN:521604061218 .                              0.00           350,000.00      2,061,112,485.00
04/08/2025 11:40 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058P9RA8J                            0.00           500,000.00      2,061,612,485.00
                    MBVCB.10422394533.562462.PHAM THI VAN uh dong
                    bao lu lut .CT tu 0901000138788 PHAM THI VAN
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058QSPY0M                            0.00           100,000.00      2,061,712,485.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho Dien Bien vuot
                    qua kho khan mua lu
04/08/2025 11:41 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058R2DYV8 NGUYEN THI                 0.00            50,000.00      2,061,762,485.00
                    HUYEN chuyen tien
04/08/2025 11:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521604790205 NGUYEN DUC NAM                 0.00           500,000.00      2,062,262,485.00
                    ung ho dong bao Dien Bien FT25216388952953
04/08/2025 11:42 AM DDA Deposit-CT DEN:521604790481 Ng con Mien                    0.00           200,000.00      2,062,462,485.00
                    Trung gui chut tam long den ba con Dien Bien
                    FT25216158951160
04/08/2025 11:42 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058RH9WLN NGUYEN THI                 0.00           300,000.00      2,062,762,485.00
                    MONG HUYEN CHUYEN TIEN UN HO BAO LU
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04/08/2025 11:42 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058RYK3Y1                            0.00           200,000.00      2,062,962,485.00
                    Vietinbank;121000030731;DOAN THI THU uh bi
                    thien tai a
04/08/2025 11:44 AM DDA Deposit-CT DEN:041576410850 ung ho dong                    0.00           200,000.00      2,063,162,485.00
                    bao tai Dien Bien bi bao lu
04/08/2025 11:44 AM DDA Deposit-ung ho dong bao tinh Dien Bien gap                 0.00           200,000.00      2,063,362,485.00
                    thien tai
04/08/2025 11:44 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058UZPTHZ                            0.00         5,000,000.00      2,068,362,485.00
                    MBVCB.10422447474.596839.NGUYEN VAN THANG
                    chuyen tien ung ho.CT tu 9943498456 NGUYEN VAN
                    THANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:45 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058VKHP5L                            0.00           100,000.00      2,068,462,485.00
                    MBVCB.10422452010.601357.HOANG THI KIM PHUONG
                    chuyen tien.CT tu 1017168621 HOANG THI KIM
                    PHUONG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:45 AM DDA Deposit-CT DEN:742036970096 DINH THI LAN                   0.00            20,000.00      2,068,482,485.00
                    chuyen tien
04/08/2025 11:45 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058W5AH0Y                            0.00           100,000.00      2,068,582,485.00
                    MBVCB.10422457806.604511.Co len ba con Dien
                    Bien .CT tu 9961618058 NONG THANH DOAN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:45 AM DDA Deposit-CT DEN:521604812738 HA ANH TU ung                  0.00           200,000.00      2,068,782,485.00
                    ho lu lut FT25216084551416
04/08/2025 11:46 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258058WJJYPS DOAN THU                   0.00           100,000.00      2,068,882,485.00
                    HUYEN Mong mn som khoi phuc a
04/08/2025 11:47 AM DDA Deposit-Ung ho Nhan dan khac phuc hau qua                  0.00           500,000.00      2,069,382,485.00
                    thien tai
04/08/2025 11:47 AM DDA Deposit-CT DEN:521604823506 Ung ho dong                    0.00           200,000.00      2,069,582,485.00
                    bao Dien Bien FT25216080889055
04/08/2025 11:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580590R7VMZ PHAN THI                   0.00         1,000,000.00      2,070,582,485.00
                    THUY NGAN UNG HO DONG BAO DIEN BIEN
04/08/2025 11:49 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805918Q5FS                            0.00           500,000.00      2,071,082,485.00
                    Vietinbank;121000030731;HO DUC MANH chuyen
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                    tien
04/08/2025 11:50 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805922U9C6                            0.00           200,000.00      2,071,282,485.00
                    MBVCB.10422520695.641025.toi cau mong moi dieu
                    tot dep se den voi  ba con Dien Bien..CT tu
                    0711000316649 LE THI KIM DUNG toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 11:50 AM DDA Deposit-CT DEN:521604839033 Ung ho dong                    0.00           200,000.00      2,071,482,485.00
                    bao bao lu FT25216524787984
04/08/2025 11:51 AM DDA Deposit-CT DEN:521604845775 Dang huu Dut                   0.00       100,000,000.00      2,171,482,485.00
                    bi thu xa phu quoi tinh vinh long
                    FT25216012101171
04/08/2025 11:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258059405G7F Mong nguoi                 0.00           300,000.00      2,171,782,485.00
                    dan som vuot qua kho khan on dinh cuoc song
04/08/2025 11:51 AM DDA Deposit-96206164376-0827477396-Gia dinh                    0.00           100,000.00      2,171,882,485.00
                    Quynh Vy Vuong ung ho dong bao Dien Bien
04/08/2025 11:51 AM DDA Deposit-CT DEN:521604847963 NGUYEN VIET                    0.00           100,000.00      2,171,982,485.00
                    CHINH chuyen FT25216900406209
04/08/2025 11:51 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805944EYLB NGUYEN THI                 0.00           500,000.00      2,172,482,485.00
                    THUONG chuyen tien ung ho dong bao tinh Dien
                    Bien
04/08/2025 11:52 AM DDA Deposit-CT DEN:041576426769 Ung ho nhan                    0.00           200,000.00      2,172,682,485.00
                    dan tinh Dien Bien
04/08/2025 11:52 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580595K5HVT QUAY THUOC                 0.00           300,000.00      2,172,982,485.00
                    PHUONG THAO QUAI CANG UH BA CON KHAC PHUC HAU
                    QUA THIEN TAI
04/08/2025 11:53 AM DDA Deposit-CT DEN:521604858938 TRAN THI HONG                  0.00           200,000.00      2,173,182,485.00
                    LIEN ung ho tinh Dien Bien FT25216579177963
04/08/2025 11:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580597QHHTF                            0.00           500,000.00      2,173,682,485.00
                    MBVCB.10422572220.676631.VUONG THI CANH chuyen
                    tien . Ung ho  dan vung bao lu.CT tu
                    1029647313 VUONG THI CANH toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 11:54 AM DDA Deposit-CT DEN:184T25805985HG74                            0.00           200,000.00      2,173,882,485.00
                    MBVCB.10422583762.679480.ung ho dong bao vung
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                    lu Dien Bien.CT tu 9984396997 PHAN KHANH CHI
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:56 AM DDA Deposit-CT DEN:184T2580599TWNKR                            0.00           100,000.00      2,173,982,485.00
                    Vietinbank;121000030731;HUA THI THANH chuyen
                    tien
04/08/2025 11:56 AM DDA Deposit-CT DEN:250411192483 Ung ho dong                    0.00           500,000.00      2,174,482,485.00
                    bao
04/08/2025 11:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258059BEWYJU PHAM THI                   0.00            50,000.00      2,174,532,485.00
                    THU QUYEN CHUYEN TIEN
04/08/2025 11:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258059BGSFQB                            0.00            50,000.00      2,174,582,485.00
                    MBVCB.10422614143.699670.VO LE HOANG MINH
                    chuyen tien.CT tu 1039625439 VO LE HOANG MINH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258059BH0EHN VU THUY                    0.00           200,000.00      2,174,782,485.00
                    GIANG UNG HO BA CON
04/08/2025 11:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258059BMDFYM                            0.00           100,000.00      2,174,882,485.00
                    MBVCB.10422606386.701018.xin dong gop chut it
                    cho ba con Dien Bien.CT tu 0021000462570 DAM
                    THI HANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 11:57 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258059C34NRU                            0.00           300,000.00      2,175,182,485.00
                    MBVCB.10422618016.703495.ung ho dong bao Dien
                    Bien bi anh huong thien tai lu lut.CT tu
                    0351000773750 VY VAN THE toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 11:58 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258059CYKDMU HAN VIEN                   0.00           300,000.00      2,175,482,485.00
                    SON UNG HO DONG BAO LU LUT
04/08/2025 11:58 AM DDA Deposit-CT DEN:521611955480 UNG HO DONG                    0.00           200,000.00      2,175,682,485.00
                    BAO DIEN BIEN-040825-11:58:33 955480
04/08/2025 11:58 AM DDA Deposit-CT DEN:521604752107 NGUYEN THI                     0.00            26,000.00      2,175,708,485.00
                    PHUONG THANH chuyen tien
04/08/2025 11:59 AM DDA Deposit-CT DEN:041576440893 Mong ba con                    0.00           200,000.00      2,175,908,485.00
                    som vuot qua bao lu
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04/08/2025 11:59 AM DDA Deposit-CT DEN:184T258059E7Q7XG Gui dong                   0.00           200,000.00      2,176,108,485.00
                    bao bi thien tai lu lut o Dien Bien
04/08/2025 11:59 AM DDA Deposit-CT DEN:041576441917 PHAM DUC TRONG                 0.00           100,000.00      2,176,208,485.00
                    chuyen tien
04/08/2025 12:00 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059FDKENM                            0.00           100,000.00      2,176,308,485.00
                    MBVCB.10422648031.722187.Ung ho dong bao Dien
                    Bien lu lut.CT tu 1021000020178 BUI DANH PHAP
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:01 PM DDA Deposit-CT DEN:521605904204 Gui chut tam                   0.00           300,000.00      2,176,608,485.00
                    long FT25216596200813
04/08/2025 12:01 PM DDA Deposit-CT DEN:521605772830 Chung tay ung                  0.00           100,000.00      2,176,708,485.00
                    ho dong bao vung lu
04/08/2025 12:01 PM DDA Deposit-CT DEN:250412199063 Vo cho Hoang                   0.00           500,000.00      2,177,208,485.00
                    Hang, Ngoc dong, Duy Ha, Ninh Binh ung ho dong
                    bao
04/08/2025 12:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059HR29EA UNG HO                     0.00           200,000.00      2,177,408,485.00
                    DONG BAO
04/08/2025 12:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059HUJ7FR NHA THUOC                  0.00         1,000,000.00      2,178,408,485.00
                    BINH AN UNG HO DONG BAO DIEN BIEN DONG
04/08/2025 12:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059J0JXXZ                            0.00           500,000.00      2,178,908,485.00
                    MBVCB.10422676037.739598.THANH ung ho khac
                    phuc hau qua thien tai.CT tu 0921000720756
                    TRAN DIEN QUY THANH toi 121000030731 UY BAN
                    MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:02 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059JUJXUD BUI QUOC                   0.00           200,000.00      2,179,108,485.00
                    TOAN chuyen tien
04/08/2025 12:03 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059K07FZH O TRAN                     0.00         1,000,000.00      2,180,108,485.00
                    DINH XOM 2 DOAN KET DOAI PHUONG HA NOI UNG HO
04/08/2025 12:03 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059KN1YP4 ung ho ba                  0.00            50,000.00      2,180,158,485.00
                    con Dien Bien anh huong thien tai
04/08/2025 12:03 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059KPDLQL                            0.00           200,000.00      2,180,358,485.00
                    MBVCB.10422686103.749616.NGUYEN THI THU TRANG
                    chuyen tien.CT tu 0711000235791 NGUYEN THI THU
                    TRANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
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04/08/2025 12:03 PM DDA Deposit-CT DEN:521605191930 IBFT ung ho                    0.00           200,000.00      2,180,558,485.00
                    dong bao dien bien
04/08/2025 12:03 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059L5GZVG                            0.00           100,000.00      2,180,658,485.00
                    MBVCB.10422688841.752398.VU THI THUY chuyen
                    tien.CT tu 1015276676 VU THI THUY toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:04 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059LNBG72                            0.00           200,000.00      2,180,858,485.00
                    MBVCB.10422691836.755616.NGO THI TUOI ung ho
                    dong bao Dien Bien khac phuc hau qua thien
                    tai.CT tu 0301000374057 NGO THI TUOI toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:05 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059MQDAUQ chau Thu                   0.00           200,000.00      2,181,058,485.00
                    Trang gop it suc minh ung ho Nhan dan tinh
                    Dien Bien bi thien tai bao lu
04/08/2025 12:06 PM DDA Deposit-CT DEN:041576455279 NGUYEN THI                     0.00         1,000,000.00      2,182,058,485.00
                    THAM ung ho thien tai
04/08/2025 12:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059RBDHYX UNG HO                     0.00           100,000.00      2,182,158,485.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 12:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059RFGVH3 DIEN MAY .                 0.00           800,000.00      2,182,958,485.00
                    TUYEN GIANG TUAN GIAO UNG HO BA CON LU LUT
04/08/2025 12:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059S72U1E                            0.00         2,000,000.00      2,184,958,485.00
                    MBVCB.10422741272.788257.HOANG SY LAM chuyen
                    tien ung ho dong bao lu lut mien trung.CT tu
                    9972215966 HOANG SY LAM toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 12:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059SJAZZB Thuan Yen                  0.00           300,000.00      2,185,258,485.00
                    UH Bao lu Dien Bien
04/08/2025 12:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059T9Q5GY CHAU XIN                   0.00            18,000.00      2,185,276,485.00
                    CHUNG SUC CUNG NHAN DAN TINH DIEN BIEN KHAC
                    PHUC HAU QUA CUA THIEN TAI A
04/08/2025 12:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059TWVHQP LUONG QUOC                 0.00           200,000.00      2,185,476,485.00
                    SUNG CHUYEN TIEN
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04/08/2025 12:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059U6YQVD                            0.00           100,000.00      2,185,576,485.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THI THANH LOAN
                    chuyen tien ung ho que huong Dien Bien Dong
                    khac phuc hau qua thien tai
04/08/2025 12:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059UKK66A                            0.00           300,000.00      2,185,876,485.00
                    MBVCB.10422763871.802108.Ung ho dong bao Dien
                    Bien.CT tu 0181003658819 LA THI THANH HIEN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059UXG6YH NGUYEN THI                 0.00           200,000.00      2,186,076,485.00
                    PHUC chuyen tien ung ho thien tai dien bien
04/08/2025 12:11 PM DDA Deposit-CT DEN:521605958036 Ung ho dong                    0.00           100,000.00      2,186,176,485.00
                    bao Dien Bien FT25216605153478
04/08/2025 12:11 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059W386WG                            0.00           300,000.00      2,186,476,485.00
                    Vietinbank;121000030731;TRAN THI KIM THAO
                    chuyen tien ung ho ba con tinh dien bien.
04/08/2025 12:11 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059WKQ0XN minh xin                   0.00           100,000.00      2,186,576,485.00
                    ung ho a
04/08/2025 12:12 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059WYQZ16 UNG HO                     0.00           100,000.00      2,186,676,485.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 12:12 PM DDA Deposit-96208337110-0965740518-Ung ho ba                   0.00            20,000.00      2,186,696,485.00
                    con Dien Bien
04/08/2025 12:12 PM DDA Deposit-PHAM THI THU THAO Chuyen tien ung                  0.00           200,000.00      2,186,896,485.00
                    ho dong bao lu lut
04/08/2025 12:13 PM DDA Deposit-CT DEN:521605972320 ung ho dong                    0.00           200,000.00      2,187,096,485.00
                    bao bi lu dien bien FT25216899091012
04/08/2025 12:13 PM DDA Deposit-CT DEN:521605973071 Ung ho Nhan                    0.00           200,000.00      2,187,296,485.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216777473988
04/08/2025 12:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059ZJQ201                            0.00           500,000.00      2,187,796,485.00
                    MBVCB.10422809481.829335.ung ho dong bao Dien
                    Bien bi anh huong do thien tai.CT tu
                    0641000003181 NGUYEN LE THUY AN toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
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04/08/2025 12:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T258059ZY164T                            0.00           100,000.00      2,187,896,485.00
                    MBVCB.10422800591.831108.Ung ho dong bao bi
                    bao, lu tinh Dien Bien.CT tu 1029180190 HANG A
                    KY toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:14 PM DDA Deposit-gd PHUONG ANH VinhPhuc gui ba con                  0.00           500,000.00      2,188,396,485.00
                    Dien Bien khac phuc hau qua thien tai
04/08/2025 12:14 PM DDA Deposit-CT DEN:521605978524 PHAN HONG                      0.00         2,000,000.00      2,190,396,485.00
                    NHUNG ung ho dong bao bi lu lut
                    FT25216921617704
04/08/2025 12:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805A0RQ041                            0.00           100,000.00      2,190,496,485.00
                    MBVCB.10422816300.836171.UH dong bao vung bao
                    lu.CT tu 0581000740386 VO THI THUY DIEU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805A0RZRGF NGUYEN THI                 0.00         6,000,000.00      2,196,496,485.00
                    HONG VAN chuyen tien
04/08/2025 12:16 PM DDA Deposit-96208289649-0979946860-Em Chi ung                  0.00           100,000.00      2,196,596,485.00
                    ho dong bao tinh Dien Bien bi anh huong boi
                    thien tai
04/08/2025 12:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805A3EB0DR DO VAN                     0.00         1,000,000.00      2,197,596,485.00
                    HUYEN Foreign Worker
                    Salary:OTT:0511OTT250800225:1QT:05111QT2508002
                    18141651760:IMT:0804256654003009:
04/08/2025 12:17 PM DDA Deposit-HUYNH THI DIEU HOAI chuyen tien                    0.00           100,000.00      2,197,696,485.00
04/08/2025 12:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805A4HAEA7 TRAN VU                    0.00            50,000.00      2,197,746,485.00
                    HOANG OANH CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO VUNG
                    SAT LO
04/08/2025 12:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805A4KMD1X gai con                    0.00           500,000.00      2,198,246,485.00
                    BUI KHANH LINH ung ho ba con Dien Bien khac
                    phuc hau qua mua bao
04/08/2025 12:18 PM DDA Deposit-CT DEN:521605997712 Ung ho Nhan                    0.00           100,000.00      2,198,346,485.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
                    FT25216506770842
04/08/2025 12:18 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805A4VJ40W                            0.00         5,000,000.00      2,203,346,485.00
                    MBVCB.10422850209.859804.NGUYEN TU CUONG
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                    chuyen tien ung ho Dien Bien.CT tu 1014353510
                    NGUYEN TU CUONG toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:18 PM DDA Deposit-CT DEN:041576478988 Ung ho tinh                    0.00            50,000.00      2,203,396,485.00
                    Dien Bien khac phuc hau qua thien tai
04/08/2025 12:19 PM DDA Deposit-CT DEN:041576480390 HUYNH NGOC                     0.00           500,000.00      2,203,896,485.00
                    HUNG chuyen tien
04/08/2025 12:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805A74DYB7 NGUYEN THI                 0.00           100,000.00      2,203,996,485.00
                    THUY CHUYEN TIEN UNG HO NHAN DAN
04/08/2025 12:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805A77XWN0 HA THI                     0.00         1,000,000.00      2,204,996,485.00
                    THUC UNG HO BA CON DIEN BIEN
04/08/2025 12:20 PM DDA Deposit-Ung ho nhan dan Dien Bien bi anh                   0.00           100,000.00      2,205,096,485.00
                    huong thien tai
04/08/2025 12:20 PM DDA Deposit-ung ho dong bao thien tai lu lut                   0.00           200,000.00      2,205,296,485.00
04/08/2025 12:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805A8RLTKW                            0.00           500,000.00      2,205,796,485.00
                    MBVCB.10422881495.881625.DO NGOC QUANG chuyen
                    tien.CT tu 0451000312225 DO NGOC QUANG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:21 PM DDA Deposit-CT DEN:041576483550 Ung ho dong                    0.00            95,000.00      2,205,891,485.00
                    bao Dien Bien bi thiet hai lu lut
04/08/2025 12:21 PM DDA Deposit-NONG VAN HIEU Chuyen tien                          0.00            70,000.00      2,205,961,485.00
04/08/2025 12:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805A983196 TRAN MANH                  0.00           247,000.00      2,206,208,485.00
                    TIEN CHUYEN TIEN
04/08/2025 12:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805A9S7RD1 VU THI                     0.00           500,000.00      2,206,708,485.00
                    MINH NGOC chuyen tien Ung ho dong bao Tinh
                    Dien Bien
04/08/2025 12:22 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805AAWRT8E UNG HO                     0.00           150,000.00      2,206,858,485.00
                    KHAC PHUC THIEN TAI
04/08/2025 12:24 PM DDA Deposit-CT DEN:521605029878 chia se voi                    0.00           100,000.00      2,206,958,485.00
                    Dien Bien FT25216015070230
04/08/2025 12:24 PM DDA Deposit-mong dong bao som qua khoi con dau                 0.00           200,000.00      2,207,158,485.00
04/08/2025 12:24 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805AD36Q3A Chuc ba                    0.00           250,000.00      2,207,408,485.00
                    con mau on dinh lai cuoc song
04/08/2025 12:24 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805ADKGCZH                            0.00           500,000.00      2,207,908,485.00
                    MBVCB.10422889941.885120.LUONG THI THANH NGA
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                    chuyen tien.CT tu 0231000491988 LUONG THI
                    THANH NGA toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:25 PM DDA Deposit-CT DEN:521605925910 LO TRI TRUNG                   0.00           200,000.00      2,208,108,485.00
                    chuyen tien
04/08/2025 12:25 PM DDA Deposit-VU THI HA ung ho nguoi dan lu lut                  0.00           100,000.00      2,208,208,485.00
                    tinh dien bien
04/08/2025 12:26 PM DDA Deposit-CT DEN:521605044690 Thuong ung ho                  0.00           300,000.00      2,208,508,485.00
                    dong bao khac phuc thien tai FT25216306481354
04/08/2025 12:26 PM DDA Deposit-CT DEN:521605045545 Ung ho dong                    0.00           100,000.00      2,208,608,485.00
                    bao FT25216594606683
04/08/2025 12:27 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805AGSXHU1                            0.00           200,000.00      2,208,808,485.00
                    Vietinbank;121000030731;DANG THI HUYEN TRANG
                    chuyen tien ung ho dong bao bi thien tai
04/08/2025 12:27 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805AGZEZEE                            0.00           100,000.00      2,208,908,485.00
                    MBVCB.10422963068.926411.TRUONG THI THANH TRAM
                    chuyen tien.CT tu 0751000016599 TRUONG THI
                    THANH TRAM toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:27 PM DDA Deposit-CT DEN:521612532988 Gd sang lieu                   0.00         1,000,000.00      2,209,908,485.00
                    ban phu uh khac phuc thien tai lu o db, ma GD
                    354486487
04/08/2025 12:27 PM DDA Deposit-CT DEN:521612533021 Ung ho nhan                    0.00           200,000.00      2,210,108,485.00
                    dan khac phuc hau qua thien tai, ma GD
                    354486504
04/08/2025 12:28 PM DDA Deposit-CT DEN:521612401693 Gia dinh chau                  0.00           300,000.00      2,210,408,485.00
                    Tom ung ho dong bao dien bien
04/08/2025 12:28 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805AJMHGEV                            0.00           200,000.00      2,210,608,485.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho Dien Bien
04/08/2025 12:28 PM DDA Deposit-CT DEN:521605054773 DANG THI NINH                  0.00           200,000.00      2,210,808,485.00
                    ung ho vung lu lut FT25216555717131
04/08/2025 12:28 PM DDA Deposit-CT DEN:521620041670 Ung ho dong                    0.00           500,000.00      2,211,308,485.00
                    bao lu lut tinh Dien Bien
04/08/2025 12:29 PM DDA Deposit-CT DEN:521605252972 IBFT VO THI                    0.00           200,000.00      2,211,508,485.00
                    LAI chuyen tien
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04/08/2025 12:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805ANF07RG GUI DEN                    0.00           300,000.00      2,211,808,485.00
                    DIEN BIEN THAN YEU
04/08/2025 12:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805ANHN82Y Ung ho                     0.00            50,000.00      2,211,858,485.00
                    dong bao Dien Bien bi thien tai
04/08/2025 12:31 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805ANP5SH6                            0.00         2,000,000.00      2,213,858,485.00
                    MBVCB.10423004129.955915.ung ho ba con bi bao
                    lu tinh Dien Bien.CT tu 9906777102 PHAN THI
                    HONG THUY toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO
                    QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805APBCTXL DO THU                     0.00           500,000.00      2,214,358,485.00
                    GIANG . LUU TU BINH UNG HO KHAC PHUC THIEN TAI
                    T7.8.2025
04/08/2025 12:32 PM DDA Deposit-CT DEN:521612009369 UNG HO BA CON                  0.00           500,000.00      2,214,858,485.00
                    DIEN BIEN-040825-12:32:11 009369
04/08/2025 12:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805APUYCWE                            0.00           300,000.00      2,215,158,485.00
                    Vietinbank;121000030731;Ung ho Nhan dan tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 12:32 PM DDA Deposit-CT DEN:521605074057 UH bao lu                      0.00         1,000,000.00      2,216,158,485.00
                    FT25216139052068
04/08/2025 12:33 PM DDA Deposit-CT DEN:521605262060 IBFT TRINH THE                 0.00           100,000.00      2,216,258,485.00
                    TAI chuyen tien ung ho dong bao lu lut
04/08/2025 12:33 PM DDA Deposit-CT DEN:521605080799 Ung ho ba con                  0.00           150,000.00      2,216,408,485.00
                    dien bien FT25216660526050
04/08/2025 12:35 PM DDA Deposit-CT DEN:521620071103 NGUYEN DINH                    0.00         5,000,000.00      2,221,408,485.00
                    ANH chuyen tien den UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN - 121000030731
04/08/2025 12:35 PM DDA Deposit-CT DEN:521605494038 Ung ho dong                    0.00           100,000.00      2,221,508,485.00
                    bao vung lu DIEN BIEN
04/08/2025 12:35 PM DDA Deposit-NGUYEN TIEN DAT UNG HO BA CON DIEN                 0.00           500,000.00      2,222,008,485.00
                    BIEN
04/08/2025 12:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805AUTP4SX                            0.00           500,000.00      2,222,508,485.00
                    MBVCB.10423054324.986543.TRAN THUONG THUONG
                    chuyen tien cuu tro lu quet Dien Bien.CT tu
                    0721000655880 TRAN THUONG THUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
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04/08/2025 12:36 PM DDA Deposit-CT DEN:521605092825 PHUNG VAN CHI                  0.00           200,000.00      2,222,708,485.00
                    chuyen FT25216369498527
04/08/2025 12:36 PM DDA Deposit-ung ho Dien Bien                                   0.00           100,000.00      2,222,808,485.00
04/08/2025 12:37 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805AW4SKDJ HOANG THI                  0.00           500,000.00      2,223,308,485.00
                    TRANG CK MONG NHAN DAN DIEN BIEN SOM VUOT QUA
                    CON BAO
04/08/2025 12:37 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805AWBDP6G                            0.00           500,000.00      2,223,808,485.00
                    MBVCB.10423052016.993054.NGUYEN HAI SON chuyen
                    tien.CT tu 1039926868 NGUYEN HAI SON toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:37 PM DDA Deposit-CT DEN:521612017619 NGUYEN THI                     0.00         2,000,000.00      2,225,808,485.00
                    THANH HUONG TRANSFER UNG HO DONG
                    BAO-040825-12:37:50 017619
04/08/2025 12:39 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805AYX1S55 ung ho                     0.00           100,000.00      2,225,908,485.00
                    nhan dan tinh dien bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 12:39 PM DDA Deposit-CT DEN:521605107137 Ung ho dong                    0.00           500,000.00      2,226,408,485.00
                    bao tinh Dien Bien FT25216868380909
04/08/2025 12:39 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805AZ5CTMS ung ho ba                  0.00           500,000.00      2,226,908,485.00
                    con Dien Bien
04/08/2025 12:40 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805AZWW76R                            0.00           150,000.00      2,227,058,485.00
                    Vietinbank;121000030731;TRUONG THI HA chuyen
                    tien Chau Dinh Thi Dieu Linh chia se cung Dong
                    bao Dien Bien
04/08/2025 12:40 PM DDA Deposit-CT DEN:521605112011 Ung ho dong                    0.00           100,000.00      2,227,158,485.00
                    bao Dien Bien FT25216700425657
04/08/2025 12:40 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805B12RNAK                            0.00           100,000.00      2,227,258,485.00
                    MBVCB.10423092783.015461.NGUYEN THI HUE UNG HO
                    TINH SON LA BI THIEN TAI.CT tu 1018674078
                    NGUYEN THI HUE toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:41 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805B1HNKLR TRAN VIET                  0.00         1,000,000.00      2,228,258,485.00
                    HOANG chuyen tien
04/08/2025 12:42 PM DDA Deposit-PHAM THI HANG Chuyen tien                          0.00           500,000.00      2,228,758,485.00
04/08/2025 12:43 PM DDA Deposit-TRAN NGOC CUONG Chuyen tien ung ho                 0.00           200,000.00      2,228,958,485.00
                    nhandan Dien Bien
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04/08/2025 12:43 PM DDA Deposit-PHAM THI THU HONG chuyen tien ung                  0.00           100,000.00      2,229,058,485.00
                    ho nhan dan dien bien bi thien tai
04/08/2025 12:43 PM DDA Deposit-ung ho dong bao Dien Bien bi anh                   0.00           200,000.00      2,229,258,485.00
                    huong boi thien tai
04/08/2025 12:43 PM DDA Deposit-CT DEN:521605281792 IBFT NGUYEN                    0.00           200,000.00      2,229,458,485.00
                    THI Y NHU chuyen tien ung ho ba con vung lu
                    Dien Bien
04/08/2025 12:44 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805B65EUH7 CHUC DONG                  0.00           208,000.00      2,229,666,485.00
                    BAO SOM VUOT QUA KHO KHAN
04/08/2025 12:45 PM DDA Deposit-CT DEN:303216291741 PHAM THI LINH                  0.00            31,867.00      2,229,698,352.00
                    DUYEN tinh Thanh Hoa chuyen tien hy vong nhan
                    dan tinh Dien Bien manh khoe va hanh phuc
04/08/2025 12:45 PM DDA Deposit-CT DEN:521605135508 Ung ho ba con                  0.00           200,000.00      2,229,898,352.00
                    Dien Bien FT25216790016850
04/08/2025 12:46 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805B7S5TYL UNG HO                     0.00           300,000.00      2,230,198,352.00
                    DONG BAO DIEN BIEN
04/08/2025 12:46 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805B80TT95 PK NGOAI                   0.00         2,000,000.00      2,232,198,352.00
                    KHOA TIET NIEU CHUYEN TIEN UNG HO
04/08/2025 12:46 PM DDA Deposit-CT DEN:521605047473 ung bo dong                    0.00           500,000.00      2,232,698,352.00
                    bao Dien Bien
04/08/2025 12:46 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805B8SZ9HK NGUYEN THU                 0.00           100,000.00      2,232,798,352.00
                    THAO CHUYEN TIEN
04/08/2025 12:47 PM DDA Deposit-CT DEN:521605142037 LE THI BAY ho                  0.00           300,000.00      2,233,098,352.00
                    tro dong bao FT25216018939004
04/08/2025 12:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805B9MT5VC                            0.00           200,000.00      2,233,298,352.00
                    MBVCB.10423147431.052917.LE THI TUYET chuyen
                    tien ung ho cuu tro lu lut.CT tu 0121000383793
                    LE THI TUYET toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BE0GTT8                            0.00           100,000.00      2,233,398,352.00
                    MBVCB.10423177429.072238.ung ho thien tai dien
                    bien.CT tu 0731000685962 NGUYEN THI HUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BE3Q82J                            0.00            10,000.00      2,233,408,352.00
                    MBVCB.10423177410.072218.PHAN VU TUAN KIET.CT
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                    tu 1030611183 PHAN VU TUAN KIET toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BE4W1XT                            0.00           100,000.00      2,233,508,352.00
                    MBVCB.10423184216.072548.TRAN THI NHU Y chuyen
                    tien.CT tu 1040594136 TRAN THI NHU Y toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BGF7AT9                            0.00           300,000.00      2,233,808,352.00
                    MBVCB.10423194353.082489.ung ho dong bao gap
                    thien tai.CT tu 0011004147570 DUONG THI HA toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:52 PM DDA Deposit-CT DEN:521605022041 MAI THI HUONG                  0.00           200,000.00      2,234,008,352.00
                    LAN chuyen tien
04/08/2025 12:52 PM DDA Deposit-96212289169-0328630276-BUI THI                     0.00           100,000.00      2,234,108,352.00
                    HANH DUYEN chuyen tien qua MoMo
04/08/2025 12:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BGQXU9E NGUYEN THI                 0.00           200,000.00      2,234,308,352.00
                    THUY VUONG UNG HO
04/08/2025 12:53 PM DDA Deposit-ung ho dong bao lu lut                             0.00           500,000.00      2,234,808,352.00
04/08/2025 12:53 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BHPWB1W                            0.00           200,000.00      2,235,008,352.00
                    MBVCB.10423207352.088005.NGUYEN THI THANH
                    chuyen tien.CT tu 0031000399051 NGUYEN THI
                    THANH toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 12:53 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BHUW01D ung ho                     0.00           500,000.00      2,235,508,352.00
                    dong bao Dien Bien
04/08/2025 12:54 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BJ9MUG6 xin gop 1                  0.00            50,000.00      2,235,558,352.00
                    chut a
04/08/2025 12:54 PM DDA Deposit-PHAM THI THUONG chuyen tien ung bo                 0.00           100,000.00      2,235,658,352.00
                    ba con som vuot qua lu lut ah
04/08/2025 12:55 PM DDA Deposit-96212658332-0395556977-Ung ho dong                 0.00            55,555.00      2,235,713,907.00
                    bao vn
04/08/2025 12:56 PM DDA Deposit-CT DEN:521620124474 Ung ho dong                    0.00           200,000.00      2,235,913,907.00
                    bao tinh Dien Bien vuot qua bao lu
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04/08/2025 12:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BMKYPNB                            0.00            50,000.00      2,235,963,907.00
                    MBVCB.10423218088.098688.VU THI HUYEN ck ung
                    ho khac phuc hau qua thien tai.CT tu
                    1038859714 VU THI HUYEN toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 12:56 PM DDA Deposit-CT DEN:521605310158 IBFT TRAN XUAN                 0.00           500,000.00      2,236,463,907.00
                    VINH chuyen tien ung ho dong bao
04/08/2025 12:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BN97AS2 GIAN HUYNH                 0.00           100,000.00      2,236,563,907.00
                    NGOC NHI CHUYEN TIEN
04/08/2025 12:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BNPXX5E ung ho                     0.00           100,000.00      2,236,663,907.00
                    dong bao
04/08/2025 12:58 PM DDA Deposit-Ung ho Nhan dan tinh Dien Bien bi                  0.00           100,000.00      2,236,763,907.00
                    anh huong thien tai
04/08/2025 12:58 PM DDA Deposit-96214262186-0385445595-NGUYEN CAO                  0.00            50,000.00      2,236,813,907.00
                    MY NGAN ung ho ba con DB vuot qua kho khan mua
                    lu
04/08/2025 12:58 PM DDA Deposit-CT DEN:521605190418 Chang anh dbp                  0.00            10,000.00      2,236,823,907.00
                    FT25216613236001
04/08/2025 01:00 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BSTNARU Ung Ho Ba                  0.00            50,000.00      2,236,873,907.00
                    Con Mua Bao Lu
04/08/2025 01:00 PM DDA Deposit-CT DEN:253228026721 Dien bien co                   0.00           300,000.00      2,237,173,907.00
                    len
04/08/2025 01:01 PM DDA Deposit-VU THI THUY gui Dien Bien than yeu                 0.00           500,000.00      2,237,673,907.00
04/08/2025 01:02 PM DDA Deposit-CT DEN:521606205107 LUU THI THAO                   0.00           200,000.00      2,237,873,907.00
                    chuyen FT25216982686441
04/08/2025 01:03 PM DDA Deposit-96214733129-0393192867-DO NGUYEN                   0.00            80,000.00      2,237,953,907.00
                    THAO DUY chuyen tien qua MoMo
04/08/2025 01:05 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805BZ21Y53                            0.00           200,000.00      2,238,153,907.00
                    MBVCB.10423300539.151420.NGO THI THU THANH
                    chuyen tien.CT tu 1025841756 NGO THI THU THANH
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:05 PM DDA Deposit-CT DEN:521606218712 ung ho dong                    0.00           100,000.00      2,238,253,907.00
                    bao Dien Bien FT25216084848085
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04/08/2025 01:06 PM DDA Deposit-96214634457-0986158032-NGUYEN TUAN                 0.00           300,000.00      2,238,553,907.00
                    HIEP chuyen tien qua MoMo
04/08/2025 01:06 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805C157BKN                            0.00           500,000.00      2,239,053,907.00
                    MBVCB.10423320558.159719.Ung ho dong bao.CT tu
                    0351000770606 BUI VAN SANG toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 01:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805C2B5HYU                            0.00           100,000.00      2,239,153,907.00
                    MBVCB.10423326711.164753.LE VAN CUONG
                    transfer.CT tu 9327929727 LE VAN CUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805C59LH42                            0.00         1,000,000.00      2,240,153,907.00
                    MBVCB.10423337733.176040.ung ho DB Tinh DB qua
                    bao lu.CT tu 0081000594685 LE MINH DUY toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:10 PM DDA Deposit-CT DEN:521606238414 Ung ho ba con                  0.00           200,000.00      2,240,353,907.00
                    tinh Dien Bien FT25216910506091
04/08/2025 01:10 PM DDA Deposit-96214895481-0943259612-Ung ho Nhan                 0.00           100,000.00      2,240,453,907.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 01:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805C6ATP7E                            0.00           500,000.00      2,240,953,907.00
                    MBVCB.10423341322.180634.Gia dinh chau An
                    Vu-Tue Anh (HN) ung ho Quy cuu tro dong bao
                    tinh Dien Bien.CT tu 0451001356157 DOAN THU
                    TRANG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805C6K7CWP                            0.00           100,000.00      2,241,053,907.00
                    Vietinbank;121000030731;HO TRO NHAN DAN TINH
                    DIEN BIEN
04/08/2025 01:11 PM DDA Deposit-DUONG VAN SANG Chuyen tien                         0.00           500,000.00      2,241,553,907.00
04/08/2025 01:13 PM DDA Deposit-CT DEN:521606251603 LUONG THANH                    0.00           500,000.00      2,242,053,907.00
                    DUNG chuyen FT25216544784508
04/08/2025 01:13 PM DDA Deposit-NGUYEN TUNG BACH Transfers                         0.00           100,000.00      2,242,153,907.00
04/08/2025 01:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CB67UA4 UNG HO                     0.00           300,000.00      2,242,453,907.00
                    DONG BAO
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04/08/2025 01:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CBAUU9E                            0.00           300,000.00      2,242,753,907.00
                    MBVCB.10423382438.200780.ung ho dong bao Dien
                    Bien khac phuc bao lu.CT tu 0021001353301
                    NGUYEN TRUNG THANG toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:14 PM DDA Deposit-CT DEN:521613057674 Ung ho dong                    0.00           500,000.00      2,243,253,907.00
                    bao khac phuc hau qua thien tai
04/08/2025 01:15 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CC3ZPBW ung ho                     0.00           200,000.00      2,243,453,907.00
                    Nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 01:16 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CDVTZVF                            0.00           250,000.00      2,243,703,907.00
                    MBVCB.10423389555.210851.Tran Phu Nam ung ho
                    nhan dan Dien Bien bi thien tai.CT tu
                    0451000270398 NGUYEN THI QUY toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 01:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CES1JTQ UNG HO                     0.00            50,000.00      2,243,753,907.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 01:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CF2GMHD NGUYEN THI                 0.00           200,000.00      2,243,953,907.00
                    YEN chuyen tien
04/08/2025 01:17 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CFG67N7                            0.00           100,000.00      2,244,053,907.00
                    MBVCB.10423401406.217513.NGUYEN TRUONG AN ung
                    ho dong bao Dien Bien.CT tu 0391000990406
                    NGUYEN TRUONG AN toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CHY7QFR                            0.00           200,000.00      2,244,253,907.00
                    MBVCB.10423411538.227383.Thuy Trang ung ho ba
                    con Dien Bien vuot qua mua lu.CT tu 1030580827
                    NGUYEN THUY TRANG toi 121000030731 UY BAN MAT
                    TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:20 PM DDA Deposit-TRAN THI HOA chuyen tien ho tro ba                 0.00         2,000,000.00      2,246,253,907.00
                    con
04/08/2025 01:20 PM DDA Deposit-CT DEN:521613073671 UNG HO DONG                    0.00           500,000.00      2,246,753,907.00
                    BAO-040825-13:20:15 073671
04/08/2025 01:20 PM DDA Deposit-CT DEN:250413171083 Ung ho Nhan                    0.00           200,000.00      2,246,953,907.00
                    dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
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04/08/2025 01:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CL1Q3X5 CTY DUNG                   0.00         2,000,000.00      2,248,953,907.00
                    PHAT DAT 3702784103 BINH DUONG HO TRO KHAC
                    PHUC BAO WIPHA
04/08/2025 01:21 PM DDA Deposit-CT DEN:521606348965 IBFT NGUYEN                    0.00            50,000.00      2,249,003,907.00
                    THI THUY TRANG chuyen tien
04/08/2025 01:21 PM DDA Deposit-CT DEN:521613075359 TRINH THI                      0.00           500,000.00      2,249,503,907.00
                    THANH HA CHUYEN KHOAN-040825-13:21:35 075359
04/08/2025 01:21 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CLYR1WQ                            0.00           300,000.00      2,249,803,907.00
                    MBVCB.10423438655.238713.DAO THI XUAN ung ho
                    dong bao tinh dien bien.CT tu 0591000394087
                    DAO THI XUAN toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN
                    TO QUOC TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:22 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CMDZW1W                            0.00           200,000.00      2,250,003,907.00
                    MBVCB.10423440796.241250.Ung ho nhan dan tinh
                    Dien Bien khac phuc hau qua thien tai.CT tu
                    1024552570 NGUYEN TUAN ANH toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 01:22 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CMGKZZD                            0.00           200,000.00      2,250,203,907.00
                    MBVCB.10423440460.240858.ung ho nhan dan Dien
                    Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    0491000146612 BUI THI PHUONG THAO toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:23 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CPN6RGE ung ho                     0.00           100,000.00      2,250,303,907.00
                    dong bao DIEN BIEN
04/08/2025 01:23 PM DDA Deposit-LE THI THANH THAO chuyen tien                      0.00           500,000.00      2,250,803,907.00
04/08/2025 01:24 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CQ21NY6 chuyen                     0.00         1,000,000.00      2,251,803,907.00
                    tien giup do dong bao bi thien tai
04/08/2025 01:24 PM DDA Deposit-Ung ho Nhan dan tinh Dien Bien bi                  0.00         5,000,000.00      2,256,803,907.00
                    anh huong thien tai
04/08/2025 01:26 PM DDA Deposit-CT DEN:521606305146 HOANG VU HIEU                  0.00           200,000.00      2,257,003,907.00
                    HANH chuyen FT25216209060035
04/08/2025 01:27 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CUFES82 NGUYEN                     0.00            50,000.00      2,257,053,907.00
                    HOANG LINH CHUYEN TIEN
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04/08/2025 01:28 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805CVADEGS                            0.00           350,000.00      2,257,403,907.00
                    Vietinbank;121000030731;Gia Dinh San Lien VT
                    chuyen tien ung ho dong bao bi lu o Dien Bien
04/08/2025 01:29 PM DDA Deposit-TRAN VAN HUYNH Chuyen tien                         0.00           100,000.00      2,257,503,907.00
04/08/2025 01:32 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805D0LA0RJ                            0.00           200,000.00      2,257,703,907.00
                    Vietinbank;121000030731;LE THI HUONG chuyen
                    tien ung ho khac phuc hau qua thien tai
04/08/2025 01:32 PM DDA Deposit-CT DEN:521606328595 Mong moi nguoi                 0.00           200,000.00      2,257,903,907.00
                    binh an tai thiet cuoc song FT25216790902751
04/08/2025 01:33 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805D1WK9Y6 Ung ho                     0.00           500,000.00      2,258,403,907.00
                    dong bao lu lut tinh Dien Bien
04/08/2025 01:35 PM DDA Deposit-CT DEN:521606337811 NGUYEN THI                     0.00           200,000.00      2,258,603,907.00
                    TUOI ung ho dong bao Dien Bien khac phuc lu
                    lut FT25216947667210
04/08/2025 01:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805D5YTDRA PHAM HONG                  0.00            50,000.00      2,258,653,907.00
                    KIEN UNG HO TINH DIEN BIEN
04/08/2025 01:36 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805D6K60SY                            0.00         1,000,000.00      2,259,653,907.00
                    Vietinbank;121000030731;bs lam ung ho
04/08/2025 01:36 PM DDA Deposit-CT DEN:521613345612 Ung ho ba con                  0.00           300,000.00      2,259,953,907.00
                    Dien Bien bi bao lu
04/08/2025 01:37 PM DDA Deposit-CT DEN:041576601794 PHAN THI LIEU                  0.00           500,000.00      2,260,453,907.00
                    chuyen tien
04/08/2025 01:39 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DAZ9P0L                            0.00           200,000.00      2,260,653,907.00
                    MBVCB.10423584956.335089.ung ho dong bao vung
                    lu.CT tu 0021000450736 BUI NGOC DIEU toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:40 PM DDA Deposit-CT DEN:521606391478 IBFT UNG HO                    0.00           500,000.00      2,261,153,907.00
                    NHAN DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN TAI
04/08/2025 01:40 PM DDA Deposit-phong kham chua rang ngoc thu                      0.00         2,000,000.00      2,263,153,907.00
04/08/2025 01:42 PM DDA Deposit-CT DEN:521606366784 Fan Khoi Si                    0.00         1,000,000.00      2,264,153,907.00
                    Quan Bien Phong QK5 ung ho dong bao Dien Bien
                    FT25216650664308
04/08/2025 01:43 PM DDA Deposit-CT DEN:521606318619 PHAM THI KIM                   0.00           100,000.00      2,264,253,907.00
                    TRINH chuyen tien
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04/08/2025 01:43 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DFWD8C8 NGUYEN THI                 0.00           200,000.00      2,264,453,907.00
                    THU HANG CHUYEN TIEN UNG HO LU LUT DIEN BIEN
04/08/2025 01:44 PM DDA Deposit-CT DEN:521606839177 ung ho khac                    0.00         1,000,000.00      2,265,453,907.00
                    phuc hau qua thien tai
04/08/2025 01:45 PM DDA Deposit-CT DEN:521613108043 UNG HO NHAN                    0.00         1,000,000.00      2,266,453,907.00
                    DAN TINH DIEN BIEN BI ANH HUONG THIEN
                    TAI-040825-13:45:01 108043
04/08/2025 01:45 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DJC9B7S Vu Minh                    0.00           100,000.00      2,266,553,907.00
                    Khoi ung ho dong bao Dien Bien bi anh huong
                    thien tai
04/08/2025 01:45 PM DDA Deposit-ZP743BDMM6PB Ung ho nhan dan Dien                  0.00           100,000.00      2,266,653,907.00
                    Bien
04/08/2025 01:46 PM DDA Deposit-CT DEN:521606385901 mong anh em                    0.00           100,000.00      2,266,753,907.00
                    binh an FT25216862100322
04/08/2025 01:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DM3QRJZ                            0.00           200,000.00      2,266,953,907.00
                    Vietinbank;121000030731;DUONG THI THU HIEN
                    chuyen tien ung ho Nhan dan Tinh Dien Bien
04/08/2025 01:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DM5MQ8M                            0.00           200,000.00      2,267,153,907.00
                    MBVCB.10423650970.376263.HUYNH LE NHU BINH
                    chuyen tien ung ho khac phuc hau qua thien
                    tai.CT tu 0431000257747 HUYNH LE NHU BINH toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:47 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DMKSUNR Viet Nam                   0.00           300,000.00      2,267,453,907.00
                    muon nam
04/08/2025 01:48 PM Nop vao TK DDA bang chuyen khoan-CONG TY CP TM                 0.00         2,000,000.00      2,269,453,907.00
                    DP THINH PHUONG TINH DBIEN UNG HO DONG BAO LU
                    LUT TAI DIEN BIEN DONG
04/08/2025 01:48 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DNALTD0                            0.00         1,000,000.00      2,270,453,907.00
                    Vietinbank;121000030731;LE HONG QUAN chuyen
                    tien ung ho dong bao lu db
04/08/2025 01:48 PM DDA Deposit-CT DEN:521606394956 CAO TIEU MINH                  0.00         1,000,000.00      2,271,453,907.00
                    chuyen FT25216241151711
04/08/2025 01:49 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DP18SHC Dinh                       0.00           100,000.00      2,271,553,907.00
                    Phuong Nhung tu Ha Noi chuc ba con som khac
                    phuc thiet hai sau lu
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04/08/2025 01:50 PM DDA Deposit-DAU PHUONG DUNG chuyen tien                        0.00           100,000.00      2,271,653,907.00
04/08/2025 01:50 PM DDA Deposit-CT DEN:521613225352 NGUYEN BANG                    0.00            20,000.00      2,271,673,907.00
                    KHANG con co chut tam long a Nam Mo A Di Da
                    Phat
04/08/2025 01:50 PM DDA Deposit-NGUYEN THI HUE chuyen tien ung ho                  0.00           200,000.00      2,271,873,907.00
                    dong bao tinh Dien Bien bi thien tai
04/08/2025 01:50 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DRB8Q09 TRAN THI                   0.00           200,000.00      2,272,073,907.00
                    NGUYEN chuyen tien
04/08/2025 01:50 PM DDA Deposit-CT DEN:521606403270 chia se cung                   0.00           500,000.00      2,272,573,907.00
                    ba con Dien Bien FT25216395182414
04/08/2025 01:51 PM DDA Deposit-CT DEN:250413194947 Mong dong bao                  0.00           200,000.00      2,272,773,907.00
                    Dien Bien som khac phuc hau qua
04/08/2025 01:51 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DS5PVJG NGUYEN DUY                 0.00         2,000,000.00      2,274,773,907.00
                    NGHIA CHUYEN TIEN
04/08/2025 01:51 PM DDA Deposit-CT DEN:288183549622 Ung ho dong                    0.00           500,000.00      2,275,273,907.00
                    bao
04/08/2025 01:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DTNDR2T Ung ho                     0.00            50,000.00      2,275,323,907.00
                    Nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 01:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DTNHB11 LE VIET                    0.00           500,000.00      2,275,823,907.00
                    THEM CHUYEN TIEN
04/08/2025 01:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DTRFC2L CUU TRO                    0.00         1,000,000.00      2,276,823,907.00
                    NGUOI DAN DIEN BIEN
04/08/2025 01:52 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DU1HJ1Y                            0.00        10,000,000.00      2,286,823,907.00
                    MBVCB.10423691073.405092.DOAN BACH MAI chuyen
                    tien.CT tu 9719996789 DOAN BACH MAI toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:53 PM DDA Deposit-CT DEN:521606415484 NGUYEN HUYEN                   0.00            50,000.00      2,286,873,907.00
                    TRANG ung ho ba con thiet hai do bao
                    FT25216677054200
04/08/2025 01:55 PM DDA Deposit-THAN THI MINH NGOC ung ho nhan dan                 0.00         1,000,000.00      2,287,873,907.00
                    tinh Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 01:55 PM DDA Deposit-DINH NAM QUANG THAI Chuyen tien                    0.00           200,000.00      2,288,073,907.00
                    ung ho dong bao
04/08/2025 01:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DYSQTY1 CHAU DINH                  0.00           100,000.00      2,288,173,907.00
                    KHANH LINH TRUONG THCS MUONG THANH UNG HO BA
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                    CON
04/08/2025 01:56 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DYUB7EC                            0.00           300,000.00      2,288,473,907.00
                    Vietinbank;121000030731;NGUYEN THI THAM y si
                    trung tam y te dien bien dong ung ho nguoi dan
                    vung lu
04/08/2025 01:56 PM DDA Deposit-GIAP MINH ANH ung ho nhan dan tinh                 0.00         1,000,000.00      2,289,473,907.00
                    Dien Bien bi anh huong thien tai
04/08/2025 01:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805DZTY480                            0.00           200,000.00      2,289,673,907.00
                    MBVCB.10423736068.428675.ung ho dong bao tinh
                    Dien Bien bi anh huong thien tai.CT tu
                    0451000272064 VU DINH HUNG toi 121000030731 UY
                    BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 01:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805E0B383A CHAU DINH                  0.00           100,000.00      2,289,773,907.00
                    KHANH NGAN TRUONG MN HOA BAN UNG HO BA CON
04/08/2025 01:57 PM DDA Deposit-CT DEN:521606952646 NGUYEN THI                     0.00           500,000.00      2,290,273,907.00
                    TUYET chuyen tien ung ho dong bao bi thiet hai
                    do lu ong lu qyet dien bien
04/08/2025 01:57 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805E0JPF0S                            0.00           300,000.00      2,290,573,907.00
                    MBVCB.10423742883.430641.Ung ho nhan dan tinh
                    Dien Bien.CT tu 9949047789 HUYNH THANH TUYEN
                    toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH
                    DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 01:59 PM DDA Deposit-So GD goc: 360A25805DZXGD5N Cong                   0.00         3,000,000.00      2,293,573,907.00
                    ty cpdp phuong thao ung ho dong bao dien bien
                    dong
04/08/2025 01:59 PM DDA Deposit-CT DEN:521606439833 NGUYEN VAN                     0.00           200,000.00      2,293,773,907.00
                    HUNG chuyen ung ho lu lut. FT25216863215030
04/08/2025 01:59 PM DDA Deposit-ung ho khac phuc hau qua thien tai                 0.00           200,000.00      2,293,973,907.00
04/08/2025 02:00 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805E4NZ9AD minh cung                  0.00           100,000.00      2,294,073,907.00
                    con rat kho khan nen khong co nhieu chi co
                    thung my xin gui den ba con vung lu dien bien
                    mong moi nguoi co gang vuot qua
04/08/2025 02:01 PM DDA Deposit-CT DEN:521620314872 Ung ho nhan                    0.00           100,000.00      2,294,173,907.00
                    dan thien tai
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04/08/2025 02:06 PM DDA Deposit-CT DEN:179526279275 Phan Ngoc Van                  0.00           100,000.00      2,294,273,907.00
                    Dong Nai Chung tay ho tro cung nguoi dan Dien
                    Bien Mong tat ca deu manh khoe Vuot qua kho
                    khan
04/08/2025 02:07 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805ECVP8RX                            0.00            30,000.00      2,294,303,907.00
                    MBVCB.10423825624.483709.ung ho Thien tai.CT
                    tu 1019853434 NGUYEN THI HANH toi 121000030731
                    UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN BIEN tai
                    VIETINBANK
04/08/2025 02:08 PM DDA Deposit-CT DEN:521607439110 Ung ho dong                    0.00         2,000,000.00      2,296,303,907.00
                    bao Dien Bien khac phuc hau qua thien tai
04/08/2025 02:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805EEG3UFJ ung ho ba                  0.00           200,000.00      2,296,503,907.00
                    con dien bien
04/08/2025 02:08 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805EEKTPQP                            0.00           200,000.00      2,296,703,907.00
                    MBVCB.10423842749.491305.BUI ANH THAO chuyen
                    tien.CT tu 9369645517 BUI ANH THAO toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 02:09 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805EFVVG59                            0.00           500,000.00      2,297,203,907.00
                    MBVCB.10423834776.495138.PHAM VAN PHUOC chuyen
                    tien.CT tu 1027531928 PHAM VAN PHUOC toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 02:10 PM DDA Deposit-CT DEN:521607450880 Luong Thao Vi                  0.00           100,000.00      2,297,303,907.00
                    ung ho Dien Bien khac phuc hau qua
04/08/2025 02:10 PM DDA Deposit-NGUYEN THAI SON Chuyen tien ung ho                 0.00           300,000.00      2,297,603,907.00
                    nhan dan tinh Dien Bien bi anh huong boi thien
                    tai
04/08/2025 02:10 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805EH99WFK Giup do ba                 0.00         1,000,000.00      2,298,603,907.00
                    con Dien Bien
04/08/2025 02:11 PM DDA Deposit-CT DEN:041576652948 Thuong gui ba                  0.00           200,000.00      2,298,803,907.00
                    con DB
04/08/2025 02:11 PM DDA Deposit-CT DEN:521614146886 LE VAN HOAN                    0.00           500,000.00      2,299,303,907.00
                    UNG HO DONG BAO LU LUT-040825-14:11:47 146886
04/08/2025 02:12 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805EKBPTW7 DINH THUY                  0.00            50,000.00      2,299,353,907.00
                    HANH chuyen tien ung ho khac phuc thien tai
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                    tai tinh Dien Bien
04/08/2025 02:12 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805EKXX5T5                            0.00           200,000.00      2,299,553,907.00
                    MBVCB.10423874004.514144.Chau Do Thi Ha Thanh
                    Ha HD ung ho cho dong bao gap lu lut Tinh Dien
                    Bien a. .CT tu 0341006915273 DO THI HA toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 02:12 PM DDA Deposit-CT DEN:521607755100 ung ho dien                    0.00           300,000.00      2,299,853,907.00
                    bien khac phuc bao lu
04/08/2025 02:12 PM DDA Deposit-VU THI THANH HA Ung ho dong bao lu                 0.00           500,000.00      2,300,353,907.00
                    lut Dien bien
04/08/2025 02:13 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805ELT2ZZD ung ho                     0.00           200,000.00      2,300,553,907.00
                    dong bao bi lu lut tinh dien bien
04/08/2025 02:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805EN75Z65 LO VAN                     0.00           500,000.00      2,301,053,907.00
                    NGOAI chuyen tien
04/08/2025 02:14 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805ENDLXVS                            0.00         1,000,000.00      2,302,053,907.00
                    MBVCB.10423888994.524613.DAO THI THU NGUYET
                    ung ho dong bao tinh Dien Bien anh huong thien
                    tai.CT tu 1014841707 DAO THI THU HUONG toi
                    121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH DIEN
                    BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 02:18 PM DDA Deposit-96221220919-0859586908-Uh dong bao                 0.00           100,000.00      2,302,153,907.00
                    DB
04/08/2025 02:19 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805EURF55D LUONG THI                  0.00         2,000,000.00      2,304,153,907.00
                    LAN CHUYEN TIEN
04/08/2025 02:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805EVV729U ung ho                     0.00           100,000.00      2,304,253,907.00
                    khac phuc hau qua thien tai tren dia ban tinh
                    Dien Bien
04/08/2025 02:20 PM DDA Deposit-Nghe An huong toi Dien Bien                        0.00           100,000.00      2,304,353,907.00
04/08/2025 02:20 PM DDA Deposit-CT DEN:184T25805EWA8VQ3                            0.00           300,000.00      2,304,653,907.00
                    MBVCB.10423945308.560212.DANG THI HONG NHUNG
                    chuyen tien.CT tu 0071000779756 DANG THI HONG
                    NHUNG toi 121000030731 UY BAN MAT TRAN TO QUOC
                    TINH DIEN BIEN tai VIETINBANK
04/08/2025 02:20 PM DDA Deposit-CT DEN:041576668727 VU THI THAI                    0.00        10,000,000.00      2,314,653,907.00
                    HIEN ung ho ba con vung lu lut Dien Bien
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04/08/2025 02:24 PM DDA Deposit-ung ho ba con Dien Bien                            0.00           500,000.00      2,315,153,907.00
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cộng phát sinh Total                                                               0.00     2,315,153,447.00      2,315,153,907.00
 
 
                            Giao dịch viên                                      Kiểm soát viên
                            Teller                                              Supervisor   
 
, TG TT ca nhan trong nuoc , TG CKH tra lai sau TCKT USD , TG CKH tra lai sau TCKT EUR , TG co ky
han tra lai sau VND kênh eFast , TK IPAY TRA LAI CUOI KY VND , Tiet kiem kenh IPAY VND CB chong
dich , 2421-TK Ipay Lsau rut goc Lhoat VND , TK CKH tra lai truoc VND ipay , TG CKH lai dinh ky
TCKT VND , TG CKH lai dinh ky TCKT USD , TG CKH lai dinh ky TCKT EUR , TK IPAY TRA LAI DINH KY VND
, TK Ipay Ldinh ky rut goc Lhoat VND , TK tich luy kênh IPAY VND , TK tich luy
PFM
 
Quý Khách hàng (KH) vui lòng kiểm soát, đối chiếu số dư tài khoản trên sao kê chi tiết giao dịch của mình với VietiBank. Nếu có
sai lệch KH liên hệ với VietinBank trong vòng 24 giờ kể từ khi nhận sao kê tài khoản để xác minh, đối chiếu. Nếu quá thời hạn
trên mà không nhận được phản hồi của Quý KH thì số dư trên được coi là chính xác.


